



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000000118	UNIDAD OFTALMICA	\$ 951,033.86
1000000216	ESTERILIZADOR DE VAPOR P/USO PFTALMOLOGICO	\$ 36,399.98
1000000218	MICROSCOPIO PARA OTORRINOLARINGOLOGIA Y NEUROCIRUGIA	\$ 411,073.91
1000000316	CARRO ROJO CON DESFIBRILADOR BIFASICO	\$ 39,157.89
1000000317	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000000318	NEFROSCOPIO PARA UROLOGIA	\$ 411,390.34
1000000416	UNIDAD DE ANESTESIA DE ALTA ESPECIALIDAD (MAQUINA Y MONITOR)	\$ 201,383.42
1000000417	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000000517	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000000616	MESA QUIRURGICA PARA OFTALMOLOGIA	\$ 34,297.79
1000000617	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000000716	UNIDAD PARA TOMOGRAFIA COMPUTARIZADA P/ESTUDIOS AVANZADOS	\$ 1,653,920.55
1000000717	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000000816	EQUIPO DE MASTOGRAFIA UNIDAD RADIOLOGICA	\$ 148,699.72
1000000817	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000000916	UNIDAD DE RADIOLOGIA Y FLUOROSCOPIA TIPO ARCO EN "C"	\$ 275,809.68
1000000917	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001016	MONITOR DE SIGNOS VITALES INTERMEDIO	\$ 5,287.91
1000001017	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001116	MONITOR DE SIGNOS VITALES INTERMEDIO	\$ 5,287.91
1000001117	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001216	MONITOR DE SIGNOS VITALES INTERMEDIO	\$ 5,287.91
1000001217	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001316	MONITOR DE SIGNOS VITALES INTERMEDIO	\$ 5,287.91
1000001317	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001416	MONITOR DE SIGNOS VITALES INTERMEDIO	\$ 5,287.91
1000001417	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001516	CUNA DE COLOR RADIANTE BASICA C/LAMPARA D/FOTOTERAPIA	\$ 23,342.15
1000001517	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001616	EQ. DE ULTRASONIDO DOPPLER COLOR	\$ 57,965.80
1000001617	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001716	CAMILLA DE TRASLADO DE PACIENTES	\$ 14,054.33
1000001717	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000001816	CAMILLA DE TRASLADO DE PACIENTES	\$ 3,074.00
1000001817	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000001916	CAMILLA PARA TRASLADO DE PACIENTES	\$ 3,074.00
1000001917	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000002016	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002017	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000002116	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002117	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000002184	MUEBLE DE ACERO INOX. C/2 GAVETAS	\$ 35.00
1000002216	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002217	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000002316	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002317	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000002416	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002417	BASCULA MECANICA DE PISO	\$ 1,695.58
1000002516	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002517	EQUIPO DE CAVITRON 27 WATIS	\$ 1,553.67
1000002616	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002617	EQUIPO DE CAVITRON 27 WATIS	\$ 1,553.67
1000002716	CAMILLA DE TRASLADO PARA PACIENTES	\$ 3,074.00
1000002717	EQUIPO DE CAVITRON 27 WATIS	\$ 1,553.67
1000002816	CAMILLA DE TRASLADO DE PACIENTE	\$ 3,074.00
1000002817	ESTERILIZADOR DE TRES CHAROLAS	\$ 2,659.49
1000002916	ESTERILIZADOR A VAPOR	\$ 243,989.76
1000002917	ESTERILIZADOR DE TRES CHAROLAS	\$ 2,659.48
1000003017	ESTERILIZADOR DE TRES CHAROLAS	\$ 2,659.49
1000003091	UNIDAD DE CRIOTERA TERAPIA	\$ 63,119.09
1000003117	LAVADORA DE OJOS	\$ 6,686.91
1000003217	MICROSCOPIO BINOCULAR, BIOLOGICO	\$ 13,154.66
1000003317	CAMILLA DE TRASLADO PARA AMBULANCIA	\$ 9,047.99
1000003417	CAMILLA RIGIDA DE TRASLADO	\$ 475.02
1000003617	MESA ANTROPOMETRICA	\$ 3,205.35
1000003692	VITRINA GRANDE DE 2 GAVETAS Y PURTA DE CRISTAL	\$ 27.51
1000003717	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000003817	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000003917	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004017	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000004117	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004217	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004317	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004417	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004517	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004617	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004717	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004793	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 42.90
1000004817	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000004917	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005017	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005117	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005217	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005317	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005401	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000005417	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005517	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005601	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000005617	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005717	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005817	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000005917	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006017	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006117	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006217	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006317	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006417	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006517	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006617	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006692	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS S/PIERNERA	\$ 50.58
1000006717	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006817	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000006917	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000007017	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000007092	MESA DE MAYO CON CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE MEDIA	\$ 31.60

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000007117	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000007217	VITRINA MEDICA	\$ 1,915.51
1000007417	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000007517	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000007617	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000007717	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000007817	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000007893	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 42.90
1000007917	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000008017	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000008117	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000008217	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 25,545.85
1000008317	MONITOR DE SIGNOS VITALES INTERMEDIO	\$ 51,364.22
1000008417	MONITOR DE SIGNOS VITALES INTERMEDIO	\$ 51,364.22
1000008517	ECOCARDIOGRAFO DOPPLER	\$ 215,174.84
1000008617	SILLA DE ALTURA PARA TINAS DE HIDROTERAPIA	\$ 847.30
1000008704	EQUIPO PARA GLUCOSA SENSOR PEDIATRICO	\$ 69.00
1000008717	UNIDAD LASSER TERAPEUTICO	\$ 4,936.29
1000008817	TORRE DE ENDOSCOPIA	\$ 2,336,387.62
1000008917	CONSOLA DE BISTURI HARMONICO	\$ 111,017.48
1000009017	DENSITOMETRO OSEO	\$ 23,673.88
1000009117	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009217	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009317	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009417	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009493	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 42.90
1000009517	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009617	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009717	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009817	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000009917	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010017	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010117	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010217	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010317	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000010417	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010494	CAMILLA CON RODAJAS COLOR AZUL AMBULANCIA No. 21	\$ 62.30
1000010517	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010617	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010716	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 1,491.86
1000010717	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010816	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 1,491.86
1000010817	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000010895	CAMILLA PLEGADIZA	\$ 29.70
1000010916	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 1,491.86
1000010917	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000011016	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 1,491.86
1000011017	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000011098	CAMILLA PORTATIL PARA TRASLADO DE PACIENTES AMB.25	\$ 56.35
1000011116	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 1,491.86
1000011117	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000011198	CAMILLA PORTATIL PARA TRASLADO DE PACIENTES	\$ 56.35
1000011216	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 1,491.86
1000011217	ESTERILIZADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 3,713.60
1000011316	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 1,491.87
1000011317	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO	\$ 2,654.31
1000011398	CAMILLA PORTATIL PARA TRASLADO DE PACIENTES	\$ 56.35
1000011416	ASPIRADOR NASAL ACERO INOX. PUSO HOSPITALARIO	\$ 530.70
1000011417	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO	\$ 2,654.31
1000011516	EQUIPO ESTUCHE DE DIAGNOSTICO PEDIATRICO	\$ 354.96
1000011517	UNIDAD DENTAL	\$ 83,697.40
1000011616	MICROSCOPIO QUIRURGICO OFTALMOLOGICO AVANZADO	\$ 781,725.80
1000011617	UNIDAD DE ANESTESIA DE ALTA ESPECIALIDAD	\$ 1,238,880.00
1000011716	COMPRESOR MINIATURA FRIO P/4 COMPRESAS	\$ 1,389.67
1000011717	CARRO ROJO RODABLE	\$ 152,006.40
1000012017	ELECTROESTIMULADOR	\$ 3,616.23
1000012117	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000012217	PARAFINERO THERABATH C/6 LIBRA DE PARAFINA	\$ 1,048.19
1000012317	MESA PASTEUR CON CAJON DE ACERO INOXIDABLE	\$ 784.44
1000012417	MESA PASTEUR CON CAJON DE ACERO INOXIDABLE	\$ 784.44

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000012517	BASCULA CON ESTADIMETRO DE 220 KG.	\$ 3,536.38
1000012599	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 150 KILOGRAMOS	\$ 80.50
1000012617	BASCULA CON ESTADIMETRO 220 KG.	\$ 3,536.38
1000012699	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 150 KILOGRAMOS	\$ 80.50
1000012717	AMALGAMADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 801.09
1000012799	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 150 KILOGRAMOS	\$ 80.50
1000012817	AMALGAMADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 801.09
1000012917	AMALGAMADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 801.09
1000013017	AMALGAMADOR ELECTRONICO DIGITAL	\$ 801.09
1000013092	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS S/PIERNERA	\$ 50.58
1000013117	ESCARADOR ULTRASONICO (CAVITRON)	\$ 1,048.19
1000013217	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000013299	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 150 KILOGRAMOS	\$ 80.50
1000013317	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000013399	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 150 KILOGRAMOS	\$ 80.50
1000013417	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000013517	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000013617	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000013717	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000013817	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000013917	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014017	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014117	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014217	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014317	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014417	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014517	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014617	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014717	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014817	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000014917	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000015017	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000015117	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 763.48
1000015417	UNIDAD DENTAL	\$ 22,495.33
1000015492	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS S/PIERNERA	\$ 50.58



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000015517	LARINGOSCOPIO	\$ 11,774.17
1000015617	LARINGOSCOPIO	\$ 11,774.17
1000015717	LARINGOSCOPIO	\$ 11,774.17
1000015817	LAMPARA DE RESINA DE LUZ LED	\$ 577.01
1000015917	LAMPARA DE RESINA DE LUZ LED	\$ 577.01
1000018101	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000018217	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.75
1000018317	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.75
1000018417	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.75
1000018517	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.72
1000018617	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.75
1000018717	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.75
1000018817	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.73
1000018917	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019017	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019117	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019217	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019317	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019417	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019517	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019617	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019717	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019817	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000019917	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000020017	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000020117	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000020217	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000020317	SILLA DE RUEDAS	\$ 1,642.74
1000020417	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000020517	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000020617	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000020717	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000020792	VITRINA PARA HOSPITAL CON 2 GAVETAS Y ALACENA	\$ 27.51
1000020817	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000020917	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000021017	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021117	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021217	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021317	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021417	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021517	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021617	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021717	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021817	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000021917	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000022017	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000022092	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 55.80
1000022117	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000022217	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000022317	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000022417	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000022517	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,127.71
1000022617	SILLA DE RUEDAS ACERO INOXIDABLE	\$ 1,623.20
1000022717	SILLA DE RUEDAS ACERO INOXIDABLE	\$ 1,623.20
1000022794	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 60.04
1000022817	SILLA DE RUEDAS ACERO INOXIDABLE	\$ 1,623.20
1000023092	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS S/PIERNERA	\$ 50.58
1000023101	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000023892	VITRINA GRANDE DE 2 GAVETAS Y PUERTAS DE CRISTAL	\$ 27.51
1000023997	BIOMBO DE 2 HOJAS DE TELA TUBULAR CROMADO C/RODAJA	\$ 67.45
1000025798	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 60.35
1000026713	MICROSCOPIO DE CAMPO CLARO	\$ 2,378.72
1000026903	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 125.75
1000028303	SILLA DE RUEDA REFORZADA	\$ 147.75
1000029017	ELECTROCARDIOGRAFO	\$ 3,846.36
1000029103	MONITOR PARA EL ÁREA DE QUIROFANO	\$ 10,378.60
1000029117	ELECTROCARDIOGRAFO	\$ 3,846.36
1000029217	UNIDAD DE MAGNETOTERAPIA 2 CANALES	\$ 8,592.49
1000029303	MONITOR PARA EL ÁREA DE QUIROFANO	\$ 10,378.60
1000029317	ELECTROASPIRADOR ECOLOGICO	\$ 7,214.13



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000029403	MONITOR PARA EL ÁREA DE QUIROFANO	\$ 10,378.60
1000029417	COLPOSCOPIO PICO CON SISTEMA DE VIDEO	\$ 791,123.94
1000029503	OXIMETRO DE PULSO SIN ALARMA C/SENSOR	\$ 632.50
1000029517	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 2,365.98
1000029617	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 2,365.98
1000029717	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 2,365.98
1000029817	UNIDAD ODONTOLOGICA COMPLETO	\$ 64,936.37
1000029917	UNIDAD ODONTOLOGICA COMPLETO	\$ 64,936.37
1000030003	SUCCIONADORES PARA EL ÁREA DE QUIROFANO	\$ 211.30
1000030017	UNIDAD ODONTOLOGICA COMPLETO	\$ 64,936.37
1000030103	SUCCIONADORES PARA EL ÁREA DE QUIROFANOS	\$ 211.30
1000030203	SUCCIONAORES PARA EL ÁREA DE QUIROFANOS	\$ 211.30
1000030217	TORRE DE LAPARASCOPIA	\$ 1,188,701.11
1000030303	SUCCIONADORES PARA EL ÁREA DE QUIRAFANOS	\$ 211.30
1000030317	EQUIPO PARA CIRUGIA Y PROCEDIMIENTOS ENDOSCOPICOS EN UROLOGIA	\$ 1,589,308.08
1000030417	LAMPARA QUIRURGICADOBLE DE LED PARA QUIROFANO	\$ 423,103.33
1000030503	MANGO DE LARINGOSCOPIO CON HOJAS 0 Y 1	\$ 147.10
1000030517	LAMPARA QUIRURGICADOBLE DE LED PARA QUIROFANO	\$ 423,103.33
1000030617	ESTERILIZADPR A VAPOR	\$ 1,235,287.25
1000030703	ESTETOSCOPIO AURICULAR LTTMANN CLASSIC II	\$ 60.35
1000030717	BICICLETA SPINNING	\$ 51,442.34
1000030817	CAMILLA DE TRACCION	\$ 113,475.18
1000031017	UNIDAD DE ULTRASONIDO	\$ 25,661.71
1000034092	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 55.80
1000037104	MICROSCOPIO OPMI C/TUBO BINOCULAR INCLINABLE	\$ 38,595.15
1000037204	CUNA TERMICA DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 5,232.50
1000037304	LAMAPARA PARA CIRUGIA MAYTOR	\$ 5,501.95
1000037404	UNIDAD DE ULTRASONOGRAFIA DOPLER	\$ 50,910.50
1000037504	CUNA TERMICA DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 5,232.50
1000037604	PORTA PINZA DE TRASLADO C/PINZA	\$ 74.99
1000037904	PORTA PINZA DE TRASLADO C/PINZA	\$ 74.99
1000038004	PORTA PINZA DE TRASLADO C/PINZA	\$ 74.99
1000038104	PORTA PINZA DE TRASLADO C/PINZA	\$ 74.99
1000038504	EVACUADOR DE HUMO C/CONTROL D/SUCC.	\$ 1,021.70
1000038704	MONITOR PARA TERAPIA INTENSIVA	\$ 6,157.95



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000038804	MONITOR PARA TERAPIA INTENSIVA	\$ 6,157.95
1000042901	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000043992	MESA DE MAYO CON CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 31.60
1000045384	EQUIPO DE CREOGENIZACION	\$ 225.00
1000047094	TELESCOPIO DE 4.5 MM.	\$ 631.44
1000047384	UNIDAD DE TRATAMIENTO Y DIAGNOSTICO	\$ 185.20
1000047700	LLAVE ELECTRICA	\$ 171.36
1000052491	FUENTE DE LUZ	\$ 100.01
1000057499	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 51.75
1000057599	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 51.75
1000059799	CARRO ROJO MÓVIL CON 4 CAJONES CON TABLA P/PARO CA	\$ 128.10
1000059899	HOJA DE LARINGOSCOPIO # 1	\$ 33.35
1000059999	HOJA DE LARINGOSCOPIO # 0	\$ 33.35
1000062799	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO.OTOSCOPIA.OFTALMOS.Y ESPECULO	\$ 108.80
1000062899	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO.OTOSCOPIA.OFTALMOS.Y ESPECULO	\$ 108.80
1000062999	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO.OTOSCOPIA.OFTALMOS.Y ESPECULO	\$ 108.80
1000063184	CARRO ROJO CON 4 CAJONES Y RODAJAS	\$ 50.00
1000063999	EQUIPO DE ULTRASONIDO CON ACCESORIOS Y PARTES H420	\$ 13,457.20
1000065499	ELECTROCARDIOGRAFO DE UN CANAL C/PILA RECARGABLE	\$ 618.20
1000068018	SISTEMA PARA PRUEBA DE ESFUERZO	\$ 850,400.12
1000068118	AUDIOMETRO	\$ 202,165.48
1000068218	CAMARA SONAMORTIGUADA	\$ 157,520.48
1000068318	TIMPANOMETRO	\$ 146,885.82
1000068499	BAUMANOMETRO DE MERCURIO	\$ 32.75
1000068799	BAUMANOMETRO DE MERCURIO	\$ 32.75
1000068918	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069018	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069118	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069218	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069318	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069418	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069518	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069618	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 4,830.91
1000069718	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,187.55
1000069818	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,187.55

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000069918	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,187.55
1000070018	MESA DE EXPLORACION	\$ 5,187.54
1000070118	ELECTROCAUTERIO	\$ 34,678.63
1000070218	UNIDAD DE ELECTROQUIRURGICA	\$ 51,690.79
1000076103	ASPIRADOR DE QUIROFANO RODABLE	\$ 211.30
1000076884	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000076984	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077084	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077184	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077284	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077384	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077484	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077584	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077684	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077784	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077884	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000077984	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078084	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078184	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078284	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078384	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078584	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078684	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078784	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000078897	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 143.75
1000078984	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079084	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079184	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079284	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079384	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079484	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079584	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079684	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079784	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000079984	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000080184	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000080284	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000081301	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000081599	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 97.80
1000081699	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 97.80
1000081899	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 97.80
1000082299	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 97.80
1000085484	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000085584	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000085684	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000085701	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000087886	THERACARD PM C/TERMINALES EXTERNAS C/4 GAVETAS C/R	\$ 175.00
1000092084	SUCCIONADOR PORTATIL PARA QUIROFANO C/MANOMETRO	\$ 25.00
1000092403	ASPIRADOR DE QUIROFANO RODABLE	\$ 211.30
1000094584	MESA DE RIÑON DE ACERO INOX. C/1 ENTREPAÑO	\$ 60.00
1000094984	SILLA PARA DUCHA	\$ 75.68
1000095392	MESA DE 372 X 70 X 90 CM. CUBIERTA C/2 TARJAS	\$ 237.00
1000111492	VITRINA PARA HOSPITAL C/2 ENTREPAÑOS Y A LA CENA	\$ 27.51
1000115287	MARCAPASO EXTERNO VENTRICULAR	\$ 25.00
1000115393	MARCAPASO EXTERNO VENTRICULAR	\$ 374.00
1000117793	CAMA TIPO CAMILLA PARA TERAPIA INTENSIVA	\$ 122.75
1000117893	CAMA TIPO CAMILLA PARA TERAPIA INTENSIVA	\$ 122.75
1000120893	MODULO PARA OXIMETRIA DE PULSO	\$ 811.34
1000120901	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000121792	CARRO PARA DESFRIBILADOR PLARRE	\$ 364.65
1000123684	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000124292	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 55.80
1000126501	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000126892	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS S/PIERNERA	\$ 50.58
1000130592	VITRINA PARA HOSPITAL DE DOS GAVETAS Y 3 PTAS.	\$ 27.51
1000131001	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000131492	MESA DE MAYO SIN CHAROLA	\$ 31.60
1000135301	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000136501	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000137392	VITRINA GRANDE DE 2 PUERTAS Y UNA ALACENA (C-2)	\$ 27.51

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000140292	VITRINA PARA HOSPITAL 2 GAV. Y PUERTAS D/CRISTAL	\$ 27.51
1000147684	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000148284	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000148384	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000148484	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000159884	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000159984	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160084	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160184	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160384	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160484	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160584	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160784	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160884	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000160984	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000161084	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000161184	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000161284	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000161384	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000161484	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000161584	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000165201	VITRINA CHICA PARA HOSPITAL C/2 GAV. PTA. CRISTAL	\$ 69.00
1000165301	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 58.55
1000169992	VITRINA VERTICAL DE 2 PUERTAS Y 4 ENTREPAÑOS	\$ 27.51
1000172184	MESA DE TRABAJO C/CUBIERTA DE ACER. INOXIDABL	\$ 25.00
1000172384	LAVABO PASTEUR CON 2 ENTREPAÑOS COLOR: GRIS	\$ 25.00
1000172584	MESA DE TRABAJO C/CUBIERTA DE ACER. INOXIDABL	\$ 25.00
1000172684	MESA DE TRABAJO CON 2 ENTREPAÑOS COLOR:GRIS	\$ 25.00
1000173895	OXIMETRO 100	\$ 682.00
1000183985	PISTOLA PARA CREOGENIZACION CON MANOMETRO	\$ 25.00
1000192091	LAMPARA FRONTAL DE LUZ	\$ 40.00
1000197284	BAÑO ARTESA DE 150X5X70X90 DE ACERO INOXIDABLE C/4	\$ 25.00
1000203585	CARRO PARA ATENCION DE PARO CARDIACO C/PORTA SUERO	\$ 149.75
1000203990	INCUBADORA CON RODAJAS	\$ 60.00
1000206092	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 55.80

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000206684	MESA DE TRABAJO	\$ 50.00
1000206784	MESA DE TRABAJO	\$ 50.00
1000207884	ESTERILIZADOR DE AIRE SECO CON TRES CHAROLAS	\$ 25.00
1000214097	VALVULA PARA SISTEMA BAIN TIPO SOPORTE	\$ 103.50
1000219093	VENTILADOR NEONATAL ELECTRICO, C/CREMA Y RODAJAS	\$ 3,609.73
1000227194	MESA DE CURACION DE 60 CMS. PASTEUR ALTA DE ACERO	\$ 42.90
1000227494	MESA DE MAYO CON CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 31.90
1000227594	MESA DE MAYO CON CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 31.90
1000228494	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 48.50
1000266601	VITRINA PARA HOSPITAL DE 2 PUERTAS DE CRISTAL	\$ 131.65
1000324784	MESA DE TRABAJO DE MADERA	\$ 25.00
1000325684	MESA DE TRABAJO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 131.40
1000326390	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 30.00
1000328784	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 45.00
1000329184	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 25.00
1000329492	VITRINA P/HOSPITAL C/GAVETAS Y PUERTAS D/CRISTAL	\$ 27.51
1000335995	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97
1000337392	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 45.20
1000340694	MANIQUE DE TORSON BISEXUAL C/ ORGANOS DESMONTABLES	\$ 500.50
1000348091	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO D/ACERO INOXIDABLE	\$ 50.00
1000348491	MESA DE MAYO CHICA CON CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 27.50
1000348992	MICROSCOPIO PARA CIRUGIA	\$ 1,127.50
1000349398	PINZA DE BIOPSIA	\$ 145.89
1000356495	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 31.55
1000357697	UNIDAD DENTAL COMP. (SILLON,LAMPARA Y BRAKER)	\$ 557.75
1000358892	VITRINA GRANDE DE DOS GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 27.51
1000366995	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97
1000367195	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97
1000367295	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS SIN PIERNERAS	\$ 87.97
1000367395	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97
1000367695	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97
1000367795	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS SIN PIERNERAS	\$ 87.97
1000368595	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97
1000368695	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97
1000368895	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 87.97



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000369284	LAMPARA DE EMERGENCIA DE ACERO INOX.	\$ 75.00
1000371595	HOJA DE LARINGOSCOPIO	\$ 39.43
1000374495	FUENTE DE LUZ	\$ 170.51
1000376297	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 42.95
1000376397	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 76.60
1000377197	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 76.60
1000377797	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO COLOR:BEIGE	\$ 69.00
1000379301	CAMA PARA HOSPITAL METALICA	\$ 178.25
1000379601	CAMA PARA HOSPITAL METALICA	\$ 178.25
1000383696	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 38.20
1000384101	CAMA PARA HOSPITAL METALICA	\$ 178.25
1000384392	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS S/PIERNERA	\$ 50.58
1000384803	AMALGAMADOR ELECTRICO	\$ 251.25
1000393896	CAMILLA CON BARANDAL PARA TRASLADO DE PACIENTES	\$ 132.25
1000394584	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 70.00
1000395194	EVACUADOR COLOR BEIGE	\$ 395.50
1000401484	MESA DE TRABAJO C/CUB.DE ACERO INOX. 2 ENTREP	\$ 25.00
1000404693	LAMPARA DOBLE DE TECHO PARA QUIROFANO	\$ 3,327.80
1000405196	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS SIN PIERNERAS	\$ 91.93
1000408897	VALVULA PARA SISTEMA BAIN CON MANOMETRO	\$ 103.50
1000409392	MESA DE 310 X 70 X 90 CM. CUBIERTA C/3 TARJAS	\$ 236.50
1000410795	BAUMANOMETRO DE MERCURIO TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 90.60
1000412195	DESFIBRILADOR Y MARCA PASO EXTERNO	\$ 3,146.20
1000412892	LAVABO QUIRURGICO CON DOBLE LLAVE DE ACERO INOXIDA	\$ 159.50
1000412992	LAVABO QUIRURGICO CON DOBLE LLAVE DE ACERO INOXIDA	\$ 159.50
1000413092	LAVABO QUIRURGICO CON DOBLE LLAVE DE ACERO INOXIDA	\$ 159.50
1000413192	LAVABO QUIRURGICO CON DOBLE LLAVE DE ACERO INOXIDA	\$ 159.50
1000414184	MESA DE RIÑON DE ACERO INOXIDABLE CON RODAJAS	\$ 25.00
1000417793	VIDEOCARRO PARA MONITOR DE 13 PULGADAS	\$ 411.64
1000420193	LAMPARA DOBLE DE TECHO PARA QUIROFANO	\$ 3,327.80
1000422584	MESA DE RIÑON C/1 ENTREPAÑO DE ACERO INOXID.	\$ 25.00
1000422692	MESA DE MAYO C/1 ENTREPAÑO DE ACERO INOXID. C/RODA	\$ 31.60
1000422884	MESA DE RIÑON C/1 ENTREPAÑO DE ACERO INOXID.	\$ 25.00
1000423492	MESA DE MAYO DE ACERO INOXIDABLE CON RODAJA	\$ 31.60
1000424897	ELEMENTO DE TRABAJO PASIVO	\$ 657.87



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000424997	TUBO INTERNO PARA CAMISA DE IRRIGACION CONTINUA	\$ 249.21
1000425097	CAMISA EXTERNA PARA RESECTOR PERFORADA 27 FR.	\$ 138.27
1000425197	OBSTURADOR ESTÁNDAR DE 27 FR.	\$ 40.97
1000425297	CAMISA PARA CITOSCOPIO 19.5 FR.	\$ 303.44
1000425397	PUENTE PARA TELESCOPIO CON UN CANAL DE TRABAJO	\$ 94.82
1000425898	VENTILADOR VOLUMETRICO PARA ADULTO	\$ 8,797.50
1000427684	CAMA PARA HOSPITAL METALICA CON COLCHON	\$ 25.00
1000429097	CHAIS LONGUE CAMA DE EXPLORACION TAPIZADO EN VINI	\$ 42.65
1000429297	VITRINA GRANDE C/3 GAVETAS Y 2 PUERTAS DE CRISTAL	\$ 71.85
1000430488	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 32.50
1000432298	MESA PASTEUR CON 1 ENTREPAÑO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 30.95
1000432601	CAMA PARA HOSPITAL METALICA	\$ 178.25
1000433586	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 30.00
1000435685	MESA DE ERGOMETRIA CON RODAJAS COLOR BEIGE Y NEGR	\$ 187.50
1000445898	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 43.10
1000445901	TRANSDUCTOR LINEAL DE 7.5MHZ	\$ 2,718.60
1000446584	OFTALMOSCOPIO BINOCULAR INDIRECTO COMPLETO C/NEGRO	\$ 175.15
1000446684	UNIDAD OFTALMOLOGICA COMPLETO COLOR:BEIGE	\$ 140.00
1000446784	SILLON PARA OFTALMOLOGIA DE ELEVACION HIDRAULICO	\$ 135.00
1000446987	LAMPARA DE HENDIDURA DE HALOGENO COLOR:GRIS-NEGRO	\$ 54.65
1000447085	RITINOSCOPIO DE HENDIDURA CON TRANSFORMADOR C/G-N	\$ 115.05
1000447686	ASPIRADOR GOMCO	\$ 50.00
1000448286	UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA FIBROSCOPIO C/BEIGE	\$ 250.00
1000450392	VITRINA PARA HOSPITAL C/2 GAVETAS Y PUERTA DE CRIS	\$ 27.51
1000453394	ESTERILIZADOR DE AIRE SECO COLOR NEGRO	\$ 54.43
1000453792	ASPIRADOR GOMCO CON RODAJAS COLOR GRIS Y NARANJA	\$ 88.00
1000454892	MANGO PARA PROFILAXIS C/AIROTOR P/GAVITRON D/AIRE	\$ 460.13
1000455301	KIT DE BIOPSIA	\$ 621.90
1000455592	MUEBLE EN ISLA PARA ODONTOLOGIA C/2 TARJAS	\$ 546.10
1000456095	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO COLOR: NEGRO	\$ 60.50
1000456195	LAMPARA FRONTAL	\$ 82.75
1000456696	ESCUPIDERA DE ACERO INOXID. Y LAMPARA DE LUZ SEMIF	\$ 73.99
1000456996	TRIMODULAR DE CARRITO CON CONTROLES COLOR: BEIGE	\$ 172.50
1000457096	ESCUPIDERA DE ACERO INOXID. Y LAMPARA DE LUZ SEMIF	\$ 73.99
1000457396	TRIMODULAR DE CARRITO CON CONTROLES COLOR: BEIGE	\$ 172.50



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000457496	ESCUPIDERA DE ACERO INOXID. Y LAMPARA DE LUZ SEMIF	\$ 73.99
1000457500	CAMILLA PORTATIL PARA TRASLADO DE PACIENTES AMB.38	\$ 56.35
1000457596	BANQUITO GIRATORIO CON BASE REDONDA Y RODAJAS	\$ 28.75
1000457796	TRIMODULAR DE CARRITO CON CONTROLES COLOR: BEIGE	\$ 172.50
1000457896	ESCUPIDERA DE ACERO INOXID. Y LAMPARA DE LUZ SEMIF	\$ 73.99
1000457996	BANQUITO GIRATORIO CON BASE REDONDA Y RODAJAS	\$ 28.75
1000462298	VENTILADOR NEONATAL ELECTRICO	\$ 8,797.50
1000462894	CAMILLA CON BARANDAL Y RODAJAS	\$ 62.30
1000463095	CAMILLA PLEGADIZA PARA PACIENTES	\$ 29.70
1000464799	MESA DE MAYO CON CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 32.95
1000465399	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 51.75
1000465599	CHAISSE LONGUE CAMA DE EXPLORACION	\$ 48.30
1000467401	DETECTOR DE SONIDO FETAL	\$ 450.55
1000468600	CARRO DE CURACION 1 ENTREPAÑO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 94.85
1000468800	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 1 MANIVELA	\$ 143.05
1000468900	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 1 MANIVELA	\$ 143.05
1000469100	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 1 MANIVELA	\$ 143.05
1000469495	NASOFARINGOSCOPIO	\$ 767.25
1000469697	SILLA PARA DUCHA	\$ 75.68
1000469797	SILLA PARA DUCHA	\$ 75.68
1000470293	KIT CAJA DE CARGA C/INSECCION DE ESPUMA (MALETIN)	\$ 42.93
1000470495	MESA DE EXPLORACION SIN PIERNERAS	\$ 55.00
1000470896	ELECTROCOAGULADOR HYFRECTOR PLUS C/ACC.	\$ 616.75
1000471395	HOJA DE LARINGOSCOPIO # 3	\$ 39.85
1000471495	HOJA DE LARINGOSCOPIO # 3	\$ 39.85
1000471595	HOJA DE LARINGOSCOPIO # 3	\$ 39.85
1000472693	TRANSDUCTOR MICRO CONVEXO DE 5.5 (ULTRASONIDO) ACC	\$ 2,035.00
1000474001	MESA DE EXPLORACION PEDIATRICA	\$ 103.35
1000474201	DEFIBRILADOR MONITOR CON MARCA PASO EXTERNO	\$ 6,900.00
1000474800	TELESCOPIO DE 30 GRADOS	\$ 1,796.85
1000475001	VITRINA CON 2 ENTREPAÑOS DE 1.50X41X1	\$ 143.65
1000475200	ARMAZON DE PRUEBA AJUSTABLE PARA ADULTOS	\$ 322.00
1000475300	SILLA DE RUEDA COLOR NEGRA	\$ 69.00
1000477400	TOCOCARDIOGRAFO (MONITOR FETAL) C/REGISTRADOR GRA	\$ 3,105.00
1000477500	CAMILLA CON BARANDAL Y COLCHONETA Y RODAJAS	\$ 109.40



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000478000	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000478100	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000478200	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000478400	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJA	\$ 31.05
1000478500	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJA	\$ 31.05
1000478600	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJA	\$ 31.05
1000478700	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJA	\$ 31.05
1000478800	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJA	\$ 31.05
1000478900	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000479200	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 99.30
1000479300	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 99.30
1000479400	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 99.30
1000479900	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 99.30
1000480100	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 99.30
1000480700	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 99.30
1000480892	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000480992	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000483200	CAMA PARA HOSPITAL DE 1 MANIVELA	\$ 120.75
1000483300	CAMA PARA HOSPITAL DE 1 MANIVELA	\$ 120.75
1000483400	CAMA PARA HOSPITAL DE 1 MANIVELA	\$ 120.75
1000483500	CAMA PARA HOSPITAL DE 1 MANIVELA	\$ 120.75
1000483600	CAMA PARA HOSPITAL DE 1 MANIVELA	\$ 120.75
1000483700	CAMILLA CON BARANDAL Y RODAJAS	\$ 111.95
1000484000	CUNA TERMICA DE CUIDADO INTENSIVO SERVICONTROLADO	\$ 3,622.50
1000484100	CUNA TERMICA DE CUIDADO INTENSIVO SERVICONTROLADO	\$ 3,622.50
1000484601	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 39.65
1000485101	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO CON 3 HOJAS	\$ 195.50
1000485301	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 157.55
1000485501	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 112.10
1000486001	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 58.55
1000486101	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 30.75
1000486201	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 30.75
1000486801	MANGO DE LARINGOSCOPIO	\$ 195.50
1000486901	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	\$ 99.30
1000488700	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 2 MANIVELAS	\$ 154.10

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000488800	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 2 MANIVELAS	\$ 154.10
1000488900	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 2 MANIVELAS	\$ 154.10
1000489000	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 2 MANIVELAS	\$ 154.10
1000489100	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 2 MANIVELAS	\$ 154.10
1000489200	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 2 MANIVELAS	\$ 154.10
1000489300	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 2 MANIVELAS	\$ 154.10
1000489693	TECLADO ALFANUMERICO REMOTO P/FACILITAR ANOTACION	\$ 42.08
1000489801	MESA PASTEUR DE ACERO INOXIDABLE	\$ 36.05
1000490600	CAMA PARA HOSPITAL METALICA C/COLCHON 1 MANIVELA	\$ 200.05
1000490800	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL C/CANASTILLA	\$ 163.85
1000491000	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL C/CANASTILLA	\$ 163.85
1000491092	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000491192	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000491292	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000491300	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000491392	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000491400	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000491492	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000491500	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000491592	VALVULA DE RODILLA	\$ 137.50
1000491600	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000491700	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000491800	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000491900	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000492000	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000492100	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000492200	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000492300	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000492400	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000492500	MESA PUENTE CON RODAJAS PARA ALIMENTOS	\$ 33.65
1000492600	MESA PASTEUR 1 ENTREPAÑO C/ RODAJAS DE ACERO	\$ 33.65
1000492700	MESA PASTEUR 1 ENTREPAÑO C/ RODAJAS DE ACERO	\$ 33.65
1000495500	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 103.50
1000495600	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 103.50
1000495700	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 103.50



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000495800	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 103.50
1000495900	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 103.50
1000496000	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 103.50
1000499800	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 120.75
1000500000	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 120.75
1000500300	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 120.75
1000500400	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 120.75
1000500500	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 120.75
1000502500	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 59.15
1000502600	TRANSDUCTOR D/CONTRACC. INTRAUTERINAS P/TOC	\$ 898.15
1000502700	EQUIPO DE ANESTESIA VENTILADOR C/ACCESORIOS	\$ 13,499.23
1000503100	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 54.60
1000503200	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 54.60
1000503300	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 54.60
1000503400	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 54.60
1000503500	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 140 KILOGRAMOS	\$ 54.60
1000503600	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 54.60
1000503800	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 97.75
1000504000	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 97.75
1000504100	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 97.75
1000506300	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 120 KILOGRAMOS	\$ 54.60
1000506400	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 54.60
1000507000	GASTROFIBROSCOPIO ESTANDAR	\$ 5,155.50
1000509100	OXIMETRO DE PULSO	\$ 862.50
1000509200	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000509300	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000509400	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000509600	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000509700	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000509800	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000509900	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000510000	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000510100	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000510200	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000510300	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000510400	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000510500	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000510600	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000510700	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 149.50
1000514300	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000514400	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000514500	VITRINA CHICA CON 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000514600	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000514700	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000514800	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000514900	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000515100	VITRINA CHICA DE 2 GAVETAS Y PUERTA DE CRISTAL	\$ 62.10
1000515300	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	\$ 99.30
1000515400	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000515500	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000515600	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000515800	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000515900	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000522800	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 104.65
1000522900	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523000	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523100	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523300	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523500	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523600	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523700	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523800	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000523900	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000524000	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000524100	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000524300	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000524400	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000524500	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000524600	BASCULA CON ALTIMETRO CAPACIDAD 160 KILOGRAMOS	\$ 109.80
1000524900	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000525000	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000525100	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000525200	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000525300	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000525400	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 32.50
1000526000	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODJAS	\$ 31.05
1000526100	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 31.05
1000526300	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 31.05
1000526500	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE	\$ 31.05
1000526700	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 31.05
1000526800	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 31.05
1000527000	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 31.05
1000527100	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 31.05
1000527200	LAMPARA DE CHICOTE TIPO TRIPIE CON RODAJAS	\$ 31.05
1000527300	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000527400	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000527500	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000527700	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000527800	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000527900	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528000	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528100	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528200	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528300	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528500	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528600	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528700	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000528800	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000529000	BASCULA PARA PESAR BEBE (NEONATO)	\$ 69.00
1000529101	CAMA PARA HOSPITAL INDIVIDUAL DE 2 MANIVELAS	\$ 159.85
1000529201	CAMA PARA HOSPITAL INDIVIDUAL DE 2 MANIVELAS	\$ 159.85
1000529300	ESTERILIZADOR DE GAS	\$ 16,962.50
1000529701	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL CON RODAJAS	\$ 99.30
1000529801	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000529901	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000530001	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000530101	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000530201	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000530301	MESA DE MAYO CON CHAROLA Y RODAJAS	\$ 75.90
1000530501	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	\$ 59.80
1000530601	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	\$ 59.80
1000530701	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	\$ 59.80
1000530801	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	\$ 59.80
1000532001	CAMILLA CON RODAJAS PARA TRASLADO DE PACIENTES	\$ 126.50
1000532101	CAMILLA CON RODAJAS PARA TRASLADO DE PACIENTES	\$ 126.50
1000532201	ELECTROCAUTERIO PARA CORTE Y COAGULACION	\$ 4,901.85
1000532301	ELECTROCAUTERIO PARA CORTE Y COAGULACION	\$ 4,901.85
1000532601	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 184.00
1000533001	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 184.00
1000533101	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 184.00
1000533501	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 184.00
1000537001	OTOSCOPIO CON MANGO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 102.90
1000537401	OTOSCOPIO CON MANGO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 102.90
1000537701	OTOSCOPIO CON MANGO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 102.90
1000538001	OTOSCOPIO CON MANGO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 102.90
1000538801	ELECTROCARDIOGRAFO DE UN CANAL	\$ 936.55
1000539001	MESA DE CIRUGIA HIDRAULICA CON PIERNERAS	\$ 13,641.85
1000539101	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 39.10
1000539201	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 39.10
1000539301	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000539401	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000539501	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000539601	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000539701	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000539801	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000539901	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000540001	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000540101	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILA	\$ 171.35
1000540201	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000540301	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000540401	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000540501	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000540601	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000540701	VITRINA PARA HOSPITAL SENCILLA	\$ 171.35
1000540801	NEGATOSCOPIO SENCILLO	\$ 39.10
1000541801	MESA DE EXPLORACION 83 CM. ALTO	\$ 126.50
1000541901	MESA DE EXPLORACION 83 CM. ALTO	\$ 126.50
1000542401	UNIDAD COMPLETA DE ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 333.50
1000543001	CAMILLA PARA RECUPERACION CON BARANDAL Y RODAJAS	\$ 1,782.50
1000543101	CAMILLA PARA RECUPERACION CON BARANDAL Y RODAJAS	\$ 1,782.50
1000543201	CAMILLA PARA RECUPERACION CON BARANDAL Y RODAJAS	\$ 1,782.50
1000543301	CAMILLA PARA RECUPERACION CON BARANDAL Y RODAJAS	\$ 1,782.50
1000543401	CAMILLA PARA RECUPERACION CON BARANDAL Y RODAJAS	\$ 1,782.50
1000543501	LAMPARA DE HENDIDURA PARA UNIDAD	\$ 2,388.41
1000543601	RETRACTOR VISION TESTER	\$ 2,221.33
1000543701	SILLON ELECTRICO 2 MOVIMIENTOS C/RECLINACION MANUA	\$ 2,053.46
1000543801	POSTE OFTALMICO	\$ 2,556.32
1000543901	LENSOMETRO AUTOMATICO COMPUTARIZADO C/IMPRESORA	\$ 1,584.05
1000544001	TONOMETRO DE APLICACIÓN P/LAMPARA D/HENDIDURA	\$ 596.80
1000544101	AUTO QUERATO REFRACTOMETRO	\$ 7,125.94
1000544201	PROYECTOR AUTOMATICO CON CONTROL REMOTO	\$ 1,313.80
1000544301	BRAZO PARA PROYECTOR	\$ 83.32
1000544401	OFTALMOSCOPIO BINOCULAR INDIRECTO	\$ 867.35
1000544501	CABEZA DE OFTALMOSCOPIO COAXIAL	\$ 158.68
1000544601	CABEZA DE RETINOSCOPIO LINEAL HALOGEN	\$ 157.55
1000544701	MESA DE EXPULSION DE ACERO INOXIDABLE	\$ 15,467.50
1000544801	PLICOMETRO PARA VALORACION NUTRICIONAL	\$ 285.91
1000545001	MONITOR PARA TERAPIA INTENSIVA	\$ 3,488.08
1000545201	DOPLER C/MANUAL, AUDIFONO, 2 FUSIBLES Y CABLE ADAP	\$ 404.95
1000546001	SILLA DE RUEDA COLOR ROJO Y NEGRA	\$ 69.00
1000546101	CAMA HIDRAULICA DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 2,530.00
1000546201	CAMA HIDRAULICA DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 2,530.00
1000546301	CAMA HIDRAULICA DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 2,530.00
1000546401	CAMA HIDRAULICA DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 2,530.00
1000546501	CAMA HIDRAULICA DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 2,530.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000546701	SILLA DE RUEDA	\$ 80.50
1000548302	LARINGOSCOPIO CON 5 HOJAS 00,0,1,2,3	\$ 341.55
1000548402	HOJA DE LARINGOSCOPIO MILLER # 0	\$ 40.55
1000548502	HOJA DE LARINGOSCOPIO MILLER # 1	\$ 40.55
1000548602	GLUCOMETRO	\$ 35.20
1000548702	GLUCOMETRO	\$ 35.20
1000550403	CAMILLA C/BARANDAL DE RECUPERACION TIPO STRAYKER	\$ 719.90
1000550503	CAMILLA C/BARANDAL DE RECUPERACION TIPO STRAYKER	\$ 719.90
1000550603	CAMILLA C/BARANDAL DE RECUPERACION TIPO STRAYKER	\$ 719.90
1000552004	BASCULA CON ESTADIMETRO	\$ 115.00
1000552404	LAMPARA FRONTAL	\$ 157.12
1000552504	MESA DE RIÑON	\$ 137.56
1000552604	MESA DE RIÑON	\$ 137.56
1000552704	MESA DE RIÑON	\$ 137.56
1000554004	PORTA PINZA DE TRASLADO C/PINZA	\$ 74.99
1000554104	COLPOSCOPIO OVERHEAD	\$ 5,406.05
1000554204	LAMPARA PARA CIRUGIA MAYOR	\$ 5,501.95
1000554304	LAMPARA PARA CIRUGIA MAYOR	\$ 5,501.95
1000556004	UNIDAD ELECTROQUIRURGICA	\$ 1,480.05
1000556904	SISTEMA DE ARCO MOBIL CON BRAZO EN C	\$ 117,949.97
1000557004	MONITOR PARA TERAPIA INTENSIVA	\$ 6,157.95
1000557104	MONITOR PARA TERAPIA INTENSIVA	\$ 6,157.95
1000557204	MESA DE RIÑON	\$ 137.56
1000557304	MONITOR DE 4 SIGNOS VITALES	\$ 5,088.75
1000557604	LAVACOMODOS	\$ 2,415.00
1000557704	MESA QUIRURGICA HIDRAULICA DE MULTIPLES POSICIONES	\$ 9,487.50
1000557804	MESA QUIRURGICA HIDRAULICA DE MULTIPLES POSICIONES	\$ 9,487.50
1000558004	MESA QUIRURGICA HIDRAULICA DE MULTIPLES POSICIONES	\$ 9,487.50
1000558304	ESCUPIDERA CON TARJA DE ACERO	\$ 201.20
1000558404	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 129.35
1000558504	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 129.35
1000558604	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 129.35
1000558704	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 129.35
1000558804	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 129.35
1000558904	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 2050	\$ 117.89



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000559105	CARRO ROJO	\$ 6,080.10
1000562405	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 138.00
1000562505	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 138.00
1000566905	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 115.00
1000573105	CARRO ROJO	\$ 1,035.00
1000573205	CARRO ROJO	\$ 1,035.00
1000573305	CARRO ROJO	\$ 1,035.00
1000573805	TANQUE DE OXIGENO	\$ 230.00
1000573905	TANQUE DE OXIGENO	\$ 230.00
1000574005	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/5 HOJAS RECTAS	\$ 143.75
1000574105	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/5 HOJAS RECTAS	\$ 143.75
1000574205	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/5 HOJAS RECTAS	\$ 143.75
1000574305	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/5 HOJAS CURVAS	\$ 143.75
1000574405	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/5 HOJAS CURVAS	\$ 143.75
1000574505	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/5 HOJAS CURVAS	\$ 143.75
1000574605	EQUIPO DE ANESTESIA	\$ 34,639.45
1000574705	CARRO ROJO	\$ 920.00
1000574805	TANQUE DE OXIGENO	\$ 201.25
1000575005	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/5 HOJAS RECTAS	\$ 143.75
1000580905	EQUIPO DE ANESTESIA	\$ 34,639.45
1000581005	EQUIPO DE ANESTESIA	\$ 34,639.45
1000581105	EQUIPO DE ANESTESIA	\$ 34,639.45
1000581205	EQUIPO DE ANESTESIA	\$ 34,639.45
1000581605	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO Y PEDIATRICO	\$ 29,238.75
1000583005	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO	\$ 15,582.50
1000583105	LAMPARA DE CIRUGIA DOBLE TECHO	\$ 9,487.50
1000583305	LAMPARA DE CIRUGIA DOBLE DE TECHO	\$ 9,487.50
1000583605	ELECTROCAUTERIO O BISTURI ELECTRONICO	\$ 1,418.35
1000583905	ELECTROCAUTERIO O BISTURI ELECTRONICO	\$ 1,418.35
1000584005	ELECTROCAUTERIO O BISTURI ELECTRONICO	\$ 1,418.35
1000584105	ELECTROCAUTERIO O BISTURI ELECTRONICO	\$ 1,418.35
1000584305	AUTOCLAVE HORIZONTAL C/DOBLE CAMARA	\$ 12,420.00
1000584405	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000584505	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000584605	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000584705	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000584805	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000584905	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000585005	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000585205	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000585405	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000585505	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000585605	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000585705	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000585805	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000585905	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000586005	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000586105	MESA PASTEUR C/CUBIERTA Y ENTREPAÑOS	\$ 65.55
1000586205	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000586305	CARRO DE CURACION C/CUBETA Y CHAROLA	\$ 118.90
1000586405	SILLA P/ASEO PERSONAL C/PERFORACION EN EL CENTRO	\$ 80.50
1000586505	SILLA P/ASEO PERSONAL C/PERFORACION EN EL CENTRO	\$ 80.50
1000586605	SILLA P/ASEO PERSONAL C/PERFORACION EN EL CENTRO	\$ 80.50
1000588605	DESFIBRILADOR CON PALETAS INTERNAS Y EXTERNAS	\$ 7,791.25
1000590306	DETECTOR DE SONIDO FETAL	\$ 428.35
1000590505	REPOSED COLOR NEGRO T/EN VINIL	\$ 204.95
1000590906	ELECTROCARDIOGRAFO DE 1 CANAL	\$ 1,550.41
1000594005	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594105	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594205	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594305	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594405	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594505	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594605	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594705	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000594805	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000595005	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000595105	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000595205	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000595305	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000595405	CAMILLA CON BARANDAL Y PORTA SUERO	\$ 258.75
1000603305	SILLA PARA ASEO PERSONAL	\$ 80.50
1000603405	SILLA PARA ASEO PERSONAL	\$ 80.50
1000603505	SILLA PARA ASEO PERSONAL	\$ 80.50
1000604605	MESA PASTEUR DE ACERO INOXIDABLE	\$ 113.50
1000604705	MESA PASTEUR DE ACERO INOXIDABLE	\$ 113.50
1000605005	MESA PASTEUR DE ACERO INOXIDABLE	\$ 113.50
1000605105	MESA PASTEUR DE ACERO INOXIDABLE	\$ 113.50
1000605205	MESA PASTEUR DE ACERO INOXIDABLE	\$ 113.50
1000605405	SISTEMA DE TORNIQUETE AUTOMATICO	\$ 6,406.05
1000605606	DENSITOMETRO OSEO SONOS 3000(P/CHECAR DESCALSIFI.)	\$ 9,545.00
1000605706	DENSITOMETRO OSEO SONOS 3000(P/CHECAR DESCALSIFI.)	\$ 9,545.00
1000605806	ESPIRIMETRO PORTATIL	\$ 1,886.00
1000608105	MESA PUENTE	\$ 86.80
1000608205	MESA PUENTE	\$ 86.80
1000609806	MESA QUIRURGICA BASICA (PARA URGENCIAS)	\$ 14,375.00
1000611506	EQUIPO DE VIDEOENDOSCOPIA	\$ 88,981.25
1000611706	EQUIPO HOLTER SISTEMA D/MONITOREO	\$ 11,836.85
1000611806	EQUIPO HOLTER SISTEMA D/MONITOREO	\$ 11,836.85
1000611906	EQUIPO HOLTER SISTEMA D/MONITOREO C/14 EQ.	\$ 11,836.85
1000612006	EQUIPO HOLTER SISTEMA D/MONITOREO	\$ 11,836.85
1000612206	DEFIBRILADOR C/MARCAPASO Y SPO2	\$ 11,212.50
1000612506	MONITOR DE 12"	\$ 25,869.26
1000612606	UNIDAD DE ELECTRO CIRUGIA	\$ 8,521.50
1000612806	CAMA ELECTRICA PARA HOSPITALIZACION	\$ 4,588.50
1000612906	SIERRA PARA ESTERNOTOMIA	\$ 13,110.00
1000613406	UNIDAD DE ASISTENCIA CIRCULATORIA CON BALON	\$ 43,125.00
1000613506	UNIDAD DE CIRCULACION EXTRACORPOREA	\$ 169,625.00
1000613706	DOPLER FETAL PORTATIL C/BATERIA RECARGABLE	\$ 931.50
1000615006	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000615506	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000616006	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000616206	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000616306	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000616406	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000616606	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000616806	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000616906	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000617106	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000617206	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000617306	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000617406	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000617506	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 81.95
1000617606	DETECTOR DE SONIDO FETAL	\$ 345.00
1000617706	DETECTOR DE SONIDO FETAL	\$ 345.00
1000617806	MONITOR FETAL	\$ 2,760.00
1000617906	EQUIPO DE REANIMACION	\$ 8,481.25
1000618006	DEFIBRILADOR MONITOR PORTATIL	\$ 5,433.70
1000618106	EQUIPO P/PRUEBA DE ESFUERZO	\$ 16,129.30
1000618206	VENTILADOR VOLUMETRICO	\$ 94,905.45
1000618306	EQUIPO DE CUIDADOS INTENSIVOS	\$ 33,143.00
1000618406	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 16,071.20
1000618806	TRANSDUCTOR CONVEXO CURVILINEO P/ULTRASONIDO	\$ 9,510.50
1000619406	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS	\$ 4,091.10
1000619506	ACCESORIOS	\$ 3,162.50
1000619706	SILLA DE RUEDAS CLASICA DRIVE CROMADA	\$ 103.50
1000619806	SILLA DE RUEDA CLASICA DRIVE CROMADA	\$ 103.50
1000620307	CAMA PARA HOSPITAL 5 POSICIONES C/DOS MANIVELAS	\$ 135.83
1000620407	CAMA PARA HOSPITAL 5 POSICIONES C/DOS MANIVELAS	\$ 135.83
1000621607	EQUIPO DE UROLOGIA (RTU)	\$ 16,718.73
1000622306	BASCULA CLINICA C/ESTANDIMETRO DE 160 KG.	\$ 125.05
1000622406	BASCULA CLINICA C/ESTANDIMETRO DE 160KG.	\$ 125.05
1000622906	BASCULA CLINICA C/ESTANDIMETRO DE 160 KG.	\$ 125.05
1000625807	ECOCARDIOGRAFO	\$ 66,113.50
1000638007	MONITOR PLANO D/PLASMA 19" GRADO MEDICO	\$ 3,454.30
1000638507	CONSOLA DE CONTROL CORE P/RASURADOR PANTALLA DIGITAL	\$ 5,681.62
1000638607	FUENTE D/LUZ XENON X7000 C/BULBO CONTROL INTENSIDA	\$ 3,954.31
1000638707	INSUFLADOR AUTOMATICO ALTO FLUJO 40 LT. COMPARIZAD	\$ 7,045.44
1000638907	UNIDAD D/CTROL D/CAMARA DIGITAL D/ALTA DEFINICION	\$ 6,778.03
1000639007	PEDESTAL P/MONITOR DE PLASMA	\$ 76.79



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000642207	BATERIA ASEPTICA GRANDE NO ESTERILIZABLE	\$ 128.59
1000642307	BATERIA ASEPTICA GRANDE NO ESTERILIZABLE	\$ 128.59
1000642407	UNIDAD D/ALIMENTACION D/PODER P/MONITOR	\$ 295.00
1000642507	BASCULA C/ESTADIMETRO	\$ 119.66
1000642707	BASCULA C/ESTADIMETRO	\$ 119.66
1000642807	BASCULA C/ESTADIMETRO	\$ 119.66
1000643107	BASCULA C/ESTADIMETRO	\$ 119.66
1000643607	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000643707	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000643807	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000643907	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000644007	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000644207	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000644307	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000644607	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000644707	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000644807	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000645107	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000645207	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000645307	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000645407	BASCULA C/ALTIMETRO	\$ 119.66
1000646207	CABLE D/FIBRA OPTICA 5,0MM X 10 PIES	\$ 219.73
1000646307	CABLE CONECTOR TPS ESTERILIZABLE EN GAS	\$ 345.29
1000646507	LAMPARA D/FOTOPOLIMERIZACION HALOGENA	\$ 315.00
1000646707	CAMARA INTRAORAL	\$ 575.00
1000646807	CAMARA INTRAORAL	\$ 575.00
1000646907	MONITOR P/CAMARA INTRAORAL	\$ 600.00
1000647007	MONITOR P/CAMARA INTRAOREAL	\$ 600.00
1000647207	ULTRASONIDO DENTAL C/INSERTO BOCAR	\$ 418.95
1000648007	MESA DE EXPLORACION	\$ 114.70
1000648107	ESTERILIZADOR DIGITAL EN CALOR	\$ 134.46
1000648207	ESTERILIZADOR DIGITAL EN CALOR	\$ 134.46
1000648607	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649107	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649207	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000649307	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649407	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649507	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649607	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649707	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649807	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000649907	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000650007	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000650907	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000651007	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000651107	IM PRESORA TERMICA PARA ULTRASONIDO	\$ 1,342.63
1000651307	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000651407	BASCULA P/PEASR BEBE	\$ 73.60
1000651507	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000651607	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000651707	BASCULA PEDIATRICA	\$ 73.60
1000651807	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000651907	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000652007	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000652107	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000652207	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000652307	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000652407	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000652507	BASCULA P/PESAR BEBE	\$ 73.60
1000652707	CAMILLA PARA PACIENTES	\$ 172.50
1000652907	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 100.00
1000653007	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 100.00
1000653107	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 100.00
1000653207	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 100.00
1000653407	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 86.25
1000653507	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 86.25
1000653607	ESATUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 86.25
1000653707	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 86.25
1000653807	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 86.25
1000654807	UNIDAD DENTAL ELECTRICA DE 4 MOV.	\$ 1,408.75



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000656207	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERAS	\$ 114.70
1000656407	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERAS	\$ 114.70
1000656507	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERAS	\$ 114.70
1000656907	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657007	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657207	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657307	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657407	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657507	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657607	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657707	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000657807	MESA DE EXPLORACION C/*PIERNERAS	\$ 114.70
1000658507	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 4,091.10
1000660407	ELEVADOR DOBLE ENTREMO	\$ 71.85
1000660507	ELEVADOR DOBLE EXTERNO	\$ 71.85
1000660607	PINZA VASTAGO 10 CM QUIJADA HACIA ARRIBA	\$ 481.85
1000660707	PINZA VASTAGO 10 CM QUIJADA HACIA ARRIBA	\$ 481.85
1000666307	ASPIRADOR PORTATIL	\$ 280.60
1000668707	CUCHILLA FALCIFORME PUNTIAGUDA	\$ 74.57
1000668807	CUCHILLA FALCIFORME PUNTIAGUDA	\$ 74.57
1000668907	CUCHILLA FALCIFORME PUNTIAGUDA	\$ 74.57
1000669507	ELEVADOR DOBLE SEGÚN COTTLE GRANDE	\$ 102.53
1000669607	ELEVADOR DOBLE SEGÚN COTTLE GRANDE	\$ 102.53
1000669707	PINZA WELL-BLAKESLEY GRANDE	\$ 461.49
1000669807	PINZA WELL-BLAKESLEY GRANDE	\$ 461.49
1000669907	CONCHOTOMO SEGÚN HARTMANN REDONDO 5 MM	\$ 431.16
1000670007	CONCHOTOMO SEGÚN HARTMANN REDONDO 5 MM	\$ 431.16
1000670107	PINZA SACABOCADOS GAMA GIRATORIA BOCA CORTANTE	\$ 764.47
1000670207	PINZA SACABOCADOS GAMA GIRATORIA	\$ 764.47
1000670307	PINZA SACABOCADOS GIRATORIA CORTANTE	\$ 770.22
1000670407	PINZA SACABOCADOS GIRATORIA CORTANTE	\$ 770.22
1000670507	PINZA PARA BIOPSIA	\$ 424.17
1000670607	PINZA PARA BIOPSIA	\$ 424.17
1000670707	ESTAMPA PARA SENO MAXILAR DOBLADA 60 °	\$ 522.08
1000670807	ESTAMPA PARA SENO MAXILAR DOBLADA 60 °	\$ 522.08



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000670907	NINI PINZA FENESTRADA BOCA OVALADA FORMA D/CUCHARA	\$ 389.22
1000671007	CUNA TERMICA CONTROLADA POR MICROPOCESADORES	\$ 17,643.87
1000671107	TIJERA NASAL RECTA	\$ 428.85
1000671207	TIJERA NASAL REC TA	\$ 428.85
1000671307	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000671507	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000671607	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000671707	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000671807	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000671907	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000672007	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000672107	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000672207	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000672307	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000672407	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000672507	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000672607	CAMILLA HIDRAULICA	\$ 4,301.00
1000673607	ELECTROCARDIOGRAFO PORTATL	\$ 3,047.50
1000673907	MESA DE EXPLORACIONCF/PIERNERAS	\$ 124.21
1000674007	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 124.21
1000674108	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674208	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674308	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674408	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674508	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674608	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674708	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674808	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000674908	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000675008	GABINETE MEDICO 0.87X0.39X1.80	\$ 215.60
1000675308	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 131.54
1000675408	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000675508	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000675608	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000675708	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000675808	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000675908	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000676007	CUNA TERMICA CONTROLADA POR MICROPROCESADORES	\$ 17,643.87
1000676207	CAMA PEDIATRICA	\$ 6,146.75
1000676307	CAMA PEDIATRICA	\$ 6,146.75
1000676407	CAMA PEDIATRICA	\$ 6,146.75
1000676507	CAMA PEDIATRICA	\$ 6,146.75
1000676607	CAMA PEDIATRICA	\$ 6,146.75
1000676707	CAMILLA HIDRAULICA D"/RECUPERACION-TRAUMA	\$ 4,168.75
1000676807	CAMILLA HIDRAULICA D"/RECUPERACION-TRAUMA	\$ 4,168.75
1000676907	CAMA ELECTROMECHANICA RODABLE	\$ 11,787.50
1000677007	CAMA ELECTROMECHANICA RODABLE	\$ 11,787.50
1000677107	LAMPARA QUIRURGICA DOBLE DE TECHO	\$ 25,300.00
1000677307	LAMPARA QUIRURGICA DOBLE DE TECHO	\$ 25,300.00
1000677407	LAMPARA QUIRURGICA DOBLE DE TECHO	\$ 25,300.00
1000678507	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS Y GAVETAS	\$ 166.75
1000678708	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000678808	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO CAP. 160 KG	\$ 158.70
1000678908	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000679108	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000679208	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000679308	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000679408	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000679508	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000679608	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO	\$ 158.70
1000680008	BAUMANOMETRO MERCURIO DE MESA	\$ 57.50
1000680408	BAUMANOMETRO DE MERCURIO CON PEDESTAL	\$ 100.00
1000681108	BASCULA MEDICA CON ALTIMETRO DE 160 KG.	\$ 114.70
1000681408	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 131.54
1000681508	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 131.54
1000681908	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000682008	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000682108	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000682208	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000682308	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000682408	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000682508	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	\$ 166.75
1000687307	MESA DE EXPLORACION	\$ 114.70
1000687607	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERAS	\$ 114.70
1000687707	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERAS	\$ 114.70
1000689108	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL PORTATIL	\$ 316.25
1000689208	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL PORTATIL	\$ 316.25
1000689308	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL PORTATIL	\$ 316.25
1000689408	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL PORTATIL	\$ 316.25
1000689808	CARGADOR UNIVERSAL P/MANGO D/LARINGOSCOPIO	\$ 240.90
1000690909	EQUPO DE ULTRASONIDO	\$ 65,147.50
1000691409	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICO	\$ 4,398.75
1000691509	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICO	\$ 5,561.40
1000691809	MONITOR DE SIOGNOS VITALES BASICOS	\$ 4,398.75
1000691909	MONITOR DE SIOGNOS VITALES BASICOS	\$ 4,398.75
1000692009	VENTILADOR VOLUMETRICO PEDIATRICO ADULTO AVANZADA	\$ 34,175.70
1000692209	MONITOR DE SIGNOS VITALES C/PRESION INVASIVAS P/TERAPIA INTENSIVA	\$ 7,377.25
1000692309	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICO	\$ 4,398.75
1000692409	MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICO	\$ 4,398.75
1000693409	EQUIPO DE ULTRASONIDO	\$ 24,874.50
1000693509	DEFIBRILADOR MONITOR MARCAPASO	\$ 6,296.25
1000694208	BAUMANOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	\$ 100.00
1000694409	VITRINA DOBLE PARA HOSPITAL SIN ENTREPAÑOS PUERTAS D/CRISTAL Y 2 CAJONES DE JALADERAS	\$ 161.00
1000694908	VITTRINA PARA HOSPITAL S/ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000695108	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000695208	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000695308	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000695408	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000695508	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000695608	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE CON RODAJAS Y UN ENTREPAÑO	\$ 93.15
1000695708	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000695808	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000695908	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696008	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696108	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000696208	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696308	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696408	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696508	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696608	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696708	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696808	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000696908	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697008	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697108	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697208	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697308	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697408	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697508	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697608	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697708	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697808	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000697908	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698008	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698108	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698208	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698308	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698408	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698508	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698608	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698708	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698808	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000698908	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699008	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699108	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699208	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699308	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699408	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699508	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699608	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000699708	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699808	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000699908	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000700008	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000700108	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 93.15
1000700308	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO PEDIATRICO	\$ 82.10
1000700408	MESA DE EXPLORACION SIN PIERNERAS PEDIATRICO	\$ 133.40
1000702008	ESTETOSCOPIO AURICULAR	\$ 65.71
1000702108	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO PEDIASTRICO X1 CAT 2602.300.50 TIMESCO	\$ 93.77
1000702708	MESA DE EXPLORACION SIN PIERNERAS PEDIATRICA C/2 PUERT.CORREDIZA	\$ 178.25
1000702808	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 185.00
1000702908	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 201.25
1000703008	BASCULA CON ALTIMETRO	\$ 201.25
1000703108	CHAISS LONGUE TUBULAR	\$ 126.50
1000703308	VITRINA SENCILLA	\$ 143.75
1000703408	VITRINA SENCILLA	\$ 143.75
1000703508	VITRINA SENCILLA	\$ 143.75
1000703608	VITRINA GRANDE (DOBLE) DE 4 GAVETAS Y ALACENA	\$ 281.70
1000703908	MESA DE EXPLORACION DE 3 GAVETAS	\$ 186.85
1000704108	BASCULA CON ESTADIMETRO CON PLATAFORMA FLOTANTE DE 160KILOGRAMOS	\$ 177.10
1000704208	BASCULA CON ESTADIMETRO CON PLATAFORMA FLOTANTE DE 160KILOGRAMOS	\$ 177.10
1000704308	BASCULA CON ESTADIMETRO CON PLATAFORMA FLOTANTE DE 160KILOGRAMOS	\$ 177.10
1000704408	BASCULA CON ESTADIMETRO CON PLATAFORMA FLOTANTE DE 160KILOGRAMOS	\$ 177.10
1000704608	BASCULA PARA BEBE MECANICA CAPACIDAD 16 KILOGRAMOS	\$ 98.07
1000704708	BASCULA PARA BEBE CAP. 16 KG.	\$ 98.07
1000704908	BASCULA PARA BEBE CAP. 16 KG.	\$ 98.07
1000705008	BASCULA PARA BEBE CAP. 16 KG.	\$ 98.07
1000705108	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO RECARGABLE	\$ 381.01
1000705208	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO RECARGABLE	\$ 381.01
1000705308	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 381.01
1000705408	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO OTOSCOPIO CON FIBRA OPTICACON MANGO RECARGABLE Y LUZ ALOGENA	\$ 381.01
1000705508	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO OTOSCOPIO CON FIBRA OPTICACON MANGO RECARGABLE Y LUZ ALOGENA	\$ 381.01
1000705608	MESA DE EXPLORACION PARA ADULTO ACOJINADA	\$ 187.20
1000705708	MESA DE EXPLORACION PARA ADULTO ACOJINADA	\$ 187.20
1000705808	MESA DE EXOPLORACION PARA ADULTO C/PIERNERAS	\$ 187.20



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000705908	MESA DE EXPLORACION PARA ADULTO ACOJINADA	\$ 187.20
1000706008	MESA DE EXPLORACION PARA ADULTO ACOJINADA	\$ 187.20
1000706108	VITRINA PARA MEDICAMENTO ESTRUCTURA Y LAMINA DE ACERO CAJON Y PUERTA INFERIOR	\$ 144.20
1000706208	VITRINA PARA MEDICAMENTO ESTRUCTURA Y LAMINA DE ACERO CAJON Y PUERTA INFERIOR	\$ 144.20
1000706308	VITRINA PARA MEDICAMENTO ESTRUCTURA Y LAMINA DE ACERO CAJON Y PUERTA INFERIOR	\$ 144.20
1000706408	VITRINA PARA MEDICAMENTO ESTRUCTURA Y LAMINA DE ACERO CAJON Y PUERTA INFERIOR	\$ 144.20
1000706508	VITRINA PARA MEDICAMENTO ESTRUCTURA Y LAMINA DE ACERO CAJON Y PUERTA INFERIOR	\$ 144.20
1000706708	MESA DE EXPLORACION DE 2 GAVETAS CON PIERNERAS	\$ 186.85
1000706808	BASCULA C/ALTIMETRO 160 KG.	\$ 191.75
1000707109	DEFIBRILADOR MONITOR MARCAPASO	\$ 6,296.25
1000707209	CARDIOTOCOGRAFO	\$ 7,176.00
1000707309	COLPOSCOPIO	\$ 8,107.50
1000707508	VITRINA CHICA SENCILLA DE 2 GAVETAS Y ALACENA	\$ 177.20
1000707509	MONITOR DE SIGNOS VITALES C/PRESION INVASIVAS P/TERAPIA INTENSIVA	\$ 7,377.25
1000707708	VITRINA PARA HOSPITAL S/ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000708008	VITRINA PARA HOSPITAL SIN ENTREPAÑO	\$ 130.20
1000708308	VITRINA PARA HOSPITAL S/ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000708509	VITRINA CHICA DE 1 GAVETA Y ALACENA	\$ 133.40
1000709109	CISTONEFROSCOPIO FLEXIBLE PUNTA DISTAL D/14.6 FR	\$ 9,099.35
1000709209	LITOTRIPTOR BALISTICO NEUMATICO LITHOCLAST II P/FRAGMENTACION	\$ 18,542.00
1000709409	URETEROSCOPIO INTEGRAL OPERATIVO PUNTA DISTAL	\$ 4,743.75
1000709708	VITRINA PARA HOSPITAL SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000709809	PISTOLA MAGNUM PARA AGUJAS DE BIOPSIA	\$ 1,092.50
1000711107	CILINDRO PARA OXIGENO CAP. DE 1.5 M3	\$ 110.01
1000711207	CILINDRO PARA OXIGENO CAP. DE 1.5 M3	\$ 110.01
1000711308	BASCULA PEDIATRICA PARA PESAR BEBE	\$ 82.80
1000711408	BASCULA PEDIATRICA PARA PESAR BEBE	\$ 82.80
1000711508	BASCULA PEDIATRICA PARA PESAR BEBE	\$ 82.80
1000711708	BASCULA PEDIATRICA PARA PESAR BEBE	\$ 82.80
1000712208	BASCULA PEDIATRICA PARA PESAR BEBE	\$ 82.80
1000712408	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000712508	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000712608	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000712808	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000712908	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000713008	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000713108	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000713208	VITRINA SENCILLA PARA HOSPITAL ESMALTADA SIN ENTREPAÑOS	\$ 130.20
1000713308	LAMPARA DE LUZ INFRARROJO CON TIMER Y CONTROL (REQUENA)	\$ 348.45
1000713408	CARRO DE CURACION CROMADO CON UN ENTREPAÑO	\$ 333.80
1000713508	EQUIPO COMPRESERO USO CLINICO PARA 12 COMPRESA ESTÁNDAR CON RUEDA	\$ 1,985.38
1000713708	EQUIPO COMBO INTELLECT (ELECTRO ESTIMULADOR Y ULTRASONIDO)	\$ 2,722.59
1000714206	SENSOR DE DEDO P/MEDICION DE LA SP02 Y DESPLIEGE DE LA ONDA PLETISMOGRAFICA	\$ 237.94
1000714210	CARRO PARA MANCUERNAS Y POLAINAS	\$ 686.27
1000714306	SENSOR DE DEDO P/MEDICION DE LA SP02 Y DESPLIEGE DE LA ONDA PLETISMOGRAFICA	\$ 237.94
1000714408	MESA DE EXPLORACION PEDIATRICA SIN PIERNERAS	\$ 178.25
1000714509	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO PEDIATRICO	\$ 168.43
1000714609	VITRINA DOBLE ESMALTADA P/MEDICAMENTO	\$ 230.49
1000714611	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIA DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 318.69
1000714709	VITRINA SENCILLA ESMALTADA PARA CONSULTORIO	\$ 173.04
1000714806	SENSOR DE DEDO PARA MEDICION DE LA SPO2	\$ 237.94
1000714906	SENSOR DE DEDO PARA MEDICION DE LA SPO2	\$ 237.94
1000715006	SENSOR DE DEDO PARA MEDICION DE LA SPO2	\$ 237.94
1000717010	MARCAPASO TEMPORAL MONOCAMERAL SISTEMA P/PACIENTE	\$ 2,030.00
1000717110	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERA	\$ 192.90
1000717210	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERA	\$ 163.58
1000717510	CILINDROS DIFERENTES TAMAÑOS	\$ 736.06
1000717610	CUÑAS ELABORADAS EN MATERIAL SINTETICO	\$ 554.99
1000717710	ESCALERA C/RAMPA P/REHABILITACION	\$ 1,826.77
1000717810	ESCALERA DOBLE P/REHABILITACION	\$ 1,201.78
1000717910	ESPEJO P/VALORACION D/POSTURA	\$ 455.70
1000718010	MESA PARA CUADRICEPS	\$ 2,021.32
1000718110	RUEDA DE HOMBRO O AXIAL	\$ 454.15
1000718210	SISTEMA DE POLEAS FIJAS P/PARED	\$ 1,030.14
1000718310	TINA FIJA O MOVIL REMOLINO DE MIEMBROS INFERIORES	\$ 3,896.38
1000718510	ESCALERA DE DEDOS P/REHABILITACION C/36 ESCALANOS	\$ 126.67
1000718910	CARRO ROJO S/EQUIPO	\$ 522.00
1000719010	EQUIPO ESCALERA D/PARED P/REHABILITACION D/12 BARRAS OVALADAS	\$ 353.81
1000719110	EQUIPO JUEGO D/PELOTAS	\$ 309.70
1000719210	PLANTOSCOPIO	\$ 342.20



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000719310	PLANTOSCOPIO	\$ 342.20
1000719710	LAMPARA DE CHICOTE PARA EXPLORACION	\$ 67.30
1000719810	LAMPARA DE CHICOTE PARA EXPLORACION	\$ 67.30
1000719910	LAMPARA DE CHICOTE PARA EXPLORACION	\$ 67.30
1000720010	LAMPARA DE CHICOTE PARA EXPLORACION	\$ 67.30
1000720110	MESA DE EXPLORACION	\$ 336.40
1000720210	MESA PASTEUR CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 162.40
1000720310	NEGATOSCOPIO	\$ 98.00
1000720410	PORTA SUERO CON RODAJAS	\$ 63.80
1000720510	PORTA SUERO CON RODAJAS	\$ 63.80
1000720811	VITRINA PARA MEDICAMENTO	\$ 244.32
1000720911	VITRINA PARA MEDICAMENTO	\$ 244.32
1000721011	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 233.45
1000721111	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO COMPLETO	\$ 233.45
1000721211	MESA DE EXPLORACION UNIVERSAL	\$ 372.35
1000744006	ACCESORIOS ADICIONALES	\$ 6,037.50
1000773307	LTERA INDIVIDUAL TUBULAR	\$ 68.55
1000773407	LTERA INDIVIDUAL TUBULAR	\$ 68.55
1000773707	LTERA INDIVIDUAL TUBULAR	\$ 68.55
1000784208	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000784508	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000784608	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000784708	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000784808	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000784908	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000785008	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000785108	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000785208	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000785308	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000785408	BASCULA ADULTO CON ESTADIMETRO	\$ 174.80
1000785508	BASCULA PEDIATRICA	\$ 82.80
1000785608	BASCULA PEDIATRICA	\$ 82.80
1000785708	BASCULA PEDIATRICA	\$ 82.80
1000785908	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786008	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000786108	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786208	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786308	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786408	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786508	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786608	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786708	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786808	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000786908	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000787008	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000787108	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS DE PLASTICO	\$ 164.29
1000985007	MESA DE EXPLORACION	\$ 114.70
1000985113	FUENTE DE LUZ FRIA DE NEON	\$ 4,176.00
1000985213	EQUIPO CMBO D/ULTRASONIDO C/INTERFERENCIALES	\$ 2,409.90
1000985414	PINZA BIPOLAR 240mm x 0.6 mm	\$ 425.00
1000985514	MICROSCOPIO OFTALMICO DE SEGMENTO ANTERIOR	\$ 49,880.00
1000985714	SUMINISTRO INSTALACION D/2 TOMAS DE OXIGENO Y 2 TOMAS DE AIRE	\$ 923.73
1000985914	LASER CON SISTEMA ENVIO CON FILTRO MANUAL	\$ 43,862.30
1000986014	VITRINA PARA HOSPITAL CON ENTREPAÑOS	\$ 167.72
1000986114	LAMPARA P/PROCEDIMIENTOS MENORES	\$ 960.93
1000986214	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 2,981.43
1000986314	ULTRASONIDO INTEGRAL	\$ 23,522.24
1000986914	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987014	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987114	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987214	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987314	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987414	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987514	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987614	VENTILADOR VOLUMETRICO ADULTO PEDIATRICO Y NEONATAL	\$ 13,861.88
1000987714	ELECTROCARDIOGRAFO DE UN CANAL	\$ 1,096.60
1000987914	ELECTROCARDIOGRAFO DE UN CANAL	\$ 1,096.60
1000988014	ELECTROCARDIOGRAFO DE UN CANAL	\$ 1,096.60
1000988114	ELECTROCARDIOGRAFO DE UN CANAL	\$ 1,096.60
1000988214	ELECTROCARDIOGRAFO DE UN CANAL	\$ 1,096.60



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1000988314	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 430.96
1000988414	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 430.95
1000988514	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 430.95
1000988614	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 430.95
1000990815	VITRINA PARA HOSPITAL	\$ 298.48
1000992515	VITRINA PARA HOSPITAL	\$ 298.47
1000992615	BASCULA MECANICA DE PISO CAP. 160 KG.	\$ 326.60
1000992715	BASCULA MECANICA DE PISO CAP. 160 KG.	\$ 326.60
1000992815	BASCULA MECANICA DE PISO CAP. 160 KG.	\$ 326.60
1000992915	BASCULA MECANICA DE PISO CON STADIMETRO PAC. 160 KG.	\$ 332.40
1000993015	BASCULA MECANICA DE PISO CON STADIMETRO PAC. 160 KG.	\$ 332.40
1000993115	BASCULA MECANICA DE PISO CON STADIMETRO PAC. 160 KG.	\$ 332.40
1000993415	PARAFINERO DE 2.7 KG. 6 LB.	\$ 983.70
1000993515	CABEZAL P/NEUROCIRUGIA 1 UNIDAD BASICA	\$ 37,429.14
1000993715	COLCHON P/TERAPIA FISICA FAB. EN ESPUMA	\$ 591.74
1000993815	COLCHON P/TERAPIA FISICA FAB. EN ESPUMA	\$ 591.74
1000993915	COLCHON P/TERAPIA FISICA FAB. EN ESPUMA	\$ 591.74
1000994015	COLCHON P/TERAPIA FISICA FAB. EN ESPUMA	\$ 591.71
1000994115	COMPRESA ELECTRICVA D/CALOR HUMEDA DIGITAL	\$ 522.13
1000994215	COMPRESA ELECTRICVA D/CALOR HUMEDA DIGITAL	\$ 522.13
1000994315	MESA PLEGABLE P/SOPORTE P/REPOSO	\$ 511.40
1000994415	MESA PLEGABLE P/SOPORTE P/REPOSO	\$ 511.40
1000994515	RUEDA DE HOMBRO (TIMON)	\$ 832.65
1000994616	ELECTROCARDIOGRAMA	\$ 3,100.39
1000994716	MESA TIPO KANAVEL	\$ 2,240.03
1000994816	GRAVADORA DIGITAL HOLTER H-3+	\$ 1,821.64
1000994916	GRAVADORA HOLTER H-3+	\$ 1,821.64
1001000116	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO DE FIBRA OPTICA RECTO Y CURVO	\$ 1,047.48
1001000117	TROCAR ADULTO ACERO INOXIDABLE	\$ 249.40
1001000216	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO DE FIBRA OPTICA RECTO Y CURVO	\$ 1,047.48
1001000316	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO DE FIBRA OPTICA RECTO Y CURVO	\$ 1,047.48
1001004684	SIERRA DE ARCO CHORREAR	\$ 50.00
1001009402	PORTA AGUJA BARRAQUER RECTO S/SEGURO P/USO OFTALM	\$ 70.59
1001030284	SEPARADOR AUTOMATICO C/5 VALVAS,4 BRAZOS,4 ABRASAD	\$ 25.00
1001031902	PINZA BISHOP HARMON 3 MM. PARA USO OFTALMICO	\$ 41.17



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001040600	PINZA PARA AGARRAR EL UTERO DE COLLIN	\$ 341.22
1001046391	PINZA DE CLAMS RECTA	\$ 50.00
1001050691	PINZA DE CLAMS INTESTINAL	\$ 50.00
1001050791	PINZA DE CLAMS INTESTINAL	\$ 50.00
1001050891	PINZA DE CLAMS INTESTINAL	\$ 50.00
1001059100	PINZA PARA AGARRAR EL UTERO DE COLLIN	\$ 341.22
1001071099	PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD	\$ 74.75
1001074702	PINZA BISHOP HARMON OFTALMICA	\$ 52.96
1001078401	VALVAS NO DENTADAS 55 MM.	\$ 46.26
1001081302	TIJERA MCPHERSON WESCOTT PARA USO OFTALMICO	\$ 64.70
1001087584	SEPARADOR WOLMAN	\$ 25.00
1001087684	SEPARADOR WOLMAN	\$ 25.00
1001087784	SEPARADOR WOLMAN	\$ 25.00
1001093001	SEPARADOR DE CUERPOS VERTEBRALES CLOWARD 155M.	\$ 198.40
1001101094	SEPARADOR BALFORT ABDOMINAL CON VALVA	\$ 54.02
1001104495	CORTADOR AGRESIVO DE MENISCO	\$ 157.58
1001108395	PINZA DE BIOPSIA FENESTRADA ESTANDAR	\$ 135.21
1001118484	SEPARADOR WOLMAN DE 4 GARRAS AGUDO	\$ 25.00
1001118584	SEPARADOR WOLMAN DE 4 GARRAS AGUDO	\$ 25.00
1001129891	SAFENECTOMOS CON 5 PIEZAS	\$ 47.50
1001130194	BROCA DE 10 MM	\$ 71.88
1001130302	PINZA CASTRO VIEJO 12MM. PARA USO OFTALMICO	\$ 70.59
1001132102	PINZA JAFFE CURVA PARA SUTURA PARA USO OFTALMICO	\$ 59.35
1001132402	GANCHO KUGLEN ANGULADO PARA USO OFTALMICO	\$ 32.10
1001138102	TIJERA MCPHERSON WESCOTT PARA USO OFTALMICO	\$ 64.70
1001153988	PINZA COPA DERECHA CURVA	\$ 68.85
1001153988	PINZA COPA DERECHA CURVA	\$ 68.85
1001154088	PINZA DE COCODRILO CURVA DERECHA	\$ 68.85
1001154088	PINZA DE COCODRILO CURVA DERECHA	\$ 68.85
1001154188	PINZA DE COCODRILO RECTA	\$ 68.85
1001154188	PINZA DE COCODRILO RECTA	\$ 68.85
1001154288	PINZA DE COCODRILO RECTA	\$ 68.85
1001154288	PINZA DE COCODRILO RECTA	\$ 68.85
1001154388	PINZA DE COPA RECTA	\$ 68.85
1001154388	PINZA DE COPA RECTA	\$ 68.85



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001154488	PINZA DE COPA RECTA	\$ 68.85
1001156388	SET DE 28 INSTRUMENTOS PARA TIMPANOS CON CAJA	\$ 25.00
1001159802	COMPAS CASTRO VIEJO RECTO PARA USO OFTALMICO	\$ 59.35
1001167402	PORTA AGUJA BARRAQUER RECTO SIN SEGURO OFTALMICO	\$ 70.59
1001212900	PINZA OSEA LANE SIN CREMALLERA 33 CM.	\$ 72.75
1001213000	PINZA OSEA LANE SIN CREMALLERA 33 CM.	\$ 72.75
1001214300	ANOSCOPIO DE CHELSEA EATON DE 30 MM DE DIAMETRO	\$ 386.27
1001214700	MARTILLO DE 45 MM. BERGMAN DE 9.3/4"	\$ 116.19
1001215000	MARTILLO DE 40 MM. OMBREDAME 9.1/2"	\$ 133.02
1001215200	PORTA AGUJA DE DEBAKEY 15 CM.	\$ 102.68
1001215300	SEPARADOR DE SULLIVAN O CONNOR	\$ 163.30
1001216794	MONOTUBO FIJADOR EXTERNO C/4 CLAVOS	\$ 941.60
1001221902	PINZA DE BIOPSIA PARA GASTRO	\$ 282.20
1001222102	PINZA PARA CUERPOS EXTRAÑOS	\$ 282.20
1001223100	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001223200	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001223300	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001223500	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001223600	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001223700	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001223800	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001224000	PINZA INTESTINAL ALLYS 4 X 5, 19 CM.	\$ 60.65
1001224100	PINZA PARA HISTERECTOMIA HEANY	\$ 37.85
1001224200	PINZA PARA HISTERECTOMIA HEANY	\$ 37.85
1001224300	PINZA PARA HISTERECTOMIA HEANY	\$ 37.85
1001224400	PINZA PARA HISTERECTOMIA HEANY	\$ 37.85
1001224500	PINZA PARA HISTERECTOMIA HEANY	\$ 37.85
1001224600	PINZA PARA HISTERECTOMIA HEANY	\$ 37.85
1001224700	PINZA MUSEUX UTERINA RECTA	\$ 28.88
1001224800	PINZA MUSEUX UTERINA RECTA	\$ 28.88
1001224900	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR	\$ 44.60
1001228002	SIERRA CORTA YESO	\$ 796.35
1001228400	ANOSCOPIO DE PRATS	\$ 75.21
1001231400	PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD	\$ 64.99
1001248300	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001248500	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001248600	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001249000	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001249200	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001249300	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001250800	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001251700	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001251900	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001252000	PINZA INTESTINAL DE ALLIS 5X6	\$ 74.12
1001256594	PINZA TRUMAN BARRAQUEAR	\$ 55.45
1001257894	TIJERA CASTRO VIEJO	\$ 42.76
1001257994	TIJERA CASTRO VIEJO	\$ 42.76
1001258293	PINZA TRUMAN BARRAQUEAR TIPO COLIBRI	\$ 45.07
1001276896	FIJADOR EXTERNO CON Llave COLOR AZUL	\$ 1,300.06
1001287695	TENSOR TIPO MONOTUBO COLOR AZUL	\$ 1,143.40
1001353703	PINZA DE BIOPSIA TISHLER	\$ 216.35
1001364304	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 116.92
1001368498	SEPARADOR DE DIGMA CON 3 VALVAS	\$ 144.90
1001425501	SEPARADOR AUTORRETENTIVO DE COLUMNA LUMBAR	\$ 494.01
1001425901	VALVAS NO DENTADAS 40 MM.	\$ 46.26
1001438195	PINZA DE BIOPSIA FENESTRADA ESTANDAR	\$ 135.21
1001444101	VALVAS NO DENTADAS 40M M.	\$ 46.26
1001447094	CLIP DE YASARGIL PERMANENTE RECTO	\$ 86.94
1001447897	ESPECULO NASAL (RINOSCOPIO)	\$ 71.34
1001447997	ESPECULO NASAL (RINOSCOPIO)	\$ 71.34
1001457597	SPOON EVISCERATION BUNGE LARGE	\$ 53.95
1001457697	SPOON EVISCERATION BUNGE LARGE	\$ 53.95
1001457797	SPOON EVISCERATION BUNGE SMALL	\$ 44.15
1001457897	SPOON EVISCERATION BUNGE SMALL	\$ 44.15
1001457997	FCP GUT CORL MCPHERSON ANG 1 X 2	\$ 127.20
1001458097	FCP GUT CORL MCPHERSON ANG 1 X 2	\$ 127.20
1001458397	SCS CAST CVD RIGHT MINI	\$ 141.50
1001458497	SCS CAST CVD RIGHT MINI	\$ 141.50
1001458597	SCS CONJ STORZ WESCOT	\$ 100.60
1001458697	SCS CONJ STORZ WESCOT	\$ 100.60



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001458797	SCS IRIS MCPHERSON VANAS 3 CURVEADA 5CS	\$ 137.50
1001458897	SCS IRIS MCPHERSON VANAS 3 CURVEADA 5CS	\$ 137.50
1001458997	FORCEPS UTILITY ALABAMA	\$ 77.40
1001459097	FORCEPS UTILITY ALABAMA	\$ 77.40
1001459197	FCP UTLY COLLIS MC WIDE	\$ 43.85
1001459297	FCP UTLY COLLIS MC WIDE	\$ 43.85
1001459397	NDL HDLR KALT DIAMOND HARD	\$ 192.85
1001459597	SCS TEN STEVENS STRAIGHT SCS	\$ 34.40
1001459697	SCS TEN STEVENS STRAIGHT	\$ 34.40
1001459797	NEEDLE HOLDER KALT STORZ	\$ 117.45
1001459897	NEEDLE HOLDER KALT STORZ	\$ 117.45
1001459997	NEEDLE HOLDER KALT STORZ (PORTA AGUJA)	\$ 117.45
1001460097	NEEDLE HOLDER KALT STORZ (PORTA AGUJA)	\$ 117.45
1001461105	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/4 HOJAS	\$ 226.80
1001461705	ESTUCHE DE LARINGOSCOPIO C/4 HOJAS	\$ 226.80
1001463505	PINZA DE BAYONETA BIPOLAR 220MM 651-358	\$ 376.05
1001467096	PINZA BAILARINA	\$ 465.65
1001478105	GUBIA TROTTER 205 MM	\$ 293.25
1001478489	DESPEROTIZADOR CURVO	\$ 25.00
1001482886	SEPARADOR AUTOMATICO	\$ 25.00
1001483095	COMPRESOR DISTRACTOR LUQUE (PINZA)	\$ 47.50
1001487992	ESPECULO NASAL (RINOSCOPIO)	\$ 38.20
1001488292	ESPECULO NASAL (RINOSCOPIO)	\$ 38.20
1001488492	ESPECULO NASAL (RINOSCOPIO) CHICO	\$ 38.20
1001491505	COBB ELEVADORS	\$ 69.30
1001496505	COBB ELEVADOR	\$ 69.30
1001497001	VALVAS NO DENTADAS 50MM.	\$ 46.26
1001502305	SEPARADOR LAMINECTOMIA BV-254MM	\$ 132.30
1001503705	SPULING INTERVERTEBRAL BISE ROUNGUER	\$ 263.10
1001505294	GRASPER ALLIGATOR STRAIGHT	\$ 239.51
1001505301	VALVAS NO DENTADAS 50 MM.	\$ 46.26
1001506592	MEDIDOR DE PROFUNDIDAD	\$ 49.70
1001508594	POSTERIOR POUNCH STRAIGHT	\$ 261.25
1001508694	BACK PUNCH PEND.	\$ 254.33
1001508794	PUNCH DUCLING STRAIGHT	\$ 250.46



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001508894	SCISSOR PUNCH STRAINGT	\$ 239.51
1001508994	PUNCH 1.3 SCOOP LEFT.	\$ 239.51
1001509094	PUNCH 1.3 SCOOP RIGHT	\$ 239.51
1001509194	PUNCH DUCLING UPBITER	\$ 281.49
1001509294	GRASPER PITBUL DITE	\$ 291.80
1001509394	SCISSOR SHORT 20 SERRATED	\$ 241.76
1001509494	TISSUE TENSIONER STRAINGT	\$ 239.51
1001509594	PUNCHE NARROWLINE UPSWEPT	\$ 281.49
1001509894	CAMISA PARA TELESCOPIO 4.00 MM	\$ 185.11
1001509994	DESARMADOR	\$ 119.76
1001510094	SCOP STRAINGT 2 MM	\$ 239.51
1001510294	GANCHO	\$ 60.99
1001510394	PALPADOR	\$ 46.72
1001510694	BROCA DE 9 MM	\$ 71.88
1001511094	LOOP HANDLE LEFT 2.2 MM. 90	\$ 256.90
1001511194	GUIA MULTITRAC CON PUNTA	\$ 634.10
1001511394	RASPA	\$ 84.86
1001511494	CAMISA PARA TELESCOPIO 2.7 MM	\$ 196.00
1001511694	LOOP HANDLE RIGUH 2.2 MM. 90	\$ 256.90
1001511794	BROCA DE 8 MM	\$ 71.88
1001517205	SPURLING INTERVERTEBRAL BISE ROUNGUER R-1759	\$ 263.10
1001534693	PINZA DE DISECCION ANGULADA MARYLAND	\$ 182.94
1001538896	SEPARADOR DE SULLIVAN CON 3 VALVAS	\$ 279.20
1001553496	TIJERA DE METZEMBAUM CURVA	\$ 29.10
1001556493	TELESCOPIO DE 11 GRADOS 10 MM. DE DIAMETRO EXTERIO	\$ 574.78
1001556593	TELESCOPIO DE 11 GRADOS 5 MM. DE DIAMETRO EXTERIOR	\$ 574.78
1001556693	TELESCOPIO AUTOCLAVE DE 30 GRADOS	\$ 608.04
1001556793	TUBO TROCAR PARA INSTRUMENTOS 5 MM. AISLADO CORTO	\$ 60.31
1001556893	TUBO TROCAR PARA INSTRUMENTOS 5 MM. AISLADO CORTO	\$ 60.31
1001557393	TUBO TROCAR PARA TELECOSPIO 10 MM.	\$ 56.20
1001557493	TUBO TROCAR PARA TELECOSPIO 10 MM.	\$ 56.20
1001557593	COPLER REDUCTIVO 10 MM. 5 MM.	\$ 30.28
1001557693	PINZA DISECTIVA COAGULANTE UNIPOLAR	\$ 103.04
1001557793	PINZA DISECTIVA COAGULANTE UNIPOLAR	\$ 103.04
1001557893	PINZA DE AGARRE ASA RATCHER AISLADA 5 MM.	\$ 114.35



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001557993	TIJERA DE GANCHOS AISLADO UNIPOLAR 5 MM. Y 33 CM.	\$ 114.14
1001558093	TIJERA RECTA AISLADO UNIPOLAR 5 MM. Y 33 CM.	\$ 97.13
1001558193	PORTA AGUJA 5 MM.	\$ 80.16
1001558393	PROBETA DE IRRIGACION/ ASPIRACION LASER	\$ 60.57
1001558493	APLICADOR ENDOSCOPICO PARA CLIPS	\$ 325.34
1001558593	ELECTRODO LARGO DE GANCHO CON CANAL 5 MM.	\$ 85.81
1001558693	ELECTRODO DISECTIVO DE GANCHO	\$ 85.81
1001559093	AGUJA DE PARED DE ABDOMEN PARA LIGADURA	\$ 46.58
1001568085	PINZA DE MIXTER	\$ 25.00
1001569291	CLAMPS ESTOMACAL	\$ 50.00
1001569391	CLAMPS ESTOMACAL	\$ 50.00
1001569491	CLAMPS ESTOMACAL	\$ 50.00
1001591006	CUCHARILLA D/ANILLO IZQUIERDA MALEABLE DE 25 CMS	\$ 258.45
1001591106	CUCHARILLA IZQUIERDA MALEABLE 26CM.	\$ 258.45
1001591206	CUHARILA DERECHA MALEABLE 26CM	\$ 258.45
1001591306	CUCHARILLA CORTANTE RECTA 26 CMS	\$ 258.45
1001603605	PINZA MECANICO DE 19.7	\$ 114.90
1001611901	VALVAS NO DENTADAS 55 MMS.	\$ 46.26
1001623199	PINZA DE TRASLADO CON FRASCO REFRACTARIO	\$ 56.20
1001623499	FIJADOR TIPO CHARLEY EXTREMIDADES INFERIORES	\$ 317.18
1001623599	FIJADOR TIPO CHARLEY EXTREMIDADES INFERIORES	\$ 317.18
1001623602	PINZA CORTA CLAVOS DE 55.6 CM	\$ 303.79
1001623793	PROBETA DE LAVADO SUCCIONADO C/VALVULAS DE TROMPET	\$ 94.97
1001623893	PINZA DE AGARRE ASA RATCHER AISLADA 5MM.	\$ 114.35
1001623993	PINZA DE AGARRE DE 10 MM.	\$ 90.80
1001627201	CUCHARILLA CORTANTE ANGULADA DE 200MMX2.8MM	\$ 52.62
1001627401	PINZA DE GUBIA TIPO KERRINSON CORTE ARRIBA 130GD	\$ 476.13
1001627501	PINZA DISCO RECTA 3X10 M.	\$ 240.89
1001627601	PINZA DISCO ARRIBA 3X12 M.	\$ 350.30
1001628001	SEPARADOR DE COLUMNA CERVICAL TIPO CLOWARD	\$ 569.57
1001628101	PINZA DE GUBIA TIPO KERRINSON CORTE ARRIB RECTA 90	\$ 385.38
1001628201	PINZA DEGUBIA TIPO KERRINSON CORTE ABAJO RECTA 90	\$ 385.38
1001628301	SEPARADOR DE COLUMNA CERVICAL	\$ 556.72
1001628401	SEPARADOR DE CUERPOS VERTEBRALES INGLE 170M.	\$ 181.10
1001628501	PINZA DE GUBIA TIPO KERRINSON ARRIBA RECTA 90	\$ 376.69



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001628701	VALVAS NO DENTADAS 45MM.	\$ 46.26
1001628702	SIERRA CORTADORA DE YESO CON LLAVE	\$ 626.75
1001628801	VALVAS NO DENTADAS 60MM.	\$ 46.26
1001628901	SEPARADOR DE CUERPOS VERTEBRALES INGLES 170 M. 3/4	\$ 185.32
1001629300	ABREBOCA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 113.10
1001629401	ABATELENGUA PARA ABREBOCA	\$ 38.31
1001629501	ABATELENGUA PARA ABREBOCA	\$ 38.32
1001629601	ABATELENGUA PARA ABREBOCA	\$ 38.32
1001630301	EQUIPO DE ESTRABISMO	\$ 411.60
1001630501	ESPATULA PARA ENUCLEACION WELLS	\$ 29.00
1001630701	PORTA AGUJA CASTRO VIEJO 14 CM.	\$ 78.70
1001630801	PORTA AGUJA BARRAQUER RECTO 10 CMS.	\$ 86.90
1001638007	OBTURADOR P/CAMISA SPEED-LOCK 5,0MM DIAMETRO	\$ 105.64
1001638107	CAMISA SPEED-LOCK 5,0 MM DIAMETRO C/2 PUERTOS ROTA	\$ 605.66
1001638307	TROCAR D/LAPAROSCOPIA 11 MM DIAMETRO PUNTA PIRAMID	\$ 95.67
1001638407	CAMISA D/LAPAROSCOPIA DE 11 MM DIAMETRO C/VALVULAY	\$ 464.10
1001638501	PINZA TIPO WEIL-BLAKEALAY 19 CM.	\$ 219.57
1001638701	RINOSCOPIO ESPEJO NASAL HARTMAN ADULTO Y NIÑO	\$ 73.81
1001638801	ESPEJO NASAL TIPO HALLE-TIECK PARA NIÑOS 13 CM	\$ 75.65
1001638807	CONSOLA DIGITAL TPS S/IRRIGACION C/PANTALLA CRISTA	\$ 2,230.99
1001638901	ESPEJO NASAL TIPO KILLAN-STRUYEKEN 15 CM	\$ 88.35
1001639001	PINZA PARA ESFENOIDES HAJEK-KOFLER	\$ 364.01
1001639101	PINZA CITELLE RONGEUR TAMAÑO 3	\$ 329.90
1001639201	ESPECULO PARA OIDO HARTMAN 6 MM.	\$ 39.09
1001639501	CUCHARILLA PARA OIDO ASERRADA Y CURVA ANELLEN 16 C	\$ 32.18
1001639601	PINZA PARA CUERPOS EXTRAÑOS EN OIDO QUIPE 10 CM	\$ 65.24
1001640001	ESPECULO DE OIDO TOYNBEE CROMADO SET DE 3	\$ 30.73
1001640101	TIJERA FINA CURVA 10 CM	\$ 65.84
1001640201	PINZA PARA POLIPOS HARTMAN OVEL RECTA 2.4X10 MM	\$ 180.22
1001640401	LIMA DE MALTZ (COTILE) 21 CM.	\$ 68.60
1001640501	TIJERA RECTA CORTANTE	\$ 66.44
1001640701	TROCAR PARA ANTRO MAXILAR DE 7" CON 5 MM DE DIAMET	\$ 69.39
1001641201	TUBO DE SUCCION EN OIDO TIPO BARON No.3 Y 7.5 CM	\$ 31.94
1001641301	TUBO DE SUCCION EN OIDO TIPO BARON No.5 Y 7.5 CM	\$ 33.03
1001641501	PINZA PARA OIDO DE HARTMAN DE 3" PUNTAS ASERRADAS	\$ 207.67



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001641701	PINZA PARA OIDO JANSEX (GRUENWALD) 6 1/4"	\$ 33.38
1001642001	DIAPASON C-512 VIBRACIONES	\$ 38.46
1001642201	TUBO DE SUCCION ANGULADO DE 7.5 CM TIPO BARON	\$ 33.03
1001642301	TUBO DE SUCCION ANGULADO DE 7.5 CM TIPO BARON	\$ 33.03
1001642401	TUBO DE SUCCION ANGULADO DE 7.5 CM TIPO BARON	\$ 33.03
1001642501	LIMA FOMON 21 CM.	\$ 64.96
1001642601	ESPEJO NASAL TIPO COTILE DE 13 CM X 75 MM	\$ 100.28
1001642701	PINZA PARA SEPTO TIPO HEYMANKNIGHT 11MM RECTA	\$ 62.62
1001642801	ELEVADOR JOSEPH LIGERAMENTE CURVO	\$ 50.12
1001643001	CUCHILLO DE COTTLE CON BORDES REDONDOS 14 CM	\$ 41.62
1001643101	TIJERA ROMAN CURVA 12 CM	\$ 56.06
1001643201	LIMA TIPO AUTRICH PARA RASPAR GLANELA 20 CM	\$ 59.29
1001643301	LIMA DE TUNSTENO 20.5 CM TAMAÑO 5-6 MEDIANA	\$ 162.13
1001643401	OSTEOTOMO DE BOTON DERECHO 120 18 CM TIPO SILVER	\$ 51.72
1001643501	SACHSE URETHROTOME SHEATH 21 FR	\$ 257.73
1001643601	OBSTURATOR FOR URETHROTOME SHEATH	\$ 58.68
1001643701	TELESCOPE BRIDGE WITH 1	\$ 104.76
1001643801	TELESCOPE BRIDGE WITH 2	\$ 127.79
1001643901	CYSTOSCOPE URETHROSCOPE SHEATH	\$ 257.69
1001644001	CYSTOSCOPE URETHROSCOPE SHEATH	\$ 257.69
1001644101	SACHSE COLD KNIFE STRAIGHT	\$ 33.55
1001656001	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656101	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656201	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656301	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656401	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656501	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656601	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656701	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656801	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001656901	PINZA BABCOCK 20CM	\$ 68.69
1001657001	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657101	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657201	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657301	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001657401	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657501	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657601	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657701	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657801	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001657901	PINZA ROCHESTER OSHSNER CURVA 30CM	\$ 31.31
1001659801	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 30 CM.	\$ 49.64
1001660001	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 30 CM.	\$ 49.64
1001660101	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 30 CM.	\$ 49.64
1001660201	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 30 CM.	\$ 49.64
1001660801	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 180 MM.	\$ 36.41
1001660901	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 180 MM.	\$ 36.41
1001661001	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 180 MM.	\$ 36.41
1001661201	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 180 MM.	\$ 36.41
1001661301	MICRO TIJERA CON MUELLE RECTA EN BAYONETA DE 150MM	\$ 353.50
1001661401	MICRO TIJERA CON MUELLE CURVA DE 190MM.	\$ 353.49
1001661501	PINZA DE BAYONETA P/TEJIDOS TUMOR C/CUCCHARILLA 220	\$ 278.17
1001663201	DERMATOMO DE BROW COMPLETO	\$ 4,364.09
1001663401	PINZA DESMARES CHALAZION	\$ 29.00
1001663801	PINZA DE ESTRABISMO BONACCOLTO	\$ 32.05
1001663901	TIJERA DE IRIDECTOMIA CURVA WESCOTT	\$ 47.65
1001664101	PINZA DE IRIS BARRAQUER 0.120 CM.	\$ 120.60
1001665301	GANCHO SIMPLE 16.5 CM. (JOSEPH)	\$ 35.10
1001665401	GANCHO SIMPLE 16.5 CM. (JOSEPH)	\$ 35.10
1001665501	GANCHO SIMPLE 16.5 CM. (JOSEPH)	\$ 35.10
1001665601	GANCHO SIMPLE 16.5 CM. (JOSEPH)	\$ 35.10
1001666201	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 82.50
1001667901	PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD	\$ 54.60
1001669001	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 100.00
1001669101	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 100.00
1001670201	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 81.35
1001671007	MINI PINZA SEGUNS STRUMPEL FENESTRADA BOCA OVALADA	\$ 389.22
1001672201	PINZA DE DISCO	\$ 135.40
1001674402	PINZA GASKIN PARA USO OFTALMICO	\$ 70.59
1001674502	CANULA DE DOBLE VIA SIMCOE PARA USO OFTALMICO	\$ 40.62



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001674602	WADSWORTH TODD CAUTERIO	\$ 41.70
1001674702	WADSWORTH TODD CAUTERIO	\$ 41.70
1001674801	ESPECULO NASAL (RINOSCOPIO)	\$ 73.81
1001674901	PINZA PARA OIDO ASERRADA 10 MM.	\$ 136.73
1001675101	PINZA DE AS 29 CM	\$ 120.51
1001675201	ESPEJO NASAL TIPO COTILE 19 CM	\$ 105.95
1001675301	PINZA PARA CAPSULOIRIDECTOMIA HOLTH	\$ 183.20
1001676202	DISPOSITIVO DE RECARGA 80-240 v	\$ 700.00
1001679905	RETRACTOR DERAIZ DE ERICO R-1030 229 MM	\$ 57.55
1001687803	PINZA DE BIOPSIA UNIVERSAL PARA GASTROENTEROLOGIA	\$ 359.75
1001688003	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 136.37
1001691801	HOJA DE LARINGOSCOPIO NO. 4	\$ 35.05
1001692601	VALVAS NO DENTADAS 45 MM	\$ 46.26
1001701405	DESARMADOR EXAGONAL 3.5 PEQUEÑOS FRAGMENTOS	\$ 84.38
1001701605	DESARMADOR EXAGONAL 4.5 GDES FRAGMENTOS	\$ 80.23
1001701805	PINZA MECANICA	\$ 114.90
1001701905	PINZA MECANICA	\$ 114.90
1001703905	PINZA FORZIPRESION	\$ 167.43
1001704005	PINZA FORZIPRESION	\$ 167.43
1001704105	PINZA CORTA ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE	\$ 214.68
1001704205	LAFORCE ADENOTOMO D/CANASTILLA	\$ 148.05
1001704305	PINZA DE IRIS BSIHOP-HARMAN	\$ 120.90
1001704405	PINZA DE COLIBRI	\$ 229.60
1001704505	ASA SNELLEN CRISTALINE	\$ 76.95
1001706305	ALICATE CORTA ALAMBRE 22 CMS.	\$ 470.57
1001707905	TIJERA FINA DE VANNA	\$ 116.30
1001708005	TIJERA WEXCOT	\$ 111.10
1001708505	PORTA AGUJA 10 CM.	\$ 284.75
1001708605	PINZA INTRAOCULAR PARA CUERPOS EXTRAÑOS	\$ 154.90
1001708705	PINZA DE FUERA PRESION	\$ 167.42
1001708805	PINZA DE FUERZA PRESION	\$ 167.42
1001708905	PINZA DE FUERZA PRESION	\$ 167.43
1001709805	PINZA HARTMAN 8.5 D/COPA P/CUERPOS EXTRAÑOS	\$ 198.35
1001710505	ADENOTOMO CON CANASTILLA	\$ 130.85
1001710905	PINZA ESTRIADA CURZADAS	\$ 76.70



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001711005	PINZA JOYERO MUY FINA	\$ 101.55
1001711205	TIJERA-CARB. DELICADA MENTZEMBAUM	\$ 109.70
1001712205	ADENOTOMO CON CANASTILLA	\$ 130.85
1001712305	DESTORNILLADOR HEXAGONAL DE 3.5 MM	\$ 73.41
1001712405	DESTORNILLADOR HEXAGONAL DE 3.5 MM	\$ 73.41
1001712505	DESTORNILLADOR HEXAGONAL DE 3.5 MM	\$ 73.41
1001712605	DESTORNILLADOR HEXAGONAL DE 4.5MM	\$ 69.74
1001712705	DESTORNILLADOR HEXAGONAL DE 3.5 MM	\$ 69.74
1001712805	DESTORNILLADOR HEXAGONAL DE 3.5 MM	\$ 69.74
1001713005	PINZA CORTA ALAMBRE	\$ 214.68
1001716106	SEPARADOR P/RAICES D/ERRICO HOJA 6 MM. DE 22.9CM	\$ 74.60
1001716206	GUBIA P/PITUITARIA 15.2CMS MORDIDA 4X10 MM RECTA	\$ 358.22
1001716306	GUBIA P/PITUITARIA 15.2 CMS MORDIDA 4X10 MM	\$ 358.22
1001716406	PINZA KERRINSON 3MM. 7"	\$ 114.40
1001716506	PINZA KERRINSON 3MM. 7"	\$ 114.40
1001742106	JUEGO DE INSTRUMENTAL BASICO DE CORAZON	\$ 22,942.50
1001742206	JUEGO DE INSTRUMENTAL CIRUGIA PEDIATRICA	\$ 24,253.50
1001742306	JUEGO DE INSTRUMENTAL REVASCULARIZACION	\$ 22,942.50
1001742406	JUEGO DE INSTRUMENTAL VASCULAR DE CASTAÑEDA	\$ 17,698.50
1001746107	MICROMOTOR ELECTRICO TPS C/75000 RPM	\$ 1,709.65
1001746307	PIEZA D/MANO RASURADOR FORMULA C/CONTROLES INTEGRAL	\$ 4,330.69
1001746507	CABEZAL DE CAMARA DIGITAL 1088HD COPPLE D/24 MM.	\$ 7,304.00
1001746607	INSERTO ANGULADO MEDIO "M" U SERIES P/FRESAS Y BRO	\$ 1,199.09
1001746707	LENTE P/AETROSCOPIA 4,0MM 30GDOS.	\$ 2,456.21
1001746807	LENTE P/LAPAROSCOPIA 0 GDOS. AUTOCLAVABLE	\$ 2,863.53
1001746907	LENTE P/LAPAROSCOPIA 10,0 MM 30 GDOS AUTOCLAVABLE	\$ 3,206.28
1001747007	MANGO P/INSTRUMENTO ARTROSCOPICOS CAMELBACK	\$ 102.76
1001747107	PERFORADOR ELECTRICO DOBLE GATILLO SISTEMA 5	\$ 2,865.98
1001747207	SIERRA OSCILANTE ELECTRICA SISTEMA 5 DOBLE VELOCID	\$ 3,014.69
1001747307	KIT D/BATERIA ASEPTICA SISTEMA 5	\$ 128.59
1001747407	KIT DE BATERIA ASEPTICA SISTEMA 5	\$ 128.56
1001747507	CHUCK DE JACOBS 1/4" C/LLAVE (1:1) P/SISTEMA 5	\$ 335.19
1001747607	PIN COLLET P/INSERCIÓN CLAVOS KIRSCHNER SISTEMA 5	\$ 721.74
1001747707	CHUCK ANCLAJE RAPIDO TIPO SYNTHES (1:1) SISTEMA 5	\$ 326.09
1001747807	CHUCK DE JACOBS 1/4" C/LLAVE (3.25:1) P/SISTEMA 5	\$ 644.30

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1001747907	PIEZA DE ALTA VELOCIDAD	\$ 105.00
1001748107	PIEZA DE ALTA VELOCIDAD	\$ 105.00
1001748207	PIEZA DE ALTA VELOCIDAD	\$ 64.99
1001748307	PIEZA DE ALTA VELOCIDAD	\$ 64.99
1001748407	SWITCH D/MANO P/MOTOR TPS U2	\$ 438.15
1001751207	EQUIPO DE CIRUGIA MINI INVASIVA	\$ 9,775.00
1001760907	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 74.75
1001761107	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 74.75
1001761807	PINZA TIPO CAIMAN ARTMAN 8.5 PARA OIDO	\$ 151.10
1001772007	PIEZA DE ALTA VELOCIDAD	\$ 105.00
1001772710	EQUIPO DE CIRUGIA MENORY DEBRIDACION	\$ 420.50
1001772810	EQUIPO DE CIRUGIA MENOR Y DEBRIDACION	\$ 420.50
1001772905	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	\$ 95.90
1001773001	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 180 MM	\$ 36.41
1001773101	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR DE 30 CM	\$ 49.64
1001773813	CIRUGIA DE COLESISTECTOMIA	\$ 626.18
1001809714	PIEZA DE MANO PARA MICROMOTOR	\$ 738.90
1001809814	CIRUGIA DE CATARATAS (SET) C/17 PZAS.	\$ 1,771.24
1001809914	CIRUGIA DE CATARATAS (SET) C/17 PZAS.	\$ 1,771.24
1001810014	CIRUGIA VITRECTOMIA (SET) CON 8 PZAS.	\$ 1,957.21
1001810114	CIRUGIA DE FACOEMULSIFICACION (SET) CON 8 PZAS.	\$ 853.85
1001810214	CIRUGIA DE FACOEMULSIFICACION (SET) CON 8 PZAS.	\$ 853.85
1001810314	CIRUGIA DE ESTRABISMO	\$ 1,194.08
1002000284	ESTUFA DE INCUBACION PARA CULTIVO ACERO INOX.	\$ 125.00
1002000384	CENTRIFUGA DE 8 TUBOS	\$ 475.00
1002000684	CRIOSTATS (HISTO STAD)	\$ 225.00
1002000784	MICROTOMO ROTATORIO	\$ 175.00
1002000884	MESA PARA AUTOPSIA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 125.00
1002000984	MESA DE TRABAJO DE ACERO INOXIDABLE	\$ 50.00
1002001084	LAVABO PASTEUR CUBIERTA DE ACERO INOX.	\$ 100.00
1002001384	MICROSCOPIO BINOCULAR COLOR GRISA Y NEGRO	\$ 225.00
1002001901	MICROSCOPIO BINOCULAR	\$ 1,161.50
1002003106	EQUIPOS DE PATOLOGIA	\$ 22,444.55
1002003306	MICROSCOPIO	\$ 11,270.00
1003000116	SISTEMA DE DIGITALIZACION DE ALTA PRODUCTIVIDAD	\$ 214,769.80



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1003000117	UNIDAD DE RAYOS X DIGITAL	\$ 4,089,860.72
1003000784	EQUIPO DE RAYOS "X" CON RECTIFICADOR DE ONDA MOVIL	\$ 10,000.00
1003000891	PROCESADORA CON TANQUES	\$ 100.00
1003001506	EQUIPO D/RAYOS X P/REALIZAR ESTUDIOS TOMOGRAFICOS	\$ 279,967.25
1003001607	EQUIPO DE RAYOS X EMPOTRABLE S/NEGATOSCOPIO	\$ 1,391.50
1003001707	EQUIPO DE RAYOS X EMPOTRABLE S/NEGATOSCOPIO	\$ 1,391.50
1003001800	CHASIS LANEX FAST 11X14	\$ 133.05
1003002004	EQUIPO DE RAYOS "X"	\$ 32,258.07
1003002207	EQUIPO DE RAYOS "X" RODABLE DIGITAL P/RADIODIAGNOSTICO	\$ 69,891.25
1003002609	MESA DE RAYOS "X" HORIZONTAL	\$ 9,000.70
1003002813	CHASIS CON PANTALLA DE FOSFORO DE 14X17	\$ 1,356.71
1003002900	CHASIS LANEX FAST 11X14	\$ 133.05
1003003099	CHASIS LANEX FAST 14X17	\$ 223.95
1003003113	CHASIS CON PANTALLA DE FOSFORO DE 14X17	\$ 1,356.71
1003003213	CHASIS CON PANTALLA DE FOSFORO DE 14X17	\$ 1,356.71
1003004599	CHASIS LANEX FAST 14X14	\$ 189.35
1003005199	CHASIS LANEX FAST 14X14	\$ 189.35
1003005500	CHASIS LANEX FAST 14X14	\$ 168.60
1003005700	CHASIS LANEX FAST 14X14	\$ 168.60
1003006200	CHASIS LANEX FAST 8X10	\$ 102.05
1003006300	CHASIS LANEX FAST 8X10	\$ 102.05
1003006400	CHASIS LANEX FAST 8X10	\$ 102.05
1003008413	DIGITALIZADOR PARA RADIOLOGIA (INCLUYE MONITOR)	\$ 21,465.69
1004000116	CENTRIFUGA ELECTROMAGNETICA C/DIGITAL	\$ 885.06
1004000117	AGITADOR VORTEX PARA 10 TUBOS	\$ 430.85
1004000216	MICROTOMO ROTATORIO PARA PARAFINA	\$ 7,204.22
1004000217	AGITADOR VORTEX PARA 10 TUBOS	\$ 459.78
1004000313	CENTRIFUGA CLINICA C/CONTROL DIGITAL P/12 TUBOS	\$ 1,838.60
1004000317	MEZCALDOR DE TUBOS DE SANGRE	\$ 1,558.39
1004000413	CENTRIFUGA CLINICA C/CONTROL DIGITAL P/12 TUBOS	\$ 1,838.60
1004000417	MEZCALDOR DE TUBOS DE SANGRE	\$ 1,558.39
1004000505	MICROSCOPIO BINOCULAR CON OPTICA CORREGIDA	\$ 1,874.50
1004000513	MEZCLADOR HORIZONTAL P/15 TUBOS	\$ 319.00
1004000517	MEZCLADOR DE TUBOS DE SANGRE	\$ 1,558.39
1004000613	MEZCLADOR HORIZONTAL P/15 TUBOS	\$ 319.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1004000706	MEZCLADOR DE TUBOS HORIZONTAL	\$ 257.60
1004000713	PIANO CONTADOR DE CELULAS DE 8 TECLAS	\$ 261.00
1004000806	HORNO DE SECADO	\$ 401.70
1004000813	PIANO CONTADOR DE CELULAS DE 8 TECLAS	\$ 261.00
1004000906	ESTUFA DE INCUBACION	\$ 438.70
1004000913	PIANO CONTADOR DE CELULAS DE 8 TECLAS	\$ 261.00
1004001006	CONTADOR MECANICO	\$ 128.00
1004001013	ROTOR DE PLACAS P/LABORATORIO	\$ 749.85
1004001113	ROTOR DE PLACAS P/LABORATORIO	\$ 749.85
1004001213	AUTOCLAVE VERTICAL SEMIAUTOMATICA DE 24 L	\$ 5,148.70
1004001407	ESTERILIZADOR AUTOCLAVE CILINDRICO VERTICAL	\$ 1,311.00
1004001507	CONTADOR DE COLONIAS TIPO QUEBEC	\$ 460.00
1004002507	CENTRIFUGA CLINICA MUTIFUNCIONAL D/MESA	\$ 7,791.25
1004002799	ESTUFA BACTERIOLOGICA	\$ 380.05
1004002894	PIANO CONTADOR DE CELULAS DE 8 TECLAS	\$ 64.60
1004002994	PIANO CONTADOR DE CELULAS DE 8 TECLAS	\$ 64.60
1004003092	MESA CON CUBIERTA DE ACERO INOX. 3 GAV.150X.50X0	\$ 131.40
1004003192	MESA CON CUBIERTA DE ACERO INOX. 2 GAV. 150X.70X90	\$ 159.50
1004003392	MESA CON CUBIERTA DE ACERO INOX. 3 GAV.150X.70X.90	\$ 148.50
1004004492	VITRINA CONTRA MURO C/1 ENTREP.Y 2 PUERTAS DE CRIS	\$ 34.05
1004004792	VITRINA CONTRA MURO C/1 ENTREP.Y 2 PUERTAS DE CRIS	\$ 51.15
1004004905	FOTOMETRO	\$ 4,370.00
1004005684	HORNO DE DISECCION Y ESTERILIZACION METALICO C/GRI	\$ 50.00
1004005884	INCUBADORA ELECTRONICA PARA CULTIVO	\$ 50.00
1004006205	BAÑO MARIA ELECTRICO	\$ 488.75
1004006492	VITRINA SOBRE MURO 2 VISTA C/1 ENTREP.2 PUERTAS CO	\$ 174.90
1004006894	JARRA ANAEROBICA COMPLETA DE MICA	\$ 94.28
1004007392	MESA DE TRABAJO C/3 CAJONES DE 1.20X0.70X0.90	\$ 105.60
1004007584	BAÑO MARIA	\$ 40.00
1004007684	CENTRIFUGA SEROFUGA	\$ 250.00
1004008184	CONGELADOR DE PLASMA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 750.00
1004008384	SEPARADOR DE PLASMAS METALICO COLOR: AZUL	\$ 50.00
1004008405	AUTOCLAVE C/PANT. DIGITAL 4 PROG. D/ESTERILIZACION	\$ 2,846.25
1004008592	SILLA CAMA PARA TOMA DE MUESTRAS	\$ 34.10
1004008892	MESA DE TRABAJO C/3 CAJONES DE 1.20X0.70X0.90	\$ 105.60



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
1004008992	MESA DE TRABAJO C/3 CAJONES DE 1.20X0.70X0.90	\$ 105.60
1004009092	MESA DE TRABAJO C/3 CAJONES DE 1.20X0.70X0.90	\$ 105.60
1004009692	MESA DE TRABAJO C/3 CAJONES DE 1.20X0.70X0.90	\$ 99.00
1004009792	MESA DE TRABAJO C/3 CAJONES DE 1.20X0.70X0.90	\$ 99.00
1004009992	MESA DE TRABAJO C/3 CAJONES DE 1.20X0.70X0.90	\$ 99.00
1004011698	CENTRIFUGA	\$ 1,495.00
1004011899	BANCO GIRATORIO DE 4 PATAS CROMADO	\$ 51.75
1004011994	GRADILLA METALICA P/WINTROBE (SOPORTE PARA TUBOS)	\$ 49.80
1004012098	BALANZA GRANATARIA 2610 GRAMOS CON PLATO HONDO	\$ 117.30
1004012890	MESA DE TRABAJO DE ACERO I NOXIDABLE	\$ 37.50
1004012994	GRADILLA METALICA P/WINTROBE (SOPORTE PARA TUBOS)	\$ 49.80
1004013005	AGITADOR C/PLATAFORMA ANTIDERRAPANTE	\$ 178.20
1004013105	AGITADOR C/PLATAFORMA ANTIDERRAPANTE	\$ 178.20
1004013201	SELLADOR DE TUBOS DE SANGRE	\$ 1,476.19
1004013301	CENTRIFUGA SEROFUGA 12 TUBOS TIPO BANCO DE SANGRE	\$ 1,150.00
1004013701	BALANZA DE DOS PLATOS DE 2000 GRAMOS	\$ 171.65
1004013801	MICROSCOPIO BINOCULAR	\$ 2,112.03
1004014101	MESA DE TRABAJO C/CUBIERTA DE ACERO INOX. 120X80CM	\$ 532.75
1004014201	MESA DE TRABAJO C/CUBIERTA DE ACERO INOX. 120X80CM	\$ 542.60
1004014205	BAÑO MARIA ELECTRICO	\$ 488.75
1004014301	MESA DE TRABAJO C/CUBIERTA DE ACERO INOX. 120X80CM	\$ 542.60
1004014401	EQUIPO AGITADOR DE PLAQUETAS PARA 12 BOLSAS	\$ 4,377.18
1004014501	ANALIZADOR DE GASES SANGUINEOS PORTATIL	\$ 5,566.00
1004014701	LAMPARA DE LUZ BLANCA PARA FIJAR EN LA MESA	\$ 86.25
1004014913	MICROSCOPIO BINOCULAR BIOLOGICO 45 GRADOS	\$ 1,316.09
1004015013	MICROSCOPIO BINOCULAR BIOLOGICO 45 GRADOS	\$ 1,316.09
1004015113	CONTADOR DIFERENCIAL DE 8 TECLAS	\$ 1,755.26
1004015513	AUTOCLAVE C/CONTROL DIGITAL CAP. 50 LT.	\$ 3,111.58
1004015613	AUTOCLAVE C/CONTROL DIGITAL CAP. 50LT.	\$ 3,111.58
1004115213	MICROSCOPIOBINOCULAR	\$ 2,581.00
1004115313	MICROSCOPIO BINOCULAR	\$ 2,581.00
1004115413	MICROSCOPIO BINOCULAR	\$ 2,581.00
2001000113	REFRIGERADOR DE 15 PIES CUBICOS	\$ 4,365.80
2001000116	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000213	AIRE ACOINDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 5,264.12



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001000216	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000313	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO PAQUETE DE 60,000 BTU	\$ 16,161.21
2001000316	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001000413	ENFRIADOR INDUSTRIAL DE DOS PUERTRAS PANORAMICAS	\$ 10,822.13
2001000414	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001000416	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000516	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000518	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001000616	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000618	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001000716	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000718	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001000816	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000818	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001000892	ARCHIVERO DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 142.60
2001000916	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001000918	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 5 TONELADAS	\$ 31,589.36
2001000992	CREDENZA EJECUTIVA CON 2 CAJONES	\$ 48.50
2001001018	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 5 TONELADAS	\$ 31,589.36
2001001116	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001118	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 5 TONELADAS	\$ 31,589.36
2001001216	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001218	CORTINA DE AIRE DE 48"	\$ 8,099.36
2001001316	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 1 TONELADA	\$ 7,610.76
2001001416	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001418	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 2 TONELADA	\$ 11,339.10
2001001516	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001518	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001001616	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001618	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001001716	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001718	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001001816	ACONDICINADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001001818	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001001916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001001918	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001002016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001002018	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001002116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001002118	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001002216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001002218	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001002316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001002318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,610.76
2001002418	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001002518	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001002616	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001002618	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001002692	ESCRITORIO AUXILIAR DE 2 GAVETAS	\$ 30.12
2001002716	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001002718	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001002816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 446.23
2001002818	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001002916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT	\$ 1,224.70
2001002917	RELOJ CHECADOR ELECTRONICO	\$ 5,550.31
2001002918	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001003018	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001003116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,224.70
2001003118	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001003218	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001003318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,339.10
2001003416	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,856.98
2001003418	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,715.46
2001003516	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,856.98
2001003518	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001003616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,224.70
2001003618	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001003716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,856.98



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001003718	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001003816	ACONDICIONADOR DE AKIRE MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,856.98
2001003818	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001003916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001003918	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001004016	ACONDICIONAR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,856.98
2001004018	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001004116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,856.98
2001004118	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 36,000 BTU	\$ 11,758.77
2001004216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001004217	CONJUNTO OPERATIVO EN FORMA DE "L"	\$ 2,865.59
2001004218	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,619.69
2001004316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,856.98
2001004317	CONJUNTO OPERATIVO EN FORMA DE "L"	\$ 2,865.59
2001004318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,619.69
2001004416	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001004417	MODULO ESPEJEADO PARA DOS PERSONAS	\$ 6,225.63
2001004418	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,619.69
2001004517	MODULO ESPEJEANDO PARA DOS PERSONAS	\$ 6,225.62
2001004518	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,619.69
2001004616	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001004617	ESCRITORIO EN L	\$ 2,608.25
2001004618	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,619.69
2001004717	ESCRITORIO EN L	\$ 2,608.25
2001004718	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001004816	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001004817	ESCRITORIO EN L	\$ 2,608.25
2001004818	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001004917	ESCRITORIO EN L	\$ 2,608.25
2001004918	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001005016	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001005017	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005018	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001005091	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001005117	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001005118	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001005217	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005218	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,726.85
2001005317	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,352.40
2001005416	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001005417	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005418	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,352.40
2001005517	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005616	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001005617	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005708	ARCHIVERO DE 2 GAVETAS	\$ 79.30
2001005717	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005808	ARCHIVERO DE 2 GAVETAS	\$ 79.30
2001005816	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001005817	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001005908	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS	\$ 137.90
2001005917	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006008	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS	\$ 137.90
2001006017	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006018	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,628.61
2001006108	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	\$ 82.80
2001006116	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001006117	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006118	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,365.70
2001006208	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	\$ 82.80
2001006216	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001006217	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006218	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 60,000 BTU	\$ 31,663.46
2001006308	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	\$ 82.80
2001006317	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 60,000 BTU	\$ 31,663.46
2001006408	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	\$ 82.80
2001006417	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006418	RELOJ CHECADOR ELECTROMECHANICO	\$ 10,733.37

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001006508	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	\$ 82.80
2001006517	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006617	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006618	ARCHIVERO VERTICAL CARTA 4 GAVETAS	\$ 4,921.33
2001006716	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001006717	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006718	ARCHIVERO VERTICAL CARTA 4 GAVETAS	\$ 4,921.33
2001006816	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001006817	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006818	ARCHIVERO VERTICAL CARTA 4 GAVETAS	\$ 4,921.33
2001006916	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001006917	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001006918	ARCHIVERO VERTICAL CARTA 4 GAVETAS	\$ 4,921.33
2001007008	ARCHIVERO VERTICAL DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 164.97
2001007016	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001007017	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007018	ARCHIVERO VERTICAL CARTA 4 GAVETAS	\$ 4,921.33
2001007108	MODULO TIPO SUBDIRECCION	\$ 279.81
2001007117	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007217	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007294	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 46.20
2001007317	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007393	ENCUADERNADORA TERMICA DE PLASTICO COMPACTO	\$ 37.02
2001007417	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007516	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001007517	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007616	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001007617	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007699	CALCULADORA ELECTRICA DE 12 DIGITOS	\$ 71.30
2001007716	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001007717	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007816	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001007817	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007917	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001007992	MESA DE TRABAJO	\$ 52.20



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001008017	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008117	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008217	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008316	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001008317	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008416	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001008417	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008516	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001008517	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008617	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001008717	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008817	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001008917	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009017	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009116	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001009117	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009216	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001009217	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009316	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001009317	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009392	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 32.81
2001009416	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001009417	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009508	SILLON EJECUTIVO C/RESPALDO BAJO	\$ 68.95
2001009517	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009608	SILLON EJECUTIVO C/RESPALDO ALTO	\$ 74.65
2001009617	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009708	SILLON EJECUTIVO C/RESPALDO ALTO	\$ 74.65
2001009717	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009817	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001009917	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001010008	CONJUNTO OPERATIVO EN MADERA	\$ 169.60
2001010016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 2,219.95
2001010017	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001010108	CONJUNTO OPERATIVO EN MADERA	\$ 169.60

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001010117	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001010208	CONJUNTO OPERATIVO EN MADERA	\$ 169.60
2001010217	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001010308	CONJUNTO OPERATIVO EN MADERA	\$ 169.60
2001010316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.94
2001010317	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001010408	ESCRITORIO TRADICIONAL EN MADERA	\$ 164.70
2001010416	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,730.00
2001010417	BATERIA DE 4 PLAZAS CROMADA DE ACERO INOX.	\$ 5,280.95
2001010508	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001010517	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001010608	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001010616	CONJUNTO EJECUTIVO C/LIBRERO 1.80X2.20X1.80MT	\$ 5,745.45
2001010617	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001010692	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 48.40
2001010708	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001010717	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001010808	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001010816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,730.00
2001010817	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001010908	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001010917	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011008	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011017	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011108	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011116	ACONDICINADOR DE AIRE MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.95
2001011117	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 4,814.08
2001011192	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 48.40
2001011208	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011217	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 4,814.08
2001011308	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011317	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011408	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011417	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011508	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001011517	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011608	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011617	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011708	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011717	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011792	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 51.70
2001011808	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011817	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001011908	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001011917	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012008	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012016	MESA DE JUNTA OVAL 2PZA.2.40X1.20X0.75	\$ 2,305.65
2001012017	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012108	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012117	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012208	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012216	ESCRITORIO RECTANGULAR SECRETARIAL CON PEDESTAL 1.20X0.60	\$ 1,809.79
2001012217	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012291	ESCRITORIO ESTUDIANTE DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001012308	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012316	CONJUNTO EJECUTIVO C/LIBRERO 1.80X2.20X1.80MT	\$ 5,745.45
2001012317	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012408	ESTANTERIA METALICA 4 CHARIOLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012416	CONJUNTO EJECUTIVO C/LIBRERO 1.80X2.20X1.80MT	\$ 5,745.45
2001012417	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012418	ARCHIVERO VERTICAL CARTA CUATRO CAJONES	\$ 4,938.48
2001012508	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012517	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012518	ARCHIVERO VERTICAL CARTA CUATRO CAJONES	\$ 4,938.48
2001012608	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012617	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012618	ARCHIVERO VERTICAL CARTA CUATRO CAJONES	\$ 4,938.48
2001012708	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012717	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012718	CONJUNTO EJECUTIVO EN MELAMINA	\$ 9,687.83



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001012808	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012816	ESCRITORIO RECTANGULAR SECRETARIAL CON PEDESTAL 1.20X0.60	\$ 1,809.79
2001012817	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001012818	LIBRERO CON 5 ENTREPANOS	\$ 4,966.58
2001012908	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001012917	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013008	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013017	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013108	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013116	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001013117	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013208	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013217	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013308	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013317	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013408	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013417	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013508	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013517	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013608	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013616	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1.60X1.60X0.75	\$ 2,707.69
2001013617	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013708	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013717	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013808	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013816	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001013817	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001013908	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001013917	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014008	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001014016	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001014017	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014108	ESTANTERIA METALICA 4 CHAROLAS Y A POSTES	\$ 72.71
2001014117	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014208	LIBRERO C/PUERTAS BAJAS Y ENTREPAÑOS	\$ 188.94

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001014216	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001014217	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014308	LIBRERO C/PUERTAS BAJAS Y ENTREPAÑOS	\$ 188.94
2001014317	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014408	MESA DE JUNTAS	\$ 204.90
2001014416	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL Y PEDESTAL 1X40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001014417	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014508	MODULO TIPO DIRECCION	\$ 345.00
2001014516	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 2,707.69
2001014517	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001014616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.94
2001014617	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001014716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 6,379.49
2001014717	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 6,379.49
2001014817	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001014908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001014916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001014917	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 5,280.95
2001015008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.94
2001015018	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,744.65
2001015108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.67
2001015117	ESCRITORIO RECTANGULAR CON PEDESTAL DE 1.00X DE 1.00X.50X.75	\$ 1,951.94
2001015118	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,886.38
2001015208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.67
2001015217	ESCRITORIO RECTANGULAR CON PEDESTAL DE 1.00X DE 1.00X.50X.75	\$ 1,951.94
2001015218	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,886.38
2001015308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,730.00
2001015317	ESCRITORIO RECTANGULAR CON PEDESTAL DE 1.00X DE 1.00X.50X.75	\$ 1,951.94



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001015318	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,886.38
2001015408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015416	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 128,000 BTU	\$ 1,730.00
2001015417	ESTACION DE TRABAJO ERGONOMICO Y EXTENSION	\$ 3,780.82
2001015418	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,886.38
2001015494	ESCRITORIO AUXILIAR DE 1 GAVETA	\$ 31.56
2001015508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015516	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,730.00
2001015517	LIBRERO COMPLETO	\$ 3,150.47
2001015518	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,538.58
2001015608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,730.00
2001015617	PEDESTAL PAPELERO	\$ 2,069.62
2001015618	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,538.58
2001015708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.94
2001015718	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,538.58
2001015808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.94
2001015818	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 24,000 BTU	\$ 11,538.58
2001015892	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 29.70
2001015908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001015916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.94
2001015918	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,219.94
2001016018	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016118	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016217	LIBRERO ALTO ABIERTO DE 81X36X1.80MTS	\$ 1,702.24
2001016218	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001016316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016317	LIBRERO ALTO ABIERTO DE 81X36X1.80MTS	\$ 1,702.24
2001016318	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016416	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016417	LIBRERO ALTO ABIERTO DE 81X36X1.80MTS	\$ 1,702.24
2001016418	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016516	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016517	LIBRERO ALTO ABIERTO DE 81X36X1.80MTS	\$ 1,702.24
2001016518	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016617	MESA CIRCULAR DE JUNTAS DE 1.20	\$ 1,008.12
2001016618	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016717	MESA CIRCULAR DE JUNTAS DE 1.21	\$ 1,008.12
2001016718	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016818	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001016908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001016916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001016918	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001017008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001017018	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001017108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 2,286.55
2001017118	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001017208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,286.55
2001017218	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001017308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001017316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 3,854.33
2001017318	RACK DE CARGA PESADA	\$ 23,217.06
2001017408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017416	ACONDICIONADPR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,286.55
2001017418	ESTANTES ST	\$ 6,545.09
2001017508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017516	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000BTU	\$ 3,854.33
2001017517	GABIENTE DE DOS PUERTAS BLANCO	\$ 1,842.58
2001017518	ESTANTES ST	\$ 6,545.09
2001017608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001017617	GABIENTE DE DOS PUERTAS BLANCO	\$ 1,842.58
2001017618	ESTANTES ST	\$ 6,545.09
2001017708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001017717	GABIENTE DE DOS PUERTAS BLANCO	\$ 1,842.58
2001017718	ESTANTES ST	\$ 6,545.09
2001017808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017817	GABIENTE DE DOS PUERTAS BLANCO	\$ 1,842.58
2001017818	ESTANTES ST	\$ 6,545.10
2001017908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001017916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,256.95
2001017917	GABIENTE DE DOS PUERTAS BLANCO	\$ 1,842.58
2001017918	ESTANTES ST	\$ 6,545.10
2001018008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 36,000 BTU	\$ 3,854.33
2001018017	GABIENTE DE DOS PUERTAS BLANCO	\$ 1,842.58
2001018018	ESTANTES ST	\$ 6,545.10
2001018108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 60,000 BTU	\$ 6,379.49
2001018117	GABIENTE DE DOS PUERTAS BLANCO	\$ 1,842.58
2001018118	ESTANTES ST	\$ 6,545.10
2001018208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 12,000 BTU	\$ 1,224.70
2001018217	GABINETE DE DOS PUERTAS	\$ 1,842.58

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001018218	ESTANTES ST	\$ 6,545.10
2001018317	GABINETE DE DOS PUERTAS	\$ 1,842.58
2001018318	ESTANTES ST	\$ 6,545.10
2001018408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018417	GABIENETE DE DOS PUERTAS	\$ 1,842.58
2001018508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018516	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 1,767.01
2001018517	GABIENETE DE DOS PUERTAS	\$ 1,842.58
2001018608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,256.95
2001018617	SOFA DE 3 PLAZAS TAPIAZADO EN VINIL	\$ 5,569.84
2001018708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,256.95
2001018717	SOFA DE 2 PLAZAS TAPIAZADO EN VINIL	\$ 4,235.26
2001018808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,256.95
2001018908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001018916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 36,000 BTU	\$ 3,854.33
2001019008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019416	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019516	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,256.95
2001019808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001019816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001019908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001019916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001020008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 2,256.95
2001020108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001020208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001020308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001020408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020416	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001020508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020591	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 35.00
2001020608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,256.95
2001020708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 247,000 BTU	\$ 2,256.95
2001020808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001020908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001020916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001021008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001021108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021116	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001021208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021216	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001021308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021316	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001021408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021414	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 6,432.73
2001021416	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001021508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001021514	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000 BUT	\$ 6,432.73
2001021608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021614	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 3,097.86
2001021616	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 2,256.95
2001021708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021714	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 3,097.86
2001021716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001021808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021814	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 3,097.86
2001021816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 2,256.95
2001021908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001021916	LIBRERO ABIERTO COST.28MM0.88X35X1.81	\$ 2,355.34
2001022008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001022016	LIBRERO ABIERTO COST.28MM0.88X35X1.81	\$ 2,355.34
2001022108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001022116	LIBRERO ABIERTO COST.28MM0.88X35X1.81	\$ 2,355.34
2001022208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001022216	LIBRERO ABIERTO COT. 28MM 0.88X35X1.80	\$ 2,355.34
2001022308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001022316	CONJUNTO EJECUTIVO C/LIBRERO 1.80X2.20X1.80MT	\$ 5,745.45
2001022408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001022508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001022608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001022808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023004	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO	\$ 83.90
2001023008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023101	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 29.90
2001023108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023316	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.20X0.60X0.75	\$ 1,809.79
2001023317	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 1,888.03
2001023405	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT 24000 BTU	\$ 450.00
2001023408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023416	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.20X0.60X0.75	\$ 1,809.79



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001023417	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 1,888.03
2001023508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023516	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.20X0.60X0.75	\$ 1,809.79
2001023517	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 1,888.03
2001023608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023616	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.60X1.60X0.75	\$ 2,707.69
2001023617	CONJUNTO EJECUTIVO DE 1.60	\$ 4,019.97
2001023692	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.00
2001023708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023716	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001023717	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 5,638.93
2001023808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023816	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001023817	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001023891	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 35.00
2001023908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001023916	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001023917	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001024008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024014	ESCRITORIO EJECUTIVO C/4 GAVETAS	\$ 1,468.93
2001024016	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001024017	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001024108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024114	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 GAVETAS	\$ 1,436.42
2001024116	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001024117	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001024208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024214	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 GAVETAS	\$ 1,436.42
2001024217	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001024292	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 30.00
2001024308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024317	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001024408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024416	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001024417	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001024508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024516	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.43
2001024517	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 5,638.93
2001024608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024616	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.42
2001024708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024716	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.42
2001024808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024816	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.42
2001024908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001024916	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.42
2001025008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025016	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.42
2001025092	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.00
2001025108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025116	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.42
2001025208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025216	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL Y PEDESTAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,643.42
2001025308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025316	MESA CONSEJO OVAL 2 PZA. 3.00X1.20X0.75	\$ 3,570.96
2001025408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025416	SILLA OPERATIVA GIRATORIA T/EN TELA	\$ 133.63
2001025508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025516	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN PIEL	\$ 274.28
2001025517	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001025608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025617	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001025708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 1,794.40
2001025717	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001025792	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.00
2001025808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001025816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 2,302.59
2001025817	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,908.50
2001025908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001025916	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 60,000 BTU	\$ 12,860.90
2001025917	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 5,638.93
2001026008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026016	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 60,000 BTU	\$ 12,860.90
2001026017	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 4,155.00
2001026108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026117	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 4,155.00
2001026208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026514	SILLON TIPO REPOSTE COLOR CAFÉ	\$ 2,457.59
2001026608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026614	SILLON TIPO REPOSET COLORA CAFÉ	\$ 2,457.59
2001026708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026713	GABINETE TIPO RACK PARA MONTAJE EN PARED DE 19"	\$ 1,009.50
2001026714	SILLON TIPO REPOSET COLOR CAFÉ	\$ 2,457.60
2001026716	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001026808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026814	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001026816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001026908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001026914	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001026916	SOFA DE 2 PLAZAS ESTRUCTURA DE MADERA DE PINIO	\$ 336.33
2001027008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027014	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001027016	SOFA DE 2 PLAZAS ESTRUCTURA DE MADERA DE PINIO	\$ 336.33
2001027108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027114	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001027116	SOFA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE MADERA DE PINIO	\$ 408.90
2001027208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027214	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001027216	SOFA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE MADERA DE PINIO	\$ 408.90
2001027308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027314	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001027316	SOFA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE MADERA DE PINIO	\$ 408.90
2001027408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027414	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001027416	SOFA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE MADERA DE PINIO	\$ 408.90
2001027508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027514	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001027608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027614	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001027692	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 70.30
2001027708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027713	GABINETE TIPO RACK PARA MONTAJE EN PARED DE 19"	\$ 1,009.50
2001027714	ESCRITORIO DE 2 GAVTEAS	\$ 1,094.08
2001027808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027892	CREDENZA EJECUTIVA C/2 CRISTALES CORREDIZA	\$ 50.60
2001027908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001027914	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028014	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028214	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028216	ESCRITORIO METALICO	\$ 1,391.90
2001028308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028314	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028316	ESCRITORIO METALICO	\$ 1,391.91
2001028408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028414	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028416	ESCRITORIO METALICO	\$ 1,391.90
2001028508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028514	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028516	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001028593	RELOJ CHECADOR CHICO	\$ 154.00
2001028608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 5 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028614	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028616	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001028708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 4 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028714	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028716	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001028808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 4 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028814	CONJUNTO PININSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028816	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001028908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001028914	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001028916	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001029008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029014	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001029016	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001029108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029114	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.12
2001029116	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001029208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029214	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001029215	RELOJ CHECADOR BIOMETRICO TIPO HANDPUCH	\$ 18,241.66
2001029216	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001029308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029314	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001029316	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001029408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029414	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001029416	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.06
2001029508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029514	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001029516	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.06
2001029608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029614	CONJUNTO EJECUTIVO	\$ 6,082.34
2001029616	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001029708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029714	CONJUNTO EJECUTIVO	\$ 6,082.34
2001029716	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 1,713.06
2001029808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001029814	CONJUNTO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 2,085.13
2001029816	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001029908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001029914	CONJUNTO EJECUTIVO	\$ 6,082.34
2001029916	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001030008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030014	CONJUNTO EJECUTIVO	\$ 6,082.34
2001030016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 1,713.08
2001030108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030216	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.51
2001030308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030316	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.51
2001030408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030416	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.51
2001030508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030516	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.51
2001030608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030616	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.51
2001030708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030716	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.50
2001030808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030816	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.50
2001030900	SILLA SEMI-EJECUTIVA DE 5 PUNTAS C/DESCANSA BRAZO	\$ 63.10
2001030908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001030916	BATERIA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,012.50
2001031008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031116	BATERIA DE 4 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,203.23
2001031208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031216	BATERIA DE 4 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,203.23
2001031308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031316	BATERIA DE 4 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,203.23
2001031408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031414	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINIS SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,728.13

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001031508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031514	ACONDICIONADO T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001031516	BATERIA DE 4 PLAZAS ESTRUCTURA DE ACERO CROMADA	\$ 1,203.23
2001031608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031614	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001031616	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001031708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031714	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001031716	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001031808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031814	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001031816	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001031908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001031914	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001031916	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001032008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032014	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001032016	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001032108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032114	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001032116	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001032208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032214	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 3,591.17
2001032216	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001032308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032314	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 3,591.17
2001032316	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001032408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032414	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001032416	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001032508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032514	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001032516	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001032608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032614	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001032616	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001032708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032714	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,728.13
2001032716	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001032808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032814	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,728.13
2001032816	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001032908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001032914	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 3,591.17
2001032916	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033014	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 3,591.17
2001033016	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033114	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001033116	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033214	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001033216	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033314	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001033316	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033414	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001033416	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033489	EXTRACTOR DE AIRE CHICO ELECTRICO C/ROJO Y GRIS	\$ 25.80
2001033508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033514	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 12,000BTU	\$ 1,728.13
2001033516	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033614	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001033616	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033714	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001033716	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001033808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033814	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001033816	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001033908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001033914	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001033916	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034014	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034016	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034114	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034116	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034214	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINISPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034216	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034314	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034316	SILLA DE BATERIA MDE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034414	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034416	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.18
2001034508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034514	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034516	SILLA DER BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034614	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034616	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034714	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034716	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034814	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85
2001034816	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001034908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001034914	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,520.85



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001034916	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035014	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE24,000BTU	\$ 3,520.85
2001035016	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035114	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 36,000BTU	\$ 5,733.76
2001035116	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035214	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 36,000BTU	\$ 5,733.76
2001035216	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035314	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 36,000BTU	\$ 5,733.76
2001035316	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035414	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE36,000BTU	\$ 5,733.76
2001035416	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035514	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE36,000BTU	\$ 5,733.76
2001035516	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035616	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035716	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035800	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 62.35
2001035808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035814	SILLON EJECUTIVO ALTO RECLINABLE	\$ 1,184.54
2001035816	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001035908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001035914	SILLON EJECUTIVO ALTO RECLINABLE	\$ 1,184.54
2001035916	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036014	SILLON EJECUTIVO ALTO RECLINABLE	\$ 1,184.54
2001036016	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036116	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001036208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036316	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036416	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036516	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036614	RELOJ CHECADOR ESTANDART	\$ 2,163.31
2001036616	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001036714	AIRE ACONDICIONADO T/PAQUETE CAP. 60,000 BTU	\$ 14,181.58
2001036716	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036814	AIRE ACONDICIONADO T/PAQUETE CAP. 60,000 BTU	\$ 14,181.58
2001036816	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001036914	AIRE ACONDICIONADO T/PAQUETE CAP. 60,000 BTU	\$ 14,181.59
2001036916	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001037008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037014	AIRE ACONDICIONADO T/PAQUETE DE 60,000 BTU	\$ 14,181.59
2001037016	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001037114	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037116	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001037208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037214	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037216	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001037308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037314	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037316	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.20
2001037408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037414	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037416	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 373.19
2001037508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037514	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037516	SILLON EJECUTIVO	\$ 270.43
2001037608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001037614	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037616	SILLON EJECUTIVO DE ALTO RENDIMIENTO T/EN TELA	\$ 375.91
2001037708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037714	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037716	SILLON EJECUTIVO DE ALTO RENDIMIENTO T/EN TELA	\$ 375.91
2001037808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037814	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,420.68
2001037908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001037914	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 3,104.94
2001038008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038014	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 3,104.94
2001038108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038114	AIRE ACONDICIONADO D/AIRE T/MINI SPLIT 24,000 BTU	\$ 3,104.94
2001038208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038214	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT 24,000 BTU	\$ 3,104.94
2001038308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038314	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINI SPLIT 24,000BTU	\$ 3,104.94
2001038408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038414	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINISPLIT 24,000BTU	\$ 3,104.94
2001038508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038514	ACONDICIONADOR D/AIRE T/MINISPLIT 24,000BTU	\$ 3,104.94
2001038608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038692	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 38.18
2001038714	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,426.57
2001038792	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 38.18
2001038808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001038814	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,426.57
2001038914	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,426.57
2001039008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039603	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 120.45



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001039608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001039808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040416	ANAQUEL METALICO CON 5 ENTREPAÑOS ACERO INOX.	\$ 304.96
2001040508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040516	ANAQUEL METALICO CON 5 ENTREPAÑOS ACERO INOX.	\$ 304.96
2001040608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040616	ANAQUEL METALICO CON 5 ENTREPAÑOS ACERO INOX.	\$ 304.96
2001040708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040716	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001040808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001040916	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041014	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041016	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041114	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041116	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041191	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001041208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041214	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041216	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041292	ESCRITORIO DIRECTOR DE 5 GAVETAS	\$ 57.20
2001041308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041314	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041316	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041414	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041416	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041514	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001041516	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041614	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041616	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041714	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041716	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041814	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.85
2001041816	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001041908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001041914	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001041916	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001042008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042014	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042016	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001042108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042114	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042116	SILLON REPOSET DE VINIL C/DESCANSA BRAZO Y DESCANSA PIES	\$ 319.00
2001042208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042214	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042216	CONJUNTO EJECUTIVO EN MELAMINA DE 1.80X2.20X1.80	\$ 1,464.21
2001042308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042314	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042316	CONJUNTO EJECUTIVO EN MELAMINA DE 1.80X2.20X1.80	\$ 1,464.21
2001042408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042414	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042416	LIBRERO CON PUERTAS DE 83X35X1.80	\$ 618.22
2001042508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042514	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042516	LIBRERO CON PUERTAS DE 83X35X1.80	\$ 618.22
2001042608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042614	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042616	SILLON PARA VISITANTE DE ALTO NIVEL T/EN TELA	\$ 174.00
2001042708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001042714	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042716	SILLON PARA VISITANTE DE ALTO NIVEL T/EN TELA	\$ 174.00
2001042808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042814	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042816	SILLON PARA VISITANTE DE ALTO NIVEL T/EN TELA	\$ 174.00
2001042908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001042914	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001042916	SILLON PARA VISITANTE DE ALTO NIVEL T/EN TELA	\$ 174.00
2001043008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043014	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001043016	LIBRERO C/5 ENTREPAÑOS CON PERTAS DE MELAMINA C/CRISTAL 0.90X0.40X1.85	\$ 2,009.20
2001043108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043114	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001043116	LIBRERO C/5 ENTREPAÑOS CON PERTAS DE MELAMINA C/CRISTAL 0.90X0.40X1.85	\$ 2,009.20
2001043208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043214	MINI RACKS DE 2 NIVELES	\$ 325.87
2001043216	LIBRERO C/5 ENTREPAÑOS CON PERTAS INFERIORES 0.90X0.35X1.85	\$ 1,789.59
2001043308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043314	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001043316	SILLON EJECUTIVO DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 295.80
2001043408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043414	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001043416	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.04
2001043508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043514	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001043516	SILLON EJECUTIVO DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 295.80
2001043608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043614	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001043616	SILLON EJECUTIVO DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 295.80
2001043708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043714	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001043716	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.04
2001043808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043814	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001043816	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.04



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001043908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001043914	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001043916	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044014	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044016	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044114	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044116	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044214	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044216	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044314	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044316	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044414	BATERIA DE 4 PLAZAS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044416	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044514	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044516	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044614	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044616	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044716	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044814	BATERIA DE 3 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044816	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001044908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001044914	BATERIA DE 3 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 4,219.42
2001044916	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001045008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045014	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 2,931.58
2001045016	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001045108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045114	BATERIA DE 4 PLAZAS ACERO INOXIDABLE	\$ 2,931.57
2001045116	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001045208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045216	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE L	\$ 880.05
2001045308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045314	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO RESPALDO ALTO	\$ 1,213.59
2001045316	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS DE MADERA	\$ 2,086.29
2001045408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045414	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO RESPALDO ALTO	\$ 1,213.59
2001045416	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS DE MADERA	\$ 2,086.29
2001045508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045516	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS DE MADERA	\$ 2,086.29
2001045608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045614	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO RESPALDO ALTO	\$ 1,213.59
2001045616	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS DE MADERA	\$ 2,086.29
2001045708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045714	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO RESPALDO ALTO	\$ 1,213.59
2001045716	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS DE MADERA	\$ 2,086.29
2001045808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045814	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO RESPALDO ALTO	\$ 1,213.59
2001045816	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE 212	\$ 1,958.99
2001045908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001045916	CONJUNO EJECUTIVO 1.80X2.20X1.80 FORMADO POR LIBRERO S/CRENDENZA 2 PUERTAS	\$ 1,888.49
2001046008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046014	JUEGO DE SALA COLOR CHOCOLATE	\$ 6,525.39
2001046016	CONJUNO EJECUTIVO 1.80X2.20X1.80 FORMADO POR LIBRERO S/CRENDENZA 2 PUERTAS	\$ 1,888.49
2001046108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046116	ESCRITRORIO RECTAGULAR SECRETARIAL 1.20X0.60X0.75	\$ 600.87
2001046208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046216	ESCRITRORIO RECTAGULAR SECRETARIAL 1.20X0.60X0.75	\$ 600.87
2001046308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046316	ESCRITRORIO RECTAGULAR SECRETARIAL 1.20X0.60X0.75	\$ 600.87
2001046408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046416	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001046508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046516	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001046608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046616	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001046708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046716	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001046816	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001046908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001046916	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001047008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047016	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001047108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047116	LIBRERO ABIERTO C/5 ENTREPAÑOS DE 0.83X0.5X1.80	\$ 703.83
2001047192	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 33.00
2001047208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047216	LIBRERO ABIERTO C/5 ENTREPAÑOS DE 0.83X0.5X1.80	\$ 703.83
2001047308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047316	LIBRERO ABIERTO C/5 ENTREPAÑOS DE 0.83X0.5X1.80	\$ 703.83
2001047408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047416	LIBRERO ABIERTO C/5 ENTREPAÑOS DE 0.83X0.5X1.80	\$ 703.83
2001047508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047516	LIBRERO ABIERTO C/5 ENTREPAÑOS DE 0.83X0.5X1.80	\$ 703.83
2001047608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047616	LIBRERO ABIERTO C/5 ENTREPAÑOS DE 0.83X0.5X1.80	\$ 703.83
2001047708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047716	LIBRERO ABIERTO C/5 ENTREPAÑOS DE 0.83X0.5X1.81	\$ 703.83
2001047808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047816	LIBRERO COMPLETO C/5 ENTREPAÑOS Y PUERTAS INTERIORES 0.83X0.5X1.80	\$ 793.58
2001047908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001047916	LIBRERO COMPLETO C/5 ENTREPAÑOS Y PUERTAS INTERIORES 0.83X0.5X1.80	\$ 793.58
2001048008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048016	MESA CIRCULAR DE 1.50X75X1.50	\$ 1,839.53
2001048108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048116	MESA DE JUNTAS MODULAR PARA 12 A 14 PERSONAS	\$ 8,535.93
2001048208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001048216	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001048308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048316	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.05
2001048408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048416	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.04
2001048516	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.04
2001048608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048616	ESCRITORIO SECRETARIAL EN FORMA DE "L" 1.40X1.40X0.75	\$ 880.04
2001048708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048716	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001048808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048816	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001048908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001048916	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049016	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049116	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049216	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049316	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049416	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049516	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049616	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049716	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049816	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001049908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001049915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,979.40
2001049916	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001049992	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.00
2001050008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050015	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,979.40
2001050016	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050115	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 1,979.40
2001050116	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050215	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050216	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050315	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050316	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050415	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050416	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CTROMADA	\$ 707.68
2001050492	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.00
2001050508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050515	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050516	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050592	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.00
2001050608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050615	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050616	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050715	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050716	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050815	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050816	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 707.68
2001050908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001050915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,777.63
2001050916	LIBRERO C/5 ENTREPAÑOS C/PUERTAS DE MELAMINA 90X40X185	\$ 1,546.14
2001051008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051016	LIBRERO C/5 ENTREPAÑOS CON PUERTAS INFERIORES DE MELAMINA 90X35X185	\$ 1,406.28



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001051091	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001051108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051115	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 3,600.50
2001051116	MODULO DE MAMPARAS PARA 1 PERSONA	\$ 1,217.65
2001051208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051215	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 3,600.50
2001051216	MODULOS DE MAMPARAS CON ESQUINERO	\$ 4,402.78
2001051308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051315	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001051316	MODULO DE MAMPARAS PARA 2 PERSONAS	\$ 1,682.70
2001051408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051415	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001051416	MODULO DE MANPARA PARA 2 PERSONAS	\$ 2,350.81
2001051508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051515	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001051516	MODULO DE MAMPARAS P/4 PERSONAS	\$ 3,272.85
2001051608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051615	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001051708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051715	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001051808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051815	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001051908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001051915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052015	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052108	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052115	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052208	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052215	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052308	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052315	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052408	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052415	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052508	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001052515	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052600	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 92.00
2001052608	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052615	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052708	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052715	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052808	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052815	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001052908	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001052915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001053008	ANAQUEL METALICO DE ESQUELETO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTE	\$ 60.49
2001053015	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 2,068.83
2001053115	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 24,000 BTU	\$ 3,660.52
2001053215	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 24,000 BTU	\$ 3,660.52
2001053315	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 18,000 BTU	\$ 2,931.88
2001053492	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 38.18
2001053615	MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,130.67
2001053715	MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,130.67
2001053815	MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,130.67
2001053915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,130.67
2001053991	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001054000	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 80.50
2001054015	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18 BTU	\$ 2,787.83
2001054115	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,787.83
2001054191	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001054215	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,787.83
2001054315	ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO DE 32 AROS	\$ 2,640.21
2001054415	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,787.83
2001054515	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,787.83
2001054615	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 3,613.72
2001054703	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 120.45
2001054715	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 3,613.72
2001054815	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 8,131.63
2001054915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 3,613.72
2001055015	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 3,613.72



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001055115	RELOJ CHECADOR CAPACIDAD PARA 60 PERSONAS	\$ 3,613.72
2001055215	RELOJ CHECADOR CAPACIDA 60 PERSONAS	\$ 3,613.72
2001055315	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,613.72
2001055415	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 24,000BTU	\$ 3,613.72
2001055492	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 38.18
2001055615	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 220.94
2001055715	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 8,629.30
2001055815	RELOJ CHECADOR DE HULLA DIGITAL DACTILAR Y/O CONTRASEÑA	\$ 3,775.80
2001055915	RELOJ CHECADOR DE HUELLA DIGITAL DACTILAR Y/O CONTRASEÑA	\$ 3,775.80
2001056015	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,206.65
2001056115	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,206.65
2001056215	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,206.65
2001056216	ENFRIADOR Y DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	\$ 145.00
2001056315	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,206.65
2001056316	ENFRIADOR Y DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	\$ 145.00
2001056416	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.81
2001056499	ESCRITORIO AUXILIAR COLOR GRIS	\$ 40.15
2001056515	ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO DE 32 AROS	\$ 2,102.36
2001056516	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.81
2001056600	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 460.00
2001056615	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,009.82
2001056616	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.81
2001056715	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,009.82
2001056716	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.81
2001056815	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 3,095.55
2001056816	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.81
2001056915	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 3,095.55
2001056916	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.81
2001057015	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 3,095.55
2001057016	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.82
2001057108	ESTANTE METALICO C/FORRO TRASERO Y LATERALES C/66 GVTAS	\$ 414.00
2001057115	AIRE ACONDICIONADO TIPI MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 4,653.90
2001057116	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.82
2001057208	ESTANTE METALICO C/FORRO TRASERO Y LATERALES C/66 GVTAS	\$ 414.00
2001057215	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 4,653.90

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001057216	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.82
2001057308	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001057315	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 4,653.90
2001057316	BATERIA DE 4 PLAZAS METALICA CROMADA	\$ 1,079.82
2001057408	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001057416	LIBRERO COMPLETO CON DOS PUERTAS GRIS OSCURO	\$ 1,470.89
2001057508	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001057516	LIBRERO COMPLETO CON DOS PUERTAS	\$ 2,683.70
2001057608	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001057615	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 2,815.08
2001057616	SILLON P/DIRECCION RESPALDO ALTO	\$ 371.93
2001057708	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001057715	GUILLOTINA PROFESIONAL DE 17"	\$ 2,759.41
2001057716	GABINETE PARA RESGUARDAR 2 TRAJES DE BOMBEROS	\$ 1,180.31
2001057808	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001057815	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,573.32
2001057816	AIRE ACONDICIONADO (MINI SPLIT 24,000 BTU)	\$ 435.82
2001057908	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001057916	AIRE ACONDICIONADO (MINI SPLIT 24,000 BTU)	\$ 435.82
2001058008	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001058016	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 354.96
2001058108	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001058116	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 354.96
2001058208	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001058216	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 354.96
2001058308	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001058316	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 354.96
2001058392	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 38.18
2001058408	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 2 M DE ALTO	\$ 210.46
2001058416	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 275.20
2001058508	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 3 M DE ALTO	\$ 217.96
2001058516	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 275.20
2001058608	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 3 M DE ALTO	\$ 217.96
2001058616	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 501.12
2001058708	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 3 M DE ALTO	\$ 217.96

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001058715	RELOJ CHECADOR BIOMETRICO TIPO HANDPUNCH	\$ 14,401.89
2001058716	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 501.12
2001058808	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 3 M DE ALTO	\$ 217.96
2001058908	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 3 M DE ALTO	\$ 217.96
2001058915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 2,787.83
2001059008	RACKS P/CARGA PESADA 3 NIVELES 3 M DE ALTO	\$ 217.96
2001059015	COPIADORA MULTIFUNCIONAL	\$ 9,405.54
2001059115	EN GARGOLADORA PARA ARILLO METALICO DE 32 AROS	\$ 2,476.17
2001059315	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001059415	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001059515	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001059615	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001059715	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001059815	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001059915	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060015	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060115	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060215	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060315	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060415	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060515	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060615	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060715	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060815	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001060915	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001061015	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001061108	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061115	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001061208	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061215	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001061308	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061315	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001061415	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001061508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061515	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001061608	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061615	TERMINAL BIOMETRICA BASADA EN HUELLA DIGITAL CAP. 3,000 HELLAS	\$ 2,188.77
2001061708	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061715	SILLON EJECUTIVO RECLINABLE	\$ 329.63
2001061808	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061815	GUILLOTINA PROFESIONAL DE 17"	\$ 4,865.04
2001061908	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001061915	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,135.26
2001062008	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062015	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,135.26
2001062108	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062115	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,00 BTU	\$ 4,135.26
2001062208	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062215	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,128.24
2001062292	ESCRITORIO ESTUDIANTE DE 2 GAVETAS	\$ 27.54
2001062308	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062315	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 8,646.48
2001062408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062415	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 8,646.48
2001062508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062515	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 8,646.48
2001062608	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062615	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 8,646.48
2001062708	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062715	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 8,646.48
2001062808	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062815	ENGARGOLADORA P/ARILLO METALICOS DE 32 AROS	\$ 3,178.49
2001062908	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001062915	ENGARGOLADORA P/ARILLO METALICOS DE 32 AROS	\$ 3,178.49
2001063008	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063015	GUILLOTINA PROFESIONAL DE 17"	\$ 4,865.04
2001063092	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 29.70
2001063108	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063115	GUILLOTINA PROFESIONAL DE 17"	\$ 4,865.04
2001063208	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001063215	ACONDICIONADOR DE AIRE TI'PO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 4,128.24
2001063308	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063315	ACONDICIONADOR DE AIRE TI'PO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 4,128.24
2001063408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063415	ACONDICIONADOR DE AIRE TI'PO MINI SPALIT DE 24,000 BTU	\$ 4,128.24
2001063508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063515	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 4,128.24
2001063592	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 29.70
2001063692	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 33.00
2001063708	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063715	FOTOCOPIADORA LASER	\$ 5,289.95
2001063808	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063815	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001063908	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001063915	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064008	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064015	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064108	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064115	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064208	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064215	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064315	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064392	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 29.70
2001064408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064415	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064515	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064608	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064615	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064708	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064715	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064808	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064815	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001064908	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001064915	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001065008	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065015	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065091	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001065115	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065208	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065215	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065292	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 33.00
2001065308	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065315	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065415	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065515	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065608	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065615	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065692	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 48.40
2001065708	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065715	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065792	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 30.12
2001065808	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065815	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001065908	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001065915	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066008	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001066015	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066108	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001066115	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066208	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001066215	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066308	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001066315	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001066415	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 88.45
2001066515	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001066601	ANAQUEL DE ESQUELETO 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 43.70
2001066608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001066615	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001066715	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001066815	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001066915	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067015	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001067115	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001067215	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067299	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.80
2001067308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001067315	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067415	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001067515	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001067615	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001067715	SILLA EJECUTIVA C/NEGRA RESPALDO ALTO	\$ 3,031.70
2001067808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001067908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001068015	AIRE ACONDICIONADO DE 24,000 BTU	\$ 7,443.80
2001068108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001068115	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 7,443.80
2001068208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001068215	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,722.08
2001068291	ESCRITORIO ESTUDIANTE DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001068315	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,722.08
2001068408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001068415	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001068508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001068515	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001068608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001068615	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001068703	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 120.45
2001068715	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001068808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001068815	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001068891	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001068908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001068915	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001069008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069015	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001069108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069115	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001069208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069215	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001069308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069315	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001069399	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.80
2001069408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069615	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	\$ 1,442.73
2001069708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069715	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	\$ 1,442.73
2001069808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069815	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001069908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001069915	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001070008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001070015	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001070108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001070115	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001070208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001070215	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,626.16

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001070315	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001070415	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001070508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001070515	ESCRITORIO SECRETARIAL C/CAJONES	\$ 1,464.20
2001070608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001070615	CONJUNTO SECRETARIAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,602.25
2001070708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001070715	CONJUNTO SECRETARIAL 1.40X1.40X0.75	\$ 2,602.25
2001070815	CONJUNTO SECRETARIAL 1.40X1.40X0.75	\$ 5,205.14
2001070908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001070915	CONJUNTO SECRETARIAL 1.40X1.40X0.75	\$ 5,205.15
2001071008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071015	GABINETE D/4 ENTREPAÑOS DE 0.90MTS	\$ 4,454.82
2001071108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071115	MODULO PENINSULAR C/LATERAL	\$ 5,206.46
2001071208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071215	MODULO PENINSULAR C/LATERAL	\$ 5,206.46
2001071308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071315	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001071408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071415	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001071508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071515	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001071591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001071615	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001071708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071715	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001071808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071815	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001071908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001071915	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001071991	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001072008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072015	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001072115	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072215	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072315	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072415	ESCRITORIO SECRETARIAL C/DOS CAJONES	\$ 1,464.20
2001072508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072515	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072615	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072715	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001072808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072815	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001072908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001072915	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001073015	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073115	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001073215	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001073315	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073415	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001073515	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001073615	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073715	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073815	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001073908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001073915	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001074015	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001074115	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001074208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001074215	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001074308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001074315	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001074408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001074415	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001074508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001074515	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001074615	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJONES	\$ 1,464.20
2001074715	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001074792	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 6 GAVETAS	\$ 43.60
2001074808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001074815	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001074915	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075015	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075115	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075215	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075315	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001075415	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001075515	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001075615	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075715	CONJUNTO EJECUTIVO 1.80X2.20X1.80 C/CREDENZA	\$ 6,295.03
2001075808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001075815	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X0.60X0.75	\$ 1,464.20
2001075915	ARCHIVERO VERTICAL D/4 GAVETAS	\$ 1,626.16
2001076015	TERMINAL BIOMETREICA DE CONTROL DE ASISTENCIA	\$ 1,790.46
2001076108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001076115	RACK DE 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 4,685.16
2001076208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001076215	RACK DE 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 4,685.16
2001076315	RACK TIPO B 3 NIVEKLES DE VIGA	\$ 13,645.25



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001076415	RACK TIPO B 3 NIVELES DE VIGA	\$ 13,645.25
2001076508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001076515	RACK TIPO B 3 NIVELES DE VIGA	\$ 13,645.25
2001076615	RACK TIPO B 3 NIVELES DE VIGA	\$ 13,645.25
2001076715	RACK TIPO B 3 NIVELES DE VIGA	\$ 13,645.25
2001076815	RACK TIPO B 3 NIVELES DE VIGA	\$ 13,645.25
2001076908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001076915	RACK TIPO C 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 11,712.94
2001077008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077015	RACK TIPO C 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 11,712.94
2001077108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077115	RACK TIPO C 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 11,712.94
2001077208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077215	RACK TIPO C 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 11,712.94
2001077308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077315	RACK TIPO C 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 11,712.94
2001077415	RACK TIPO D 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 9,025.97
2001077515	RACK TIPO E 3 NIVELES DE VIGAS	\$ 2,723.16
2001077608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077615	RACK TIPO F 2 MODULOS C/3 NIVELES DE VIGAS	\$ 5,712.12
2001077708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077715	RACK TIPO F 2 MODULOS C/3 NIVELES DE VIGAS	\$ 5,712.12
2001077808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077815	RACK TIPO F 2 MODULOS C/3 NIVELES DE VIGAS	\$ 5,712.12
2001077816	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPALIT DE 18,000 BTU	\$ 1,767.01
2001077908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001077915	RACK TIPO F 2 MODULOS C/3 NIVELES DE VIGAS	\$ 5,712.12
2001078015	RACK TIPO F 2 MODULOS C/3 NIVELES DE VIGAS	\$ 5,712.12
2001078108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001078115	MINI RACK SELECTICO D/3 MUDLOS 3 NIVELES	\$ 9,220.89
2001078192	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 48.40
2001078215	MINI RACK 2 MODULOS 30 PANELES 12 VIGAS TIPO L	\$ 4,059.91
2001078308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001078315	MINI RACK 2 MODULOS 33 PANELES 6 VIGAS TIPO L	\$ 4,548.42
2001078415	MINI RACK 3 MODULOS 40 PANELES 12 VIGAS TIPO L	\$ 9,161.81



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001078515	MODULO DE MINI RACK 40 PANELES 6 VIGAS	\$ 6,952.58
2001078808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001079308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001079391	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001079508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001080008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001080108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001080191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001080208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001080408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001080491	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001080608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001081191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001081208	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR VERDE	\$ 62.35
2001081308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001081408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001081691	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001081908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001082008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001082408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001082708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001082808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001082908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001083208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001083308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001083408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001083692	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 46.50
2001084203	CALCULADORA CON IMPRESORA 12 DIG.	\$ 62.35
2001084208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001084408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001084608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001084692	BATERIA DE 3 PLAZAS DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 31.85
2001084708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001084908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001085008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001085708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001086008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001086208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001086308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001086408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001086508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001087708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001087994	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.30
2001088208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001088508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001088608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001088708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001089208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001089408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001089508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001089608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001090591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001091308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001091492	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 70.40
2001094708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001094808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001094891	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 40.00
2001094908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001095008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001095208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001095308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001095392	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 48.58
2001095708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001095808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001096008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001096308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001096408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001096508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001096692	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA COLOR GRIS CLARO	\$ 44.65
2001096708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001096808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001096891	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001096908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001097008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001097108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001097191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001097408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001097591	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 6 GAVETAS	\$ 105.00
2001097908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001098508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001098608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001098708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001098808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001099208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001099408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001099508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001099791	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001100013	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001100108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001100213	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.95
2001100408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001100413	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.95
2001100513	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.95
2001100603	CALCULADORA CON IMPRESORA 12 DIG.	\$ 62.35
2001100613	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001100713	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001100808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001100813	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001100891	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001100913	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001101008	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001101013	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.95
2001101108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001101113	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001101208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001101213	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001101308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001101408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001101413	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001101508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001101613	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.95
2001101708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001101808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001101813	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.95
2001101913	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001102013	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	\$ 2,386.94
2001102703	CALCULADORA CON IMPRESORA 12 DIG.	\$ 62.35
2001102908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103108	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103408	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103708	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001103908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001104208	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001104308	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001104508	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001104608	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001104792	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.00
2001104808	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001104908	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR VERDE	\$ 62.35
2001105108	ARCHIVERO VERTICAL DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 164.97
2001105208	ARCHIVERO VERTICAL DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 164.97
2001105308	ARCHIVERO VERTICAL DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 164.97
2001105408	ARCHIVERO VERTICAL DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 164.97
2001105508	ARCHIVERO VERTICAL DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 164.97
2001106008	ESCRITORIO DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 156.85
2001106108	MESA DE JUNTA DE MADERA CON PATAS RECTAS	\$ 177.88



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001106208	CONJUNTO RECEPCION DE MADERA	\$ 534.12
2001106308	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 244.12
2001106408	MINI SPLIT (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 603.70
2001106499	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.80
2001106508	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001108601	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 103.25
2001110613	AIRE ACONDICIONADO T/MINISPLIT DE 36000 BTU	\$ 6,567.62
2001112689	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 63.51
2001113207	ESTANTERIA METALICA DE 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001113299	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.80
2001113307	ESTANTERIA METALICA DE 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001113808	AIRE ACONDICIONADO TIPO MULTISPLIT DE 36000 BTU C/DOS EVAPORADOR	\$ 1,078.10
2001114008	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 24000 BTU	\$ 566.10
2001114108	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 24000 BTU	\$ 566.10
2001114192	CREDENZA DIRECTOR DE 3 GAVETAS Y 2 PUERTAS	\$ 65.30
2001115199	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.80
2001115589	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL C/BLANCO Y GRI	\$ 32.70
2001116108	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON BRAZO AJUSTABLE	\$ 79.90
2001116201	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 69.60
2001116208	FOTOCOPIADORA LASER MULTIFUNCIONAL IMPRESORA LASER ESCANER	\$ 416.40
2001116308	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON BRAZO AJUSTABLE	\$ 79.90
2001116408	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON BRAZO AJUSTABLE	\$ 79.90
2001116508	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON BRAZO AJUSTABLE	\$ 79.90
2001116808	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON BRAZO AJUSTABLE	\$ 79.90
2001116908	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON BRAZO AJUSTABLE	\$ 79.90
2001117008	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE 2 GAVETAS	\$ 169.71
2001117091	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001117108	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE 2 GAVETAS	\$ 169.71
2001117208	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE 2 GAVETAS	\$ 169.71
2001117308	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE 2 GAVETAS	\$ 169.71
2001117408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 169.71
2001117508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 169.71
2001117608	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE 2 GAVETAS	\$ 169.71
2001117991	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001118308	COMODA DE MADERA COLOR NATURAL	\$ 129.40



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001118408	COMODA DE MADERA COLOR NATURAL	\$ 129.40
2001118791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001119107	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12000 BTU	\$ 369.45
2001119208	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 160.90
2001119308	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 160.90
2001119791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001120408	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 129.05
2001120508	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 129.05
2001120591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001120608	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 129.05
2001120708	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	\$ 195.45
2001120892	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS COLOR: CAFÉ	\$ 46.50
2001120901	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS Y UN PEDESTAL	\$ 83.40
2001120908	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 100.60
2001121008	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 100.60
2001121108	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 100.60
2001121491	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001121608	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS DE RESPALDO ALTO CON BRAZOS	\$ 277.98
2001121791	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001121808	SILLA GERENCIAL EN PIEL NEGRA DE 5 PUNTAS	\$ 62.40
2001121891	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001121908	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS EN PIEL NEGRA	\$ 109.90
2001122008	SILLA DE VISITA DE RESPALDO BAJO EN PIEL COLOR NEGRO CON BRAZOS	\$ 255.66
2001122108	SILLA GERENCIAL EN PIEL NEGRA DE 5 PUNTAS	\$ 62.40
2001122308	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS EN PIEL NEGRA	\$ 109.91
2001122808	CONJUNTO EJECUTIVO PENINSULAR	\$ 195.65
2001122908	CONJUNTO EJECUTIVO PENINSULAR	\$ 195.65
2001123008	LIBRERO COMPLETO S/PUERTAS	\$ 121.64
2001123108	LIBRERO COMPLETO S/PUERTAS	\$ 121.64
2001123308	SILLON EJECUTIVO DE BASE NEGRA	\$ 80.30
2001123800	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001124191	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 80.00
2001124208	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 24,000 BTU C/REMOTO	\$ 547.49
2001124408	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 24,000 BTU C/REMOTO	\$ 547.49
2001124791	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 80.00

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001125192	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA COLOR BEIGE	\$ 107.32
2001125303	CALCULADORA CON IMPRESORA 12 DIG.	\$ 62.35
2001125308	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12000 BTU.	\$ 786.60
2001125400	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001125408	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12000 BTU.	\$ 786.60
2001125508	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12000 BTU.	\$ 786.60
2001126099	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 GAVETA	\$ 42.25
2001126108	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12000 BTU.	\$ 786.60
2001126208	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12000 BTU.	\$ 786.60
2001126708	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU.	\$ 1,022.90
2001126791	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001126809	DESTRUCTORA DE PAPEL CON BOTE	\$ 97.05
2001127009	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CON PANTALLA	\$ 114.20
2001127208	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 18000 BTU.	\$ 682.50
2001127308	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 18000 BTU.	\$ 682.50
2001127408	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 18000 BTU.	\$ 682.50
2001127508	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 18000 BTU.	\$ 682.50
2001127608	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001127708	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001127808	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001128108	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001128208	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001128408	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001128508	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001128594	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 35.42
2001128608	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001128708	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001128908	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 24000 BTU	\$ 750.40
2001129208	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 11000 BTU.	\$ 533.60
2001129308	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 36000 BTU	\$ 1,006.20
2001129591	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001129608	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 661.20
2001129708	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 566.10
2001129808	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 566.10
2001129908	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 566.10

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001130008	FOTOCOPIADORA DIGITAL	\$ 425.55
2001130192	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)BTU/HR 23000	\$ 160.05
2001130308	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU	\$ 276.90
2001130408	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001130508	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001130608	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001130613	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12000 BTU	\$ 1,472.80
2001130708	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001130808	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001130908	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131008	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131108	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131201	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS Y UN PEDESTAL	\$ 83.40
2001131208	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131308	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131408	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131508	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131608	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131708	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131808	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001131908	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001132008	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 7 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 77.60
2001132308	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS RESPALDO ALTO	\$ 69.60
2001132508	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001132608	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001132708	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001132808	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001132908	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133008	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133108	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133208	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133308	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133408	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133508	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133608	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001133708	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133808	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001133908	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001134008	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001134108	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	\$ 102.10
2001134195	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 2 GAVETAS	\$ 30.00
2001134308	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA 4 GAVETAS	\$ 177.60
2001134408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA 2 GAVETAS	\$ 97.90
2001134508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA 2 GAVETAS	\$ 97.90
2001134608	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001134708	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001134808	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001134908	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135008	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135208	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135308	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135408	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135508	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135608	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135689	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO MEDIA	\$ 32.70
2001135708	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135808	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001135908	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001136008	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001136108	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	\$ 97.90
2001136208	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE MADERA	\$ 109.80
2001136308	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE MADERA	\$ 109.80
2001136408	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE MADERA	\$ 109.80
2001136508	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE MADERA	\$ 109.80
2001136808	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137008	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137108	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137208	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137308	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137408	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001137508	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137608	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137708	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137808	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001137908	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138008	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138108	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138208	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138308	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138408	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138508	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138608	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 101.50
2001138891	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001139609	SILLA RESPALDO ALTO	\$ 63.94
2001139710	ESCRITORIO SECRETARIAL C/ UN CAJON Y GAVETA	\$ 212.07
2001139810	ESCRITORIO SECRETARIAL CON UN CAJON Y GAVETA	\$ 212.07
2001139910	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CAJON Y GAVETA	\$ 212.07
2001140210	MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL	\$ 378.32
2001140310	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 378.32
2001140691	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001140711	MESA PLEGABLE DE PLASTICO COMPACTO	\$ 195.25
2001140811	REPRODUCTOR DE DVD	\$ 0.05
2001141209	CENTRO MODULAR BASE CILINDRICA DIRECTOR de 1.80X2.30X.75MTS. ESCRITORIO GOTA LATERAL O PUENTE C/PORTA TECLADO CREDENZA C/4 PUERTAS 2 GAVETAS	\$ 337.93
2001141309	ESCRITORIO RECTANGULAR D/2 GAVETAS EJECUTIVO DE 1.60X.70X.75MTS. 2 GAVETAS, 1PAPELERO, Y 1 ARCHIVERO	\$ 107.46
2001141409	PEDESTAL C/RODAJAS GDE. 2 GAVETAS D/ARCHIVO T/OFICIO	\$ 58.05
2001141691	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 34.50
2001141807	SILLON RESPALDO MEDIO EN FORMA DE TRINEO	\$ 68.50
2001141899	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 GAVETA	\$ 42.25
2001141913	SILLON TIPO REPOSET	\$ 1,956.37
2001142013	SILLON TIPO REPOSET	\$ 1,956.37
2001142113	SILLON TIPO REPOSET	\$ 1,956.37
2001142213	SILLON TIPO REPOSET	\$ 1,956.37
2001142491	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001142708	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA CON 2 PUERTAS	\$ 106.21
2001142808	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA CON 2 PUERTAS	\$ 106.21

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001143008	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CON PANTALLA	\$ 114.20
2001143108	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CON PANTALLA	\$ 114.20
2001143208	ANAQUEL DE ESQUELETO METALICO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 65.00
2001143308	ANAQUEL DE ESQUELETO METALICO CON 6 ENTREPAÑOS Y 4 POSTES	\$ 65.00
2001143408	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 564.60
2001143508	ENGARGOLADORA DE ARILLOS METALICOS	\$ 209.90
2001143608	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 482.40
2001143708	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 482.40
2001143908	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 2400 BTU.	\$ 573.80
2001144008	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 2400 BTU.	\$ 573.80
2001144108	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 66.55
2001144208	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 66.55
2001144308	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 66.55
2001144408	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 66.55
2001144508	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 66.55
2001144608	MESA DE MADERA DE JUNTA RECTANGULAR	\$ 124.35
2001144708	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 564.60
2001145208	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 564.60
2001145308	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	\$ 135.82
2001145493	GUILLOTINA DE MADERA COLOR MADERA NATURAL	\$ 32.49
2001145708	ARCHIVERO VERTICAL CARTA/OFICIO MELAMINICO DE 2 GAVETAS	\$ 149.68
2001145789	VITRINA METALICA C/2 PUERTAS DE CRISTAL Y 3 ENTREP	\$ 42.50
2001145908	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 219.93
2001146008	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 219.93
2001146108	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 219.93
2001146208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 219.93
2001146308	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 176.71
2001146408	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 176.71
2001146508	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 176.71
2001146592	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COMPACTO	\$ 31.85
2001146608	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 176.71
2001146808	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS	\$ 176.71
2001146908	BATERIA DE 4 PLAZAS TAPIZADO EN TELA	\$ 194.96
2001147008	BATERIA DE 4 PLAZAS TAPIZADO EN TELA	\$ 194.96
2001147108	BATERIA DE 4 PLAZAS TAPIZADO EN TELA	\$ 194.96



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001147208	BATERIA DE 4 PLAZAS TAPIZADO EN TELA	\$ 194.96
2001147408	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON RESPALDO ALTO AJUSTABLE	\$ 151.51
2001147508	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON RESPALDO ALTO AJUSTABLE	\$ 151.51
2001149892	ARCHIVERO METAL.VERT. 4 GAVETAS S/CERRADURA.	\$ 38.18
2001149992	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 43.60
2001150508	BATERIA DE 3 PLAZAS SIN BRAZOS TAPIZADO EN TELA	\$ 99.50
2001150599	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS T/EN PLIANA C/NEGRO	\$ 30.95
2001150608	GUILLOTINA BASE DE MADERA 15" QUARTET	\$ 75.60
2001150708	ENGARGOLADORA Y PERFORADORA MINI WIRE PARA ARILLOS METALICOS	\$ 129.90
2001150791	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001150808	FOTOCOPIADORA	\$ 303.40
2001151008	ENGARGOLADORA DE ARILLO METALICO DUAL TWIN BRINDER PERFORACION REGULAR	\$ 457.87
2001151208	CALCULADORA DE ESCRITORIO DE 12 DIGITOS	\$ 60.10
2001151408	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 590.37
2001151608	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 579.06
2001151691	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001151708	FOTOCOPIADORA	\$ 781.50
2001152292	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 36.50
2001152591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001152608	GUILLOTINA DE 15" (38 CMS) EN MADERA	\$ 64.06
2001152708	GUILLOTINA DE 15" (38 CMS) EN MADERA	\$ 64.06
2001152808	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	\$ 115.16
2001152908	VENTILADOR DE TORRE OCILATORIO 3 VELOCIDADES C/CONTROL REMOTO AUTOAPAGADO	\$ 76.91
2001153008	VENTILADOR DE TORRE OCILATORIO 3 VELOCIDADES C/CONTROL REMOTO AUTOAPAGADO	\$ 76.91
2001153108	VENTILADOR DE TORRE OCILATORIO 3 VELOCIDADES C/CONTROL REMOTO AUTOAPAGADO	\$ 76.91
2001153408	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS TAPIZADO EN PIEL CON CODERAS	\$ 62.95
2001153708	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21
2001153808	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21
2001153908	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21
2001154008	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21
2001154108	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21
2001154191	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001154208	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21
2001154308	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21
2001154408	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 222.21



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001154508	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS COLOR ARENA	\$ 185.50
2001154608	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 185.50
2001154808	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS DE RESPALDO MEDIO	\$ 60.90
2001155008	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS DE RESPALDO ALTO	\$ 127.00
2001155108	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 19000 BTU.	\$ 643.15
2001155308	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU.	\$ 622.30
2001155408	ENGARGOLADORA DE ARILLO METALICO PARA TRABAJO RUDO	\$ 448.65
2001155508	ENMICADORA TAMAÑO CARTA	\$ 64.60
2001155808	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 18,000 BTU	\$ 297.55
2001155908	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 18,000 BTU	\$ 297.55
2001156008	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 18,000 BTU	\$ 297.55
2001156208	VENTILADOR DE PEDESTAL	\$ 58.10
2001156308	VENTILADOR DE PEDESTAL	\$ 58.10
2001156408	VENTILADOR DE PEDESTAL	\$ 58.10
2001156809	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 378.65
2001157009	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 378.65
2001157289	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001157309	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 378.65
2001157409	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 378.65
2001157509	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 378.65
2001157609	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 378.65
2001157709	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 547.49
2001158109	RELOJ CHECADOR ELECTRONICO	\$ 215.75
2001158408	ARCHIVERO VERTICA DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 120.35
2001158508	ARCHIVERO VERTICAL DE MADERA DE 3 GAVETAS	\$ 120.35
2001158608	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 219.93
2001158891	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001158908	RELOJ CHECADOR	\$ 324.30
2001159009	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DE 118CM X 36 DE ANCHO X 46 PROF.	\$ 185.10
2001159109	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DE 118CM X 36 DE ANCHO X 46 PROF.	\$ 185.10
2001159209	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DE 118CM X 36 DE ANCHO X 46 PROF.	\$ 185.10
2001159309	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DE 118CM X 36 DE ANCHO X 46 PROF.	\$ 185.10
2001159409	CREDENZA DE MADERA EJECUTIVA CON 2 PUERTAS Y 2 ENTREPAÑOS ALTO 75CMS. ANCHO 15 CMS Y 45 CMS PROF.	\$ 215.60
2001159509	LIBRERO DE MADERA CON 2 PUERTAS DE MADERA Y 2 PUERTAS DE VIDRIO ALTO 181CMS ANCHO 80 CMS 35 PROF.	\$ 244.40
2001159609	LIBRERO DE MADERA CON 2 PUERTAS DE MADERA Y 2 PUERTAS DE VIDRIO ALTO 181CMS ANCHO 80 CMS 35 PROF.	\$ 244.40



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001159709	LIBRERO DE MADERA CON 2 PUERTAS DE MADERA Y 2 PUERTAS DE VIDRIO ALTO 181CMS ANCHO 80 CMS 35 PROF.	\$ 244.40
2001159809	GABINETE METALICO C/PUERTAS 0.87X0.39X1.80	\$ 366.04
2001160009	EQUIPO D/AIRE ACONDICIONADO T/MINI SPLITDE 36,000 BTU	\$ 1,203.15
2001160209	ACONDICIONADOR DE AIRE T/MINIS PSLIT DE 24,000 BTU	\$ 746.20
2001160310	RELOJ CHECADOR METALICO AUTOMATICO	\$ 273.06
2001160510	MINI SPLIT DE 24000 BTU (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 591.30
2001160610	MINI SPLIT DE 24000 BTU (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 533.30
2001160710	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 683.62
2001160810	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 683.62
2001161110	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU.	\$ 405.05
2001161210	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU.	\$ 405.05
2001161310	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU.	\$ 405.05
2001161410	REFRIGERADOR DE CIERRE HERMETICO DE 7 PIES CUBICOS	\$ 259.16
2001161599	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU	\$ 516.70
2001161710	SILLON T/EN TELA C/DESCANZA BRAZO C/NEGRO	\$ 76.89
2001161810	SILLON T/EN TELA C/DESCANZA BRAZO C/NEGRO	\$ 76.89
2001161902	GUILLOTINA DE 45 CENTIMETROS	\$ 103.25
2001161910	VITRINA PARA HOSPITAL	\$ 58.30
2001162108	FOTOCOPIADORA 120MB-384MB DD 40 GB	\$ 5,000.00
2001162309	TERMINAL DE RECONOCIMIENTO BIOMETRICO (RELOJ CHECADOR DE MANO) PANTALLA LCD, TECLADO, LECTOR DE BARRAS	\$ 2,599.85
2001164009	ENGARGOLADORA PARA ARILLO DE PLASTICO (ENCUADERNACION CERLOX)	\$ 153.50
2001164109	ENGARGOLADORA MINI WIRE PARA ARILLO DE METALICO DE 32 AROS (ENCUADERNADORA)	\$ 192.60
2001164209	GUILLOTINA DE PLASTICO DE 45 CMS.	\$ 138.00
2001164309	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	\$ 159.80
2001164409	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	\$ 159.80
2001164909	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 26,000 BTU	\$ 345.00
2001165009	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 26,000 BTU	\$ 345.00
2001165109	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 26,000 BTU	\$ 345.00
2001165209	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 26,000 BTU	\$ 322.00
2001165409	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 11,000 BTU	\$ 178.20
2001165609	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 11,000 BTU	\$ 178.20
2001165709	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 23,000 BTU	\$ 322.00
2001165909	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 32,000 BTU	\$ 373.70
2001166109	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 32,000 BTU	\$ 373.70
2001166209	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 32,000 BTU	\$ 373.70



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001166296	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 61.50
2001166309	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 178.20
2001166509	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 178.20
2001167109	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 18,000 BTU	\$ 286.30
2001167209	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 287.50
2001167309	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 287.50
2001167409	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 287.50
2001167709	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 279.40
2001167809	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 279.40
2001167909	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 12,000 BTU	\$ 286.30
2001168009	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 18,000 BTU	\$ 322.00
2001168109	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT DE 17,000 BTU	\$ 337.50
2001168191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001168309	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 18,00 BTU	\$ 337.50
2001168409	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA DE 18,000 BTU	\$ 286.30
2001168509	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 32,000 BTU	\$ 373.70
2001168609	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 32,000 BTU	\$ 373.70
2001168709	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 32,000 BTU	\$ 373.70
2001169109	RELOJ CHECADOR ELECTRONICO	\$ 342.10
2001169210	SILLA EJECUTIVA DE MALLA	\$ 79.40
2001169410	ANAQUEL DE ESQUELETO DE 4 POSTES Y 5 ENTREPAÑOS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 104.60
2001169510	ANAQUEL DE ESQUELETO DE 4 POSTES Y 5 ENTREPAÑOS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 104.60
2001169610	ANAQUEL DE ESQUELETO DE 4 POSTES Y 5 ENTREPAÑOS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 104.60
2001169710	ANAQUEL DE ESQUELETO DE 4 POSTES Y 5 ENTREPAÑOS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 104.60
2001169791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001169810	ANAQUEL DE ESQUELETO DE 4 POSTES Y 5 ENTREPAÑOS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 104.60
2001169910	ANAQUEL DE ESQUELETO DE 4 POSTES Y 5 ENTREPAÑOS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 104.60
2001170010	ANAQUEL DE ESQUELETO DE 4 POSTES Y 5 ENTREPAÑOS DE ACERO INOXIDABLE	\$ 104.60
2001170110	REPISA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 275.42
2001170210	REPISA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 275.42
2001170310	REPISA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 275.42
2001170410	REPISA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 275.42
2001170510	MESA DE CRISTAL CON BASE DE LLESO PARA URNA DE CENIZAS	\$ 169.74
2001170606	CILINDRO MAESTRO SEGUNDO COLOR	\$ 646.85
2001170706	EQUIPO DE RISOGRAFIA IMPRESIÓN DIGITAL	\$ 1,865.85

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001171289	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001171689	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 32.70
2001171791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001171911	MECEDORA	\$ 238.62
2001171991	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001172011	MECEDORA DOUG	\$ 230.96
2001172099	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 GAVETA	\$ 42.25
2001172111	MECEDORA DOUG	\$ 230.96
2001172211	MECEDORA DOUG	\$ 230.96
2001172411	MECEDORA	\$ 238.53
2001172691	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001172711	MECEDORA	\$ 238.62
2001172891	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001172911	MECEDORA	\$ 238.62
2001173011	MECEDORA	\$ 238.62
2001173111	MECEDORA	\$ 238.62
2001173211	MECEDORA	\$ 238.62
2001173311	MECEDORA	\$ 238.62
2001173507	BANCA DE 3 PLAZAS TAPIZADA EN TELA C/NEGRO	\$ 74.70
2001174211	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001174311	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001174391	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001174411	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001174511	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001174591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001174611	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001174711	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001174811	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001174911	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001175011	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001175111	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001175211	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTUS.	\$ 1,987.04
2001175285	REGULADOR DE VOLTAJE PARA MAQUINA REGISTRADORA	\$ 140.00
2001175311	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTUS.	\$ 1,987.04
2001175411	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTUS..	\$ 1,987.04

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001175511	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTUS.	\$ 1,987.04
2001175591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001175611	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTUS.	\$ 1,987.04
2001175711	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTUS.	\$ 1,987.04
2001176011	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTUS.	\$ 2,317.06
2001176391	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001176591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001176612	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU (DONACION I.V.A INCLUIDO)	\$ 1,062.04
2001177891	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001178091	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001178791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001179291	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001179491	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001180091	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001180691	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001180791	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001181491	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 45.00
2001182491	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001182591	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001182989	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO MEDIA	\$ 32.70
2001183191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001183291	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001184499	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 69.60
2001186591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001186791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001187191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001188291	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001188691	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001189091	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 30.00
2001189299	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 69.60
2001189391	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001189991	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001190913	SILLA D/PIEL ACOJINADA C/RESPALDO ALTO	\$ 1,366.20
2001191489	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 3 GAVETAS	\$ 53.51
2001191791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001192793	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 32.44
2001192891	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001193191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001195292	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 48.40
2001197996	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 72.99
2001198692	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 2 GAVETAS COLOR: CAFE	\$ 46.50
2001199091	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001200391	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001200589	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 32.70
2001200813	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 18000 BTU	\$ 3,615.67
2001201992	CREDENZA CON 2 GAVETAS Y PUERTAS CORREDIZAS CRISTA	\$ 50.60
2001202394	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001203194	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001203494	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001207194	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 5 GAVETAS	\$ 85.50
2001207294	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001207794	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001208194	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.30
2001208294	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.30
2001208394	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.30
2001210313	TELEVISION LED 55"	\$ 786.23
2001210494	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001210594	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001210813	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU	\$ 5,069.80
2001211195	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 34.40
2001211294	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.30
2001212094	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001213089	SILLON EJECUTIVO GIRATORIO C/RESPALDO ALTO	\$ 60.00
2001214092	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 48.40
2001215200	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR NARANJA	\$ 33.45
2001215597	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001216194	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001216294	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001217584	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 28.50
2001226994	PANTALLA ELECTRICA GRANDE PARA PROYECCION	\$ 302.51



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001235694	FRIGOBAR	\$ 55.00
2001236991	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 37.50
2001237194	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 38.10
2001237793	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 32.10
2001237992	LIBRERO HORIZONTAL DE 4 ENTREPAÑOS	\$ 34.60
2001238094	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS C/BEIGE	\$ 38.10
2001238597	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMENTOS COLOR GRIS	\$ 31.09
2001238700	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001238800	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001239491	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 40.00
2001240194	FRIGOBAR COLOR CAFE	\$ 55.00
2001240594	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS COLOR GRIS	\$ 33.30
2001241288	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 6 GAVETAS COLOR: CAFE CLAR	\$ 25.00
2001241297	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMENTOS	\$ 36.85
2001241492	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT COLOR CAFE CLARO	\$ 274.67
2001242192	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT COLOR CAFÉ	\$ 274.67
2001242394	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMENTOS	\$ 42.90
2001242597	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMENTOS	\$ 36.85
2001243197	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMENTOS	\$ 36.85
2001243391	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS C/ CAFE CLARO	\$ 29.80
2001243597	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMENTOS	\$ 36.85
2001244292	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT COLOR CAFÉ	\$ 228.01
2001244392	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT	\$ 228.01
2001246892	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 121.84
2001247397	SILLON RECLINABLE (REPOSET) TAP. EN VINIL C/NEGRO	\$ 37.50
2001250489	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 27.50
2001250691	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	\$ 32.70
2001251900	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT DE 2 H.P	\$ 743.61
2001252084	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 26.50
2001252684	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 26.50
2001257096	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 53.50
2001258691	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA DE CARRO CHICO	\$ 32.70
2001259392	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 142.20
2001267001	SILLA FIJA PARA VISITA CON DESCANSA BRAZOS T/TELA	\$ 30.55
2001276484	SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN TELA C/VINO	\$ 26.20



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001280394	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.30
2001284994	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS C/BEIGE	\$ 36.80
2001285094	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS C/GRIS	\$ 36.80
2001285194	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS C/BEIGE	\$ 33.30
2001288392	BATERIA DE 4 PLAZAS DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 31.85
2001290485	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS C/CAFE CLARO	\$ 30.39
2001297901	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 69.60
2001301392	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT COLOR CAFÉ	\$ 277.40
2001303890	SILLON SEMIEJECUTIVO DE 4 PUNTAS C/DESCANZA BRAZO	\$ 25.00
2001304092	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT	\$ 274.67
2001305203	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)DE 23,500 BTU	\$ 269.13
2001306001	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 69.60
2001306901	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 69.60
2001308897	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 76.65
2001313201	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 69.60
2001313902	DESTRUCTORA DE PAPEL	\$ 169.60
2001315300	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001315900	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001317391	LIBRERO VERTICAL CON 4 ENTREPAÑOS COLOR CAFE CLARO	\$ 45.00
2001327402	SILLON FIJO CON DESCANZA BRAZOS PARA VISITA	\$ 78.70
2001327797	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS C/ARENA	\$ 83.90
2001327997	SILLON RECLINABLE TAPIZADO EN VINIL COLOR NEGRO	\$ 40.00
2001328997	ESCRITORIO AUXILIAR DE 1 GAVETA COLOR GRIS	\$ 33.90
2001329097	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 33.90
2001329297	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 GAVETA STANDAR C/OSTIO	\$ 33.90
2001331092	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT	\$ 277.40
2001335000	BATERIA DE 5 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 80.50
2001335394	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001335400	BATERIA DE 5 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 80.50
2001337700	GUILLOTINA DE MADERA DE 45 CM.	\$ 89.45
2001338994	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR CAFÉ CLARO	\$ 29.10
2001343098	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 126.75
2001351304	ENGARGOLADORA Y PERFORADORA	\$ 152.40
2001351497	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 76.65
2001353204	CLIMA TIPO MULTI-SPLIT 48 KBTUS 306KA00172-306KA00	\$ 981.65



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001353601	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 69.60
2001355494	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 33.30
2001355999	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 470.90
2001356099	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU	\$ 516.70
2001356399	PIZARRON DE CORCHO GRANDE C/MARCO DE ALUMINIO	\$ 32.75
2001356802	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 55.23
2001364194	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 41.85
2001366094	CLIMA INTEGRAL DE TECHO	\$ 964.66
2001366995	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 40.10
2001367194	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 29.10
2001372894	MESA DE CENTRO PARA SALA DE ESPERA SECRETARIAL	\$ 4.98
2001372994	MESA DE MADERA PARA SALA DE JUNTAS	\$ 99.78
2001373094	MESA DE MADERA PARA SALA DE JUNTAS	\$ 99.78
2001397595	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 40.10
2001430390	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 30.00
2001430490	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001430994	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 28.60
2001448794	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 36.04
2001452000	BATERIA DE 5 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 80.50
2001460290	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 39.70
2001465495	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 113.13
2001468490	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS (DONADO)	\$ 35.00
2001469995	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 50.00
2001470295	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 39.30
2001470395	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 50.00
2001473095	SILLON EJECUTIVO CON DESCANZA BRAZOS	\$ 32.00
2001473295	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 43.40
2001473801	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 50.60
2001474895	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 133.96
2001475495	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 40.10
2001475595	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 40.10
2001475795	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 55.00
2001475995	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 2 GAVETAS	\$ 34.60
2001476195	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 2 GAVETAS	\$ 28.90
2001476295	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 2 GAVETAS	\$ 28.90



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001476395	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 2 GAVETAS	\$ 28.90
2001476495	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 2 GAVETAS	\$ 28.90
2001476595	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 2 GAVETAS	\$ 34.41
2001477295	CAMA INDIVIDUAL	\$ 65.02
2001480295	SURTIDOR DE AGUA FRIA	\$ 66.00
2001480395	RELOJ CHECADOR COLOR BEIGE	\$ 64.22
2001480795	JUEGO DE SALA DE 3 PIEZAS	\$ 306.56
2001484094	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 29.10
2001484502	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON CODERAS	\$ 34.75
2001485191	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001485799	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU	\$ 516.70
2001487097	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 GAVETA	\$ 33.90
2001487897	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 71.90
2001488595	SILLON EJECUTIVO DE 4 PUNTAS T/EN TELA	\$ 33.40
2001489796	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 59.65
2001489896	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 59.65
2001490495	MESA REDONDA DE 5 PUNTAS PARA SALA DE JUNTA	\$ 45.96
2001491595	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 27.86
2001502001	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 34.25
2001502101	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 34.25
2001502201	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 165.60
2001502301	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 120.32
2001502401	SILLA EJECUTIVA DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 50.60
2001506201	BATERIA DE 4 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 69.60
2001506596	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 286.87
2001506896	SILLA FIJA PIEL ORO PARA SALA DE JUNTA	\$ 90.04
2001507096	SILLA FIJA PIEL ORO PARA SALA DE JUNTA	\$ 90.04
2001507496	MESA CIRCULAR PARA JUNTAS	\$ 230.64
2001507795	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 GAVETA	\$ 34.40
2001508198	CALCULADORA ELECTRICA DE 12 DIGITOS	\$ 51.20
2001511996	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS CON CRISTAL	\$ 428.29
2001512096	CREDENZA EJECUTIVA DE 4 GAVETAS Y 1 ENTREPAÑO	\$ 297.55
2001513900	VENTILADOR DE TECHO	\$ 46.00
2001515497	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 71.90
2001523102	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 112.10

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001526795	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 40.10
2001528299	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.80
2001528399	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.80
2001528702	SILLON FIJO CON DESCANSA BRAZOS TAPIZADO EN TELA	\$ 39.70
2001528803	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS	\$ 91.15
2001529502	SILLON FIJO CON DESCANSA BRAZOS TAPIZADO EN TELA	\$ 39.70
2001529702	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 83.40
2001530600	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
2001531202	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 108.95
2001532600	VENTILADOR DE TECHO	\$ 46.00
2001534394	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 41.85
2001535196	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 70.80
2001535491	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 25.00
2001536695	CAJA FUERTE COLOR CREMA	\$ 44.54
2001537000	VENTILADOR DE TECHO	\$ 46.00
2001537400	VENTILADOR DE TECHO	\$ 46.00
2001539401	BATERIA DE 5 PLAZAS DE POLIPROPILENO	\$ 92.60
2001540294	FRIGOBAR COLOR CAFE	\$ 55.00
2001540492	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 142.20
2001544302	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 108.95
2001544602	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON DESCANSA BRAZOS	\$ 49.78
2001544803	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS	\$ 91.15
2001546391	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS DE MADERA	\$ 80.00
2001546691	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS DE MADERA	\$ 80.00
2001547095	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 34.50
2001547699	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 74.30
2001551903	CLIMA DE VENTANA (ACONDICIONADOR DE AIRE)	\$ 216.20
2001554302	MESA DE MADERA REDONDA DE 1.20 METROS	\$ 104.52
2001555391	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 37.50
2001560791	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001564595	RELOJ CHECADOR COLOR BEIGE	\$ 68.85
2001569594	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/8 SILLAS	\$ 195.80
2001569694	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/9 SILLAS	\$ 220.30
2001569994	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/9 SILLAS	\$ 220.30
2001570094	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/9 SILLAS	\$ 220.30



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001570194	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/8 SILLAS	\$ 195.80
2001570294	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/8 SILLAS	\$ 195.80
2001570394	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/8 SILLAS	\$ 195.80
2001570494	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/8 SILLAS	\$ 195.80
2001570594	BUTACA ACOJINADA T/EN TELA C/VINO FILA C/8 SILLAS	\$ 195.80
2001572496	MIMEOGRAFO DE STENCIL ELECTRONICO	\$ 546.25
2001575497	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 74.70
2001575597	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 74.70
2001575697	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 74.70
2001576194	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS COLOR: OSTION	\$ 36.80
2001576494	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 4 GAVET C/2 PUERTAS	\$ 68.60
2001576994	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 29.10
2001577894	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 34.80
2001578097	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 82.48
2001581699	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 69.60
2001581995	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 192.50
2001583997	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 36.80
2001593503	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 89.10
2001594797	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS C/PORTA CANDADO Y CHAP	\$ 48.85
2001594897	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS C/PORTACANDADO Y CHAPA	\$ 48.85
2001602097	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 82.48
2001602497	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 82.48
2001603197	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 82.48
2001603297	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 82.48
2001603591	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 GAVETAS	\$ 80.00
2001604200	SILLA CAJERO DE 5 PUNTAS CON DESCANSA PIES	\$ 61.03
2001608794	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS COLOR GRIS	\$ 33.30
2001611397	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	\$ 63.43
2001611500	SILLON SEMIEJECUTIVO DE 5 PUNTAS C/DESCANZA BRAZO	\$ 74.22
2001611897	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 71.90
2001612997	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 63.15
2001621906	SUM. E INST. GIRO DE PANEL SOLIDO AMBAS CARAS	\$ 69.20
2001623603	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 249.20
2001624091	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL COLOR GRIS/BLA	\$ 35.00
2001624488	REFRIGERADOR CHICO COLOR CREMA	\$ 25.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001624499	CALCULADORA ELECTRICA DE 12 DIGITOS	\$ 54.00
2001625402	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZO	\$ 93.10
2001626392	LIBRERO METALICO C/4 ENTREPAÑOS COLOR CAFE	\$ 34.60
2001626997	SILLON RECLINABLE (REPOSET) T/EN VINIL C/CAFÉ	\$ 59.90
2001628897	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS COLOR GRIS	\$ 57.40
2001628997	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS,	\$ 57.40
2001629097	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 68.99
2001629197	MESA DE MADERA COLOR CAOBA	\$ 62.10
2001629297	LIBRERO GRANDE DE MADERA C/18 PUERTAS Y 36 ENTREPA	\$ 637.60
2001629497	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001629506	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001629597	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001629606	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001629697	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001629706	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001629797	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001629806	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001629906	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630006	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630106	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630206	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630306	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630406	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630506	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630606	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630706	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001630797	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS COLOR CAFÉ	\$ 36.85
2001630897	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001630906	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631006	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631097	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS C/BIEGE	\$ 36.85
2001631206	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631306	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631406	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631506	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001631606	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631697	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001631706	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631797	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS C/BIEGE	\$ 36.85
2001631806	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631906	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001631997	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS C/OSTION	\$ 36.85
2001632006	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001632097	LOCKER DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001632106	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001632197	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS COLOR GRIS	\$ 36.85
2001632206	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001632306	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001632397	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS COLOR GRIS	\$ 36.85
2001632406	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001632506	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001632706	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001635591	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 25.00
2001636106	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001637606	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001637702	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZO	\$ 93.10
2001637806	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001638806	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001638891	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 30.00
2001638906	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001639006	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001639106	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001639306	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 62.40
2001639506	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001639606	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001639706	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001639806	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001639906	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640006	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640106	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001640206	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640306	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640406	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640506	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640606	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640706	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640806	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001640906	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001641006	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001641106	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001641206	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001641306	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001641406	LOCKER METALICO 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001643994	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS C/CAFÉ CLARO	\$ 29.10
2001644702	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZO	\$ 93.10
2001658302	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 74.65
2001658799	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 78.20
2001659700	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT 32000 Y 36000 BTU	\$ 816.50
2001659997	LOCKER METALICO DE 4 COMPARTIMIENTOS	\$ 36.85
2001665000	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 655.50
2001665400	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 345.00
2001665792	CLIMA INTEGRAL 60000 BTU/HRS	\$ 717.20
2001666400	CALCULADORA ELECTRICA DE 12 DIGITOS	\$ 88.30
2001666600	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 138.00
2001666700	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 54.30
2001667300	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 103.25
2001667900	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS C/DESCANZA BRAZO	\$ 35.25
2001668000	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS C/DESCANZA BRAZO	\$ 35.25
2001668200	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS C/DESCANZA BRAZO	\$ 35.25
2001668800	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001668900	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001669000	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001669300	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001669400	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001669600	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001670100	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001670200	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001670400	SILLA EJECUTIVA CON DESCANSA BRAZOS	\$ 44.55
2001670900	PIZARRON DE CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO 90X150	\$ 30.75
2001671000	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 345.00
2001671200	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 460.00
2001671500	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT	\$ 747.50
2001674800	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001675400	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001675900	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001676100	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001676300	BATERIA DE 3 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 47.30
2001676800	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 62.20
2001677000	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 62.20
2001677200	BATERIA DE 4 PLAZAS COLOR AZUL	\$ 62.20
2001679900	SILLON EJECUTIVO DE PIEL 5 PUNTAS C/DESCANZA BRAZO	\$ 140.00
2001680300	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 76.45
2001680900	ENGARGOLADORA	\$ 117.30
2001682900	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 125.05
2001683200	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 125.05
2001683400	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 125.05
2001683500	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 125.05
2001683700	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 125.05
2001683800	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 125.05
2001684000	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 125.05
2001684200	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	\$ 141.60
2001687900	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688000	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688100	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688200	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688300	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688400	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688500	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688600	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688700	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001688800	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001688900	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001689000	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001689100	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001689200	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001689300	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001689400	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001689500	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001689600	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.55
2001690600	SILLA SEMI-EJECUTIVA DE 5 PUNTAS EN TELA C/NEGRO	\$ 61.55
2001692900	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 35.30
2001693000	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 35.30
2001693100	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 35.30
2001693200	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 35.30
2001693300	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 35.30
2001693400	VENTILADOR DE PEDESTAL INDUSTRIAL DE 1 H.P	\$ 126.40
2001693600	VENTILADOR DE PEDESTAL INDUSTRIAL DE 1 H.P	\$ 126.40
2001693700	VENTILADOR DE PEDESTAL INDUSTRIAL DE 1 H.P	\$ 126.40
2001693900	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) 24000 BTU	\$ 290.00
2001694000	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) 24000 BTU	\$ 290.00
2001694100	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) 24000 BTU	\$ 290.00
2001695001	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 83.40
2001696201	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS	\$ 68.82
2001697601	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 69.85
2001697701	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 69.85
2001699201	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 70.70
2001699301	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 70.70
2001699501	SILLON DIRECTOR DE 5 PUNTAS TAPIZADO EN PIEL	\$ 54.90
2001700001	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 69.00
2001700101	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 69.00
2001700401	MESA DE TRABAJO ESTRUCTURA METALICA DE 1.50X75X75	\$ 63.20
2001700701	LIBRERO DE 4 DIVISIONES COLOR NEGRO	\$ 40.39
2001701201	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 70.45
2001701301	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 70.45
2001701401	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 103.25

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001701701	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 29.90
2001701801	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA	\$ 29.90
2001701901	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 130.85
2001702101	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 130.85
2001702601	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON DESCANZA BRAZOS	\$ 68.75
2001703401	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS COLOR NEGRA	\$ 29.80
2001703501	SILLA SECRETARIAL DE 5 PUNTAS COLOR NEGRA	\$ 29.80
2001703601	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001703701	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001703901	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704001	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704101	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704201	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704301	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704401	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704501	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704601	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704701	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704801	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001704901	ANAQUEL DOBLE CON SEPARADOR 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 185.55
2001709901	BATERIA DE 5 PLAZAS DE PLASTICO COLOR AZUL	\$ 95.78
2001710001	CLIMA DE TECHO TIPO MINI SPLIT 24000 BTU	\$ 525.05
2001710501	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL DE CARRO CHICO	\$ 120.30
2001710601	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 82.25
2001710801	SILLA SEMIEJECUTIVA DE 5 PUNTAS C/ DESCANSA BRAZOS	\$ 54.15
2001710901	SILLA SEMIEJECUTIVA DE 5 PUNTAS C/ DESCANSA BRAZOS	\$ 54.15
2001711401	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 103.25
2001711601	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 201.20
2001711801	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 201.20
2001712301	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 201.20
2001712401	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 201.20
2001712701	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA SIN MEMORIA	\$ 82.55
2001713101	LOCKER METALICO DE 3 COMPARTIMIENTO	\$ 43.50
2001713201	LOCKER METALICO DE 3 COMPARTIMIENTOS	\$ 43.50
2001713301	LOCKER METALICO DE 3 COMPARTIMIENTOS	\$ 43.50

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001713401	LOCKER METALICO DE 3 COMPARTIMENTOS	\$ 43.50
2001713501	LOCKER METALICO DE 3 COMPARTIMENTOS	\$ 43.50
2001716701	SILLA CAJERO	\$ 55.20
2001718601	ANAQUEL DE ESQUELETO 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 31.17
2001718701	ANAQUEL DE ESQUELETO 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 31.17
2001719202	CALCULADORA ELECTRICA Y DE PILAS	\$ 31.35
2001719402	CALCULADORA ELECTRICA Y DE PILAS	\$ 31.35
2001723102	MODULO RECEPCIONAL	\$ 323.85
2001723202	MODULO RECEPCIONAL	\$ 323.85
2001723302	MODULO RECEPCIONAL	\$ 323.85
2001723402	MODULO RECEPCIONAL	\$ 323.85
2001723502	MODULO RECEPCIONAL	\$ 323.85
2001723602	MODULO RECEPCIONAL	\$ 323.85
2001723702	CAJA FUERTE	\$ 408.20
2001724602	RELOJ CHECADOR DE PLASTICO	\$ 99.55
2001726401	SILLON SEMIEJECUTIVO DE 5 PUNTAS	\$ 100.35
2001726801	SILLA CAJERO DE 5 PUNTAS C/DESCANSA PIES	\$ 40.45
2001726901	SILLA CAJERO DE 5 PUNTAS C/DESCANZA PIEZ	\$ 40.45
2001727001	SILLA CAJERO DE 5 PUNTAS C/DESCANZA PIEZ	\$ 40.45
2001728202	DESTRUCTORA DE PAPEL COLOR GRIS	\$ 69.95
2001729703	CLIMA DE VENTANA 24 K BTU'S	\$ 247.20
2001729803	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) 24.000 BTU	\$ 270.10
2001730402	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS CON DESCANSA BRAZOS	\$ 93.10
2001730502	LIBRERO DE PISO BAJO CON 2 ENTREPAÑOS DE MADERA	\$ 113.55
2001755303	ESCRITORIO SEMI-EJECUTIVO DE 4 GAVETAS	\$ 93.45
2001755503	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS	\$ 59.63
2001755603	ESCRITORIO ESTUDIANTE DE 2 GAVETAS	\$ 82.65
2001755703	BATERIA DE 3 PLAZAS DE PLASTICO COMPACTO	\$ 100.90
2001758504	CLIMA DE VENTANA DE 12000 BTU	\$ 166.70
2001759304	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 60.55
2001760004	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 60.55
2001760404	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 60.55
2001760604	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 60.55
2001763804	BATERIA C/4 PLAZAS EN VINIL C/ESTRUCTURA TUBULAR	\$ 82.20
2001768901	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA T/EN TELA	\$ 29.90

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001769504	CLIMA DE VENTANA DE 12,000 BTU	\$ 170.84
2001769604	ESCRITORIO S/CAJONES COLOR CAOBA	\$ 88.50
2001769804	ESCRITORIO S/CAJONES COLOR CAOBA	\$ 88.50
2001774304	SILLA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 83.40
2001775004	ESCRITORIO S/CAJONES COLOR CAOBA	\$ 88.50
2001775204	ANAQUEL C/6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 137.80
2001775304	ANAQUEL C/6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 137.80
2001775404	ANAQUEL C/6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 137.80
2001775504	ANAQUEL C/12 CHAROLAS 8 POSTES	\$ 137.80
2001775604	CLIMA DE VENTANA (ACONDICIONADOR DE AIRE)	\$ 254.21
2001776604	CLIMA TIPO VENTANA 2,400 BTUS	\$ 276.00
2001776704	CLIMA TIPO VENTANA 2,400 BTUS	\$ 276.00
2001777104	AIRE ACONDICIONADO TIPO PAQUETE CAP. 60000	\$ 2,034.72
2001779104	FRIGOBAR DE 5 PIES	\$ 105.24
2001779405	ARCHIVERO METALICO	\$ 91.91
2001780004	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 101.98
2001781004	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 252.41
2001781404	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 242.10
2001781905	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO VENTANA	\$ 326.97
2001782405	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001782505	ANAQUEL DE ESQUELETO C/12 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 215.03
2001782605	ANAQUEL DE ESQUELETO C/12 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 215.03
2001782705	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001782805	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001782905	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 98.43
2001783005	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783105	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783205	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783305	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783405	ANAQUEL DE ESQUELETO C/5 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 98.43
2001783505	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783605	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783705	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783805	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001783905	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001784005	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001784105	ANAQUEL DE ESQUELETO C/5 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 98.43
2001784205	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001784405	ANAQUEL DE ESQUELETO C/7 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 106.49
2001784505	ANAQUEL DE ESQUELETO C/6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 187.48
2001784805	ANAQUEL DE ESQUELETO 6 CHAROLAS 4 POSTES	\$ 187.48
2001785406	ESCRITORIO DIRECCION PANEL SOLIDO LINEA EJECUTIVA	\$ 412.25
2001785906	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786006	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786206	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786306	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786406	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786506	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786606	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786706	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786806	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001786906	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001787006	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001787106	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001787206	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001787306	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001787406	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001787506	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001787705	AIRE ACONDICIONADO TIPO MULTI-SPLIT	\$ 351.70
2001787805	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	\$ 67.70
2001787905	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.70
2001788405	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.70
2001788905	ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS	\$ 139.91
2001789005	ESCRITORIO SECRETARIAL C/2 CAJON ES	\$ 100.60
2001789305	COPIADORA DIGITAL	\$ 3,310.80
2001790405	MINI SPLIT DE PARED	\$ 413.51
2001790905	CALCUALDORA ELECTRICA	\$ 69.15
2001791205	ENGARGOLADORA DE ARILLOS	\$ 123.60
2001791305	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 126.50
2001794506	CLIMA DE VENTANA DE 18000 BTU	\$ 241.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001794706	FOTOCOPIADORA DIGITAL	\$ 466.20
2001794806	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001794906	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001795006	LOCKER METALICO DE 3 PUERTAS	\$ 61.46
2001795106	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	\$ 143.70
2001795406	ENGARGOLADORA DE ARILLOS DE PLASTICO	\$ 112.10
2001795906	SUM E INSTALACION D/ESTRUCTURA METALICA	\$ 61.36
2001796006	SUM E INSTALACION GIRO D/PANEL SOLIDO	\$ 69.20
2001798906	ANAQUEL DE ESQUELETO	\$ 61.36
2001801005	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.85
2001801105	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.70
2001801205	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 67.70
2001801505	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 74.70
2001801605	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 74.70
2001803905	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 88.85
2001810505	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) 12000 BTU	\$ 179.91
2001810605	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 108.00
2001810705	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000BTU	\$ 267.51
2001810805	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000BTU	\$ 267.51
2001811605	CALCULADORA ELECTRICA	\$ 69.15
2001812805	FRIGOBAR	\$ 106.90
2001812905	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONAD) DE 12000 BTU	\$ 148.50
2001813005	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 148.50
2001813105	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 148.50
2001814005	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS DE 22 "	\$ 69.15
2001814406	MODULO RECEPCIONAL TIPO SECRETARIAL DE 6 CAJONES	\$ 1,235.85
2001815406	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	\$ 142.85
2001815506	ESCRITORIO EJECUTIVO CON 4 GAVETAS	\$ 96.60
2001815606	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL C/4PUERTAS 16 ENTREP	\$ 414.00
2001815706	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL C/4PUERTAS 16 ENTREP	\$ 414.00
2001815806	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL C/4PUERTAS 16 ENTREP	\$ 414.00
2001815906	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL C/4PUERTAS 16 ENTREP	\$ 414.00
2001816006	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL C/4PUERTAS 16 ENTREP	\$ 414.00
2001816106	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL C/4PUERTAS 16 ENTREP	\$ 414.00
2001818306	FRIGOBAR	\$ 120.93

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001818606	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 106.40
2001820406	ESCRITORIO SECRETARIAL CON 4 CAJONES	\$ 144.65
2001823206	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001823306	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001823406	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001823506	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001823606	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001823706	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001823806	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001824006	CREDENZA CON 2 DIVISIONES	\$ 80.17
2001824106	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824206	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824306	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824406	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824506	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824606	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824706	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824806	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001824906	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001825006	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001825106	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001825206	ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 97.25
2001829506	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS	\$ 85.10
2001829606	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001829906	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001830206	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001830306	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001831106	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24000 BTU	\$ 572.70
2001831306	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24000 BTU	\$ 572.70
2001831406	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24000 BTU	\$ 572.70
2001831706	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24000 BTU	\$ 572.70
2001831906	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24000 BTU	\$ 572.70
2001832106	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24000 BTU	\$ 572.70
2001832306	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24000 BTU	\$ 572.70
2001832406	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36000 BTU	\$ 907.30

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001832706	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001832906	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001833006	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001833106	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001833206	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001833306	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001833406	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12000 BTU	\$ 401.30
2001833606	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 60000 BTU	\$ 1,483.50
2001833806	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 60000 BTU	\$ 1,483.50
2001833906	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001834006	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001834106	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001834206	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001834306	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001834506	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001834706	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001834906	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001835006	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001835106	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001835206	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 109.17
2001836706	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO DE PANEL SOLIDO	\$ 287.30
2001836800	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 99.15
2001836906	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 99.15
2001837006	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 99.15
2001837206	GABINETE DESARMABLE C/4 ENTREPAÑOS Y CERRADURA	\$ 157.05
2001837306	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 51.70
2001837506	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001837606	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001837806	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001837906	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001838006	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001838106	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001838206	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001838306	SILLON EJECUTIVO T/EN TLA COLOR AZUL	\$ 66.10
2001838406	SILLON EJECUTIVO T/EN TELA COLOR AZUL	\$ 66.10

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001838506	SILLON EJECUTIVO EN PIEL T/EN VINIL	\$ 66.10
2001838606	SILLON EJECUTIVO EN PIEL T/EN VINIL	\$ 66.10
2001838706	ANAQUEL DE ESQUELETO 4 EXTREPAÑOS	\$ 339.15
2001838806	ANAQUEL C/4 ENTREPAÑOS P/USO MULTIPLE	\$ 339.15
2001838906	ANAQUEL C/4 ENTREPAÑOS P/USO MULTIPLE	\$ 339.15
2001839006	ANAQUEL C/4 ENTREPAÑOS P/USO MULTIPLE	\$ 339.15
2001841506	GABINETE C/ENTREPAÑO EN MADERA AGLOMERADA	\$ 354.68
2001841606	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS	\$ 113.20
2001859206	MUEBLE DE RECEPCION MODULAR	\$ 189.55
2001860906	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL C/4 PUERTAS DESLIZAB	\$ 494.50
2001861006	ANAQUEL DE ESQUELETO METALICO C/ 7 ENTREP.Y 4 POST	\$ 66.10
2001861106	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 109.20
2001865306	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	\$ 112.45
2001865906	ENGARGOLADORA DE ARILLOS DE PLASTICO	\$ 134.50
2001866006	GUILLOTINA DE 45 CMS DE MADERA	\$ 120.70
2001869907	LIBRERO DE MADERA CON ENTREPAÑOS	\$ 124.70
2001870007	LIBRERO DE MADERA CON ENTREPAÑOS	\$ 124.70
2001870106	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001870206	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTRPAÑOS	\$ 615.15
2001870306	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001870406	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001870506	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001870606	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001870706	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001870806	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001870906	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871006	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871106	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871206	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871306	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871406	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871506	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871606	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871706	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001871806	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001871906	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872006	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872106	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872206	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872306	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872406	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872506	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872606	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872706	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001872806	RACKS (GONDOLA) CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 615.15
2001873007	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 148.50
2001874806	SILLON EJECUTIVO DE LUJO RESPALDO BAJO	\$ 74.70
2001877607	MESA DE TRABAJO	\$ 78.75
2001877707	LIBRERO C/4 ENTREPAÑOS	\$ 124.70
2001877807	LIBRERO C/4 ENTREPAÑOS	\$ 124.70
2001877907	ESCRITORIO SECRETARIAL C/ 2 CAJONES	\$ 99.45
2001878007	ESCRITORIO SECRETARIAL C/ 2 CAJONES	\$ 99.45
2001878107	ESCRITORIO SECRETARIAL C/ 2 CAJONES	\$ 99.45
2001878207	ESCRITORIO SECRETARIAL C/ 2 CAJONES	\$ 99.45
2001878307	ESCRITORIO SECRETARIAL C/ 2 CAJONES	\$ 99.45
2001878407	ESCRITORIO SECRETARIAL C/ 4 CAJONES	\$ 197.75
2001878507	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001878607	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001878707	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001878807	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001878907	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001879007	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001879107	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001879207	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001879307	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	\$ 125.25
2001879407	GABINETE UNIVERSAL C/4 ENTREPAÑOS	\$ 142.55
2001879707	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001880207	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001881307	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001881707	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001882707	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001883007	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001883907	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001884007	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001884607	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001885307	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001885507	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001885607	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001886107	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001886407	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001886807	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001886907	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001887007	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001887407	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001887807	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001888007	BANCA DE BATERIA DE 4 PLAZAS	\$ 74.65
2001888807	SILLON RESPALDO ALTO T/EN VINIL	\$ 172.50
2001889107	JGO. DE MESA DE TRABAJO	\$ 60.05
2001889207	JGO. DE MESAS DE TRABAJO	\$ 60.05
2001892007	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001892107	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001892207	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001892307	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001892507	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001892707	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001893107	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001893307	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001893607	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001894107	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001894507	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001894707	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001895007	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001895507	GABINETE UNIVERSAL C/PUERTAS DE CRISTAL	\$ 344.45
2001895607	GABINETE UNIVERSAL C/PUERTAS DE CRISTAL	\$ 344.45
2001895707	GABINETE UNIVERSAL	\$ 344.45



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001895807	GABINETE UNIVERSAL C/PUERTAS DE CRISTAL	\$ 344.45
2001896007	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001896107	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001896207	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001896307	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001896407	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001896507	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001896607	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001896707	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001897107	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR SEMI EJECUTIVO	\$ 931.50
2001897507	BANCA DE 3 PLAZAS C/ASIENTO Y RESPALDO	\$ 83.90
2001897707	SISTEMA DE TRABAJO MODULAR	\$ 551.40
2001897807	MESA LATERAL (MESA CENTRO)	\$ 80.75
2001897907	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898007	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898107	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898207	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898307	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898407	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898507	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898607	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898707	ESTANTERIA METALICA 7 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001898807	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001899107	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001899207	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001899307	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001899407	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001899507	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001899607	ESTANTERIA METALICA 5 ENTREPAÑOS 4 POSTES	\$ 196.10
2001899707	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001899807	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001899907	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900007	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900107	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900207	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001900307	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900407	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900507	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900607	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900707	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900807	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001900907	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001901007	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001901107	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001901207	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 161.60
2001901407	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 78.20
2001901507	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 78.20
2001901607	ESTANTERIA METALICA 8 POSTES 14 CHAROLAS	\$ 78.20
2001901707	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001901807	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001901907	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902007	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902107	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902207	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902307	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902407	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902507	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902607	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902707	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902807	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001902907	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903007	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903107	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903207	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903307	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903407	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903507	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903607	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903707	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001903907	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001904007	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904107	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904207	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904307	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904507	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904607	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904707	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904807	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001904907	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001905107	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001905307	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001905407	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001905507	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001905607	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001905707	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001905807	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001905907	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906007	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906207	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906307	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906407	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906507	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906607	LIBREROS CON PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906807	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001906907	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907007	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907107	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907207	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907307	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907407	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907507	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907607	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907707	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907807	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001907907	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001908007	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001908107	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001908207	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001908307	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001908407	LIBREROS C/PUERTAS Y ENTREPAÑOS	\$ 265.10
2001909807	FRIGOBAR DE 5"	\$ 158.10
2001910407	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 114.15
2001910507	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO METALICO DE 4 GAVETAS	\$ 123.95
2001911407	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 119.40
2001911507	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 119.40
2001911607	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 119.40
2001911707	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 119.40
2001911807	LIBRERO DE MADERA CON ENTREPAÑOS	\$ 124.70
2001912307	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU	\$ 800.60
2001912707	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 148.30
2001912807	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 148.30
2001913407	ACONDIONADOR DE AIRE TIPI MINI SPLIT 24 BTU	\$ 441.60
2001913507	AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA DE 24000 BTU	\$ 267.90
2001913707	ACONDIONADOR DE AIRE TIPO MINI SPLIT 36,000 BTU	\$ 572.20
2001914207	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 18000 BTU	\$ 460.60
2001914307	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 18000 BTU	\$ 460.60
2001914407	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 18000 BTU	\$ 476.10
2001914507	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 18000 BTU	\$ 476.10
2001914607	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINBI SPLIT 18000 BTU	\$ 476.10
2001916807	SISTEMA D/TRABAJO MODULAR	\$ 755.85
2001917007	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001917107	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001917207	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001917307	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001917507	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001917607	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001917807	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001917907	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001918007	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001918107	ANAQUEL DE ESQUELETO CON 6 CHAROLAS Y 4 POSTES	\$ 67.67



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001918307	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 3 GAVETAS	\$ 110.40
2001918407	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 124.80
2001919307	SILLON EJECUTIVO DE LUJO RESP. BAJO TAP. EN VINIL	\$ 66.10
2001920207	LIBRERO DE MADERA VERTICAL CON 5 ENTREPAÑOS C/CAOB	\$ 124.70
2001920307	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 129.40
2001920607	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001920707	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001920807	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001920907	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921007	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921107	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921207	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921307	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921407	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921507	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921607	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001921707	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001924907	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO PAQUETE DE 5 T.R	\$ 4,058.45
2001925007	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO PAQUETE DE 5 T.R	\$ 4,058.45
2001925307	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINI-SPLIT 3 TR	\$ 662.65
2001925407	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 36000 BTU	\$ 734.30
2001925607	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 152.40
2001925707	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 152.40
2001925807	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MANUAL	\$ 152.40
2001925907	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT CAP. 24,000 BT	\$ 441.60
2001926007	ACONDICIONADOR DE AIRE TIPI MINI SPLIT 24 BTU	\$ 441.60
2001926207	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON GABINETE	\$ 150.18
2001927308	ENGARGOLADORA DE ARILLOS DE PLASTICO P/USO PESADO	\$ 147.20
2001927607	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001927807	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001927907	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001928007	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001928107	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001928207	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001928307	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001928507	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001928607	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001928707	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001928807	LIBRERO DE MADERA BAJO CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 77.25
2001929107	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 120.50
2001929407	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 120.50
2001929607	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA	\$ 120.50
2001930207	ANAQUEL DE ESQUELETO METALICO CON 7 ENTREPAÑOS 4 P	\$ 65.32
2001930407	ARCHIVERO DE MADERA HORIZONTAL DE 3 GAVETAS	\$ 201.99
2001930607	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 201.99
2001930707	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 201.99
2001930907	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 201.99
2001931007	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 201.99
2001931107	ARCHIVERO DE MADERA VERTICAL DE 3 GAVETAS	\$ 201.99
2001931307	BATERIA DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN TELA	\$ 96.60
2001931507	BATERIA DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN TELA	\$ 96.60
2001932107	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA CON 2 PUERTAS	\$ 131.95
2001932207	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA CON 2 PUERTAS	\$ 131.95
2001932307	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA CON 2 PUERTAS	\$ 131.95
2001932507	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA CON 2 GAVETAS	\$ 133.07
2001932907	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA CON 2 GAVETAS	\$ 133.07
2001933007	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA CON 2 GAVETAS	\$ 133.07
2001933107	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA CON 2 GAVETAS	\$ 133.07
2001933407	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE MADERA CON 2 GAVETAS	\$ 142.14
2001933507	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE MADERA CON 2 GAVETAS	\$ 142.14
2001934307	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS TAPIZADO EN TELA	\$ 136.34
2001935407	CAJA DE SEGURIDAD MANUAL CON CERRADURA DUAL	\$ 93.57
2001939907	MINI SPLIT DE 24000 BTU (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 527.80
2001940007	MINI SPLIT DE 24000 BTU. (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 527.80
2001940107	MINI SPLIT DE 24000 BTU. (AIRE ACONDICIONADO)	\$ 527.80
2001940907	FOTOCOPIADORA DIGITAL	\$ 474.40
2001941207	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 114.75
2001941307	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001941407	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001941507	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001941607	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001941707	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001941807	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001941907	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942007	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942107	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942207	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942307	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942407	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942507	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942607	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 GAVETAS	\$ 92.00
2001942707	RELOJ CHECADOR ELECTRONICO TCX-21	\$ 201.20
2001944707	FOTOCOPIADORA DIGITAL	\$ 474.40
2001944907	MINI SPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU	\$ 592.55
2001945007	MINI SPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 24000 BTU	\$ 592.55
2001945607	BATERIA DE 3 PLAZAS	\$ 63.20
2001945707	BATERIA DE 3 PLAZAS	\$ 63.20
2001945807	BATERIA DE 3 PLAZAS	\$ 63.20
2001945907	BATERIA DE 3 PLAZAS	\$ 63.20
2001946007	BATERIA DE 3 PLAZAS	\$ 63.20
2001946307	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001946407	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001946507	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001946607	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001946807	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001946907	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001947007	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001947107	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE 2 GAVETAS	\$ 142.12
2001947407	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001947507	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001947607	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001947807	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001947907	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001948007	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001948107	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001948307	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001948407	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001948607	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001948907	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001949107	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001949207	CLIMA DE VENTANA 8AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001949407	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001949607	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001949807	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950007	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950107	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950307	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950407	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950507	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950607	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950707	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950807	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001950907	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001951207	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001951507	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001951707	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001951907	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001952007	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001952107	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001952407	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001952507	CLIMA DE VENTANA (AIRE ACONDICIONADO) DE 12000 BTU	\$ 164.40
2001952707	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 162.45
2001952807	ESCRITORIO SECRETARIAL	\$ 162.45
2001952907	EQUIPO DE AIRE ACONDICINADO TIPO APQUETE DE 15 T.R	\$ 14,968.15
2001953107	EQUIPO DE AIRE ACONDICINADO TIPO APQUETE DE 20 T.R	\$ 23,784.40
2001953207	EQUIPO DE AIRE ACONDICINADO T/PAQUETE DE 7.5T.R	\$ 7,261.65
2001953407	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT 24,000 BTU	\$ 538.28
2001954107	SILLON EJECUTIVO DE 5 PUNTAS TAPIZADO EN TELA	\$ 114.84
2001954307	ARCHIVERO DE MADERA HORIZONTAL DE 3 GAVETAS	\$ 171.05
2001954407	ARCHIVERO DE MADERA HORIZONTAL DE 3 GAVETAS	\$ 171.05

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001954507	CREDENZA DE MADERA EJECUTIVA CON CAJONERA	\$ 110.65
2001954607	CREDENZA DE MADERA EJECUTIVA CON CAJONERA	\$ 110.65
2001954707	CREDENZA DE MADERA EJECUTIVA CON CAJONERA	\$ 110.65
2001954807	CREDENZA DE MADERA EJECUTIVA CON CAJONERA	\$ 110.65
2001954907	ESCRITORIO DE MADERA DE GRAPA	\$ 162.45
2001955007	VITRINA METALICA MOSTRADOR SIN CRISTAL	\$ 74.78
2001955208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 190.05
2001955408	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA C/5 ENTREP. 2 PUE	\$ 156.60
2001955808	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA C/5 ENTREP. 2 PUE	\$ 156.60
2001955908	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA C/5 ENTREP. 2 PUE	\$ 156.60
2001956008	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA C/5 ENTREP. 2 PUE	\$ 156.60
2001956308	LIBRERO DE MADERA SOBRE CREDENZA C/5 ENTREP. 2 PUE	\$ 156.60
2001956808	MESA DE MADERA CREDENZA CON 2 PUERTAS CORREDIZAS	\$ 159.71
2001957108	MESA DE MADERA CREDENZA CON 2 PUERTAS CORREDIZAS	\$ 159.71
2001957308	LIBRERO DEMADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001957408	LIBRERO DEMADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001958108	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001958208	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001958308	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001958508	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001958708	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001958808	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001958908	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001959008	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001959108	LIBRERO DE MADERA CON 3 ENTREPAÑOS	\$ 135.53
2001980608	CONJUNTO OPERATIVO EN MADERA	\$ 229.95
2001980708	ESCRITORIO SEMI-EJECUTIVO	\$ 246.75
2001980808	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001980908	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981008	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981108	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981208	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981308	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981508	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981608	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001981708	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981808	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001981908	ESCRITORIO TRADICIONAL	\$ 97.60
2001985507	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001986507	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001986707	LIBRERO BAJO C/1 ENTREPAÑO Y 2 PUERTAS	\$ 149.25
2001986807	ESTANTERIA METALICA 4 POSTES 7 CHAROLAS	\$ 78.20
2001987507	SILLON P/MEDICO RESPALDO ALTO T/EN TELA	\$ 75.25
2001988808	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001988908	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989008	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989108	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989308	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989408	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989508	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989708	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989808	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001989908	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990008	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990108	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990308	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990408	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990508	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990608	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990708	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990808	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001990908	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991008	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991308	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991408	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991508	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991608	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001991708	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991808	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001991908	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992008	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992108	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992308	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992408	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992508	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992608	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992708	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992808	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001992908	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993008	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993108	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993308	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993408	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993508	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993708	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993808	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001993908	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001994008	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001994108	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001994208	ARCHIVERO METALICO VERTICAL DE 4 GAVETAS	\$ 97.70
2001997208	AIRE ACONDICIONADOR TIPO MINI SPLIT CAP. 12,000 BT	\$ 448.50
2001997308	AIRE ACONDICIONADOR TIPO MINI SPLIT CAP. 18,000 BT	\$ 566.40
2001997508	AIRE ACONDICIONADOR TIPO MINI SPLIT CAP. 18,000 BT	\$ 566.40
2001997708	AIRE ACONDICIONADOR TIPO MINI SPLIT CAP. 24,000 BT	\$ 710.10
2001998108	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 377.80
2001998208	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 377.80
2001998308	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 377.80
2001998408	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 377.80
2001998608	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 377.80
2001998908	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 18000 BTU.	\$ 377.80



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2001999408	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 36000 BTU.	\$ 778.50
2001999508	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO) DE 36000 BTU.	\$ 778.50
2001999913	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES	\$ 2,386.95
2004000116	TELEVISOR DE 40" LED	\$ 569.88
2004000118	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 25,194.26
2004000217	BOCINA RECARG. C/AMPLIFICADOR INTEGRADO	\$ 2,458.61
2004000218	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 25,194.26
2004000316	VIDEO PROYECTOR 3 LCD	\$ 399.74
2004000317	TELEVISION DE 32" CON CONTROL REMOTO	\$ 1,799.60
2004000318	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 31,795.05
2004000416	CIRCUITO CERRADO D/TV EN HD,DVD,C/16 CANALES 2 D/AUDIO Y 4 CAMARAS, SENSOR D/RUIDO	\$ 4,100.03
2004000417	TELEVISION DE 32" CON CONTROL REMOTO	\$ 1,799.60
2004000418	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 19,681.50
2004000517	TELEVISION DE 32" CON CONTROL REMOTO	\$ 1,799.60
2004000518	SUMINISTRO E INSTALACION	\$ 14,120.39
2004000616	CAMARA BULLET ALTA DEFINICION HDCVI 720P A 1 MEGAPIXEL	\$ 138.74
2004000617	TELEVISION DE 32" CON CONTROL REMOTO	\$ 1,799.60
2004000618	SUMINISTRO E INSTALACION	\$ 17,457.06
2004000716	CAMARA BULLET ALTA DEFINICION HDCVI 720P A 1 MEGAPIXEL	\$ 138.74
2004000717	TELEVISION DE 32" CON CONTROL REMOTO	\$ 1,799.60
2004000718	SUMINISTRO E INSTALACION	\$ 17,457.06
2004000795	TELEVISOR A COLOR DE 21" VIDEO INTEGRADA Y SOPORTE	\$ 221.29
2004000816	CAMARA BULLET ALTA DEFINICION HDCVI 720P A 1 MEGAPIXEL	\$ 138.74
2004000817	TELEVISION DE 32" CON CONTROL REMOTO	\$ 1,799.60
2004000916	CAMARA BULLET ALTA DEFINICION HDCVI 720P A 1 MEGAPIXEL	\$ 138.74
2004000917	TELEVISION DE 32" CON CONTROL REMOTO	\$ 1,799.60
2004000995	TELEVISOR A COLOR DE 20" CON CONTROL REMOTO	\$ 142.51
2004001016	BAFLE	\$ 150.80
2004001017	VIDEOPROYECTOR DE 3 LCD	\$ 11,442.69
2004001117	VIDEOPROYECTOR DE 3 LCD	\$ 642.81
2004001495	TELEVISOR A COLOR DE 26"	\$ 139.95
2004001917	VIDEOPROYECTOR	\$ 6,524.22
2004002017	VIDEOPROYECTOR	\$ 6,524.22
2004002395	RADIOGRABADORA DE DOBLE DECK	\$ 29.65
2004002908	CAMARA DE VIDEO FORMATO MINI DV PANTALLA ANCHA LCD DE 2"	\$ 330.04



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2004003594	AMPLIFICADOR DE SONIDO 3 ENTRAD. D/MICROF.	\$ 122.91
2004003796	PROYECTOR EXTRAGRAPHIC PARA DIAPOSITIVA	\$ 227.63
2004005595	VIDEOGRABADORA VHS	\$ 69.35
2004006708	TECLADO MUSICAL CON BASE 8 OCTABAS,700 SONIDOS,100 DE ACOMPAÑAMIENTO	\$ 519.79
2004006808	TELEVISOR DE LCD DE 42"	\$ 807.45
2004006908	SOPORTE PARA TELEVISOR	\$ 59.47
2004007008	VIDEO PROYECTOR (CAÑON)	\$ 699.94
2004007195	MONITOR DE CIRCUITO CERRADO	\$ 119.71
2004007295	MONITOR DE CIRCUITO CERRADO	\$ 119.71
2004007395	MONITOR DE CIRCUITO CERRADO	\$ 119.71
2004007495	MONITOR DE CIRCUITO CERRADO	\$ 119.71
2004007500	AMPLIFICADOR	\$ 232.50
2004008601	VIDEOGRABADORA VHS	\$ 69.00
2004008701	VIDEOGRABADORA VHS	\$ 69.00
2004008911	VIDEO PROYECTOR	\$ 403.75
2004009011	VIDEO PROYECTOR	\$ 663.92
2004009111	RADIOGRABADORA AM/FM CD.	\$ 195.72
2004009313	PANTALLA LED DE 23.6 "	\$ 201.84
2004009413	EQUIPO DE SONIDO (BOCINA DE 15" ENTRADA USB MICROFO	\$ 317.83
2004009614	VIDEOPROYECTOR DE ALTA DEFINICION	\$ 353.81
2004009814	PROYECTOR	\$ 319.11
2004009915	VIDEO PROYECTOR S18	\$ 326.84
2004010015	VIDEO PROYECTOR S18	\$ 326.84
2004010115	PANTALLA DE PROYECCION DE 80° C/TRIPIE	\$ 1,535.10
2004010215	PROYECTOR TECNOLOGIA 34 LCD	\$ 3,946.25
2004010315	PROYECTOR TECNOLOGIA 34 LCD	\$ 3,946.25
2004010415	PROYECTOR TECNOLOGIA 34 LCD	\$ 3,946.25
2004010515	PROYECTOR TECNOLOGIA 3LCD	\$ 3,946.25
2004010615	PROYECTOR TECNOLOGIA 3LCD	\$ 3,946.25
2004010715	PANTALLA DE PROYECCION 80° CON TRIPIE	\$ 178.46
2004010815	PANTALLA DE PROYECCION 80° CON TRIPIE	\$ 1,863.63
2004010915	PANTALLA DE PROYECCION 80° CON TRIPIE	\$ 178.45
2004011015	CONSOLA MEZCLADORA AMPLIFICADA DE 8 CANALES	\$ 397.31
2004011115	BAFLE PRFESIONAL DE 15" 3200 WATTS	\$ 382.80
2004011215	BAFLE PROFESIONAL DE 15" 3200 WATTS	\$ 382.80



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2004011315	BOCINA BAFLE 15" 3600 MPO 300 WATTS	\$ 208.80
2004011415	BOCINA/BAFLE 3600 MPO (300 WATTS) 15"	\$ 2,220.17
2004011515	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 8 CANALES	\$ 33,017.60
2004011615	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 32 CANALES	\$ 67,192.98
2004011715	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 32 CANALES	\$ 97,903.75
2004011815	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 4 CANALES	\$ 25,676.67
2004011915	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 4 CANALES	\$ 2,423.46
2004012015	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 4 CANALES	\$ 25,676.67
2004012115	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 4 CANALES	\$ 25,676.67
2004012215	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 16 CANALES	\$ 67,989.38
2004012315	PAQUETE DE CIRCUITO CERRADO D/TELEVISION C/DVR STAND ALONE 16 CANALES	\$ 6,417.12
2004012415	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004012502	VIDEOCASSETERA	\$ 37.01
2004012515	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004012615	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004012702	MONITOR DE SEGURIDAD BLANCO Y NEG.	\$ 29.46
2004012715	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004012802	VÍDEO GRAVADORA VHS	\$ 47.44
2004012915	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013015	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013115	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013215	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013315	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013415	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013515	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013615	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013715	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013815	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004013915	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004014015	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004014115	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004014215	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004014302	CAJA SONORA (ALARMA) DE BOTON	\$ 78.40
2004014315	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004014415	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2004014502	VÍDEO GRABADORA VHS	\$ 44.96
2004014515	PANTALLA LED 32" HD, HDMI Y 1 USB	\$ 218.19
2004014615	MULTI-REPRODUCTOR DE AUDIO C/CONTROL REMOTO	\$ 569.85
2004014715	PANTALLA LED DE 24"	\$ 144.33
2004014815	PANTALLA LED DE 24"	\$ 144.33
2004014915	PANTALLA LED DE 48"	\$ 589.86
2004015115	PANTALLA LED DE 48"	\$ 6,585.81
2004015315	SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO C/4 CAMARAS	\$ 1,654.87
2004016204	AMPLIFICADOR DE SONIDO DE 300 WATTS	\$ 144.70
2004016604	MINICOMPONENTE SONY MP3	\$ 99.99
2004016804	RADIOGRABADORA CON CD MP3	\$ 79.85
2004020306	EQUIPO DE SONIDO CONSOLA DE 8 CANALES DOBLE ECUALI	\$ 258.75
2004020506	TELEVISOR DE 29"	\$ 211.90
2004020807	TELEVISION A COLOR DE 21 "	\$ 149.91
2004020907	TELEVISION A COLOR DE 21"	\$ 149.91
2004021007	EQUIPO DE SONIDO DE 8 CANALES 2 BAFLES,1 MICRO.INA	\$ 367.37
2004021407	TELEVISOR A COLOR DE 29"	\$ 273.13
2004021507	TELEVISOR A COLOR DE 29"	\$ 273.13
2004021607	VIDEOPROYECTOR (CAÑON) INALAMBRICO	\$ 1,529.51
2004022208	REPRODUCTOR DE DVD VIDEO,DVD-RW/DL VIDEO CD.	\$ 57.49
2004022408	MICROFONO INALAMBRICO UHF-250 SKP	\$ 105.00
2004022708	TELEVISION DE 29" PANTALLA PLANA CONTROL REMOTO	\$ 168.76
2004022808	TELEVISION DE 29" PANTALLA PLANA CONTROL REMOTO	\$ 168.76
2004023108	MICROFONO TIPO PROFESIONAL CON CABLE	\$ 106.40
2004025008	TELEVISOR A COLOR DE 29"	\$ 172.43
2004025108	TELEVISOR A COLOR DE 29"	\$ 172.43
2004025208	MICROFONO TIPO PROFESIONAL	\$ 97.47
2004025308	PANTALLA ELECTRICA DE 2.14 X 2.14	\$ 287.51
2004025708	PANTALLA BLANCA CON TRIPIE DE 180X180 CM	\$ 112.11
2004025908	EQUIPO DE SONIDO CONSOLA DE 8 CANALES,DOBLE ECUALIZADOR,2 BAFLES DE 12",MICROFONO INALAMB.	\$ 969.30
2004026008	RADIOGRABADORA CON CD. CASSETERA AM,FM,MP3. PANTALLA LCD. MEGA BASS Y AUDIFONO	\$ 79.90
2004026308	RADIOGRABADORA CON CD. CASSETERA AM,FM,MP3. PANTALLA LCD. MEGA BASS Y AUDIFONO	\$ 79.90
2004026408	RADIOGRABADORA CON CD. CASSETERA AM,FM,MP3. PANTALLA LCD. MEGA BASS Y AUDIFONO	\$ 79.90
2004026608	RADIOGRABADORA CON CD. CASSETERA AM,FM,MP3. PANTALLA LCD. MEGA BASS Y AUDIFONO	\$ 79.90
2004026708	RADIOGRABADORA CON CD. CASSETERA AM,FM,MP3. PANTALLA LCD. MEGA BASS Y AUDIFONO	\$ 79.92



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2004026809	PANTALLA ELECTRICA PARA PROYECCION CON TRIPIE	\$ 207.53
2004026909	EQUIPO DE SONIDO POTENCIA MINIMA, 2 BAFLES, MP3,CD-R/RW	\$ 140.25
2004027008	MICROFONO TIPO SEMI-PROFECIONAL CON CONTROL REMOTO	\$ 140.29
2004027109	TELEVISION A COLOR DE 29" PANTALLA PLANA CON CONTROL REMOTO	\$ 354.15
2004027209	TELEVISION A COLOR DE 29" PANTALLA PLANA CON CONTROL REMOTO	\$ 354.15
2004027609	TELEVISION A COLOR DE 29" PANTALLA PLANA CON CONTROL REMOTO	\$ 354.15
2004028511	EQUIPO DE SONIDO (1 CONSOLA 4 CANALES, 2 BAFLES, 2 BASES P/BAFLES, 1 MICROFONO, 2 EXTENSIONES	\$ 400.01
2004028611	PANTALLA DE PLASMA 42"	\$ 382.44
2004028811	TECLADO DE 76 TECLAS WK210	\$ 199.95
2004029012	VIDEOPROYECTOR (CAÑON) SISTEMA DE PROYECCION (3LCD)	\$ 394.06
2005000116	RADIO D/ALTA CAPACIDAD FRECUENCIA 4.9-58GHZ	\$ 718.23
2005000117	SUMINISTRO DE INSTALACION DE RADIO	\$ 2,423.44
2005000216	RADIO D/ALTA CAPACIDAD FRECUENCIA 4.9-58GHZ	\$ 718.23
2005000217	SUMINISTRO DE INSTALACION DE RADIO	\$ 2,920.85
2005000316	RADIO D/ALTA CAPACIDAD FRECUENCIA 4.9-58GHZ	\$ 718.23
2005000317	SUMINISTRO DE INSTALACION DE RADIO	\$ 2,920.85
2005000416	RADIO D/ALTA CAPACIDAD FRECUENCIA 4.9-58GHZ	\$ 718.23
2005000417	SUNISITRO D/EQ. D/COMUNICACIÓN,ADMINISTRACION D/SEGURIDAD UNIFICADO Y ANCHO DE ABANDA	\$ 14,978.51
2005000517	SUNISITRO D/EQ. D/COMUNICACIÓN,ADMINISTRACION D/SEGURIDAD UNIFICADO Y ANCHO DE ABANDA	\$ 14,978.51
2005000617	SUMINISTRO E INSTALACION DE RADIO DE LATA CAP. DE 5GHZ	\$ 4,357.53
2005000692	TELEFONO UNI LÍNEA	\$ 46.43
2005000717	SUMINISTRO DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN SWITCH DE 24 PUERTOS	\$ 6,589.29
2005000817	SUMINISTRO GABINETE DE TELECOMUNICACIONES	\$ 5,927.97
2005003109	2 TELEFONO INALAMBRICO DE 5.8GHZ CONTESTADORA DIGITAL EXPAND.HASTA 8 AURICULARES	\$ 290.04
2005005713	TELEFONOS DE ESCRITORIO ALAMBRICO	\$ 231.15
2005006092	CONMUTADOR	\$ 277.89
2005006115	PARARRAYOS TIPO DIPOLO CORONA Y TIERRA FISICA	\$ 2,028.57
2005006215	PARARRAYOS TIPO DIPOLO CORONA Y TIERRA FISICA	\$ 2,028.57
2005006713	TELEFONOS DE ESCRITORIO ALAMBRICO	\$ 231.15
2005006813	TELEFONOS DE ESCRITORIO ALAMBRICO	\$ 231.15
2005006994	TELEFAX	\$ 104.51
2005007899	RADIO BANDA CIVIL DE 2 CANALES AMBULANCIA No.20	\$ 226.50
2005008092	FUENTE DE PODER ASTRON DE 12 AMPERES	\$ 28.86
2005008200	INTERFON	\$ 44.75
2005010000	INTERFON	\$ 44.75



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2005010100	INTERFON	\$ 44.75
2005010200	INTERFON	\$ 44.75
2005010400	INTERFON	\$ 44.75
2005010600	INTERFON	\$ 44.75
2005011601	RADIO MOVIL SM-50 VHF CON 2 CANALES	\$ 231.25
2005012001	TELEFONO	\$ 36.94
2005012501	PROTECTOR DE LARGA DISTANCIA	\$ 51.75
2005012701	PROTECTOR DE LARGA DISTANCIA	\$ 51.75
2005012801	TELEFONO	\$ 36.94
2005012901	TELEFONO	\$ 36.94
2005013001	TELEFONO	\$ 36.94
2005014205	RADIO PORTATIL DE 8 CANALES	\$ 149.50
2005014806	EQUIPO REPETIDOR BASICO (INSTALADO EN LA TORRE)	\$ 1,638.75
2005015104	SISTEMA DE ALARMA C/TECLADO DIGITAL P/40 USUARIOS	\$ 384.00
2005015404	TELEFAX	\$ 68.30
2005015705	TELE FAX	\$ 83.38
2005016205	SIST.DE SEG.ALAR.ELECT.TECL.PANT.BATERIA,FUENTE	\$ 172.50
2005016405	TELE FAX DE INYECCION DE TINTA H.P. 1040	\$ 77.61
2005017407	TELEFONO (INTERFON) DISPOS.CONVERS. IP TIPO 2004	\$ 313.25
2005017507	INTERFASE DE AUTO RESPUESTA IP(CORREO DE VOZ)MINI	\$ 6,347.73
2005017607	SERV.DE COMUN.INALAMBRICA C/ANTENA INTRGRAD AP5054	\$ 3,737.22
2005017707	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.IP.TIPO M3903	\$ 138.34
2005017807	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.IP. TIPO IP.2004	\$ 313.25
2005017907	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.IP. TIPO IP.2004	\$ 313.25
2005018107	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.IP.TIPO IP.M3903	\$ 138.34
2005018207	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.IP.TIPO IP.2004	\$ 313.25
2005018307	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.IP.TIPO IP.M3903	\$ 138.34
2005018407	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.IP. TIPO IP.2004	\$ 313.25
2005018507	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.I.P.TIPOM3903-02	\$ 138.34
2005018607	TELEFONO (INTERFON)DISPOS.CONVERS.I.P. TIPO 2004	\$ 313.25
2005019007	TELEFONO(INTERFON)DISPOS.CONVERS.I.P.TIPO M3903-02	\$ 138.34
2005019107	TELEFONO(INTERFON)DISPOS.CONVERS.I.P.TIPO M3903-02	\$ 138.34
2005019207	DISPOSIT. D/CONVERS. ANALOGICA (TELEFONO IP 2002	\$ 138.34
2005019507	DISPOSIT. D/CONVERS. ANALOGICA (TELEFONO IP 2002	\$ 138.34
2005019607	DISPOSIT. D/CONVERS. ANALOGICA (TELEFONO IP 2002	\$ 138.34



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2005019707	DISPOSITIVO D/CONVERS. ANALOGICA TELEFONO IP 2002	\$ 138.34
2005019907	DISPOSIT. D/CONVERS. ANALOGICA (TELEFONO IP 2002	\$ 138.34
2005020107	DISPOSIT. D/CONVERS. ANALOGICA (TELEFONO IP 2002	\$ 138.34
2005020207	TELEFONO(INTERFON)DISPOS.CONVERS.I.P.TIPO M3903-02	\$ 138.34
2005020407	TELEFONO(INTERFON)DISPOS.CONVERS.I.P. TIPO 2004	\$ 313.25
2005020607	TELEFONO(INTERFON)DISPOS.CONVERS.I.P. TIPO 2004	\$ 313.25
2005020807	DISPOSIT. D/CONVERS. ANALOGICA (TELEFONO IP 2004	\$ 313.25
2005021107	DISPOSIT. D/CONVERS. ANALOGICA (TELEFONO IP 2004	\$ 313.25
2005021407	INTERFACE DE AUTO RESPUESTA PARA LA CONEXIÓN AUTOMATICA	\$ 6,347.73
2005021607	SERVIDOR DE COMUNICACIONES INALAMBRICAS	\$ 3,737.22
2005021807	SERVIDOR DE COMUNICACIONES INALMABRICAS	\$ 3,737.22
2005021907	SERV.DE COMUN.INALAMBRICA C/ANTENA INTRGRAD AP5054	\$ 3,737.22
2005030308	TELEFAX 25 ESTACIONES DE TELF. IDENTIFICADOR DE LLAMADAS	\$ 142.21
2005030508	AURICULAR OPCIONAL PARA KXTG5571 5.8 GHZ. DE FRECUENCIA C/PANTALLA EN LCD.	\$ 111.32
2005030608	AURICULAR OPCIONAL PARA KXTG5571 5.8 GHZ. DE FRECUENCIA C/PANTALLA EN LCD.	\$ 111.32
2005030708	AURICULAR OPCIONAL PARA KXTG5571 5.8 GHZ. DE FRECUENCIA C/PANTALLA EN LCD.	\$ 111.32
2005030808	AURICULAR OPCIONAL PARA KXTG5571 5.8 GHZ. DE FRECUENCIA C/PANTALLA EN LCD.	\$ 111.30
2005030908	TELEFONO INALAMBRICO DE 5.8 MHZ. CONTESTADORA DIGITAL AURICULARES MANOS LIBRES	\$ 191.87
2005031008	TELEFONO INALAMBRICO DE 5.8 MHZ. CONTESTADORA DIGITAL AURICULARES MANOS LIBRES	\$ 191.87
2005031208	AURICULAR OPCIONAL PARA KXG021, INTERCOM BASE AURICULAR	\$ 111.18
2005031308	TELEFONO INALAMBRICO 5.8GHZ CONTESTAR	\$ 191.53
2005031408	TELEFAX	\$ 210.16
2005031609	EQUIPO D/COMUNICACIÓN INALAMBRICA P/EXTERIORES	\$ 1,932.00
2005031711	PUNTO DE ACCESO POTENCIA DE 500 MW. RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ MODO DE OPERACIÓN ACCESS POINT.	\$ 733.15
2005031811	PUNTO DE ACCESO POTENCIA DE 500 MW. RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ MODO DE OPERACIÓN ACCESS POINT.	\$ 733.15
2005031911	PUNTO DE ACCESO POTENCIA DE 500 MW. RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ MODO DE OPERACIÓN ACCESS POINT.	\$ 733.15
2005032011	PUNTO DE ACCESO POTENCIA DE 500 MW. RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ MODO DE OPERACIÓN ACCESS POINT.	\$ 211.27
2005032111	ANTENA DIRECCIONAL TIPO PALTO DE 30 DBI. POLARIZACION DUAL (VERT./ORIZON.) RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ.	\$ 316.68
2005032211	ANTENA DIRECCIONAL TIPO PALTO DE 30 DBI. POLARIZACION DUAL (VERT./ORIZON.) RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ.	\$ 316.68
2005032311	ANTENA DIRECCIONAL TIPO PALTO DE 30 DBI. POLARIZACION DUAL (VERT./ORIZON.) RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ.	\$ 316.68
2005032411	ANTENA DIRECCIONAL TIPO PALTO DE 30 DBI. POLARIZACION DUAL (VERT./ORIZON.) RANGO DE FRECUENCIA 4.9-5.8 GHZ.	\$ 316.68
2005032511	PROTECTOR DE DATOS DE 24V PARA EQUIPO ROKET M5	\$ 142.13
2005032611	PROTECTOR DE DATOS DE 24V PARA EQUIPO ROKET M5	\$ 142.13
2005032711	PROTECTOR DE DATOS DE 24V PARA EQUIPO ROKET M5	\$ 142.13
2005032811	PROTECTOR DE DATOS DE 24V PARA EQUIPO ROKET M5	\$ 493.14

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2005033315	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005033415	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005033515	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005033615	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005033715	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005033815	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005033915	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005034015	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005034115	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005034215	RADIO OPERA EN BANDA DE 5 GHZ CANALES DE 5,10,20 Y 40 MHZ	\$ 51,602.73
2005034315	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA RADIO	\$ 83,959.84
2005034415	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA RADIO	\$ 83,959.84
2005034515	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA RADIO	\$ 83,959.84
2005034615	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA RADIO	\$ 83,959.84
2005034715	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA RADIO	\$ 83,959.84
2005034815	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA RADIO	\$ 83,959.84
2005034915	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA RADIO	\$ 83,959.84
2005035515	RADIO WIRELES	\$ 2,217.21
2005035615	RADIO WIRELES	\$ 2,217.21
2005035715	RADIO WIRELES	\$ 2,217.21
2005035815	RADIO WIRELES	\$ 199.94
2005036015	TORRE DE 30 MT. GALVANIZADA (RP15/1382)	\$ 5,534.66
2005036615	TELEFONO IP MULTILINEA C/CONMUTADOR	\$ 194.88
2005036715	TELEFONO IP MULTILINEA C/CONMUTADOR	\$ 194.88
2005036815	TELEFONO IP MULTILINEA C/CONMUTADOR	\$ 194.88
2005037315	RADIOS	\$ 52,859.94
2005037415	RADIOS	\$ 52,859.95
2005037515	RADIOS	\$ 52,859.95
2005037615	RADIOS	\$ 4,726.40
2006000117	FLASH	\$ 2,777.78
2006000118	CAMARA CON SISTEMA AF DE 45 PUNTOS	\$ 40,244.83
2006000206	CAMARA DIGITAL C/ IMPRESORA	\$ 8,164.99
2006000217	LENTE DE 10-18MM	\$ 2,357.24
2006000316	CAMARA FOTO GRAFICA DIGITAL	\$ 153.71
2006000317	CAMARA FOTOGRAFICA	\$ 1,122.57



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
2006000416	CAMARA FOTO GRAFICA DIGITAL	\$ 153.71
2006000617	LENTE ED 50 MM	\$ 199.48
2006002300	CAMARA FOTOGRAFICA DE 35 MM CON FLASH INTEGRADO	\$ 214.84
2006003502	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CARD 8 MG P/USB Y CD	\$ 391.52
2006003803	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CON ACCESORIOS	\$ 273.13
2006003904	CAMARA FOTOGRAFICA C/PANTALLA CRISTAL LIQUIDO	\$ 194.28
2006004004	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	\$ 691.52
2006004305	CAMARA FOTOGRAFICA CON CARGADOR DE BATERIA	\$ 99.95
2006004507	CAMARA DIGITAL D/7 MEGAPIXELES MEMORIA D/18 MB/SD	\$ 214.49
2006004713	CAMARA DIGITAL DE 16 MEGAPIXELES,	\$ 366.31
2006004714	CAMARA CANON	\$ 440.50
2006004814	CAMARA DIGITAL CON TRIPIE SENSOR DE IMAGEN	\$ 400.61
2006004915	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	\$ 224.96
2006005107	CAMARA DIGITAL DE 5.0 MEGAPIX. PANTALLA LCD DE 2.5	\$ 84.51
2006005115	CAMARA DIGITAL	\$ 217.22
2006005207	CAMARA DIGITAL COMPACTA DE 7 MEGAPIXELS LCD DE 2.5	\$ 210.96
2006005307	CAMARA DIGITAL COMPACTA DE 8.1 MEGAPIXELES C/MEMOR	\$ 289.22
2006005608	CAMARA DIGITAL CON 7.2 MEGAPIXELES DE 32MB PANTALLA LCD 2.5"	\$ 273.64
2006024808	CAMARA DIGITAL CON 7 MEGAPIXELES MEMORIA DE 32MB PANTALLA LCD 2.5"	\$ 273.65
4001000107	CALADORA INDUSTRIAL DE 600 WATTS	\$ 60.40
4001000207	CALADORA INDUSTRIAL DE 600 WATTS	\$ 60.40
4001001408	ROTOMARTILLO 1/2" INDUSTRIAL 650 WATTS	\$ 120.70
4001001508	ROTOMARTILLO 1/2" INDUSTRIAL 650 WATTS	\$ 120.70
4001002008	ESCALERA GRANDE C/21 PELDAÑOS CONVERTIBLE EXTENSIBLE	\$ 232.01
4001002109	CAJA DE HERRAMIENTAS QUE INCLUYE 56 PIEZAS	\$ 160.40
4001002209	CAJA DE HERRAMIENTAS QUE INCLUYE 56 PIEZAS	\$ 160.40
4001002309	CAJA DE HERRAMIENTAS INDUSTRIAL QUE INCLUYE 56 PIEZAS	\$ 160.40
4001002414	SIERRA DE INGLETE DE 10"	\$ 413.15
4001002514	ESCALERA DE ALUMINIO DE EXTENSION DE 11 PELDAÑOS	\$ 1,569.55
4001002614	SIERRA CIRCULAR TIPO INDUSTRIAL DE 7 1/4"	\$ 1,340.78
4001002715	TOLDO C/TECHO D/POLIESTER REVESTIDO DE PVC D/450 GR. ESTRUCT. D/ALUUMNIO DE 40 1 MM	\$ 164.15
4001002815	TOLDO C/TECHO D/POLIESTER REVESTIDO DE PVC D/450 GR. ESTRUCT. D/ALUUMNIO DE 40 1 MM	\$ 164.15
4001002915	TOLDO C/TECHO D/POLIESTER REVESTIDO DE PVC D/450 GR. ESTRUCT. D/ALUUMNIO DE 40 1 MM	\$ 164.15
4001003015	MERILADOR DE DISCO DE 4 1/2" C/MOTOR ELECTRICO	\$ 1,411.42
4001003115	ESMERILADORA DE BANCO C/MOTOR ELECTRICO	\$ 1,378.21



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4001003215	SIERRA CALADORA INDUSTRIAL 800 WATTS	\$ 1,418.97
4001003315	TALADRO ROTOMARTILLO INDUSTRIAL DE 1/2"	\$ 1,577.47
4001006397	CAUTIN DE LAPIZ (ESTACIONARIO) COLOR AZUL	\$ 39.10
4001016092	TREN COMPLETO MOTOR PARA SIERRA DE 2 H.P	\$ 74.88
4001025099	ROTOMARTILLO 1/2 13MM. (TALADRO) COLOR AMARILLO	\$ 95.43
4001025100	ROUTER INDUSTRIAL DE 3/8	\$ 156.12
4001025392	PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA	\$ 4,500.00
4001028502	MAQUINA DE COSER ELECTRICA	\$ 99.55
4001028602	CALADORA	\$ 94.30
4001033305	ESMERILADORA INDUSTRIAL DE 6500 R.P.M.	\$ 116.59
4001033606	TALADRO ROTOMARTILLO 1/2"	\$ 138.05
4001034207	TALADRO DE 1/2 HP	\$ 142.50
4001034308	ESCALERA DE ALUMINIO DE 3MTS. DE TIJERA	\$ 103.00
4001034408	TALADRO DE 1/2 H.P. DE 0 A 500 RPM (ROTO MARTILLO)	\$ 60.45
4002000284	MANGLE (PLANCHADOR DE ROPA)	\$ 490.00
4002000584	CENTRIFUGA	\$ 240.00
4002000984	CARRO DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 75.00
4002001184	CARRO DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 75.00
4002001287	MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	\$ 200.00
4002002097	TOMBOLA SECADORA CON CAPACIDAD DE 23 KGS. C/DORADO	\$ 1,340.90
4002002598	CONTENEDOR CON RUEDAS DE HULE	\$ 29.17
4002002696	CARRO DE AUTOSERVICIO GRANDE	\$ 55.20
4002002796	CARRO DE AUTOSERVICIO GRANDE	\$ 55.20
4002002896	CARRO DE AUTOSERVICIO GRANDE	\$ 55.20
4002002901	LAVADORA INDUSTRIAL EXTRACTORA	\$ 16,100.00
4002002907	EXTRACTORA CENTRIFUGADORA 75 KG.	\$ 16,144.00
4002002996	CARRO DE AUTOSERVICIO GRANDE	\$ 55.20
4002003110	CARRO DE PLASTICO PARA ROPA SUCIA CON TAPA Y RUEDAS C/CAPACIDAD PARA 120 LTS.	\$ 136.54
4002003709	LAVADORA EXTRACTORA	\$ 16,100.00
4002003809	LAVADORA EXTRACTORA	\$ 10,206.20
4003000116	JUEGO COLUMPIO DOBLE CANASTA	\$ 1,186.09
4003000117	JUEGO INFANTIL TREPADERO PUENTE Y TUNEL DE PLASTICO	\$ 10,077.11
4003000216	JUEGO MUNDO INFANTIL	\$ 825.35
4003000217	JUEGO DE ALBERCA DE PELOTAS MULTICOLOR	\$ 2,753.94
4003000316	JUEGO MUNDO INFANTIL	\$ 825.35



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003000317	JUEGO DE SET DE GATEO	\$ 9,109.25
4003000416	JUEGO RESBALADILLA GUSANO BASE METAL	\$ 1,148.40
4003000417	JUEGO VIGA DE EQUILIBRIO REDONDA CON 3 SOPORTES Y UN CILINDRO	\$ 5,774.25
4003000516	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO	\$ 127.61
4003000616	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO	\$ 127.61
4003000716	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO (80 CM DE FRENTE X 30 DE FONDO X 1.20 DE ALTO	\$ 145.01
4003000816	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO (80 CM DE FRENTE X 30 DE FONDO X 1.20 DE ALTO	\$ 145.01
4003000916	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO (80 CM DE FRENTE X 30 DE FONDO X 1.20 DE ALTO	\$ 145.01
4003001016	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO (80 CM DE FRENTE X 30 DE FONDO X 1.20 DE ALTO	\$ 145.01
4003001116	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO (80 CM DE FRENTE X 30 DE FONDO X 1.20 DE ALTO	\$ 145.01
4003001216	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO (80 CM DE FRENTE X 30 DE FONDO X 1.20 DE ALTO	\$ 145.01
4003001316	MODULOS PARA MATERIAL EDUCATIVO (80 CM DE FRENTE X 30 DE FONDO X 1.20 DE ALTO	\$ 145.01
4003104106	CASITA DE PLASTICO INFANTIL	\$ 333.50
4003122407	PERIQUERA DE MADERA	\$ 77.60
4003122507	PERIQUERA DE MADERA	\$ 77.60
4003122607	PERIQUERA DE MADERA	\$ 77.60
4003122707	PERIQUERA DE MADERA	\$ 77.60
4003122907	CUNA DE MADERA	\$ 429.40
4003123007	CUNA DE MADERA	\$ 429.40
4003128809	ALBERCA OVAL CHAPOTEADERO DE FIBRA DE VIDRIO COLOR AZUL	\$ 819.70
4003128909	ALBERCA OCTAGONAL FABRICADO EN HULE ESPUMA SUPERFICIE FIRME Y AGLUTINADO FORRADO EN LONA	\$ 734.80
4003129009	MUEBLE DE MADERA (CAMBIA PAÑALES) AGLOMERADO PLASTIFICADO, 4 GAVETAS Y 2 PUERTAS	\$ 179.15
4003129309	MUEBLE DE MADERA (CAMBIA PAÑALES) AGLOMERADO PLASTIFICADO, 4 GAVETAS Y 2 PUERTAS	\$ 195.25
4003129809	ALBERCA OCTAGONAL FABRICADO EN HULE ESPUMA SUPERFICIE FIRME Y AGLUTINADO FORRADO EN LONA	\$ 734.80
4003129909	BARRIL DE 95X80 CM DE DIAMETRO SUPERFICIE FIRME Y AGLUTINADO 80/85. FORRADO CON LONA FORTIFLEX	\$ 699.20
4003130009	MODULO DE 10 PIEZAS, 1 ESCALERA, 1 PRISMA, 3 BUZONES CHICO, MEDIANO Y GRANDE, 2 RAMPA, 3 CUARTOS DE QUESO	\$ 1,186.96
4003130109	BARRIL DE 95X80 CM DE DIAMETRO SUPERFICIE FIRME Y AGLUTINADO 80/85. FORRADO CON LONA FORTIFLEX	\$ 699.20
4003130209	MODULO DE 10 PIEZAS, 1 ESCALERA, 1 PRISMA, 3 BUZONES CHICO, MEDIANO Y GRANDE, 2 RAMPA, 3 CUARTOS DE QUESO	\$ 1,186.96
4003130408	PIZARRON BLANCO	\$ 71.40
4003130809	BOMBA ELECTRICA PARA INFLAR GLOBOS	\$ 89.10
4003130909	CARRUSEL INFANTIL DE HERRERIA CON FIGURAS Y CARPA DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 1,046.50
4003131009	CARRUSEL INFANTIL DE HERRERIA CON FIGURAS Y CARPA DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 1,046.50
4003131409	COLUMPIO PARA BEBE FISHER PRICE 7 CANCIONES REGULADOR DE VOLUMEN 5 VELOCIDADES	\$ 144.55
4003131509	COLUMPIO PARA BEBE FISHER PRICE 7 CANCIONES REGULADOR DE VOLUMEN 5 VELOCIDADES	\$ 144.55
4003131609	COLUMPIO PARA BEBE FISHER PRICE 7 CANCIONES REGULADOR DE VOLUMEN 5 VELOCIDADES	\$ 144.55



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003131709	COLUMPIO PARA BEBE FISHER PRICE 7 CANCIONES REGULADOR DE VOLUMEN 5 VELOCIDADES	\$ 144.55
4003131809	COLUMPIO PARA BEBE FISHER PRICE 7 CANCIONES REGULADOR DE VOLUMEN 5 VELOCIDADES	\$ 144.55
4003133010	CAMBIADOR DE PAÑALES DE MADERA AGLOMERADA CON BAÑERA	\$ 309.79
4003133110	CAMBIADOR DE PAÑALES DE MADERA AGLOMERADA CON BAÑERA	\$ 309.79
4003133210	CAMBIADOR DE PAÑALES DE MADERA AGLOMERADA CON BAÑERA	\$ 309.79
4003133310	CAMBIADOR DE PAÑALES DE MADERA AGLOMERADA CON BAÑERA	\$ 309.79
4003133410	CAMBIADOR DE PAÑALES DE MADERA AGLOMERADA CON BAÑERA	\$ 309.79
4003133510	CAMBIADOR DE PAÑALES DE MADERA AGLOMERADA CON BAÑERA	\$ 309.79
4003133610	CAMBIADOR DE PAÑALES DE MADERA AGLOMERADA CON BAÑERA	\$ 309.79
4003133710	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003133810	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003133910	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134010	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134110	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134210	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134310	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134410	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134510	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134610	MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑOS	\$ 169.17
4003134710	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003134810	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003134910	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003135010	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003135110	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003135210	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003135310	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003135410	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO	\$ 105.13
4003135510	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003135610	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003135710	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003135810	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003135910	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003136010	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003136110	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003136210	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003136310	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003136410	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003136510	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003136610	MUEBLE DE MADERA PARA COLGAR ROPA (CLOSED)	\$ 201.88
4003136710	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003136810	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003136910	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137010	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137110	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137210	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137310	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137410	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137510	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137610	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137710	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137810	MUEBLE DE MADERA PARA ALMACENAR CON ESTANTE DE PLASTICO	\$ 126.91
4003137910	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138010	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138110	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138210	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138310	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138410	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138510	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138610	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138710	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138810	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003138910	MUEBLE PARA LAVABO DE MADERA CON LLAVES	\$ 189.35
4003139010	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139110	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139210	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139310	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139410	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139510	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139610	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139710	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003139810	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003139910	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003140010	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003140110	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003140210	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003140310	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003140410	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003140510	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003140610	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003140710	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003140810	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003140910	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141010	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141110	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141210	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141310	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141410	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141510	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141610	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141710	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141810	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003141910	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003142010	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE 18 ESPACIO	\$ 229.24
4003142110	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142210	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142310	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142410	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142510	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142610	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142710	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142810	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003142910	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003143010	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003143110	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003143210	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003143310	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003143410	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003143510	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003143610	MUEBLE DE MADERA ORDENADORES DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 243.60
4003143710	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003143810	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003143910	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144010	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144110	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144210	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144310	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144410	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144510	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144610	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144710	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144810	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003144910	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003145010	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003145110	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003145210	MUEBLE DE MADERA REVISTERO	\$ 91.36
4003145310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003145410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003145510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003145610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003145710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003145810	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003145910	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146010	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146110	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146210	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003146810	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003146910	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147010	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147110	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147210	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147810	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003147910	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148010	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148110	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148210	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148810	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003148910	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149010	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149110	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149210	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149810	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003149910	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150010	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150110	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150210	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003150310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150810	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003150910	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151010	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151110	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151210	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003151810	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152010	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152110	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152210	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152310	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152410	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152510	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152610	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152710	CUNA DE MADERA DE PINO COLOR BLANCO	\$ 159.66
4003152810	MUEBLE DE MADERA ORDENADORA DE ESPACIO Y ENTREPAÑOS	\$ 204.46
4003152911	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153011	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153111	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153211	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153311	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153411	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153511	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153611	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153711	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003153811	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003153911	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154011	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154111	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154211	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154311	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154411	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154511	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154611	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154711	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154811	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003154911	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003155011	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003155111	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003155211	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.53X1.23 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM.	\$ 264.84
4003155311	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.54X2.12 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM	\$ 242.34
4003155411	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.54X2.12 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM	\$ 242.34
4003155511	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.54X2.12 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM	\$ 242.34
4003155611	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.54X2.12 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM	\$ 242.34
4003155711	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.54X2.12 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM	\$ 242.34
4003155811	CUADRO DE MADERA C/IMAGEN DE 1.54X2.12 MTS. FORMADO C/MDF. DE 12 MM	\$ 242.34
4003155911	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO DE 0.46X0.56 MTS. EN FORMA DE SEMICIRCULO	\$ 409.60
4003156011	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO DE 0.46X0.56 MTS. EN FORMA DE SEMICIRCULO	\$ 409.60
4003156111	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO DE 0.40X0.40 MTS. EN FORMA DE SEMICIRCULO	\$ 409.60
4003156211	MUEBLE DE MADERA ESQUINERO DE 0.40X0.40 MTS. EN FORMA DE SEMICIRCULO	\$ 409.60
4003156311	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003156411	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003156511	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003156611	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003156711	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003156811	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003156911	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003157011	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003157111	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003157211	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.40X1.22XX0.42 MTS. C/ENTREPAÑO ADICIONAL	\$ 491.69
4003157311	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.35X1.18X0.42 MTS. C/ENTREPAÑOS ADICIONALES	\$ 491.69



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003157411	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.35X1.18X0.42 MTS. C/ENTREPAÑOS ADICIONALES	\$ 491.69
4003157511	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.35X1.18X0.42 MTS. C/ENTREPAÑOS ADICIONALES	\$ 491.69
4003157611	BANCA RECTA DE MADERA DE 0.35X1.18X0.42 MTS. C/ENTREPAÑOS ADICIONALES	\$ 491.69
4003157711	MUEBLE DE MADERA PARA LAVABO CON PUERTA AL FRENTE DE 0.37X0.40X0.90 MTS.	\$ 491.69
4003157811	MUEBLE DE MADERA PARA LAVABO CON PUERTA AL FRENTE DE 0.37X0.40X0.90 MTS.	\$ 491.69
4003157911	MUEBLE DE MADERA PARA LAVABO CON PUERTA AL FRENTE DE 0.37X0.40X0.90 MTS.	\$ 491.69
4003158011	MUEBLE DE MADERA PARA LAVABO CON PUERTA AL FRENTE DE 0.37X0.40X0.90 MTS.	\$ 491.69
4003158111	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158211	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158311	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158411	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158511	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158611	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158711	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158811	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003158911	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003159011	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003159111	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003159411	PINTARRON CON MARCO DE MADERA CON VIDRIO DE 6 MM AL FRENTE	\$ 711.04
4003159511	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003159611	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003159711	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003159811	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003159911	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160011	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160111	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160211	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160311	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160411	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160511	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160611	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160711	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160811	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003160911	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161011	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003161111	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161211	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161311	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161411	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161511	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161611	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161711	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.33XX1.33 FORMADO CON MSF. DE 12 MM	\$ 206.25
4003161811	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003161911	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162011	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162111	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162211	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162311	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162411	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162511	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162611	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162711	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 1.13X1.13 FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 198.35
4003162811	MUEBLE DE MADERA P/PAÑALES C/DIVISIONES Y PUERTAS DE 1.20X1.038X0.60 MTA.	\$ 862.10
4003162911	MUEBLE DE MADERA P/PAÑALES C/DIVISIONES Y PUERTAS DE 1.20X1.038X0.60 MTA.	\$ 862.10
4003163011	MUEBLE DE MADERA P/PAÑALES C/DIVISIONES Y PUERTAS DE 1.20X1.038X0.60 MTA.	\$ 862.10
4003163111	MUEBLE DE MADERA P/PAÑALES C/DIVISIONES Y PUERTAS DE 1.20X1.038X0.60 MTA.	\$ 862.10
4003163311	MUEBLE DE MADERA P/PAÑALES C/DIVISIONES Y PUERTAS DE 1.20X1.038X0.60 MTA.	\$ 862.10
4003163411	MUEBLE DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES C/9 DIVISIONES DE 0.45X0.65X1.05 MTS.	\$ 734.83
4003163511	MUEBLE DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES C/9 DIVISIONES DE 0.45X0.65X1.05 MTS.	\$ 734.83
4003163611	MUEBLE DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES C/9 DIVISIONES DE 0.45X0.65X1.05 MTS.	\$ 734.83
4003163711	MUEBLE DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES C/9 DIVISIONES DE 0.45X0.65X1.05 MTS.	\$ 734.83
4003163811	MUEBLE DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES C/9 DIVISIONES DE 0.35X0.65X1.05 MTS.	\$ 734.83
4003163911	MUEBLE DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES C/9 DIVISIONES DE 0.35X0.65X1.05 MTS.	\$ 734.83
4003164011	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA DE SEMICIRCULO C/ENTREPAÑOS FORMADO C/ MDF.	\$ 615.65
4003164111	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA DE SEMICIRCULO C/ENTREPAÑOS FORMADO C/ MDF.	\$ 615.65
4003164211	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA DE SEMICIRCULO C/ENTREPAÑOS FORMADO C/ MDF.	\$ 615.65
4003164311	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA DE SEMICIRCULO C/ENTREPAÑOS FORMADO C/ MDF.	\$ 615.65
4003164411	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/TAPAS ACRILICAS FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 491.89
4003164511	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/TAPAS ACRILICAS FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 491.89
4003164611	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/TAPAS ACRILICAS FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 491.89



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003164711	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/TAPAS ACRILICAS FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 491.89
4003164811	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/TAPAS ACRILICAS FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 491.89
4003164911	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/TAPAS ACRILICAS FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 491.89
4003165011	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165111	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165211	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165311	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165411	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165511	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165611	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165711	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES Y CAJONES DE 0.60X1.50X1.54 MTS.	\$ 1,541.25
4003165811	MUEBLE DE MADERA PARA EQUIPO DE MUSICA C/PUERTAS AL FRENTE Y DIVISIONES DE 0.42X0.50X0.90 MTS.	\$ 409.60
4003165911	MUEBLE DE MADERA PARA EQUIPO DE MUSICA C/PUERTAS AL FRENTE Y DIVISIONES DE 0.42X0.50X0.90 MTS.	\$ 409.60
4003166011	MUEBLE DE MADERA PARA EQUIPO DE MUSICA C/PUERTAS AL FRENTE Y DIVISIONES DE 0.42X0.50X0.90 MTS.	\$ 409.60
4003166111	MUEBLE DE MADERA PARA EQUIPO DE MUSICA C/PUERTAS AL FRENTE Y DIVISIONES DE 0.42X0.50X0.90 MTS.	\$ 409.60
4003166211	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003166311	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003166411	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003166511	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003166611	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003166711	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003166811	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003166911	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003167011	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003167111	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 697.63
4003167211	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 1,562.24
4003167311	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 1,562.24
4003167411	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 1,562.24
4003167511	MUEBLE DE MADERA CON 5 DIVISIONES CON MEDIDAS 0.40X0.65X0.91 MTS.	\$ 1,562.24
4003167611	MUEBLE DE MADERA P/CENTRO DE ENTRETENIMIENTO C/DIVISIONES DE 0.55X0.65X1.80 MTS.	\$ 779.92
4003167711	MUEBLE DE MADERA P/CENTRO DE ENTRETENIMIENTO C/DIVISIONES DE 0.55X0.65X1.80 MTS.	\$ 779.92
4003167811	MUEBLE DE MADERA P/CENTRO DE ENTRETENIMIENTO C/DIVISIONES DE 0.55X0.65X1.80 MTS.	\$ 779.92
4003167911	MUEBLE DE MADERA P/CENTRO DE ENTRETENIMIENTO C/DIVISIONES DE 0.55X0.65X1.80 MTS.	\$ 779.92
4003168011	MUEBLE DE MADERA P/CENTRO DE ENTRETENIMIENTO C/PANALES P/COLOREAR	\$ 419.30
4003168111	MUEBLE DE MADERA P/CENTRO DE ENTRETENIMIENTO C/PANALES P/COLOREAR	\$ 419.30



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003168211	MUEBLE DE MADERA C/2 DIVISIONES FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 409.60
4003168311	MUEBLE DE MADERA C/2 DIVISIONES FORMADO CON MDF. DE 12 MM.	\$ 409.60
4003168411	MUEBLE DE MADERA VERTICAL C/DIVISIONES DE 0.21X0.35X1.50 MTS	\$ 615.65
4003168511	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003168611	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003168711	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003168811	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003168911	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169011	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169111	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169211	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169311	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169411	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169511	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169611	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169711	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169811	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003169911	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170011	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170111	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170211	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170311	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170411	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170511	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170611	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170711	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170811	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003170911	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003171011	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003171111	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003171211	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003171311	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003171411	ESCRITORIO DE COMPUTO DE MADERA DOBLES DE 0.50X0.55X1.22 MTS.	\$ 534.08
4003171511	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR BEBES C/ESPACIO P/COLCHONETAS Y AREA DE ESCRITORIO DE 0.62X0.90X0.95 MTS.	\$ 4,284.91
4003171611	MUEBLE DE MADERA C/5 DIVISIONES P/AREA DE USOS MULTIPLES DE 0.40X0.65X1.25 MTS.	\$ 613.66



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003171711	MUEBLE DE MADERA C/5 DIVISIONES P/AREA DE USOS MULTIPLES DE 0.40X0.65XX1.25 MTS.	\$ 613.66
4003171811	MUEBLE DE MADERA C/5 DIVISIONES P/AREA DE USOS MULTIPLES DE 0.40X0.65XX1.25 MTS.	\$ 613.66
4003171911	MUEBLE DE MADERA C/5 DIVISIONES P/AREA DE USOS MULTIPLES DE 0.40X0.65XX1.25 MTS.	\$ 613.66
4003172011	MUEBLE DE MADERA MODULAR C/DIVISIONES DE 0.40X0.80X1.22 MTS.	\$ 491.69
4003172111	MUEBLE DE MADERA MODULAR C/DIVISIONES DE 0.40X0.80X1.22 MTS.	\$ 491.69
4003172211	MUEBLE DE MADERA MODULAR C/DIVISIONES DE 0.40X0.80X1.22 MTS.	\$ 491.69
4003172311	MUEBLE DE MADERA MODULAR C/DIVISIONES DE 0.40X0.80X1.22 MTS.	\$ 491.69
4003172411	MUEBLE DE MADERA MODULAR C/DIVISIONES DE 0.35X0.60X0.92 MTS.	\$ 491.69
4003172511	MUEBLE DE MADERA MODULAR C/DIVISIONES DE 0.35X0.60X0.92 MTS.	\$ 491.69
4003172611	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003172711	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003172811	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003172911	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003173011	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003173111	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003173211	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003173311	MUEBLE DE MADERA PARA COLOREAR REVISTAS CON DIVISIONES	\$ 656.44
4003173411	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003173511	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003173611	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003173711	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003173811	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003173911	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174011	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174111	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174211	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174311	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174411	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174511	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174611	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174711	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174811	MUEBLE DE MADERA CON ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.35X1.22 MTS.	\$ 340.92
4003174911	MUEBLE DE MADERA DE ACCESO C/DIVISIONES Y PUERTAS DE 6.20 DE LONGITUD	\$ 8,531.82
4003175011	COCINETA DE MADERA P/BANCO DE LECHE C/CUBIERTA Y DIVIC. DE 0.65X90X3.05 MTS.	\$ 4,267.91
4003175111	COCINETA DE MADERA P/BANCO DE LECHE C/CUBIERTA Y DIVIC. DE 0.65X90X3.05 MTS.	\$ 4,267.91



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003175211	GABETAS DE MADERA EN BANCOS DE LECHE	\$ 494.49
4003175311	GABETAS DE MADERA EN BANCOS DE LECHE	\$ 494.49
4003175411	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003175511	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003175611	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003175711	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003175811	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003175911	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003176011	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003176111	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003176211	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003176311	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003176411	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003176511	ESCRITORIO DE MADERA C/CUBIERTAS DE CRISTAL Y CAJON DE 0.60X1.22X0.77 MTS.	\$ 546.77
4003176611	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003176711	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003176811	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003176911	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003177011	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003177111	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003177211	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003177311	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003177411	JUEGO DE CUATRO DE BANCAS DE MADERA DIDACTICA 0.30X0.55X0.95 MTS.	\$ 119.99
4003177511	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003177611	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003177711	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003177811	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003177911	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003178011	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003178111	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003178211	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003178311	CAJA DE MADERA P/GUARDAR JUGUETES DE 0.40X0.45X0.82 MTS.	\$ 96.30
4003178411	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003178511	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003178611	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003178711	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003178811	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003178911	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003179011	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003179111	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003179211	MUEBLE DE MADERA P/RECIBIR RECIPIENTES DE PLASTICO P/MATERIAL DIDACTICO DE 0.35X0.91X1.22 MTS.	\$ 1,026.76
4003179311	PERCHERO DE MADERA P/ESTIMULACION TEMPRANA	\$ 95.88
4003179411	PERCHERO DE MADERA P/ESTIMULACION TEMPRANA	\$ 95.88
4003179511	MUEBLE DE MADERA CIRCULARES C/ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.60X1.23	\$ 903.29
4003179611	MUEBLE DE MADERA CIRCULARES C/ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.60X1.23	\$ 903.29
4003179711	MUEBLE DE MADERA CIRCULARES C/ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.60X1.23	\$ 903.29
4003179811	MUEBLE DE MADERA CIRCULARES C/ESPEJO P/ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.60X1.23	\$ 903.29
4003179911	MUEBLE DE MADERA C/2 CAJONES SEMICUBIERTA DE CRISTAL DE 6 MM DE 0.50X0.60X0.77	\$ 409.60
4003180011	MUEBLE DE MADERA C/2 CAJONES SEMICUBIERTA DE CRISTAL DE 6 MM DE 0.50X0.60X0.77	\$ 409.60
4003180111	MUEBLE DE MADERA C/2 CAJONES SEMICUBIERTA DE CRISTAL DE 6 MM DE 0.50X0.60X0.77	\$ 409.60
4003180211	MUEBLE DE MADERA C/2 CAJONES SEMICUBIERTA DE CRISTAL DE 6 MM DE 0.50X0.60X0.77	\$ 409.60
4003180311	MUEBLE DE MADERA C/2 CAJONES SEMICUBIERTA DE CRISTAL DE 6 MM DE 0.50X0.60X0.77	\$ 409.60
4003180411	MUEBLE DE MADERA C/2 CAJONES SEMICUBIERTA DE CRISTAL DE 6 MM DE 0.50X0.60X0.77	\$ 409.60
4003180511	MUEBLE DE MADERA CON PUERTAS INCLUIDAS DE 0.42X1.60X1.30 MTS.	\$ 615.65
4003180611	MUEBLE DE MADERA CON PUERTAS INCLUIDAS DE 0.42X1.60X1.30 MTS.	\$ 615.65
4003180711	MUEBLE DE MADERA CON PUERTAS INCLUIDAS DE 0.42X1.60X1.30 MTS.	\$ 615.65
4003180811	MUEBLE DE MADERA CON PUERTAS INCLUIDAS DE 0.42X1.60X1.30 MTS.	\$ 615.65
4003180911	MUEBLE DE MADERA CON PUERTAS INCLUIDAS DE 0.42X1.60X1.30 MTS.	\$ 615.65
4003181011	MUEBLE DE MADERA CON PUERTAS INCLUIDAS DE 0.42X1.60X1.30 MTS.	\$ 615.65
4003181111	ESCRITORIO DE MADERA CON CUBIERTA DE CRISTAL DE 6MM DE 0.70X0.76X1.50 MTS.	\$ 615.65
4003181211	ESCRITORIO DE MADERA CON CUBIERTA DE CRISTAL DE 6MM DE 0.70X0.76X1.50 MTS.	\$ 615.65
4003181311	ESCRITORIO DE MADERA CON CUBIERTA DE CRISTAL DE 6MM DE 0.70X0.76X1.50 MTS.	\$ 615.65
4003181411	ESCRITORIO DE MADERA CON CUBIERTA DE CRISTAL DE 6MM DE 0.70X0.76X1.50 MTS.	\$ 615.65
4003181511	ESCRITORIO DE MADERA CON CUBIERTA DE CRISTAL DE 6MM DE 0.70X0.76X1.50 MTS.	\$ 615.65
4003181611	ESCRITORIO DE MADERA CON CUBIERTA DE CRISTAL DE 6MM DE 0.70X0.76X1.50 MTS.	\$ 615.65
4003181711	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69
4003181811	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69
4003181911	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69
4003182011	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69
4003182111	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003182211	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69
4003182311	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69
4003182411	MUEBLE DE MADERA CON 10 DIVISIONES DE 0.60X1.20 MTS.	\$ 491.69
4003182511	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES P/COLOCAR JUGUETES DE 0.80X0.35X1.20 MTS.	\$ 409.60
4003182611	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES P/COLOCAR JUGUETES DE 0.80X0.35X1.20 MTS.	\$ 409.60
4003182711	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES P/COLOCAR JUGUETES DE 0.80X0.35X1.20 MTS.	\$ 409.60
4003182811	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES P/COLOCAR JUGUETES DE 0.80X0.35X1.20 MTS.	\$ 409.60
4003182911	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183011	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183111	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183211	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183311	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183411	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183511	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183611	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183711	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183811	MUEBLE DE MADERA CON DIVISIONES Y ENTREPAÑOS P/COLOCAR JUGUETES DE 0.55X0.60X0.90 MTS.	\$ 533.48
4003183911	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184011	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184111	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184211	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184311	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184411	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184511	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184611	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184711	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184811	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003184911	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185011	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185111	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185211	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185311	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185411	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185511	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185611	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003185711	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185811	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003185911	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003186011	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003186111	ESQUINERO DE MADERA EN FORMA SEMICIRCULAR C/ENTREPAÑOS DE 0.40X0.40X0.40X0.80	\$ 624.35
4003186211	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES DE 0.40X0.80X0.80 MTS.	\$ 572.07
4003186311	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/DIVISIONES DE 0.40X0.80X0.80 MTS.	\$ 572.07
4003186411	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/5 DIVISIONES DE 0.30X0.77X 0.91 MTS.	\$ 656.44
4003186511	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/5 DIVISIONES DE 0.30X0.77X 0.91 MTS.	\$ 656.44
4003186611	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/5 DIVISIONES DE 0.30X0.77X 0.91 MTS.	\$ 656.44
4003186711	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/5 DIVISIONES DE 0.30X0.77X 0.91 MTS.	\$ 656.44
4003186811	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/3 DIVISIONES DE 0.35X0.45X0.91 MTS.	\$ 491.69
4003186911	MUEBLE DE MADERA HORIZONTAL C/3 DIVISIONES DE 0.35X0.45X0.91 MTS.	\$ 491.69
4003187011	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187111	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187211	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187311	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187411	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187511	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187611	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187711	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187811	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003187911	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188011	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188111	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188211	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188311	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188411	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188511	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188611	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188711	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188811	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003188911	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003189011	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15
4003189111	CUADRO DE MADERA CON IMAGEN DE 0.60X1.22	\$ 198.15



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003189211	MUEBLE DE MADERA VERTICAL C/3 DIVISIONES FORMADO CON MDF. DE 12 MM	\$ 409.60
4003189311	MUEBLE DE MADERA VERTICAL C/3 DIVISIONES FORMADO CON MDF. DE 12 MM	\$ 409.60
4003189411	MUEBLE DE MADERA VERTICAL C/3 DIVISIONES FORMADO CON MDF. DE 12 MM	\$ 409.60
4003189511	MUEBLE DE MADERA VERTICAL C/3 DIVISIONES FORMADO CON MDF. DE 12 MM	\$ 409.60
4003189611	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003189711	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003189811	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003189911	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003190011	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003190111	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003190211	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003190311	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003190411	MUEBLE DE MADERA CON 8 DIVISIONES DE 0.30X0.91X1.22 MTS.	\$ 602.16
4003190611	MUEBLE DE MADERA PARA LAVABO SIN PUERTA DE 0.60X0.65X1.22 MTS.	\$ 717.54
4003190711	MUEBLE DE MADERA PARA LAVABO SIN PUERTA DE 0.60X0.65X1.22 MTS.	\$ 717.54
4003190811	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003190911	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191011	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191111	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191211	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191311	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191411	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191511	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191611	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191711	SILLON MECEDORA DE MADERA CON COJIN	\$ 813.01
4003191811	PERIQUERA DE MADERA FORMADO CON MDF. DE 12 MM. Y PINTADO CON LACA ACRILIC.	\$ 219.80
4003191911	PERIQUERA DE MADERA FORMADO CON MDF. DE 12 MM. Y PINTADO CON LACA ACRILIC.	\$ 219.80
4003192011	PERIQUERA DE MADERA FORMADO CON MDF. DE 12 MM. Y PINTADO CON LACA ACRILIC.	\$ 219.80
4003192111	PERIQUERA DE MADERA FORMADO CON MDF. DE 12 MM. Y PINTADO CON LACA ACRILIC.	\$ 219.80
4003192211	ESPEJO DE MADERA PARA ESTIMULACION TEMPRANA DE 0.30X0.70X1.52 MTS.	\$ 339.72
4003192311	MECEDORA	\$ 238.62
4003192411	ESCRITORIO D/MADERA C/MEDIDAS 090.X1.70 MTS.	\$ 1,997.11
4003192511	CREDENZA D/MADERA C/MEDIDAS 0.40X1.70 MTS.	\$ 1,997.11
4003192611	CREDENZA D/MADERA C/MEDIDAS 0.40X1.70 MTS.	\$ 1,997.11
4003192711	MESA DE RECPECION DE MADERA	\$ 2,910.92



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4003192811	TRIPIE DE METAL A BASE DE PTR DE 4" PARA ELEVAR PACIENTE	\$ 1,015.00
4004029613	CAJA COLGANTE DE PULSADORES	\$ 1,305.01
4004091206	CARRO PEDESTAL DE ALUMINIO	\$ 186.85
4004091306	CARRO DE PEDESTAL DE ALUMINIO	\$ 186.80
4004091406	CARRO PEDESTAL DE ALUMINIO	\$ 186.85
4004091506	EQUIPO DE VELACION 4CANDELEROS,4 FLOREROS, 1 CRISTO Y 1 PEDESTAL	\$ 517.43
4004091606	EQUIPO DE VELACION 4CANDELEROS,4 FLOREROS, 1 CRISTO Y 1 PEDESTAL	\$ 517.43
4004091706	EQUIPO DE VELACION 4CANDELEROS,4 FLOREROS, 1 CRISTO Y 1 PEDESTAL	\$ 517.43
4004091806	EQUIPO DE VELACION 4CANDELEROS,4 FLOREROS, 1 CRISTO Y 1 PEDESTAL	\$ 517.43
4004091908	HORNO CREMATORIO INCINERATORS T/DOBLE CAMARA EN LINEA CAP/100KL CAMILLA Y LICUADORA	\$ 73,887.50
4004092008	CARRO PEDESTAL DE ALUMINIO	\$ 229.95
4004092014	BOMBA HIDRONEUMATICA 1 HP VERTICAL 50 GAL.	\$ 4,641.07
4004092108	CARRO PEDESTAL DE ALUMINIO	\$ 229.95
4004092114	EXHIBIDOR DE 3 ATAQUES TUBULAR NEGRO	\$ 1,459.51
4004092208	CARRO PEDESTAL DE ALUMINIO	\$ 229.95
4004092214	EXHIBIDOR DE 3 ATAQUES TUBULAR NEGRO	\$ 1,459.51
4004092308	EQUIPO DE VELACION 4 CANDELEROS ELECT,4 FLOREROS,1 BANCO PEDESTAL,1CRISTO LUMI.	\$ 574.95
4004092314	EXHIBIDOR DE 4 ATAQUES TUBULAR NEGRO	\$ 2,343.86
4004092408	EQUIPO DE VELACION 4 CANDELEROS ELECT,4 FLOREROS,1 BANCO PEDESTAL,1CRISTO LUMI.	\$ 574.95
4004092508	EQUIPO DE VELACION 4 CANDELEROS ELECT,4 FLOREROS,1 BANCO PEDESTAL,1CRISTO LUMI.	\$ 574.95
4004093015	TRITURADORA DE HUESOS	\$ 30,679.57
4004093115	CARRO PEDESTAL SENCILLO CRUEDAS P/SOPORTE DE ATAUD	\$ 3,829.59
4004093215	CARRO PEDESTAL SENCILLO C/RUEDA P/SOPORTE DE ATAUD	\$ 3,829.59
4004093315	CARRO PEDESTAL SENCILLO C/RUEDA P/SOPORTE DE ATAUD	\$ 3,829.59
4004093415	CARRO PEDESTAL SENCILLO C/RUEDA P/SOPORTE DE ATAUD	\$ 3,829.59
4004093515	CARRO PEDESTAL SENCILLO C/RUEDA P/SOPORTE DE ATAUD	\$ 3,829.59
4004093615	CARRO PEDESTAL SENCILLO C/RUEDA P/SOPORTE DE ATAUD	\$ 3,829.59
4004093715	EQUIPO DE VELACION 4 CANDELEROS,1 CRISTO, 1BANCO	\$ 8,002.54
4005000101	LLAVE ELECTRONICA PARA LAVABO	\$ 184.24
4005000201	LLAVE ELECTRONICA PARA LAVABO	\$ 184.24
4005000701	LLAVE ELECTRONICA PARA LAVABO	\$ 184.24
4005002401	LLAVE ELECTRICA PARA LAVABO	\$ 171.36
4005002601	LLAVE ELECTRICA PARA LAVABO	\$ 171.36
4005002906	BOMBA DE AGUA DE 1 HP	\$ 57.75
4005003006	BOMBA DE AGUA DE 1 HP	\$ 57.75



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4005003106	BOMBA DE AGUA DE 1 HP	\$ 57.75
4005003206	BOMBA DE AGUA DE 1 HP	\$ 58.10
4005003208	BOMBA DE AGUA DE 1 HP.	\$ 74.70
4005003408	BOMBA DE AGUA DE 1 HP.	\$ 74.70
4005003809	BOMBA DE AGUA DE 1 HP	\$ 69.00
4005003909	BOMBA DE AGUA DE 1 HP	\$ 69.00
4006000116	COMPRESOR DE AIRE VERTICAL DE 2.5 HP 50 LT.	\$ 330.43
4006000117	TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS.	\$ 29,093.65
4006000118	COMPRESOR ROTATIVO 18,000 BTU	\$ 4,568.26
4006000216	ESMERILADOR ANGULAR DE 9" INDUSTRIAL DE 2400	\$ 188.66
4006000217	TANQUE ESTACIONARIO 2,800 LTS.	\$ 127,165.77
4006000218	COMPRESOR ROTATIVO 18,000 BTU	\$ 4,568.26
4006000285	MOTOR DE 1/3 CABALLOS DE FUERZA PARA EXTR.DE AIRE	\$ 72.50
4006000316	HIDROLAVADORA INDUSTRIAL DE PRESION (CARCHER)	\$ 359.50
4006000317	TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS.	\$ 33,713.20
4006000318	COMPRESOR ROTATIVO 24,000 BTU	\$ 4,834.35
4006000396	EXTRACTOR DE AIRE SM- 60 MOTOR 5 H.P	\$ 549.10
4006000416	HIDROLAVADORA INDUSTRIAL DE PRESION (CARCHER)	\$ 359.50
4006000417	TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS.	\$ 47,396.14
4006000418	COMPRESOR ROTATIVO 24,000 BTU	\$ 4,834.35
4006000516	LIJADORA DE BANDA 1200 INDUSTRIAL 4X24	\$ 160.87
4006000517	TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS	\$ 18,888.18
4006000518	COMPRESOR ROTATIVO 24,000 BTU	\$ 4,834.35
4006000616	ROTOMARTILLO INALAMBRICO DE 172 INDUSTRIAL	\$ 284.37
4006000617	TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS.	\$ 30,792.13
4006000618	COMPRESOR ROTATIVO 36,000 BTU	\$ 7,623.39
4006000716	ROTOMARTILLO INALAMBRICO DE 172 INDUSTRIAL	\$ 284.37
4006000717	TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS	\$ 29,576.84
4006000718	PLANTA DE ENERGIA DE 60 KW	\$ 713,628.31
4006000816	RUTER INDUSTRIAL VEL7VAR. 1374" HP 1200 W.	\$ 142.55
4006000817	BOMBA HIDRONEUMATICA DE 1 H.P.	\$ 3,837.68
4006000818	PLANTA DE ENERGIA DE 60 KW	\$ 713,628.32
4006000916	SIERRA CALADORA INDUSTRIAL DE 600 V	\$ 198.48
4006000917	ESCALERA DE EXTENSION ALUMINIO DE 40 PELDAÑOS	\$ 4,275.54
4006000918	PLANTA DE ENERGIA DE 60 KW	\$ 713,628.32



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4006001016	SIERRA CALADORA SDE 120 V.	\$ 156.54
4006001017	HIDROLAVADORA DE ALTA PRESION	\$ 2,791.55
4006001117	HIDROLAVADORA DE ALTA PRESION	\$ 2,791.55
4006001118	HIDROLAVADORA MOTOR A GASOLINA 4 TIEMPOS	\$ 11,889.92
4006001216	CENTRO DE LAVADO CAP. 16KG.	\$ 1,893.72
4006001217	SOPLETE TIPO DRAGON	\$ 1,576.06
4006001218	PATIN HIDRAULICO	\$ 13,399.51
4006001316	HIDROLAVADORA ALTA PRESION DE 100 PSI 340 LT. X HORA	\$ 343.24
4006001317	SOPLETE TIPO DEAGON	\$ 1,576.07
4006001416	HIDROLAVADORA ALTA PRESION DE 100 PSI 340 LT. X HORA	\$ 343.24
4006001417	TALADRO ROTOMARTILLO INDUSTRIAL	\$ 235.05
4006001507	BASCULA CUCHARON DE 5 KG.	\$ 381.35
4006001516	HIDROLAVADORA ALTA PRESION DE 100 PSI 340 LT. X HORA	\$ 343.24
4006001517	SOLDADORA DE 300 AMPERES 220/27 VOLTS.	\$ 5,021.99
4006001607	BASCULA ELECTRICA TORO REY	\$ 110.00
4006001609	HIDROLAVADORA DE PRESION (KARCHER) 1400 PSI	\$ 178.62
4006001616	HIDROLAVADORA ALTA PRESION DE 100 PSI 340 LT. X HORA	\$ 343.24
4006001617	BOMBA DE VACIO P/EQ. DE AIRE ACONDICIONADO	\$ 2,529.99
4006001716	HIDROLAVADORA ALTA PRESION DE 100 PSI 340 LT. X HORA	\$ 343.24
4006001717	BOMBA CENTRIFUGA PARA CLIMA TRIFASICA DE 2HP	\$ 4,548.94
4006001817	BOMBA CENTRIFUGA PARA CLIMA TRIFASICA DE 2HP	\$ 4,548.94
4006001916	TALADRO ROTOMARTILLO INDUSTRIAL DE 1/2"	\$ 134.91
4006001917	TINACO CON CAPACIDAD DE 2,500 LITROS	\$ 3,798.61
4006002016	BOMBA ELECTRICA PARA AGUA	\$ 137.46
4006002114	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006002116	BOMBA ELECTRICA PARA AGUA	\$ 137.46
4006002214	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006002216	ROTOMARTILLO INALAMBRICO INDUSTRIAL 1/2	\$ 341.62
4006002314	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006002316	ROTOMARTILLO INALAMBRICO INDUSTRIAL 1/2	\$ 341.62
4006002414	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006002416	ROTOMARTILLO INALAMBRICO INDUSTRIAL 1/2	\$ 341.62
4006002514	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006002516	ROTOMARTILLO INALAMBRICO INDUSTRIAL 1/2	\$ 341.62
4006002614	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4006002616	BOMBA DE AGUA DE 1 HP	\$ 137.46
4006002714	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006002716	TINACO DE 2,500 LT.	\$ 1,929.46
4006002814	TANQUE DE AGUA CALIENTE	\$ 134,419.37
4006002816	TINACO DE 2,500 LT	\$ 1,929.46
4006002914	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006002916	TINACO CON CAPACIDAD DE 1,100 LTS	\$ 853.26
4006003014	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006003114	MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. TRIFASICA 220 V.	\$ 12,624.58
4006003400	ANDAMIO DE 10 MTS. DE ALTURA X 1.50 MTS. C/RODAJAS	\$ 230.00
4006003600	BOMBA ELECTRICA PARA AGUA DE 1/2 H.P.	\$ 33.10
4006005297	MONTACARGA TIPO DIFERENCIAL DE 2 TONELADAS	\$ 114.75
4006005592	BOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL CON MOTOR DE GASOLINA	\$ 911.92
4006005692	MOTOBOMBA HORIZONTAL OPERA C/CORRIENTE ALTERNA	\$ 666.90
4006005897	EXTRACTOR DE AIRE C/MOTOR DE 1/4 H.P.	\$ 163.90
4006006498	EXTRACTOR DE AIRE CHICO	\$ 30.93
4006006791	EXTRACTOR TIPO AXIAL DE 1750 R.P.M.CAPAC.1/3H.P.	\$ 212.20
4006006814	COMPRESOR DE AIRE TIPO MEDICO	\$ 481,032.40
4006007092	BOMBA CENTRIFUGA DE 5 H.P	\$ 440.02
4006007100	TANQUE DE ACERO C/CAPACIDAD DE 250 LTS. PARA AIRE	\$ 402.50
4006007200	TANQUE DE ACERO C/CAPACIDAD DE 250 LTS. PARA AIRE	\$ 402.50
4006007300	COMPRESOR INCLUYE: CHALLENGE, AIRE E-71 CON POLEAS	\$ 172.50
4006007400	COMPRESOR INCLUYE: CHALLENGE, AIRE E-71 CON POLEAS	\$ 172.50
4006007506	SECADORA DE GAS 120 LBS 54.4KG D/ROPA	\$ 6,387.02
4006007606	SECADORA DE GAS 120 LBS 54.4KG D/ROPA	\$ 6,387.02
4006007715	PULIDORA DE PISOS DE 1.5 H.P. C/DISCO D/19 PULGADAS	\$ 12,767.73
4006007800	COMPRESOR VERTICAL DE 1/2 H.P.	\$ 92.49
4006007915	PLANTA ELECTRICA PORTATIL DE 15,000 WATTS MONOFASICA A GASOLINA	\$ 38,089.30
4006008015	PODADORA CON MOTOR A GASOLINA	\$ 4,104.56
4006008315	HIDROLAVADORA DE PRESION	\$ 1,614.09
4006008415	BOMBA PERIFERICA DE 1 HP	\$ 2,389.83
4006008515	SUBESTACION ELECTRICA DE 13.2 KVA MONOFASICA	\$ 132,088.31
4006008615	HIDROLAVADORA ELECTRICA DE 1400 PSI D/PRESION 120 V.	\$ 1,717.18
4006008815	BOMBA DE VACIO PARA EQ. DE AIRE A CONDICIONADO	\$ 2,699.53
4006008915	BOMBA DE VACIO PARA EQ. DE AIRE A CONDICIONADO	\$ 2,699.53



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4006009015	SOLDADORA ARCO ELECTRICO	\$ 1,550.19
4006009415	COMPRESOR DE AIRE DE 2.5 HP MOTOR ELECTRICO	\$ 1,575.42
4006009515	BANCO D/CAPACITORES AUTOMATICO TRIFASICO	\$ 221,447.70
4006009906	LAVADORA INDUSTRIAL DE 45.4 KG.	\$ 12,224.79
4006010506	LAVADORA DE MONTAJE SUAVE	\$ 15,141.27
4006010707	BOMBA DE VACIO DE 1/2 HP	\$ 390.00
4006011207	MANOMETRO D/OXIGENO Y ACETILENO P/EQ. DE SOLDADURA	\$ 280.60
4006011407	SOLDADURA ELECTRICA DE 225 AMPERES	\$ 90.80
4006012311	EXTINTOR PORTATIL D/PRESION CAP. 4.5 KG.	\$ 497.37
4006012411	EXTINTOR PORTATIL CAP- 4.5 KG.	\$ 497.37
4006012511	EXTINTOR PORTATIL CAP, 4.5 KG	\$ 497.37
4006012611	EXTINTOR PORTATIL DE PRESION CAP. 2.5 KG.	\$ 325.86
4006012711	EXTINTOR PORTATIL DE PRESION CAP. 2.5 KG.	\$ 325.86
4006012811	EXTINTOR PORTATIL DE PRESION CAP. 2.5 KG.	\$ 325.86
4006012911	EXTINTOR PORTATIL DE PRESION CAP. 2.5 KG.	\$ 325.86
4006013011	EXTINTOR PORTATIL DE PRESION CAP. 2.5 KG	\$ 325.86
4006013110	CHECADOR	\$ 99.95
4006013211	EXTINGUIDOR PORTATIL DE PRESION CAP. 4.5 KG	\$ 609.95
4006013311	EXTINGUIDOR PORTATIL DE PRESION CONRENIDA CAP. 4.5 KG.	\$ 609.95
4006013511	EXTINGUIDOR PORTATIL DE PRESION CONRENIDA CAP. 4.5 KG.	\$ 609.95
4006013602	BOMBA ELECTRICA PARA AGUA DE 1 H.P.	\$ 43.05
4006013703	COMPRESOR 1/2 H.P. VERTICAL	\$ 90.00
4006014104	BOMBA DE VACIO	\$ 174.99
4006014304	BOMBA DE AGUA DE 5 H.P.	\$ 394.42
4006015201	EXTRACTOR DE AIRE CHICO	\$ 32.80
4006015311	EXTINGUIDOR PORTATIL AGENTE LIMPIO CAP. 6 LT.	\$ 549.02
4006015404	GENERADOR DE AGUA CALIENTE COMBUSTIBLE GAS LP	\$ 5,782.45
4006015504	EQ. PARA CORTE Y SOLDADURA C/2 CRONOMETROS	\$ 100.00
4006015807	GENERADOR ELECTRICO PORTATIL DE 5000W	\$ 408.65
4006016007	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 97.70
4006016207	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 80.05
4006016507	MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL C/R EQUIPADA C/MUEBLE	\$ 299.00
4006016607	MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL C/R EQUIPADA C/ MUEBLE	\$ 299.00
4006016707	MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL C/R EQUIPADA C/ MUEBLE	\$ 299.00
4006016807	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 97.70



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4006016907	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 97.70
4006017007	PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA DE 500 KW	\$ 74,939.70
4006017208	PODADORA PARA JARDIN DE 21" CARAT MOTOR DE 158 CC BRIGSS TRATTION DE 4 HP.	\$ 209.30
4006017308	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 84.74
4006017408	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 84.74
4006017608	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 161.20
4006017708	EQUIPO DE SUBESTACION DE 45 KVA. TRIFASICA TIPO PEDESTAL CON TRANSFORMADOR	\$ 13,512.50
4006017809	LUXOMETRO	\$ 340.40
4006017909	MEDIDOR CLIMATOLOGICO PARA HUMEDAD Y TEMPERATURA	\$ 411.95
4006018009	SONOMETRO	\$ 326.90
4006018109	VIBROMETRO	\$ 851.00
4006018209	PODADORA DE JARDIN MOTOR A GASOLINA 5.00 DE 4 HP	\$ 320.30
4006018309	BASCULA ELECTRONICA CON CAPACIDAD DE 30 KG Y DIVISION MINIMA DE 5GRS.	\$ 179.91
4006018409	HIDROLIMPIADORA K2 (KARCHER)	\$ 79.99
4006019110	NO BREAK 700 VA 400 WATTS 6 CONTACTOS	\$ 69.60
4006019210	NO BREAK 700 VA 400 WATTS 6 CONTACTOS	\$ 69.60
4006019310	NO BREAK 700 VA 400 WATTS 6 CONTACTOS	\$ 69.60
4006019410	NO BREAK 700 VA 400 WATTS 6 CONTACTOS	\$ 69.60
4006019510	CARRITO REPARTIDOR MULTIUSOS DE ACERO INOXIDABLE CON 2 DIVICIONES	\$ 103.55
4006019610	CARRITO REPARTIDOR MULTIUSOS DE ACERO INOXIDABLE CON 2 DIVICIONES	\$ 103.55
4006019710	CARRITO REPARTIDOR MULTIUSOS DE ACERO INOXIDABLE CON 2 DIVICIONES	\$ 103.55
4006019810	CARRITO REPARTIDOR MULTIUSOS DE ACERO INOXIDABLE CON 2 DIVICIONES	\$ 103.55
4006020611	NO BREAK (REGULADOR)	\$ 171.42
4006020711	NO BREAK (REGULADOR)	\$ 171.42
4006021010	NO BREAK 6 CONTACTOS 700VA 400W	\$ 146.61
4006021110	NO BREAK 6 CONTACTOS 700VA 400W	\$ 146.61
4006021210	NO BREAK 6 CONTACTOS 700VA 400W	\$ 146.61
4006021310	NO BREAK 6 CONTACTOS 700VA 400W	\$ 146.61
4006021411	HIDROLAVADORA KARCHER	\$ 213.85
4006733402	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 61.55
4006733502	EXTRACTOR DE AIRE	\$ 61.55
4007000696	ESCALERA DE ALUMINIO DE EXTENSION DE 32 PELDAÑOS	\$ 71.07
4007001703	PULIDORA INDUST 20" ACERO INOX 175RPM 1.0HP 115V	\$ 614.80
4007001803	PULIDORA INDUST 20" ACERO INOX 175RPM 1.0HP 115V	\$ 614.80
4007002103	DIABLITO DE CARGA P/300 KG.	\$ 57.50



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4007002500	ESCALERA DE ALUMINIO DE TIJERA DE 8 PELDAÑOS	\$ 30.09
4007004407	PULIDORA INDUSTRIAL	\$ 630.30
4007005498	ESCALERA DE ALUMINIO DE TIJERA DOBLE DE 8 PELDAÑOS	\$ 38.40
4007006803	DIABLITO DE CARGA DE 300 KG.	\$ 57.50
4007006903	DIABLITO DE CARGA P/300 KG.	\$ 57.50
4007007004	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 8 ESCALONES	\$ 70.10
4007007104	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 8 ESCALONES	\$ 70.10
4007007205	LAVADORA PULIDORA DE MANO	\$ 78.70
4007007507	PULIDORA MASISA PARA USO RUDO	\$ 859.79
4007007607	BOTE CONTENEDOR PARA BASURA C/TAPA Y RUEDAS 120 LT	\$ 66.10
4007007707	BOTE CONTENEDOR PARA BASURA C/TAPA Y RUEDAS 120 LT	\$ 66.10
4007007807	BOTE CONTENEDOR PARA TRASLADO DE RPBI C/TAPA Y RUE	\$ 89.10
4007007907	BOTE CONTENEDOR PARA TRASLADO DE RPBI C/TAPA Y RUE	\$ 89.10
4007008008	HIDROLAVADORA DE ALTA PRESION DE AGUA FRIA	\$ 1,316.20
4007008108	FREGADORA DE PISOS	\$ 4,019.20
4007008207	CONTENEDOR DE POLIETILENO C/ESTRUCTURAS Y RUEDA CAP. 240 LTS.	\$ 154.44
4007008307	CONTENEDOR DE POLIETILENO C/ESTRUCTURAS Y RUEDA CAP. 750 LTS.	\$ 304.20
4007008607	CONTENEDOR DE POLIETILENO C/ESTRUCTURAS Y RUEDA CAP. 750 LTS.	\$ 304.20
4007008915	TINACO DE PLASTICO CAPACIDAD 1,100 LT	\$ 1,660.07
4007009208	ASPIRADORA CON 2.5 HP DE 6 GALONES 4 RUEDAS PARA PISO Y ALFOMBRA	\$ 69.00
4007009308	HIDROLAVADORA (KARCHER) CON MOTOR CAUDAL DE AGUA 7L.P.M.	\$ 734.00
4007009408	HIDROLAVADORA CON MOTOR ELECTRICO L.P.M. 14. PRESION MAX. P.S.I. 1700	\$ 257.85
4008000100	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000200	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000300	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000400	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000500	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000600	EXTINGUIDOR DE 6.8 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000700	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000800	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008000900	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008001000	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 106.40
4008001100	EXTINGUIDOR	\$ 106.40
4008001201	EXTINGUIDOR DE 4.5 KILOGRAMOS	\$ 28.70
4008001604	EXTINGUIDOR DE 4.5 KG.	\$ 99.95

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
4008009105	EXTINGUIDOR A BASE DE BIXIDO DE CARBONO CAP. DE 4	\$ 100.60
5000001301	MESA DE MADERA TIPO TORRE PARA COMPUTADORA	\$ 39.70
5000001616	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000001716	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000001816	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000001916	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002016	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002100	REGULADOR DE VOLTAJE AUTOMATICO	\$ 11.50
5000002116	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002216	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002316	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002416	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002516	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002616	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002716	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002816	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000002916	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000003016	LICENCIA DE SOFTWARE P/LA DESCARGA D/TRANSACCIONES, DE TERMINALES BIOMETRICAS	\$ 144.71
5000003116	EQUIPO DE AADMINISTRACION D/SEGURIDAD UNIFICADO Y ANCHO D/BANDA (SERVIDOR)	\$ 11,923.40
5000003216	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000003217	PROTECTOR CONTRA SOBRE VOLTAJE	\$ 1,976.22
5000003292	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 41.25
5000003316	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000003416	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000003516	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000003616	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000003716	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000003816	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000003916	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004016	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004116	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004216	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004316	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004318	COMPUTADORA PORTATIL CON PROCESADOR INTEL	\$ 16,625.78
5000004416	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000004418	IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO DE VENTA	\$ 5,651.46
5000004516	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004518	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 8,571.77
5000004616	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004618	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 8,571.77
5000004716	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004718	SWITCH ADMINISTRABLE PARA MONTAJE EN RACK	\$ 25,849.21
5000004816	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004818	SWITCH ADMINISTRABLE PARA MONTAJE EN RACK	\$ 25,849.21
5000004916	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000004918	SERVIDOR, EQUIPO DE ALMACENAMIENTO, RESPALDO Y RECUPERACION DE DATOS	\$ 288,697.52
5000005016	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000005018	EQUIPO DE ADMINISTRACION DE SEGURIDAD UNIFICADO FORTINET	\$ 25,369.86
5000005100	SWITCH CISCO CATALYST 1900 TIPO CONCENTRADOR)	\$ 425.03
5000005116	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000005118	EQUIPO DE ADMINISTRACION DE SEGURIDAD UNIFICADO FORTINET	\$ 25,369.86
5000005200	WAVEPOINT II.4 GHZ (CAJA DE ACCESO)	\$ 513.44
5000005216	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000005218	EQUIPO DE ADMINISTRACION DE SEGURIDAD UNIFICADO FORTINET	\$ 25,369.86
5000005316	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 60D	\$ 712.11
5000005318	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000005400	WAVELAN 2.4 GHZ (TARJETA PCMCIA)	\$ 148.86
5000005416	LICENCIA D/SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD P/EQUIPO FORTIWIFI 300C	\$ 5,196.39
5000005418	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000005516	LICENCIA FORTICARE FOR FORTIMANAGER 200	\$ 3,068.56
5000005518	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000005618	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000005718	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000005818	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000005916	NO BREAK	\$ 160.02
5000005918	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006016	NO BREAK	\$ 160.02
5000006018	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006103	CONCENTRADOR (SWITH 3COM DE 16 PUERTOS)	\$ 126.20
5000006116	NO BREAK	\$ 160.02

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000006118	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006216	NO BREAK	\$ 160.02
5000006218	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006316	NO BREAK	\$ 160.02
5000006318	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006416	NO BREAK	\$ 160.02
5000006418	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006516	NO BREAK	\$ 160.02
5000006518	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006616	NO BREAK	\$ 160.02
5000006618	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006716	NO BREAK	\$ 160.02
5000006718	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006816	NO BREAK	\$ 160.02
5000006818	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000006916	NO BREAK	\$ 160.02
5000006918	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007016	NO BREAK	\$ 160.02
5000007018	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007116	NO BREAK	\$ 160.02
5000007118	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007216	NO BREAK	\$ 160.02
5000007218	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007316	NO BREAK	\$ 160.02
5000007318	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007416	NO BREAK	\$ 160.02
5000007418	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007516	NO BREAK	\$ 160.02
5000007518	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007616	NO BREAK	\$ 160.02
5000007618	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007716	NO BREAK	\$ 160.02
5000007718	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000007816	NO BREAK	\$ 160.02
5000007818	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000007916	NO BREAK	\$ 160.02
5000007918	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008016	NO BREAK	\$ 160.02
5000008018	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008118	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008218	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008316	SOFTWARE CORELDRAW GRAPHISCS SUITE X8	\$ 617.99
5000008318	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008418	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008516	COMPUTADORA DE ESCRITORIO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 4,290.61
5000008518	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008616	MONITOR A COLOR DE 21.5"	\$ 1,046.15
5000008618	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008716	COMPUTADORA DE ESCRITORIO (CPU, TECLADO Y MAUSE)	\$ 4,290.61
5000008718	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008816	MONITOR A COLOR DE 21.5"	\$ 1,046.15
5000008818	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000008916	NO BREAK	\$ 150.74
5000008918	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009016	LICIENCIA DE SOFTWARE DE VIRTUALIZACION	\$ 2,544.95
5000009018	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009116	NO BREAK	\$ 150.74
5000009118	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009216	NO BREAK	\$ 150.74
5000009218	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009316	NO BREAK	\$ 150.74
5000009318	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009416	NO BREAK	\$ 150.74
5000009418	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009516	NO BREAK	\$ 150.74
5000009518	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009616	NO BREAK	\$ 150.74
5000009618	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009716	NO BRAK	\$ 150.74
5000009718	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000009816	NO BREAK	\$ 150.74
5000009818	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000009916	NO BREAK	\$ 150.74
5000009918	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010016	NO BREAK	\$ 150.74
5000010018	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010116	NO BREAK	\$ 150.74
5000010118	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010216	NO BREAK	\$ 150.74
5000010218	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010318	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010416	NO BREAK	\$ 150.74
5000010418	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010516	NO BREAK	\$ 150.74
5000010518	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010616	NO BREAK	\$ 150.74
5000010618	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010716	NO BREAK	\$ 150.74
5000010718	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010816	NO BREAK	\$ 150.74
5000010818	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000010916	NO BREAK	\$ 150.74
5000010918	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	\$ 8,513.52
5000011018	SUMINISTRO E INSTALACION DE ENLACE INALAMBRICO	\$ 53,020.50
5000011116	NO BREAK	\$ 150.74
5000011118	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 6,685.29
5000011216	NO BREAK	\$ 150.74
5000011218	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 6,685.29
5000011316	NO BREAK	\$ 150.74
5000011318	SUMINISTRO DE PAQUETE DE EQUIPO BIOMETRICO DE RECONOCIMIENTO DE HUELLA DIGITAL	\$ 25,345.12
5000011416	NO BREAK	\$ 150.74
5000011418	SUMINISTRO DE PAQUETE DE EQUIPO BIOMETRICO DE RECONOCIMIENTO FACIAL	\$ 28,032.09
5000011616	NO BREAK	\$ 150.74
5000011618	IMPRESORA LASER A COLOR	\$ 4,792.13
5000011713	GABINETE DE RACK ARMADO CON 42U	\$ 18,773.12



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000011716	NO BREAK	\$ 150.74
5000011718	LICENCIA FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 231,174.45
5000011813	UNIDAD DE RESPALDO DE ENERGIA	\$ 2,750.59
5000011816	NO BREAK	\$ 150.74
5000011818	LICENCIA FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 231,174.45
5000011916	NO BREAK	\$ 150.74
5000011918	SUMINISTRO E INSTALACION DE TERMINAL BIOMETRICA	\$ 47,191.22
5000012013	SWICHT ADMINISTRABLE PARA MONTAJE EN RACK C/48 PUERTOS	\$ 1,824.10
5000012018	SUMINISTRO E INSTALACION DE TERMINAL BIOMETRICA	\$ 47,191.22
5000012118	SUMINISTRO E INSTALACION DE TERMINAL BIOMETRICA	\$ 47,191.22
5000012718	NOBREAK (UPS)	\$ 16,336.53
5000012818	NOBREAK (UPS)	\$ 16,336.53
5000012918	NOBREAK (UPS)	\$ 16,336.53
5000013018	NOBREAK (UPS)	\$ 16,336.53
5000015116	NO BREAK	\$ 150.74
5000017716	LICENCIA ANTIVIRUS SET ENDPOINT PROTECTION ADVANCED PARA 500 USUARIOS	\$ 8,932.00
5000017816	LICENCIA DE BASE DE DATOS MICROSOFF SQL SERVER ESTANDART 2016	\$ 1,128.10
5000017916	LICENCIA DE BASE DE DATOS MICROSOFF SQL SERVER ESTANDART 2016	\$ 1,128.10
5000018016	LICENCIA DE BASE DE DATOS MICROSOFF SQL SERVER ESTANDART 2016	\$ 1,128.10
5000018116	LICENCIA DE BASE DE DATOS MICROSOFF SQL SERVER ESTANDART 2016	\$ 1,128.10
5000018216	LICENCIA DE BASE DE DATOS MICROSOFF SQL SERVER ESTANDART 2016	\$ 1,128.10
5000018316	LICENCIA DE BASE DE DATOS MICROSOFF SQL SERVER ESTANDART 2016	\$ 1,128.10
5000018416	LICENCIA DE BASE DE DATOS MICROSOFF SQL SERVER ESTANDART 2016	\$ 1,128.10
5000018494	C.P.U. 486, 25MHZ, 36MB RAM	\$ 146.29
5000018516	SUMINISTRO INSTALACION Y CONFIGURACION DE PAQUETE DE TELECOMUNICACION	\$ 69,361.44
5000018616	SUMINISTRO E INTALACION DE RADIOS WIRELES DE 5.8 GHZ DE PONTECIA DE 2X2	\$ 695.26
5000018716	SUMINISTRO E INTALACION DE RADIOS WIRELES DE 5.8 GHZ DE PONTECIA DE 2X2	\$ 695.26
5000018816	SUMINISTRO E INTALACION DE RADIOS WIRELES DE 5.8 GHZ DE PONTECIA DE 2X2	\$ 695.26
5000018916	SUMINISTRO E INTALACION DE RADIOS WIRELES DE 5.8 GHZ DE PONTECIA DE 2X2	\$ 695.26
5000019016	SUMINISTRO E INTALACION DE RADIOS WIRELES DE 5.8 GHZ DE PONTECIA DE 2X2	\$ 695.26
5000019116	SUMINISTRO E INTALACION DE RADIOS WIRELES DE 5.8 GHZ DE PONTECIA DE 2X2	\$ 695.26
5000019216	SWITCH DE 48 PUERTOS 10/100/1000 POE 375 W	\$ 1,355.82
5000019316	SWITCH DE 48 PUERTOS 10/100/1000 POE 375 W	\$ 1,355.82
5000019416	SWITCH DE 48 PUERTOS 10/100/1000 POE 375 W	\$ 1,355.82
5000019516	SWITCH DE 48 PUERTOS 10/100/1000 POE 375 W	\$ 1,355.82



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000019616	SERVIDOR DE 13 GENERACION	\$ 5,952.50
5000019716	MONITOR PROFESIONAL DE 23"	\$ 291.91
5000019816	SUMINISTRO Y PUESTA EN MARCHA DE TORRE ARRIOSTRADA.	\$ 55,688.09
5000019916	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 200.28
5000020016	SUMINISTRO Y PUESTA EN MARCHA DE TORRE ARRIOSTRADA.	\$ 55,688.09
5000020116	SUMINISTRO Y PUESTA EN MARCHA DE TORRE ARRIOSTRADA.	\$ 55,688.09
5000020216	LICENCIA PERPETUA DE SUITE DE SOFTWARE DE INTELIGENCIAS	\$ 27,260.00
5000023497	LECTOR DE CODIGO SCANNER DE PISTOLA LASER CON BASE	\$ 207.50
5000031795	NO BREAK	\$ 41.20
5000039992	MODEM CON ELIMINADOR DE CORRIENTE	\$ 123.55
5000049795	MONITOR A COLOR	\$ 109.99
5000060800	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 5.59
5000060900	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 5.59
5000062097	IMPRESORA PARA COMPUTADORA COLOR:BEIGE	\$ 209.92
5000063199	MESA VERTICAL PARA COMPUTADORA 2 ENTREPAÑOS Y RODA	\$ 36.03
5000066299	CONCENTRADOR DE 16 PUERTOS	\$ 82.91
5000068899	MONITOR A COLOR	\$ 69.00
5000069299	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA CON RODAJAS	\$ 51.18
5000069415	TERMINAL BIOMETRICA D/CONTROL DE ASISTENCIA	\$ 1,790.46
5000071299	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 4.07
5000071599	REGULADOR DE VOLTAJE COLOR NEGRO 6000 WAT	\$ 13.10
5000072099	MESA VERTICAL PARA COMPUTADORA E IMPRESORA	\$ 36.03
5000072299	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.44
5000072399	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.44
5000073100	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 4.03
5000074800	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 28.76
5000074900	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 28.76
5000076900	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 13.95
5000078300	GRAFICADOR H.P. DESINGJET 450C	\$ 1,995.25
5000078900	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 4.03
5000079500	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.29
5000079600	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.29
5000080200	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA C/1 ENTREP.	\$ 56.46
5000081500	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 4.61
5000083600	REGULADOR DE VOLTAJE	\$ 11.50



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000085900	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.58
5000086000	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.58
5000086500	CONCENTRADOR DE 16 PUERTOS	\$ 82.22
5000086900	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000087000	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000087700	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 4.61
5000087800	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 4.61
5000089001	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000089601	C.P.U. PENTIUM III, 128MB RAM, D.D. 50GB	\$ 405.10
5000090700	MONITOR A COLOR	\$ 69.00
5000091100	MONITOR A COLOR	\$ 69.00
5000091600	NO BREAK	\$ 72.25
5000092300	NO BREAK	\$ 72.25
5000092800	NO BREAK	\$ 72.25
5000094100	RACK CHATSWORTH 4X19 C/NEGRO (P/CONCENTRADORES)	\$ 83.36
5000094800	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000094900	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000095400	MESA VERTICAL PARA COMPUTADORA CON 2 DIVISIONES	\$ 32.45
5000095700	KIT DE ANTENA SEMIPARABOLICA DE 2.4 GHZ	\$ 271.27
5000096000	REGULADOR DE VOLTAJE CON ENTRADA A FAX MODEN	\$ 11.50
5000096100	REGULADOR DE VOLTAJE	\$ 11.50
5000096200	REGULADOR DE VOLTAJE	\$ 11.50
5000097001	REGULADOR DE VOLTAJE CHICO	\$ 12.38
5000098301	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 4.32
5000098401	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 4.32
5000098501	REGULADOR DE VOLTAJE CHICO	\$ 12.38
5000099501	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 69.00
5000099901	MESA VERTICAL CON RODAJAS TIPO TORRE PARA COMPUTAD	\$ 39.95
5000101801	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA UN CAJON CON LLAVE	\$ 54.60
5000102901	REGULADOR DE VOLTAJE CHICO	\$ 14.40
5000104401	REGULADOR DE VOLTAJE CHICO	\$ 11.50
5000105801	NO BREAK	\$ 77.60
5000106601	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.16
5000107301	UNIDAD REGRABABLE (CD.RW)	\$ 244.37
5000108001	MICROFONO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000108501	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA COLOR PINO	\$ 31.00
5000109901	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA E IMPRESORA VERTICAL	\$ 32.45
5000111402	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA	\$ 31.35
5000111502	NO BREAK (REGULADOR)	\$ 63.20
5000111602	NO BREAK (REGULADOR)	\$ 63.20
5000112602	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 6.90
5000113802	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 226.54
5000115003	LECTORA COMPUTARIZADA DE IDENTIFICACION BIOMETRICA	\$ 2,299.99
5000115103	LECTORA COMPUTARIZADA DE IDENTIFICACION BIOMETRICA	\$ 2,299.99
5000115203	SLOT P/HP-3000 PARA CODIGO DE BARRAS	\$ 333.49
5000117102	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 4.61
5000118202	MESA DE MADERA CON RODAJAS PARA COMPUTADORA	\$ 64.91
5000119202	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000119502	C.P.U. PENTIUM IV, 1.6GHZ, 256MB RAM, D.D. 60GB	\$ 408.81
5000119802	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000120302	ANTENA DE REJILLA PARABOLICA DE 24 DBL	\$ 85.10
5000120802	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA C/RODAJAS 2 DIVISIONES	\$ 43.80
5000120902	MESA DE MADERA CON RODAJAS PARA COMPUTADORA	\$ 49.91
5000121402	C.P.U.	\$ 688.31
5000121602	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000121702	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000122602	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000122702	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000123702	MICROFONO PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000126403	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000126503	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000129103	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA VEL. 14 PPM.	\$ 109.24
5000130903	UNIDAD DE CD-RW 52X24X52 (QUEMADORA)	\$ 86.25
5000131103	C.P.U.(SERVIDOR)2PROCES INTELXEON 2.8GHC/U1024MBRA	\$ 3,785.12
5000131203	C.P.U.(SERVIDOR)2PROCES INTELXEON 2.8GHZC/U1024MBR	\$ 3,785.12
5000131903	DISCO DE CD MS WINDOWS 2000 ADVANCE DE SERVER	\$ 2,863.39
5000135103	MONITOR MCA. LANIX	\$ 86.25
5000135203	C.P.U. CELERON, 1.8GHZ, 128MB RAM, D.D. 40GB	\$ 363.01
5000135303	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000135403	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000135503	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000135603	C.P.U. PENTIUM IV, 2.4GHZ, 128MB RAM, D.D. 40GB	\$ 488.41
5000135703	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000136103	C.P.U. PENTIUM IV, 2.4GHZ, 128MB RAM, D.D. 40GB	\$ 488.41
5000139303	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000139403	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 4.61
5000141403	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99
5000141903	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99
5000143403	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99
5000143503	UNIDAD DE CD-RW 52X24X52 (QUEMADORA)	\$ 86.25
5000144103	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000144603	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99
5000144903	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000145003	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99
5000145303	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000145403	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99
5000145503	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000147803	C.P.U. PENTIUM IV, 2.4GHZ, 256MB RAM, D.D. 40GB	\$ 574.59
5000150403	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA C/REPISA P/IMPRESORA	\$ 82.41
5000153104	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000153204	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000153404	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000153504	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000153604	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000153704	C.P.U.(UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 347.87
5000154004	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000154204	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000154604	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000154704	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000154804	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000154904	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 347.87
5000155104	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000155204	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000155304	C.P.U.(UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 347.87
5000155604	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000155704	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 347.87
5000155904	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000156004	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000156104	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 347.87
5000156204	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000156904	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 347.87
5000157104	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000157204	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000157504	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000158403	C.P.U. CELERON 1.8GHZ,128MB RAM,D.D.40GB	\$ 341.90
5000158803	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000159103	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 22.99
5000160103	DISCO DE CD DATACARD ID WORKS SOFTWARE WINDOWS	\$ 1,551.12
5000160603	DISCO D/CD (SOFTWARE)SISTE. D DIGITALIZACION 4.5	\$ 8,983.80
5000161504	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000161604	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 347.87
5000161904	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000162304	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000162804	C.P.U.	\$ 347.87
5000163004	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000163404	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000163604	C.P.U.	\$ 347.87
5000164204	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000166304	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000166704	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000167104	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000167404	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000168204	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000168704	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000168804	C.P.U.	\$ 347.87
5000169004	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000170304	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000171104	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000171904	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000175004	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000175104	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000176004	C.P.U.	\$ 347.87
5000176704	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000177104	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000177404	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000177704	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000177804	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000178204	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000179804	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000179904	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000180004	C.P.U.	\$ 347.87
5000180904	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000181104	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000181904	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000182304	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000182704	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000183104	MOUSE (RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000183204	C.P.U.	\$ 347.87
5000183704	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000184004	C.P.U.	\$ 347.87
5000184704	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000184804	C.P.U.	\$ 347.87
5000185104	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000186204	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000186304	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000186404	C.P.U.	\$ 347.87
5000186504	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000187104	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000187204	C.P.U.	\$ 347.87
5000187304	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000187904	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000188904	MONITOR A COLOR	\$ 229.99
5000189104	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000189504	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000190204	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000190504	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000190604	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000190704	C.P.U.	\$ 347.87
5000191004	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000191404	IMPRESORA DE MATRIZ	\$ 293.72
5000193304	IMPRESORA LASERJET 1150 BLANCO Y NEGRO	\$ 169.34
5000194204	NOBREAK C/REGULADOR	\$ 74.70
5000194804	LAPTOP PENTIUM4 2.80GHZ,DD40GB,256RAM,DVD/CD	\$ 1,031.55
5000195104	IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO 24	\$ 391.01
5000195204	IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO 24	\$ 391.01
5000199104	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 11.51
5000199904	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 11.51
5000200104	C.P.U. PENTIUM 4	\$ 345.00
5000200204	MONITOR A COLOR SVGA DE 17"	\$ 201.26
5000201004	SWITCH DE 24 PUERTOS	\$ 90.00
5000201704	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 345.00
5000202004	MOUSE(RATON PARA COMPUTADORA)	\$ 5.74
5000202104	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO)	\$ 345.00
5000207404	COMPUTADORA LAPTOP P4, 2.80 GHZ, DD 40 GB	\$ 1,031.55
5000210605	IMPRESORA	\$ 113.56
5000210805	IMPRESORA	\$ 113.56
5000210905	IMPRESORA	\$ 113.56
5000211105	IMPRESORA	\$ 113.56
5000211405	IMPRESORA	\$ 113.56
5000212105	IMPRESORA	\$ 113.56
5000212205	IMPRESORA	\$ 113.56
5000212405	IMPRESORA	\$ 113.56
5000213205	IMPRESORA	\$ 113.56
5000213405	IMPRESORA	\$ 113.56
5000213905	IMPRESORA	\$ 113.56
5000214005	IMPRESORA	\$ 113.56
5000214205	IMPRESORA	\$ 113.56
5000214505	IMPRESORA	\$ 113.56
5000214705	IMPRESORA	\$ 113.56
5000214805	IMPRESORA	\$ 113.56



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000215105	IMPRESORA	\$ 113.56
5000215805	IMPRESORA	\$ 113.56
5000216005	IMPRESORA	\$ 113.56
5000217305	MONITOR	\$ 80.51
5000217605	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000217705	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000218905	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000219005	C.P.U.	\$ 358.80
5000219805	C.P.U.	\$ 358.80
5000219905	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000220105	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000220305	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000220605	C.P.U.	\$ 358.80
5000220905	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000221105	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000221205	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000221905	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000222305	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000222405	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000222905	MONITOR	\$ 80.51
5000223105	TECLADO	\$ 8.61
5000223305	MONITOR	\$ 80.51
5000223505	TECLADO	\$ 8.61
5000223605	MOUSE	\$ 5.74
5000223805	C.P.U.	\$ 358.80
5000224005	MOUSE	\$ 5.74
5000224305	TECLADO	\$ 8.61
5000224505	MONITOR	\$ 80.51
5000225005	C.P.U.	\$ 358.80
5000225205	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000225505	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000226005	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000226205	C.P.U.	\$ 358.80
5000227005	C.P.U.	\$ 358.80
5000227305	MONITOR A COLOR	\$ 80.51



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000229205	MOUSE	\$ 5.74
5000229305	MONITOR	\$ 80.51
5000229505	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000229705	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000230205	C.P.U.	\$ 358.80
5000230405	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000230605	C.P.U.	\$ 358.80
5000232305	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000232405	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000233105	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000233205	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000233805	C.P.U.	\$ 358.80
5000234905	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000235005	C.P.U.	\$ 358.80
5000235105	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000236205	C.P.U.	\$ 358.80
5000236405	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000236905	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000237305	MONITOR A COLOR	\$ 80.51
5000237405	C.P.U.	\$ 358.80
5000237605	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000237905	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000238405	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000239105	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000239205	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000239805	C.P.U.	\$ 358.80
5000240005	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000249305	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000251805	SCANER CAMA PLANA PERFECT 1270	\$ 58.83
5000252105	C.P.U. PENTIUM VI 2.8GHZ, 256RAM,80GB	\$ 422.97
5000252305	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000252405	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000266905	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000267005	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000267105	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000267405	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000267805	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000268005	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000268305	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000268405	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000268505	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000268605	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000269005	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000269205	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000269505	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 129.16
5000277605	ESCANER DE CAMA PLANA	\$ 1,754.87
5000277705	ESCANER CAMA PLANA	\$ 1,754.87
5000279306	LECTOR DE CODIGOS DE BARRA	\$ 103.50
5000280205	SERVIDOR DE IMPRESIÓN	\$ 122.39
5000280705	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000281005	C.P.U. PENTIUM 4 A 2.9 GHZ, 533 MHZ, 256 MB	\$ 379.50
5000281505	SCANNER EPSON PERFECTION 2480P	\$ 114.07
5000281705	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000281805	BOCINA PARA COMPUTADORA	\$ 2.87
5000283105	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000283405	DISCO DE CD. SOFTWARE ID WORKS CORPO/WINDOWS ESTAND	\$ 642.86
5000283605	MONITOR A COLOR DE 15"	\$ 86.25
5000283705	C.P.U.	\$ 483.00
5000284005	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000284205	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000284705	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000284905	C.P.U.	\$ 483.00
5000285205	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000285405	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000285505	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000285705	C.P.U.	\$ 483.00
5000285905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000286305	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000286505	C.P.U.	\$ 483.00
5000286605	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000286705	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000286805	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000286905	C.P.U.	\$ 483.00
5000287005	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000288905	C.P.U.	\$ 483.00
5000289005	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000289105	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000290105	C.P.U.	\$ 483.00
5000290405	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000290505	C.P.U.	\$ 483.00
5000290605	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000290705	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000291005	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000291205	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000292605	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000292905	C.P.U.	\$ 483.00
5000293205	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000293305	C.P.U.	\$ 483.00
5000293805	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000293905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000294605	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000294905	C.P.U.	\$ 483.00
5000295205	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000295405	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000295505	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000295905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000296105	C.P.U.	\$ 483.00
5000296705	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000296905	C.P.U.	\$ 483.00
5000297005	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000297205	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000297805	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000298205	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000298405	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000298905	C.P.U.	\$ 483.00

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000299005	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000299405	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000300205	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000300305	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000300805	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000300905	C.P.U.	\$ 483.00
5000301605	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000301905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000302005	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000302505	C.P.U.	\$ 483.00
5000302605	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000303005	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000303105	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000303305	C.P.U.	\$ 483.00
5000303905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000304205	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000304305	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000304605	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000304705	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000304805	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000305205	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000305505	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000305605	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000306905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000307005	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000307205	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000307405	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000308605	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000308905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000309405	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000309705	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000310205	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000310505	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000310805	TECLADO PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000310905	MOUSE(RATON)PARA COMPUTADORA	\$ 5.74



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000311005	MONITOR A COLOR	\$ 86.25
5000311105	C.P.U.	\$ 483.00
5000311205	C.P.U. H.P. CEL/ 2.5GHZ,40GB,256MB,CD-ROM	\$ 369.62
5000312005	C.P.U.	\$ 483.00
5000312205	MOUSE(RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000312405	C.P.U.	\$ 483.00
5000312605	MOUSE(RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 5.74
5000313506	MONITOR A COLOR CON PANTALLA PLANA DE 15"	\$ 345.00
5000313706	MOUSE (RATON) PARA COMPUTADORA	\$ 8.61
5000315006	IMPRESORA DE MATRIZ DE 15" LQ-2090	\$ 358.33
5000315206	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U,MONITOR,TECLADO Y MOUSE.	\$ 629.68
5000315606	EQUIPO DE COMPUTO MONITOR,TECLADO Y MOUSE.	\$ 629.68
5000316606	ESCANER SCANJET 5590	\$ 224.43
5000317106	LAPTO PORTATIL PENTI.M 735,1.70GHZ,D.D.60GB,M.R.51	\$ 776.25
5000317206	EQUIPO DE COMPUTO. CPU,MONITOR,TECLADO Y MOUSE	\$ 511.07
5000318706	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000318806	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000319006	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000319106	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000319206	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000319406	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000319506	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000319606	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000319806	C.P.U. TIPO 2 D335 2.8GHZ 845GV(TECLADO Y MOUSE)	\$ 339.26
5000320606	SWITCH MULTICAPA DE 24 PUERTOS	\$ 2,588.58
5000320806	IMPRESORA LASERJET 1160 20PPM, 16MB	\$ 198.72
5000321106	C.P.U.-MONITOR,TECLADO Y MOUSE.PENTI.4,3.2GHZ,DD.	\$ 589.37
5000321506	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA STYLUS C87	\$ 61.52
5000324606	C.D.SOFTWARE ID WORKS CORPORT. P/WINDOWS	\$ 375.47
5000324806	EQUIPO DE COMPUTO CPU.MONITOR,TECLADO,MOUSE.	\$ 503.48
5000324906	EQUIPO DE COMPUTO CPU.MONITOR,TECLADO,MOUSE.	\$ 503.48
5000325106	EQUIPO DE COMPUTO,CP.U.MONITOR,TECLADO,MOUSE.	\$ 503.48
5000325206	SCANNER SCANJET 4070	\$ 74.96
5000327006	IMPRESORA DE MATRIZ LQ 590 DE 10" PUERTO USB	\$ 229.99
5000328806	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000328906	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40
5000329006	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40
5000329106	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40
5000329206	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40
5000329406	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40
5000329506	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40
5000330006	NO BREAK 1000 CON REGULADOR INTEGRADO	\$ 63.40
5000331506	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000331606	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000331706	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000331906	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000332106	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000332306	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000332406	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000332706	MONITOR A COLOR DE 17"	\$ 103.50
5000333306	MONITOR A COLOR FLAT PANEL DE 15"	\$ 103.50
5000333406	IMPRESORA EPSON LQ-590	\$ 231.16
5000333507	SCANNER DE HUELLAS COMPAT.C/ID.WORKS	\$ 143.64
5000334107	IMPRESORA LASSER PROCES. 200MHZ M.M.32 MB A 228 MB	\$ 263.07
5000334907	ESCANER (CAMA PLANA) SCANJET 3800	\$ 66.65
5000335107	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 166.18
5000335407	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U.TECLADOYMAUSE 2.8GHZ.M.R.	\$ 468.62
5000335607	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U.TECLADOYMAUSE.2.8 GHZ MR.	\$ 468.62
5000336007	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MAUSE	\$ 891.26
5000336107	MONITOR A COLOR	\$ 115.01
5000336407	IMPRESORA MINIPRINTER	\$ 217.97
5000337107	SCANER (CAMA PLANA)	\$ 70.46
5000338607	NO BREAK 330 WATTS	\$ 64.77
5000338807	NO BREAK 330 WATTS	\$ 64.77
5000338907	NO BREAK DE 330 WATTS	\$ 64.77
5000339007	NO BREACK DE 330 WATTS	\$ 64.77
5000339107	NO BREAK DE 300 WATTS	\$ 64.77
5000339307	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE TARJ.D VIDEO	\$ 862.50
5000339407	MONITOR A COLOR PANEL PLANO DE 17" LCD	\$ 132.26
5000343707	SOFWARE DE NOMINAS	\$ 43,125.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000344007	EQUIPO DE COMPUTO CPU,	\$ 702.93
5000344107	MONITOR A COLOR TIPO LCD. DE 17"	\$ 229.99
5000344207	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE.	\$ 702.93
5000344307	MONITOR A COLOR TIPO LCD. DE 17"	\$ 229.99
5000344507	MONITOR A COLOR TIPO LCD. DE 17"	\$ 115.01
5000344607	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2DUO T2300 1.56GHZ/667	\$ 775.38
5000344707	TERMINAL DE MANO (RELOJ CHECADOR DIGITAL)	\$ 2,182.85
5000344807	TERMINAL DE MANO (RELOJ CHECADOR DIGITAL)	\$ 2,182.85
5000344907	TERMINAL DE MANO (RELOJ CHECADOR DIGITAL)	\$ 2,182.85
5000345007	TERMINAL DE MANO (RELOJ CHECADOR DIGITAL)	\$ 2,182.85
5000345208	NO-BREAK	\$ 131.85
5000345308	EQUIPO VIDEOPROYECTOR (CAÑÓN) C/CONTROL REMOTO	\$ 542.05
5000345508	MONITOR A COLOR TIPO LCD DE 17"	\$ 102.92
5000345708	MONITOR A COLOR TIPO LCD DE 17"	\$ 102.92
5000345808	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE 2.2GHZ,MR2GB,DD160GB.	\$ 517.50
5000345908	MONITOR A COLOR TIPO LCD DE 17"	\$ 102.92
5000346208	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE 2.2GHZ,MR2GB,DD160GB.	\$ 517.50
5000346308	MONITOR A COLOR TIPO LCD DE 17"	\$ 102.92
5000346408	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE 2.2GHZ,MR2GB,DD160GB.	\$ 517.50
5000346508	MONITOR A COLOR TIPO LCD DE 17"	\$ 102.92
5000346608	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE 2.2GHZ,MR2GB,DD160GB.	\$ 517.50
5000346707	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 805.01
5000346807	MONITOR A COLOR 17" TIPO LCD	\$ 115.01
5000347207	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO	\$ 741.75
5000347308	NO-BREAK	\$ 131.85
5000347608	NO-BREAK	\$ 131.85
5000347708	NO-BRAK	\$ 131.85
5000348208	NO-BREAK	\$ 131.85
5000348608	NO-BREAK	\$ 131.85
5000349208	NO-BREAK	\$ 131.85
5000349408	NO-BREAK	\$ 131.85
5000349708	NO-BREAK	\$ 131.85
5000349908	NO-BREAK	\$ 131.85
5000350008	NO-BREAK	\$ 131.85
5000350108	NO-BREAK	\$ 131.85



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000350307	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000350407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000350507	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000350607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000351007	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000351107	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000351207	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000351407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000351507	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000351607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000351707	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000351807	C.P.U.,TECLADO, MOUSE	\$ 484.45
5000351907	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000352007	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000352107	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000352207	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000352307	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000352407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000352507	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000352607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000352807	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000353007	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000353107	MONITOR DE 17"	\$ 115.01
5000353207	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000353307	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000353407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000353507	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000353607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000353707	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000353807	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000353907	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000354007	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000354107	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000354207	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000354307	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000354407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000354607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000354807	C.P.U.,TECLADOMOUSE	\$ 484.45
5000354907	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000355207	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000355307	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000355407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000355507	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000355607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000355807	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000355907	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000356107	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000356207	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000356307	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000356507	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000356607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000356807	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000356907	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000357007	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000357107	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000357207	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000357307	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000357407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000357507	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000357607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000357707	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000357807	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000357907	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000358007	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000358107	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000358407	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000358607	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000358807	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000358907	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000359007	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000363008	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000365000	C.P.U.,TECLADO,MOUSE	\$ 484.45
5000369808	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECALDO Y MOUSE 2GB M RAM D.D. 160GB	\$ 444.18
5000369908	MONITOR LCD A COLOR DE 17"	\$ 172.50
5000370008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECALDO Y MOUSE 2GB M RAM D.D. 160GB	\$ 444.18
5000370108	MONITOR LCD A COLOR DE 17"	\$ 172.50
5000370308	MONITOR LCD A COLOR DE 17"	\$ 172.50
5000370508	MONITOR LCD A COLOR DE 17"	\$ 172.50
5000376008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U,TECLADO Y MAUSE 2GB	\$ 599.94
5000376108	MONITOR A COLOR DE PANTALLA PLANA DE 17"	\$ 115.01
5000376208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000376308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000376408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000376508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000376608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000376708	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000376808	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000376908	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000377108	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000377208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000377708	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000377908	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000378408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000378608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000379108	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000379508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000380008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000380208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000380408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000380508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000380608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000380708	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000380908	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000381108	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000381308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000381408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U, TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000381608	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000381908	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382008	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382108	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382208	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382308	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382408	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382508	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382708	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382808	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000382908	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383008	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383108	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383208	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383308	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383408	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383608	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383708	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000383908	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000384008	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000384308	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000384508	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000384608	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000384708	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000384808	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000384908	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385008	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385108	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385208	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385308	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385408	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385508	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385708	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000385808	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000385908	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386008	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386108	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386208	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386408	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386608	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386708	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386808	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000386908	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000387008	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000387108	RUTEADOR	\$ 117.47
5000387508	ESCRITORIO DE MADERA Y METAL PARA COMPUTADORA	\$ 61.45
5000387608	ESCRITORIO DE MADERA Y METAL PARA COMPUTADORA	\$ 61.45
5000387708	MONITOR A COLOR TIPO LCD DE 17"	\$ 102.92
5000387908	MONITOR A COLOR TIPO LCD DE 17"	\$ 102.92
5000388008	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE 2.2GHZ,MR2GB,DD160GB.	\$ 517.50
5000388308	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000388508	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000388608	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000388708	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000388908	MONITOR LCD 17"	\$ 115.01
5000389008	C.P.U. ,TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000389108	MONITOR LCD 17"	\$ 115.01
5000389208	C.P.U. , TECLADO ,MOUSE	\$ 556.83
5000389308	MONITOR LCD 17"	\$ 115.01
5000389408	C.P.U. , TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000389508	MONITOR LCD 17"	\$ 115.01
5000389608	C.P.U. , TECLADO MOUSE	\$ 556.83
5000389708	MONITOR LCD 17"	\$ 115.01
5000389808	C.P.U. ,TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000389908	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000390108	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000390208	C.P.U. , TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000390308	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000390408	C.P.U. , TECLADO MOUSE	\$ 556.83



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000390508	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000390708	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000390808	C.P.U., TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000390908	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000391008	C.P.U., TECLADO MOUSE	\$ 556.83
5000391108	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000391208	C.P.U., TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000391308	MONITOR DE LCD. 17"	\$ 115.01
5000391508	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000391608	C.P.U., TECLADO, MOUSE	\$ 556.83
5000391708	MONITOR DE LCD 17"	\$ 115.01
5000391808	C.P.U., TECLADO, MOSE	\$ 556.83
5000392308	MULTIFUNCIONAL LASER JET 3050 ESCANER,IMPRESORA Y COPIADORA	\$ 344.71
5000392508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 688.55
5000393108	IMPRESORA LASSER (DONADO)	\$ 262.53
5000395007	C.P.U., TECLADO ,MOUSE	\$ 448.50
5000395507	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000395807	C.P.U., TECLADO ,MOUSE	\$ 448.50
5000396007	C.P.U., TECLADO ,MOUSE	\$ 448.50
5000396107	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000396407	C.P.U., TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000396507	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000396607	C.P.U., TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000396707	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000397007	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000397207	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000397307	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000397407	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000397607	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000397707	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000397907	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000398107	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000398207	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000398507	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000398607	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000398707	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000398807	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000398907	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000399007	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000399107	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000399207	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000399307	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000399407	C.P.U. TECLADO, MOUSE	\$ 448.50
5000399807	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000400007	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MAUSE CORE2DUO E4400	\$ 448.50
5000400013	LICENCIA DE SOFTWARE FORTICARE PLUS,	\$ 675.86
5000400107	MONITOR DE LCD 19"	\$ 172.50
5000404008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000404308	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICA	\$ 1,477.69
5000405008	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000405108	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000405208	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000405308	NOBREAK	\$ 138.00
5000406108	MONITOR A COLOR	\$ 109.49
5000406208	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000406308	MONITOR A COLOR	\$ 109.49
5000406408	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000406508	MONITOR A COLOR	\$ 109.49
5000406608	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000406708	MONITOR A COLOR	\$ 109.49
5000406808	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000407008	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000407208	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000407308	MONITOR ACOLOR	\$ 109.49
5000407408	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000407608	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000407708	MONITOR A COLOR	\$ 109.49
5000407808	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000407908	MONITROR A COLOR	\$ 109.49
5000408008	C.P.U. TECLADOY MOUSE	\$ 690.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000408208	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000408308	MONITOR A COLOR	\$ 109.49
5000408508	SWITCH LINKSYS 48 PTS. 10/100	\$ 292.09
5000409108	IMPRESORA DE TICKETS	\$ 220.18
5000409208	IMPRESORA DE MATRIZ	\$ 459.31
5000409308	IMPRESORA DE TICKETS	\$ 220.18
5000409608	VIDEO PROYECTOR CON TECNOLOGIA 3 LCD (CAÑON)	\$ 1,153.14
5000409708	IMPRESORA DE TICKETS	\$ 220.18
5000409808	SERVIDOR DE TORRE (C.P.U.)	\$ 5,290.01
5000409908	MONITOR DE LCD 17"	\$ 92.08
5000410008	NO BREACK CON REGULADOR 800VA/500 WATTS	\$ 88.85
5000410408	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000410508	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000410608	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000410708	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000410808	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000410908	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000411008	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000411208	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000411308	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000411408	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000411508	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000411608	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000411708	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000411808	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000411908	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000412008	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000412108	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000412208	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000412308	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000412408	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000412508	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000412608	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MAUSE MR2GB,DDR2,533MHZ	\$ 788.31
5000412708	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000412808	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000412908	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000413008	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000413308	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000413408	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000413808	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000414108	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000414208	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000414408	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000414908	NO BREACK CENTRA PLUS 1000	\$ 104.39
5000415108	COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP 1.66GHZ,667MHZ,2MB,MR2GB,DDR11 667MHZ	\$ 1,160.65
5000415208	COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP 1.66GHZ,667MHZ,2MB,MR2GB,DDR11 667MHZ	\$ 1,160.65
5000415308	COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP 1.66GHZ,667MHZ,2MB,MR2GB,DDR11 667MHZ	\$ 1,160.65
5000415408	COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP 1.66GHZ,667MHZ,2MB,MR2GB,DDR11 667MHZ	\$ 1,160.65
5000415508	COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP 1.66GHZ,667MHZ,2MB,MR2GB,DDR11 667MHZ	\$ 1,160.65
5000415608	COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP 1.66GHZ,667MHZ,2MB,MR2GB,DDR11 667MHZ	\$ 1,160.65
5000415908	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICO 32MB,PROCES.200MHZ	\$ 285.30
5000416608	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000416708	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000416808	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000416908	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417008	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417108	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417208	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417308	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417408	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417508	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417708	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000417808	LAPTOP COMPUTADORA PORTATIL 2.40GHZ,MR2GB,DDR2 667MHZ,4GB,DD160GB	\$ 1,257.66
5000418008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000418108	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000418208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000418308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000418408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000418508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000418608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000418708	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000418808	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000419108	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000419308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000419408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000419508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000419708	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000419808	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2GB,MRDOBLE CANAL DDR2	\$ 806.60
5000420008	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420108	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420208	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420308	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420408	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420508	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420608	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420708	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420808	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000420908	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421008	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421108	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421208	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421308	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421508	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421608	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421808	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000421908	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000422508	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICA PROC.400MHZ,M. 64MB,512MB.	\$ 619.25
5000422908	IMPRESORA LASER JET	\$ 75.32
5000423008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000423108	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000423208	NO BREACK DE 30000VA/2700W	\$ 2,154.98
5000423308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000423808	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000423908	EQUIPO DE COMPUTO. C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000424008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000424208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000424308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000424408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000424608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000424708	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000424808	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000424908	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425108	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425708	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425808	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000425908	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000426108	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000426208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 690.00
5000426308	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000426508	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000426608	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000426708	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000426808	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000426908	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427008	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427108	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427208	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427308	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427408	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427508	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427608	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427808	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000427908	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428008	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000428108	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428208	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428308	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428508	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428608	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428708	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428808	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000428908	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000429008	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000429108	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 109.49
5000429308	SUMINISTRO E INSTALACION DE GATEWAY DE SEGURIDAD PERMETRAL MULTI-CAPA	\$ 6,849.34
5000429408	EQUIPO DE COMUNICACIÓN INALAMBRICA PARA ENLACE CON FRECUENCIA DE OPERACIÓN DE 5.1GHZ	\$ 1,499.94
5000429808	MONITOR A COLOR DE 17" LCD	\$ 115.01
5000429908	MULTIFUNCIONAL TECNOLOGIA LASSER (IMPRESIÓN, ESCANEADO, FAX Y COPIAS)	\$ 290.84
5000430208	VIDEO PROYECTOR (CAÑÓN) RESOLUCION NATIVA XGA (1024X768)	\$ 651.61
5000430308	NO BREACK CON REGULADOR INTEGRADO DE 4 CONTACTO	\$ 62.46
5000430708	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000430808	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000430908	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431008	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431108	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431208	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431308	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431408	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431508	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431608	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431708	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431808	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000431908	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432008	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432108	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432208	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432308	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432408	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432508	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000432608	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432708	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000432808	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000433108	NO BREACK (UPS) CENTRALION 1000	\$ 101.65
5000433508	MONITOR A COLOR LCD DE 17" CON RESOLUCION DE 1280X1024	\$ 115.01
5000433608	MONITOR A COLOR LCD DE 17" CON RESOLUCION DE 1280X1024	\$ 115.01
5000433708	MONITOR A COLOR LCD DE 17" CON RESOLUCION DE 1280X1024	\$ 115.01
5000433908	MONITOR A COLOR LCD DE 17" CON RESOLUCION DE 1280X1024	\$ 115.01
5000434008	MONITOR A COLOR LCD DE 17" CON RESOLUCION DE 1280X1024	\$ 115.01
5000434208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO, Y MOUSE. 2.3GHZ,MRAM. 2GB,DDR2 SDRAM 800MHZ	\$ 784.99
5000434308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO, Y MOUSE. 2.3GHZ,MRAM. 2GB,DDR2 SDRAM 800MHZ	\$ 784.99
5000434408	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO, Y MOUSE. 2.3GHZ,MRAM. 2GB,DDR2 SDRAM 800MHZ	\$ 784.99
5000434508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. Y MOUSE. 2.3GHZ,MRAM. 2GB,DDR2 SDRAM 800MHZ	\$ 784.99
5000434608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO, Y MOUSE. 2.3GHZ,MRAM. 2GB,DDR2 SDRAM 800MHZ	\$ 784.99
5000435008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 4GB,M RAM DDR2,800MHZ,DD SATA II	\$ 1,392.00
5000435108	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP) PROC.INTEL CORE2DUO P8600 2.40GHZ/667MHZ 2BM,MR.4.BG	\$ 1,249.98
5000435208	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP) PROC.INTEL CORE2DUO P8600 2.40GHZ/667MHZ 2BM,MR.4.BG	\$ 1,249.98
5000435308	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE 2.3GHZ,MRAM 2GB,DDR2 SDRAM 800MHZ,1MB.	\$ 683.46
5000435408	MONITOR A COLOR DE 19" CON RESOLUCION DE 1280X1024	\$ 115.01
5000435508	IMPRESORA LASSER MONOCROMATICA VELOC. DE IMPR.25 PPM	\$ 172.40
5000435608	APPLIANCE CONTROLADOR DE MOVILIDAD INALAMBRICA CON ALMENOS 1 PUERTO GIGABIT ETHERNET Y 1 PUERTO	\$ 1,399.74
5000435708	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICOS COMPATIBLES CON CONTROLLER	\$ 455.16
5000435808	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICOS COMPATIBLES CON CONTROLLER	\$ 455.16
5000435908	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436108	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436208	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436308	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436408	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436508	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436608	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436708	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436808	TARJETA INALAMBRICA PCI COMPACTIBLE CON EL ESTANDAR 802.11A/B/G ASI COMO CERTIFICADAS COMO WIFI	\$ 63.89
5000436908	UNIDAD BASE DE ALTA POTENCIA PARA TRASMISION EN EL RANGO DE 900MHZ. Y CD. DE SOFTWARE	\$ 2,058.68
5000437008	UNIDAD SUSCRITOR DE ALTA POTANCIA PARA TRASMISION EN LA BANDA 900MHZ. CON CONECTOR N HEMBRA	\$ 1,721.80
5000437108	MONITOR A COLOR LCD DE 17" CON RESOLUCION DE 1280X1024	\$ 115.01



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000437208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO, Y MOUSE 2.3GHZ,2GB,DDR2,SDRAM800	\$ 423.21
5000437608	NOBREAK (EQUIVALENTE AL TRIPPLITE SMART3000RM2U)	\$ 743.40
5000437708	NOBREAK (EQUIVALENTE AL TRIPPLITE SMART3000RM2U)	\$ 743.40
5000437808	NOBREAK (EQUIVALENTE AL TRIPPLITE SMART3000RM2U)	\$ 743.40
5000438008	NOBREAK (EQUIVALENTE AL TRIPPLITE SMART3000RM2U)	\$ 743.40
5000438508	NOBREAK	\$ 743.40
5000438608	NOBREAK	\$ 743.40
5000438708	NOBREAK	\$ 743.40
5000438808	NOBREAK	\$ 743.40
5000438908	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 1,028.59
5000439008	MONITOR A COLOR DE LCD 17"	\$ 174.85
5000439308	SCANNER (CAMA PLANA)	\$ 153.00
5000439309	BES 1020 24 PUERTOS 10/100/1000 BASE T SWITCH WITCH 12 POE PORTS.	\$ 1,072.25
5000439409	BES 1020 48 PUERTOS 10/100/1000 BASE T SWITCH WITCH 24 POE PORTS.	\$ 1,761.34
5000439709	NO-BREAK DE 700 VA.	\$ 90.80
5000440510	TARIFICADOR DE LLAMADAS ADMINISTRATIVO C/CAPACIDAD DE 70EXTENSIONES	\$ 1,622.84
5000440610	MONITOR A COLOR DE PANTALLA PLANA	\$ 87.00
5000440710	C.P.U. TECLADO Y MOUSE PROCE.INTEL CORE 2 DUO E8400 26B PC3- 10000 MR. (1X26B) DD. DE 500GB DVD	\$ 637.99
5000440810	C.P.U. TECLADO Y MOUSE PROC. DUAL CORE E5400 2.7 GHZ/2MB /8000 D.D. DE 500 GB SATA 7200 RPM	\$ 473.87
5000440910	MONITOR A COLOR DE PANTALLA PLANA LCD. DE 20"	\$ 115.99
5000441010	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 174.00
5000441108	MONITOR A COLOR DE 17" LCD.	\$ 115.01
5000441208	MONITOR A COLOR DE 17" LCD.	\$ 115.01
5000441308	MONITOR A COLOR DE 17" LCD.	\$ 115.01
5000441408	MONITOR A COLOR DE 17" LCD.	\$ 115.01
5000441908	IMPRESORA LASSER JET	\$ 145.35
5000442008	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE MRAM 2GB, DD. 160GB	\$ 423.21
5000442108	MONITOR COLOR LCD. DE 17"	\$ 115.01
5000442208	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE MRAM 2GB, DD. 160GB	\$ 423.21
5000442308	MONITOR COLOR LCD. DE 17"	\$ 115.01
5000442508	MONITOR COLOR LCD. DE 17"	\$ 115.01
5000442608	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE MRAM 2GB, DD. 160GB	\$ 423.21
5000443008	MODULO DE MEMORIA KVR266X72R C 25/ 1 GB 2.5 V	\$ 117.01
5000443209	SERVIDOR DE ESCRITORIO C.P.U,TECLADO Y MAUSE.2GB MEMORIA RAM 1 PROCESADOR AMD OPTERON QUADCORE 2350 (4 NUCLEO)EXPANDIBLE A 2 PROCESADORES	\$ 4,460.45
5000443309	MONITOR A COLOR PANTALLA DE LCD DE 18.5"	\$ 115.01



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000443509	MONITOR A COLOR PANTALLA DE LCD DE 18.5"	\$ 115.01
5000443609	SERVIDOR DE ESCRITORIO C.P.U,TECLADO Y MAUSE.4GB MEMORIA RAM 2 PROCESADOR AMD OPTERON QUADCORE 2350 (4 NUCLEO CADA UNO)	\$ 6,583.18
5000443709	MONITOR A COLOR PANTALLA DE LCD DE 18.5"	\$ 115.01
5000443809	LICENCIA DE FIREWALL DE ESTADO COMPLETO COMPATIBLE CON CONTROLADOR DE MOVILIDAD	\$ 1,599.96
5000443909	MICROSOFT WINDOWS (DISCO) SERVER 2008 ESTANDAR CON 5 LICENCIAS DE ACCESO (CALS)	\$ 848.12
5000444009	POLIZA DE COBERTURA PARA CONTROLADOR DE MOVILIDAD, PUNTOS DE ACCESO INALAMBRICOS Y MANTENIMIENTO DE LIENCIA FIREWALL	\$ 1,800.00
5000444109	KIT DE ADATADOR DE ENERGIA PARA AP COMPATIBLE CON LOS PUNTOS DE ACCESO INALAMBRICOS, VESION AMERICANA	\$ 249.89
5000444210	SERV.DE COMUN.INALAMBRICA C/ANTENA INTRGRAD AP5054	\$ 3,737.22
5000444910	MONITOR A COLOR LCD DE 17"	\$ 101.51
5000445010	MONITOR A COLOR LCD DE 17"	\$ 101.51
5000445210	MONITOR A COLOR LCD DE 17"	\$ 101.51
5000445310	MONITOR A COLOR LCD DE 17"	\$ 101.51
5000445408	MONITOR A COLOR DE LCD. DE 17"	\$ 98.05
5000445508	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 402.49
5000445810	C.P.U. UNIDAD CENTRAL DE PROCESO COMPAQ PRESARIO MEMORIA 2GB U. DE D.D. 500GB PROCESADOR AMD X3 435	\$ 359.31
5000445910	MONITOR A COLOR LCD COMPAQ PRESARIO	\$ 115.99
5000446410	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 174.00
5000446510	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 174.00
5000447610	NO BREACK DE 550U W CON REGULADOR INTEGRADO DE 8 CONTACTOS	\$ 84.15
5000447710	NO BREACK DE 550U W CON REGULADOR INTEGRADO DE 8 CONTACTOS	\$ 84.15
5000447910	NO BREACK DE 550U W CON REGULADOR INTEGRADO DE 8 CONTACTOS	\$ 84.15
5000448010	NO BREACK (REGULADOR) DE 700W DE 6 CONTACTOS	\$ 106.63
5000448110	NO BREACK (REGULADOR) DE 700W DE 6 CONTACTOS	\$ 106.63
5000448210	MONITOR A COLOR DE PANTALLA PLANA DE 18.5" LCD	\$ 99.46
5000448310	RACK CERRADO CON ALTURA DE 24U PROFUNDIDAD 1.07MET. ORGANIZADOR DE CABLES VERTICAL	\$ 2,492.84
5000448411	SWITCH EMPRESARIAL CON 24 PUERTOS PARA MONTAJE EN RACK ADMINISTRABLE	\$ 580.01
5000448511	SWITCH EMPRESARIAL CON 48 PUERTOS PARA MONTAJE EN RACK ADMINISTRABLE	\$ 1,087.50
5000448611	TRANSECTOR DE FIBRA OPTICA	\$ 348.00
5000448711	TRANSECTOR DE FIBRA OPTICA	\$ 348.00
5000451511	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MAUSE PROCES.AMD ATHLON 11X 2 B26 (3.2GHZ 2 MB 1.2 CACHE HT BUS 3.0)	\$ 580.01
5000451711	NO BREACK (REGULADOR) DE 500VA 300W RJ11/45 DE 15 A 20 MINUTOS DE RESPALDO	\$ 250.65
5000451811	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U., TECLADO Y MOUSE PROCES. ATHLON II X2 270 A 3.4GHZ MEMOR. RAM 2.GB DDR3 1066MHZ DD.500GB	\$ 582.90
5000451911	MONITOR A COLOR DE PANTALLA PLANA DE 18,5" SOCCER	\$ 115.99
5000452010	CUMPUTADORA DE ESCRITORIO COMPLETA C.P.U, MONITOR,TECLADO Y MOUSE VAIO	\$ 1,149.94
5000452111	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE PROCE.AMD ATHLON II X2 B26 (3.2GHZ 2 MB L2 DE CACHE HT BUS 3.0)	\$ 489.70



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000452211	MONITOR A COLOR LCD 19"	\$ 115.99
5000452511	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U., TECLADO Y MOUSE PROCES. ATHLON II X2 270 A 3.4GHZ MEMOR. RAM 2.GB DDR3 1066MHZ DD.500GB	\$ 582.90
5000452611	MONITOR A COLOR DE PANTALLA PLANA DE 18,5" SOCCER	\$ 115.99
5000452711	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U., TECLADO Y MOUSE PROCES. ATHLON II X2 270 A 3.4GHZ MEMOR. RAM 2.GB DDR3 1066MHZ DD.500GB	\$ 582.90
5000452811	MONITOR A COLOR DE PANTALLA PLANA DE 18,5" SOCCER	\$ 115.99
5000452907	BASE DE DATOS ORACLE ESTÁNDAR EDITION 10G ONE	\$ 3,559.24
5000453507	BASE DE DATOS ORACLE ESTÁNDAR EDITION 10G ONE	\$ 3,559.24
5000453607	PROBADOR DE RED	\$ 135.10
5000454911	MONITOR A COLOR	\$ 0.04
5000455011	MONITOR A COLOR	\$ 0.04
5000455111	MONITOR A COLOR	\$ 0.04
5000455211	MONITOR A COLOR	\$ 0.04
5000455411	MONITOR A COLOR	\$ 0.04
5000455511	MONITOR A COLOR	\$ 0.04
5000455711	IMPRESORA A COLOR LASSERJET	\$ 0.23
5000456811	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000456911	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457011	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457111	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457211	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457311	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457411	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457511	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457611	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457811	C.P.U. (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO) TECLADO, MOUSE	\$ 724.99
5000457911	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458011	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458111	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458211	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458311	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458411	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458511	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458611	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458811	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000458911	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000459011	SERVIDOR DE SEXTA GENERACION EN FORMATO DE CHASIS TIPO TORRE PROCESA. INTEL XEON E5645 SIX CORE C/VELOC. DE 2.40GHZ EXPAND. A 2 PROCES. 12 MB	\$ 6,369.73
5000459111	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 0.04
5000459311	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 0.04
5000459411	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 0.04
5000459811	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. , TECLADO Y MOUSE	\$ 0.04
5000469912	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESORA, COPIADORA, ESCANER Y FAX)	\$ 394.39
5000470012	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U. TECLADO Y MOUSE PROCESADOR AMD PHENOM II X2 B59 (3.4 GHZ, 7 MB, MR 4GB, DDR3, 1333MHZ	\$ 724.43
5000470112	MONITOR A COLOR DE 20"	\$ 115.99
5000470212	EQUIPO DE COMPUTO C.P.U., TECLADO Y MOUSE PHENOM II X2 B59 (3.4GHZ, 7MB) MRAM.4GB DDR3 1333 MHZ	\$ 724.43
5000470312	MONITOR A COLOR DE 20" CON RESOLUCION DE 1600 X 900	\$ 115.99
5000470412	IMPRESORA DE MATRIZ DE CARRO ANCHO CON CABEZAL DE 9 AGUJAS	\$ 574.07
5000470813	IMPRESORA LASERJET	\$ 507.56
5000500113	IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO	\$ 389.30
5000500313	IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC	\$ 2,636.60
5000500413	1 PAQUETE DE LICENCIAS PARA 400 USUARIOS POR TRES AÑOS	\$ 6,820.80
5000500513	EQUIPO FORTINET	\$ 11,591.62
5000500613	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000500713	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000500813	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000500913	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501013	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501113	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501213	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501413	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501513	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501613	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501713	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000501913	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000502013	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000502113	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000502213	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000502313	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000502413	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000502613	EQUIPO FORTINET	\$ 1,681.71
5000502813	EQUIPO FORTINET	\$ 11,678.65

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000502913	EQUIPO DELL	\$ 5,664.03
5000503013	EQUIPO DELL	\$ 5,664.03
5000503113	EQUIPO DELL (UNIDAD DE MEMORIA)	\$ 5,523.55
5000503213	EQUIPO DELL (UNIDAD DE MEMORIA)	\$ 5,523.55
5000503313	SWICHT ADMINSTRABLE PARA MONTAJE EN RACK 24 PUERTOS	\$ 1,614.91
5000503413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000503513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000503613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000503713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000503813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000503913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000504813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000505913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000506513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000506913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000507913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508513	IMPRESORA LASER	\$ 462.62
5000508613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000508913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000509913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000510413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000510913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000511913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000512013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000512113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000512413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000512513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000512713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000512813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513613	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513713	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513813	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000513913	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000514013	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000514113	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000514213	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000514313	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000514413	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000514513	EQUIPO DE COMPUTO (CPU, TECLADO Y MOUSE)	\$ 580.01
5000514613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000514713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000514813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000514913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000515913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000516913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000517913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000518213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000518913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000519913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000520913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521113	MONITOR A COLOR	\$ 85.29
5000521213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000521813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000521913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000522913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000523013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.29
5000523113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000523313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000523413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000523513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000523613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000523713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000523813	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000523913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000524913	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525013	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525113	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525213	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525313	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525413	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525513	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000525613	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525713	MONITOR ACOLOR	\$ 85.28
5000525813	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000526013	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000526113	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000526513	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000526613	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000527213	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000527313	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000527413	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000527513	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000528113	IMPRESORA LASER	\$ 226.18
5000528213	IMPRESORA LASER	\$ 226.20
5000528413	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000528513	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000528613	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000528713	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000528813	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000528913	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000529013	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000529113	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000529213	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000529313	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000529413	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.11
5000529513	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000529613	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000529713	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000529813	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000529913	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000530013	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000530113	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000530213	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000530313	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000530413	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.12
5000530513	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000530613	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	\$ 347.10
5000530713	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA DIRECTA	\$ 650.12
5000530813	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA DIRECTA	\$ 650.12
5000531113	NO BREAK UNIDAD DE RESPALDO DE ENERGÍA	\$ 15,293.33
5000550713	SWITCH ADMINISTRADOR P/MONTAJE EN RAK DE 48 PUERTOS	\$ 1,827.00
5000550913	GABINETE TIPO RACK DE 19" PARA PARED	\$ 1,773.85
5000551013	EQUIPO CISCO (SWICHT)	\$ 1,681.99
5000551113	IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC	\$ 2,636.60
5000551213	EQUIPO DE COMPUTO MONITOR,CPU,TECLADO Y MOUSE	\$ 536.51
5000554314	GABINETE INTELLINET 19"	\$ 3,274.44
5000554414	NO BREAK SMART ONLINE 3000VA	\$ 11,462.83
5000554614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000554714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000554814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000554914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000555914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000556914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000557014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000557914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000558914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000559914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000560514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000560914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000561914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000562914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000563914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000564014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000564914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565514	CP.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000565914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000566914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000567614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000567914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000568814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000568914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000569014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569214	MONIITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000569914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000570914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000571014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000571114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000571914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000572914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000573914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000574814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000574914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000575914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000576914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000577914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578114	MONITORE A COLOR	\$ 124.99
5000578214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000578314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000578914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000579914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000580914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000581814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000581914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582114	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582214	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582314	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582414	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582514	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582614	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582714	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582814	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000582914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000583014	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000583114	CP.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583414	CP.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583614	CP.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000583914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000584914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000585314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000585914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000586914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000587914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000588814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000588914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000589914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000590914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000591914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000592314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592714	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592814	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000592914	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593014	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593114	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593214	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593314	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593414	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593514	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593614	C.P.U. TECLADO Y MOUSE	\$ 524.26
5000593714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000593814	MONITOR DE 18.5 LCD	\$ 124.99
5000593914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594314	MONITOR DE 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000594914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000595814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000595914	MONITOR DE 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000596914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000597814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000598914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000599414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599714	MONITOR 18.5LCD	\$ 124.99
5000599814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000599914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000600914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000601914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000602814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000602914	MONITOR A COLOR	\$ 124.99
5000603014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603314	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603414	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603514	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603614	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603714	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603814	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000603914	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000604014	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000604114	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000604214	MONITOR 18.5 LCD	\$ 124.99
5000604314	IMPRESORA LASER MONOCORMATICA	\$ 599.43
5000604414	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000604514	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000604614	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000604714	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000604814	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA.	\$ 599.43
5000604914	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000605014	IMPRESORA LASER MOPNOCTROMATICA	\$ 599.43
5000605214	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000605314	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000605414	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000605514	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000605614	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000605714	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000605814	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000605914	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000606014	IMPRESORA DE INYECCIO N DE TINTA	\$ 224.46
5000606114	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000606314	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000606414	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000610414	IMPRESORA DE MATRIZ	\$ 447.77



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000610514	IMPRESORA DE MATRIZ	\$ 447.77
5000610614	SERVIDOR PARA MONTAJE EBN RACK	\$ 3,284.98
5000619314	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 599.43
5000619414	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	\$ 224.46
5000619514	SWICTH	\$ 1,713.90
5000619614	SWITCH	\$ 1,713.90
5000619714	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE INYECCION DE TINTA	\$ 171.71
5000619814	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE INYECCION DE TINMTA	\$ 171.71
5000619914	NO BREACK SMART ONLINE UPS	\$ 12,513.07
5000620014	NO BREAK SMART ONLINE UPS	\$ 12,513.07
5000620114	EQUIPO UPS DE 5000VA/5KVA/4	\$ 28,189.22
5000620214	LICENCIAMIENTO DE V MWARE VSPHERE 5 VERSION ESTANDAR P/2 PROCESADORES	\$ 2,498.82
5000620314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000620413	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000620514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000620614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000620714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000620814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000620914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621514	NO BREAK	\$ 1,093.87
5000621614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000621914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622514	NO BREACK	\$ 1,093.87

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000622614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000622914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000623914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000624914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000625914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000626014	NO BREACK	\$ 1,093.87



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000626114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000626314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000626414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000626514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000626614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000626714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000626814	NO BREACK	\$ 1,087.11
5000627014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000627914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000628914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000629814	NO BREACK	\$ 1,093.87



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000629914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000630914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000631014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000631114	PUNTO DE ACCESO (INSTALACION DE 2 RADIOS DE 5 GHZ PTB BRIDGEP/ACCESO)	\$ 30,251.92
5000631214	PUNTO DE ACCESO (INSTALCION D/2 RADIOS PTP P/EN LACE INALAMBRICO)	\$ 6,418.83
5000631314	SWITCH	\$ 3,201.60
5000631414	SWITCH	\$ 3,201.60
5000631514	SWICHT	\$ 3,201.60
5000631614	SIWCHT	\$ 3,201.60
5000631714	SIWCHT	\$ 3,201.60
5000631814	SIWCHT	\$ 3,201.60
5000631914	UNIDAD DE DISTRIBUCION DE ENERGIA (PDU) P/MONTAJE EN RACK	\$ 96.57
5000632014	UNIDAD DE DISTRIBUCION DE ENERGIA (PDU) PARA MONTAJE EN RACK	\$ 96.57
5000632114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000632914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000633014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000633214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000633314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000633414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000633514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000633614	NO BREACK	\$ 1,093.87



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000633714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000633814	NO BFREACK	\$ 1,093.87
5000634014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000634914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000635814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000636914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637514	NO BREACK	\$ 1,093.87



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000637614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000637814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638514	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000638914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639114	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639214	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639314	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639414	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639614	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639714	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639814	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000639914	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000640014	NO BREACK	\$ 1,093.87
5000640115	LICIENCIA DE SISTEMA OPERATVIOP WINDOWS SERVER 2012 ESTANDART R2 64-BIT	\$ 776.63
5000640215	SISTEMA OPERATIVO WINDOS SERVER 2012 STARDAR R2-64BIT	\$ 776.63
5000640515	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FOTICARE Y FORTIGATE	\$ 4,557.15
5000640615	LICENCIAMIENTO FORTICARE FOR FORTIMANAGER 200	\$ 2,695.91
5000640715	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.15
5000640815	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000640915	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641015	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641115	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641215	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641315	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641415	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641515	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000641615	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641715	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641815	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000641915	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000642015	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000642115	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000642215	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000642315	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000642415	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000642515	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.15
5000642615	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.16
5000642715	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.15
5000642815	LICENCIAMIENTO DE SERVICIO FORTICARE Y FORTIGUARD	\$ 604.15
5000644215	LICENCIA DE SOFTWARE DE DISEÑO Y PRODUCCION DE CREDENCIALES	\$ 1,327.03
5000644315	LICENCIA DE SOFTWARE INPHOTO ID PS COMPATBLE CON SO WINDOWS 8.1	\$ 176.20
5000644415	LICENCIA DE MICROSOFT SQL SERVE ESTANDAR 2014 C/50 LICENCIAS	\$ 9,998.91
5000644515	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000644615	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000644715	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000644815	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000644915	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645015	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645115	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645215	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645315	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645415	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645615	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645715	NO BREAK (UPS)	\$ 1,591.73
5000645815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000645915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000646515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000646915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000647915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000648915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000649915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000650115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000650915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000651915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652714	NO BREAK	\$ 1,093.87
5000652715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000652815	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS TIPO PISTOLA	\$ 1,577.60
5000652915	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS TIPO PISTOLA	\$ 1,577.60
5000653015	PATE. DE CIRCUITO CERRADO TELEVISION, DVR C/32 CANALES 20 CAMARAS BULLET C/SESSOR	\$ 81,219.26
5000653115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000653215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000653315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000653415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000653515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000653615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000653715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000653815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000653915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654815	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000654915	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655015	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655115	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655215	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655615	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655715	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000655815	SISTEMA D/CONTROL D/ASISTENCIA NOMIPLUS TA.NET. P/LA ADMON D/HANPOUCH	\$ 1,507.84
5000655915	LICENCIA P/USO DEL SISTEMA D/DESCARGA DE CHECADA EN LOS HANPOUCH	\$ 246.49
5000656015	LICENCIA P/USO DEL SISTEMA D/DESCARGA DE CHECADA EN LOS HANPOUCH	\$ 246.49
5000656115	LICENCIA P/USO DEL SISTEMA D/DESCARGA DE CHECADA EN LOS HANPOUCH	\$ 246.49
5000656215	LICENCIA P/USO DEL SISTEMA D/DESCARGA DE CHECADA EN LOS HANPOUCH	\$ 246.49
5000656315	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000656415	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000656515	NOBREAK (UPS)	\$ 1,553.52
5000656715	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL INYECCION DE TINTA	\$ 216.04
5000656915	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 852.05
5000657015	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 852.05
5000657115	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 852.05



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000657215	SWITCH DE 48 PUERTOS ETHERNET	\$ 7,731.41
5000657315	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000657415	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	\$ 324.10
5000657515	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	\$ 324.10
5000657615	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO	\$ 718.90
5000657715	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO	\$ 718.90
5000657815	SERVIDOR POWER EDGE R530	\$ 5,327.42
5000657915	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000658015	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000658315	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE	\$ 718.90
5000658415	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE	\$ 718.90
5000658515	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE	\$ 718.90
5000658615	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE	\$ 718.90
5000658715	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE	\$ 718.90
5000658815	EQUIPO DE COMPUTO CPU,TECLADO Y MOUSE	\$ 718.90
5000658915	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659015	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659115	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659215	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659315	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659415	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659515	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659615	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659715	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659815	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000659915	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000660015	COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (C.P.U, MONITOR, TECLADO Y MAUSE)	\$ 718.90
5000660115	ESCANER C/ALIMENTADOR AUTOMATICO	\$ 865.83
5000660215	SCANER CON ALIMENTADOR AUTOMATICO	\$ 865.83
5000660315	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	\$ 324.10
5000660415	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	\$ 324.10
5000660515	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	\$ 324.10
5000660615	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	\$ 324.10
5000660715	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000660815	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000660915	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000661015	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000661115	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000661215	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000661315	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000661415	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	\$ 307.47
5000661515	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	\$ 307.47
5000661615	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	\$ 307.47
5000661715	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 1,042.08
5000661815	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 1,042.08
5000661915	SERVIDOR P/MONTAJE EN RACK D/ALTURA 1U	\$ 29,928.00
5000662014	SCANER	\$ 821.10
5000662015	SERVIDOR P/MONTAJE EN RACK D/ALTURA 1U	\$ 29,928.00
5000662115	IMPRESORA MATRICIAL	\$ 566.88
5000662215	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000662415	IMPRESORA MATRICIAL	\$ 254.22
5000662515	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 1,214.57
5000662615	DISCO DURO EXTERNO DE ESCRITORIO	\$ 173.00
5000662715	SCANER	\$ 821.10
5000662815	SCANER	\$ 821.10
5000662915	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663015	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663115	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663215	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663315	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663415	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663515	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663615	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663715	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663815	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000663915	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664015	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664115	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664215	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664315	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000664415	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664515	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664615	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664715	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664815	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000664915	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665015	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665115	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665215	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665315	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665415	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665515	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665615	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665715	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665815	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000665915	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000666015	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000666115	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000666215	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000666315	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000666415	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000666515	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 307.47
5000666615	TERMINAL BIOMETRICA DE CONTROL DE ASISTENCIA	\$ 1,790.46
5000666715	TERMINAL BIOMETRICA DE CONTROL DE ASISTENCIA	\$ 1,790.46
5000666815	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS	\$ 144.24
5000666915	LECTOR DE CODIGOS DE BARRA	\$ 144.24
5000667015	LECTOR DE CODIGOS DE BARRAS	\$ 144.24
5000667115	LECTOR DE CODIGOS DE BARRAS	\$ 144.24
5000667215	LECTOR DE CODIGOS DE BARRA	\$ 144.24
5000667315	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 610.56
5000667415	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 610.56
5000667515	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	\$ 610.56
5000667615	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTPO)	\$ 852.05
5000667715	COMPUTADORA PORTAIL (LAPTOP)	\$ 852.05
5000667815	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 852.05



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
5000667915	COMPUTADORA PORTATIL (LAPTOP)	\$ 852.05
5000668115	PANEL DE FIRMAS DIGITAL	\$ 717.75
5000668215	GABINETE CERRADO 19" Y 42U D/ALTURA	\$ 1,745.81
5000668315	IMPRESORA LASER	\$ 432.16
6000000116	ENFRIADOR DE C/CONTROL INTELIGENTE	\$ 6,662.00
6000000118	REFRIGERADOR DE 16 PIES	\$ 11,225.39
6000000316	ESTUFA ESTRUCTURA INTERIOR EN ANGULO CON BASE Y PATAS DE TUBO CEDULA 40 CON REGATON REGULABLE	\$ 7,516.43
6000000416	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000000516	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000000616	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000000716	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000000816	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000000916	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001016	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001116	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001216	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001297	BASCULA CON CHAROLA Y PLATAFORMA DE 120 KILOGRAMOS	\$ 75.00
6000001306	LICUADORA INDUSTRIAL DE 12 LT.	\$ 517.50
6000001316	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001406	ENFRIADOR VERTICAL C/2 PUERTAS D/CRISTAL D/36 PIES	\$ 979.99
6000001416	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001516	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001616	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001706	CARROS DE SERV. C/3 CHAROLAS	\$ 569.20
6000001716	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001816	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000001906	MESA DE TRABAJO P/PREPARACION DE ALIMENTOS	\$ 454.15
6000001916	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000002016	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000002106	MESA DE TRABAJO P/PREPARACION DE ALIMENTOS	\$ 454.15
6000002116	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000002216	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000002316	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000002416	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000002506	FREGADERO DE COCHAMBRE C/TARJA DOBLE	\$ 511.65



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
6000002516	REFRIGERADOR COLOR BEIGE	\$ 1,014.95
6000003289	TANQUE DE GAS ESTACIONARIO METALICO COLOR ALUMINIO	\$ 40.00
6000003306	ESTUFON DE 3 QUEMADORES	\$ 804.95
6000003506	CAMPANA EXTRACTORA DE HUMO	\$ 2,816.90
6000003516	FRIGOBAR DE 5 PIES CUBICOS ACERO INOXIDABLE	\$ 303.07
6000003616	HORNO DE MICROONDAS 2 EN 1 CON GRILL DE 1.4 PIES CUBICOS	\$ 174.93
6000003716	HORNO DE MICROONDAS 2 EN 1 CON GRILL DE 1.4 PIES CUBICOS	\$ 386.26
6000003816	HORNO DE MICROONDAS PROFESIONAL 2 PIES CUBICOS ACERO INOXIDABLE	\$ 1,331.10
6000003916	HORNO CONVECTOR PARA 5 BANDEJAS DE 450X700 CM ACERO INOXIDABLE	\$ 4,164.00
6000007995	LICUADORA INDUSTRIAL DE 12 LITROS	\$ 198.00
6000008093	EXTRACTOR DE JUGO ELECTRICO INDUSTRIAL	\$ 31.21
6000008394	FOGONES CON 3 QUEMADORES INDUSTRIAL C/NEGRO	\$ 151.25
6000008784	FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE DOBLE	\$ 45.00
6000008884	FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE DOBLE	\$ 50.00
6000009184	MESA DE TRABAJO D/MADERA C/BLANCO	\$ 25.00
6000009284	MESA DE TRABAJO MEDIANA D/ACERO INOXIDABLE	\$ 75.00
6000018201	LICUADORA DE 7 VELOCIDADES	\$ 29.70
6000018501	LICUADORA DE 7 VELOCIDADES	\$ 29.70
6000018601	LICUADORA DE 7 VELOCIDADES	\$ 29.70
6000028613	CAFETERA PERCOLADORA DE 2 TANQUES DE 12 LTS D/A. INOX.	\$ 11,331.99
6000085801	CONGELADOR DE 5"	\$ 182.80
6000086101	REFRIGERADOR	\$ 4,494.19
6000086903	REFRIGERADOR DE 2 PUERTAS COLOR BLANCO	\$ 330.60
6000087803	REFRIGERADOR (ENFRIADOR) DE 2 PUERTAS VERTICALES	\$ 336.40
6000088688	REFRIGERADOR GRANDE DE 2 PUERTAS DE CRISTAL	\$ 50.00
6000088884	REFRIGERADOR	\$ 63.62
6000089606	HORNO DE MICROONDAS	\$ 78.75
6000090105	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 18 LT.	\$ 424.05
6000090805	MESA PARA COMEDOR	\$ 160.26
6000090905	MESA PARA COMEDOR	\$ 160.26
6000091005	MESA PARA COMEDOR	\$ 160.26
6000091105	MESA PARA COMEDOR	\$ 160.26
6000094706	BASCULA DE PLATAFORMA DE 160 KGS.	\$ 149.50
6000094806	INSECTRONIC ELECTRICO 35 X65 CMS	\$ 239.21
6000094906	REFRIGERADOR VERTICAL DE 11"	\$ 373.19



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
6000095106	MESA C/RESPALDO P/USO MULTIPLES	\$ 396.65
6000095206	MESA C/RESPALDO P/USO MULTIPLE	\$ 396.65
6000095807	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 3 LITROS	\$ 312.20
6000095907	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 3 LITROS	\$ 312.20
6000096007	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 3 LITROS	\$ 312.20
6000096607	LICUADORA INDUSTRIAL CAP. 5 LITROS	\$ 387.50
6000097607	FREGADERO DE COCHAMBRE EN ACERO INOXID.CON TARJA D	\$ 746.13
6000098107	ENFRIADOR VERTICAL DE 2 PUERTAS	\$ 609.50
6000098307	CONGELADOR HORIZONTAL TAPA DE COFRE CON CAP/DE 450	\$ 371.00
6000098608	BASCULA PLATAFORMA DE 120 KG. MECANICA	\$ 129.50
6000098707	CAFETERA INDUSTRIAL CON CAPACIDAD PARA 100 TAZAS	\$ 69.85
6000099708	ENFRIADOR VERTICAL DE 3 PUERTAS	\$ 1,753.70
6000099808	EXTRACTOR TIPO HELIOCENTRIFUGA	\$ 3,994.15
6000099908	CARRITO TRASPORTADOR DE ALIMENTO CON 3 ENTREPANOS	\$ 67.14
6000100008	CARRITO TRASPORTADOR DE ALIMENTO CON 3 ENTREPANOS	\$ 67.14
6000100108	MESA DE TRABAJO TIPO ISLA C/ENTREPAÑOS DE ACERO INOX.	\$ 627.90
6000100209	CARRO DE SERVICIO EN ACERO INOXIDABLE CON 3 CHAROLAS CON 4 RUEDAS	\$ 474.58
6000100309	CARRO DE SERVICIO EN ACERO INOXIDABLE CON 3 CHAROLAS CON 4 RUEDAS	\$ 474.58
6000100409	CARRO DE SERVICIO DE ACERO INOXIDABLE CON 3 CHAROLAS Y RODAJAS	\$ 474.58
6000101108	ESTUFA DE 6 HORNILLAS Y HORNO	\$ 274.95
6000101308	COCINA TIPO INDUSTRIAL CON ESTUFA DE MESA CON 4 QUEMADORES	\$ 5,658.00
6000101408	CONGELADOR NEVERA HORIZONTAL TIPO COFRE DE 25 PIES CIBICOS	\$ 509.90
6000101508	ENFRIADOR DE 2 PUERTAS DE CRISTAL DE 26 PIES	\$ 843.77
6000102208	MESA PLEGABLE CON CUBIERTA DE PLASTICO DE 2.40CM CON ESTRUCTURA METALICA	\$ 68.64
6000102308	MESA PLEGABLE CON CUBIERTA DE PLASTICO DE 2.40CM CON ESTRUCTURA METALICA	\$ 68.64
6000102408	MESA PLEGABLE CON CUBIERTA DE PLASTICO DE 2.40CM CON ESTRUCTURA METALICA	\$ 68.64
6000102508	MESA PLEGABLE CON CUBIERTA DE PLASTICO CON ESTRUCTURA METALICA	\$ 68.64
6000102608	MESA PLEGABLE CON CUBIERTA DE PLASTICO CON ESTRUCTURA METALICA	\$ 68.64
6000102908	HORNO DE MICROONDAS DE 1.7 PIES CUBICOS CON PLATO	\$ 112.70
6000103008	LICUADORA INDUSTRIAL CON VASO DE 2 LITROS	\$ 217.90
6000103108	LICUADORA INDUSTRIAL CON VASO DE 2 LITROS	\$ 217.90
6000103208	LICUADORA INDUSTRIAL CON VASO DE 2 LITROS	\$ 217.90
6000103308	REFRIGERADOR DE 16 PIES DE 2 PUERTAS	\$ 347.13
6000103408	REFRIGERADOR DE 16 PIES DE 2 PUERTAS	\$ 347.13
6000103508	BASCULA DE PLATAFORMA DE 120KG.	\$ 228.85



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
6000103909	CONGELADOR HORIZONTAL COLOR BLANCO DE 25 PIES CUBICO	\$ 720.00
6000104009	CONGELADOR HORIZONTAL COLOR BLANCO DE 14 PIES CUBICOS	\$ 521.25
6000104209	LICUADORA DE COCINA DE 7 VELOCIDADES CON VASO DE CRISTAL	\$ 57.60
6000104309	LICUADORA DE COCINA DE 7 VELOCIDADES CON VASO DE CRISTAL	\$ 57.60
6000104509	LICUADORA DE COCINA DE 7 VELOCIDADES CON VASO DE CRISTAL	\$ 57.60
6000104609	LICUADORA DE COCINA DE 7 VELOCIDADES CON VASO DE CRISTAL	\$ 57.60
6000104809	LICUADORA DE COCINA DE 7 VELOCIDADES CON VASO DE CRISTAL	\$ 57.60
6000105010	CAMPANA DE ACERO INOXIDABLE DE EXTRACCION CON FILTROS PARA GRASA	\$ 382.86
6000105110	CONGELADOR HORIZONTAL DE 25" CUBICOS DE 2 PUERTAS CORREDIZAS	\$ 600.33
6000105210	REFRIGERADOR DE UNA PUERTA DE 25" CUBICOS	\$ 827.39
6000105310	FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE CON DOBLE TARJA Y RESPALDO SIN ENTREPAÑOS	\$ 540.53
6000105410	FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE PARA LAVADO DE OLLAS	\$ 596.38
6000105711	REFRIGERADOR DE 16" PIES	\$ 675.85
6000105813	ESTUFA INDUSTRIAL D/6 QUEMADORES	\$ 10,734.03
6000106311	REFRIGERADOR PARA VACUNAS DE 17.6 PIES ACERO INOX.	\$ 12,102.86
6000106611	MECEDORA	\$ 238.62
6000106711	MECEDORA	\$ 238.62
6000106811	MECEDORA	\$ 238.62
6000107110	HORNO DE MICROONDAS DE 1.1" PUERTA DE CRISTAL	\$ 83.98
6000107311	REFRIGERADOR	\$ 512.02
6000107411	REFRIGERADOR	\$ 512.02
6000107511	LICUADORA INTERNACIONAL LI-3	\$ 999.13
6000107611	BASCULA COR P-500/IPEN	\$ 390.00
6000107914	BATIDORA INDUSTRIALCAP. 10 LT.	\$ 5,664.05
6000108014	CONGELADOR VERTICALTIPO TAPA DE COFRE	\$ 5,796.38
6000108214	DESPACHADOR DE BEBIDAS DE 3 TAZONES DE 18 LT.	\$ 8,902.56
6000108314	EXTRACTOR INDUSTRIAL C/EXPULSION AUTOMATICA DE GABAZO	\$ 7,885.13
6000108514	CAFETERA C/CAP. 48 TAZAS	\$ 4,313.17
6000108814	ESTUFON DE 2 SECCIONES	\$ 7,324.83
6000108914	ENFRIADOR VERTICAL 1 PUERTA 18 PIES	\$ 7,348.98
6000109014	ENFRIADOR VERTICAL 1 PUERTA 18 PIES	\$ 7,348.98
6000109114	ENFRIADOR VERTICAL 1 PUERTA 18 PIES	\$ 7,348.98
6000109314	REFRIGERADOR	\$ 12,071.69
6000109414	CONGELADOR VERTICAL CON 1 PUERTA	\$ 5,665.53
6000109515	HORNO DE MICROONDAS	\$ 1,286.43



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
6000109715	REFRIGERADOR PARA VACUNAS DE 10"	\$ 31,574.53
6000109815	REFRIGERADOR VERTICAL C/BLANCO	\$ 4,733.01
6000110015	FRIGOBAR DE 1 PUERTA 4 PIES CUBICOS	\$ 1,354.37
6000110115	ESTUFA INDUSTRIAL CON 6 QUEMADORES	\$ 15,314.82
6000110215	REFRIGERADOR COLOR TITANIO DE 14"	\$ 4,100.32
6000110315	HORNO DE MICROHONDAS CAP. 1.3 FT3	\$ 1,485.79
6000110615	HORNO DE MICROHONDAS DE 2.0 ACERO INOXIDABLE	\$ 2,552.97
6000110715	MESA RESTAURANTERA CUADRADA MULTICONFIGURABLE	\$ 1,484.83
6000110815	MESA RESTAURANTERA CUADRADA MULTICONFIGURABLE	\$ 1,484.83
6000110915	MESA RESTAURANTERA CUADRADA MULTICONFIGURABLE	\$ 1,484.83
6000111015	MESA RESTAURANTERA CUADRADA MULTICONFIGURABLE	\$ 1,484.84
6000111115	MESA RESTAURANTERA CUADRADA MULTICONFIGURABLE	\$ 1,484.84
51101-180-19-0386	CONJUNTO EJECUTIVO CROMADO BLANCO	\$ 21,560.56
51101-180-19-0387	ESCRITORIO RECTANGULAR SECRETARIAL	\$ 5,962.91
51101-180-19-0388	ESCRITORIO RECTANGULAR SECRETARIAL	\$ 5,962.91
51101-180-19-0389	ESCRITORIO RECTANGULAR SECRETARIAL	\$ 5,962.91
51101-180-19-0390	ESCRITORIO RECTANGULAR SECRETARIAL	\$ 5,962.91
51101-187-19-0339	LOKER DE METAL DE 9 COMPARTIMENTOS CON PUERTAS INDIVIDUALES	\$ 10,862.61
51101-189-19-0391	MESA DE JUNTAS CON CUBIERTA DE CRISTAL BLANCO	\$ 43,513.98
51101-300-19-0341	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0342	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0343	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0344	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0345	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0346	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0347	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0348	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0349	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0350	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0351	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0352	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0353	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0354	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0355	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0356	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51101-300-19-0357	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0358	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0359	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0360	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0361	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0362	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0363	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0364	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0365	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0366	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0367	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0368	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0369	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0370	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0371	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0372	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0373	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0374	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0375	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0376	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0377	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0378	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0379	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-300-19-0380	BANCA METALICA DE 4 PLAZAS	\$ 5,444.79
51101-331-19-0059	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-331-19-0060	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-331-19-0061	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-331-19-0062	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-331-19-0063	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-331-19-0064	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-331-19-0065	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-331-19-0066	RACK DE CARGA PESADA DE 90X2.42X2.72	\$ 23,842.66
51101-344-19-0067	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-344-19-0068	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-344-19-0069	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51101-344-19-0070	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-344-19-0071	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-344-19-0072	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-344-19-0073	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-344-19-0074	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-344-19-0075	ESTANTES ST DE 2.20X.70X1.20	\$ 10,086.81
51101-386-19-0306	CARRO DE PEDESTAL PORTA EXPEDIENTES CON 12 CARPETAS	\$ 12,577.41
51101-386-19-0307	CARRO DE PEDESTAL PORTA EXPEDIENTES CON 12 CARPETAS	\$ 12,577.41
51101-387-19-0381	MODULO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 6,256.18
51101-387-19-0382	MODULO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 6,256.18
51101-387-19-0383	MODULO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 6,256.18
51101-387-19-0384	MODULO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 6,256.18
51101-387-19-0385	MODULO PENINSULAR SECRETARIAL	\$ 6,256.18
51101-387-19-0392	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0393	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0394	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0395	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0396	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0397	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0398	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0399	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0400	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0401	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0402	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0403	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0404	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0405	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0406	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0407	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0408	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0409	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0410	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0411	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0412	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0413	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51101-387-19-0414	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0415	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0416	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0417	MODULO 1 USUARIO 3 MAMPARAS	\$ 8,493.98
51101-387-19-0418	MODULO DE RECEPCION EN "L" CRITAL COLOR BLANCO	\$ 41,815.81
51101-387-19-0419	MODULO EJECUTIVO EN "L"	\$ 13,412.73
51101-387-19-0420	MODULO EJECUTIVO EN "L"	\$ 13,412.73
51101-387-19-0421	MODULO EJECUTIVO EN "L"	\$ 13,412.73
51101-387-19-0422	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0423	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0424	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0425	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0426	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0427	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0428	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0429	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51101-387-19-0430	MODULO PARA 4 USUARIOS	\$ 26,641.54
51201-357-19-0238	MESA DE JARDIN	\$ 7,202.57
51201-357-19-0239	MESA DE JARDIN	\$ 7,202.57
51201-357-19-0240	MESA DE JARDIN	\$ 7,202.57
51201-357-19-0241	MESA DE JARDIN	\$ 7,202.57
51201-374-19-0291	CAMARA DE REFRIGERACION Y ANTECAMARA DE 8X6X2.70	\$ 698,128.80
51202-331-19-0032	BATIDORA DE PEDESTAL	\$ 8,605.29
51202-331-19-0033	EXPRIMIDOR CON CAPACIDAD DE 6 LITROS	\$ 9,591.64
51202-331-19-0034	LICUADORA CON CAPACIDAD 3 LITRO	\$ 10,108.80
51202-331-19-0035	LICUADORA CON CAPACIDAD 3 LITRO	\$ 10,108.80
51202-331-19-0036	LICUADORA CON CAPACIDAD 12 LITRO	\$ 14,320.81
51202-331-19-0037	LICUADORA CON CAPACIDAD 12 LITRO	\$ 14,320.81
51202-366-19-0287	CALENTADOR DE AGUA ELECTRICO DE 76 LITROS	\$ 5,590.03
51501-239-19-0258	LAPTOP PROCESADOR 8VA GENERACION INTEL CORE 178665U	\$ 22,874.27
51501-239-19-0259	LAPTOP PROCESADOR 8VA GENERACION INTEL CORE 17865U	\$ 22,874.27
51501-239-19-0260	LAPTOP PROCESADOR 8VA GENERACION INTEL CORE 17865U	\$ 22,874.27
51501-239-19-0261	LAPTOP PROCESADOR 8VA GENERACION INTEL CORE 17865U	\$ 22,874.27
51501-239-19-0330	LAPTOP PROCESADOR 8VA GENERACION INTEL CORE 178665U	\$ 25,879.06
51501-263-19-0008	SWITCH 48 PUERTOS	\$ 22,409.46



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51501-263-19-0009	SWITCH 48 PUERTOS	\$ 22,409.46
51501-263-19-0010	SWITCH 24 PUERTOS	\$ 22,409.46
51501-263-19-0011	SWITCH 24 PUERTOS	\$ 25,907.62
51501-263-19-0012	SWITCH 48 PUERTOS	\$ 25,907.62
51501-263-19-0013	SWITCH 48 PUERTOS	\$ 25,907.62
51501-263-19-0014	SWITCH 24 PUERTOS	\$ 25,907.62
51501-318-19-0334	MONITOR LED 24" ULTRA SHARP	\$ 7,306.73
51501-318-19-0335	MONITOR LED 24" ULTRA SHARP	\$ 7,306.73
51501-345-19-0076	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO IAP-305 CON RADIOS	\$ 22,102.87
51501-345-19-0077	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO IAP-305 CON RADIOS	\$ 22,102.87
51501-345-19-0078	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO IAP-305 CON RADIOS	\$ 22,102.87
51501-345-19-0079	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO IAP-305 CON RADIOS	\$ 22,102.87
51501-345-19-0080	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO IAP-305 CON RADIOS	\$ 22,102.87
51501-347-19-0083	SERVIDOR DELL POWEREDGE R440	\$ 151,657.77
51501-347-19-0333	SERVIDOR POWER EDGE R640	\$ 187,828.50
51501-347-19-0334	SERVIDOR POWER EDGE R640	\$ 187,828.50
51501-348-19-0084	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0085	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0086	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0087	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0088	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0089	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0090	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0091	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0092	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0093	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0094	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0095	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0096	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0097	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0098	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0099	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0100	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0101	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0102	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51501-348-19-0138	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0139	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0140	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0141	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0142	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0143	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0144	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0145	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0146	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0147	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0148	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0149	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0150	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0151	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 12,499.10
51501-348-19-0324	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 14,380.67
51501-348-19-0325	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 14,380.67
51501-348-19-0326	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 14,380.67
51501-348-19-0327	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 14,380.67
51501-348-19-0328	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 14,380.67
51501-348-19-0329	COMPUTADORA OPTIPLEX 3070 CON MOUSE MS116, TECLADO KB2016 Y MONITOR E1916H	\$ 14,380.67
51501-361-19-0331	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	\$ 5,374.29
51501-361-19-0332	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	\$ 5,374.29
51501-362-19-0270	ESCANER DE ALTA RESOLUCION	\$ 13,117.01
51501-367-19-0288	GABINETE DE 42U MARCA TRIPPLITE CON CERRADURA	\$ 26,608.06
51601-135-19-0340	TRANSFORMADOR TRIFISICO DE 750 KVA, 13200-220/127 V	\$ 504,025.34
51901-022-19-0275	ESTUFA DE 4 QUEMADORES	\$ 21,477.46
51901-022-19-0276	ESTUFA DE 4 QUEMADORES	\$ 21,477.46
51901-022-19-0277	ESTUFA DE 4 QUEMADORES	\$ 21,477.46
51901-022-19-0278	ESTUFA DE 4 QUEMADORES	\$ 21,477.46
51901-045-19-0001	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 64,835.64
51901-045-19-0002	CIRCUITO CERRADO DE TV	\$ 41,668.63
51901-045-19-0007	CIRCUITO CERRADO DE VIDEO DVR	\$ 28,413.61
51901-045-19-0336	SUMINISTRO E INSTALACION DE CIRCUITO CERRADO DE TV QUE INCLUYE: 2 DVR STAND ALONE DE 16 CANALES DE VIDEO	\$ 93,291.84
51901-045-19-0337	SUMINISTRO E INSTALACION DE CIRCUITO CERRADO DE TV QUE INCLUYE: 7 DVR STAND ALONE DE 16 CANALES DE VIDEO	\$ 219,235.82
51901-045-19-0338	SUMINISTRO E INSTALACION DE CIRCUITO CERRADO DE TV QUE INCLUYE: DVR STAND ALONE DE 32 CANALES DE VIDEO	\$ 59,867.27

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51901-113-19-0184	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0185	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0186	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0187	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0188	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0189	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0190	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0191	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0192	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 5,151.13
51901-113-19-0193	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0194	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0195	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0196	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0197	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0198	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0199	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0200	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 7,915.17
51901-113-19-0201	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 9,171.56
51901-113-19-0202	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 17,564.15
51901-113-19-0203	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 17,564.15
51901-113-19-0204	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 17,564.15
51901-113-19-0205	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 17,564.15
51901-113-19-0206	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 7,366.86
51901-113-19-0207	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 2 TONELADAS	\$ 14,829.93
51901-113-19-0208	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 2 TONELADAS	\$ 14,829.93
51901-113-19-0209	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,289.11
51901-113-19-0210	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,289.11
51901-113-19-0211	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 17,866.19
51901-113-19-0212	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 11,418.98
51901-113-19-0213	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 15,184.80
51901-113-19-0214	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 25,362.28
51901-113-19-0215	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 25,362.28
51901-113-19-0216	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 25,362.28
51901-113-19-0217	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 6,770.46
51901-113-19-0218	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTU	\$ 6,770.46

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51901-113-19-0219	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,534.51
51901-113-19-0220	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,534.51
51901-113-19-0221	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,534.51
51901-113-19-0222	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTU	\$ 9,534.51
51901-113-19-0223	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,790.89
51901-113-19-0224	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,790.89
51901-113-19-0225	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,790.89
51901-113-19-0226	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,790.89
51901-113-19-0227	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,790.89
51901-113-19-0228	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,790.89
51901-113-19-0229	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTU	\$ 10,790.89
51901-113-19-0230	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 19,183.48
51901-113-19-0231	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 19,183.48
51901-113-19-0232	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 19,183.48
51901-113-19-0233	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 19,183.48
51901-113-19-0234	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 19,183.48
51901-113-19-0235	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTU	\$ 19,183.48
51901-113-19-0236	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT PISO TECHO DE 5 TONELADAS	\$ 52,669.28
51901-113-19-0237	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT PISO TECHO DE 5 TONELADAS	\$ 52,669.28
51901-113-19-0283	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU	\$ 8,962.32
51901-113-19-0284	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 24000 BTU	\$ 8,962.32
51901-113-19-0293	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 12,000 BTUS	\$ 8,311.56
51901-113-19-0296	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 2.0 TONELADAS 220V.	\$ 12,056.92
51901-307-19-0305	CORTINA DE AIRE DEL ALTO FLUJO DE 1.50 METROS	\$ 32,904.71
51901-320-19-0031	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE VOCEO	\$ 91,610.16
51901-349-19-0152	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 5,917.98
51901-349-19-0153	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0154	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0155	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0156	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0157	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0158	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0159	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0160	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0161	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
51901-349-19-0162	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0163	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0164	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0165	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0166	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0167	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0168	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0169	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-349-19-0170	REFRIGERADOR DFR-1110DMX	\$ 6,229.46
51901-382-19-0302	SUMINISTRO E INSTALACION DE COMPLEMENTO DE SISTEMA DE VOCEO	\$ 55,156.83
52101-061-19-0294	VIDEOPROYECTOR POWERLITE W42+	\$ 33,057.45
52101-061-19-0295	VIDEOPROYECTOR POWERLITE X41+	\$ 16,404.74
52101-346-19-0081	PANTALLA DIGITAL 54.6	\$ 15,353.76
52101-346-19-0082	PANTALLA DIGITAL 54.6	\$ 15,353.76
52101-346-19-0271	PANTALLA DIGITAL DE 54.6" LED FULL HD CON BASE	\$ 12,523.46
52101-346-19-0272	PANTALLA DIGITAL DE 54.6" LED FULL HD CON BASE	\$ 12,523.46
52101-346-19-0273	PANTALLA DIGITAL DE 54.6" LED FULL HD CON BASE	\$ 12,523.46
52101-346-19-0274	PANTALLA DIGITAL DE 54.6" LED FULL HD CON BASE	\$ 12,523.46
52301-335-19-0041	FLASH SPEEDLITE 600EX	\$ 11,433.82
52301-336-19-0042	LENTE EF- 70-200MM	\$ 40,649.37
52301-337-19-0043	LENTE EF- 8-15MM	\$ 22,580.96
53101-074-19-0027	CAMILLA CON RUEDAS	\$ 95,032.28
53101-074-19-0028	CAMILLA CON RUEDAS	\$ 85,386.17
53101-074-19-0029	CAMILLA CON RUEDAS	\$ 85,386.17
53101-077-19-0300	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	\$ 12,492.52
53101-083-19-0292	MICROSCOPIO, SISTEMA CORREGIDO AL INFINITO, CABEZA BINOCULAR DE 30°, GIRATORIA A 360°	\$ 30,087.70
53101-096-19-0321	VITRINA MEDICA METALICA	\$ 3,559.68
53101-096-19-0322	VITRINA MEDICA METALICA	\$ 3,559.68
53101-096-19-0323	VITRINA MEDICA METALICA	\$ 3,559.68
53101-275-19-0308	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0309	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0310	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0311	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0312	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0313	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
53101-275-19-0314	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0315	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0316	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0317	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0318	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0319	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-275-19-0320	MESA PASTEUR	\$ 2,098.61
53101-302-19-0024	UNIDAD ODONTOLOGICA	\$ 57,550.19
53101-302-190025	UNIDAD ODONTOLOGICA	\$ 57,550.19
53101-302-19-0026	UNIDAD ODONTOLOGICA	\$ 57,550.19
53101-304-19-0298	CAMILLA COLCHON DE 8 CM. HIDRAULICA NEUMATICA	\$ 88,466.39
53101-364-19-0279	ELECTROASPIRADORA ECOLOGICA	\$ 16,964.18
53101-380-19-0297	ULTRASONIDO PARA FISIOTERAPIA	\$ 46,285.30
53101-381-19-0301	BASCULA PARA SILLA DE RUEDAS	\$ 108,126.49
53101-383-19-0299	CARRO ROJO DE ALTA RESISTENCIA	\$ 15,191.19
56501-030-19-0022	SISTEMA INALAMBRICO DE PUNTO A PUNTO	\$ 22,210.73
56501-030-19-0023	SISTEMA INALAMBRICO DE PUNTO A PUNTO	\$ 49,988.54
56501-030-19-0030	SUMINISTRO E INSTALACION DE RADIO DE PUNTO A PUNTO	\$ 9,487.60
56501-030-19-0431	SUMINISTRO E INSTALACION DE PAQUETE DE ENLACE INALAMBRICO PUNTO A PUNTO	\$ 74,561.47
56501-365-19-0285	SUMINISTRO DE PAQUETE DE 15 RADIOS PORTATILES. 18 LICENCIAS ANUALES Y 15 SIM	\$ 237,994.34
56601-145-19-0289	SUBESTACION ELECTRICA	\$ 1,434,861.88
56601-145-19-0290	SUBESTACION ELECTRICA	\$ 842,415.73
56601-384-19-0303	SISTEMA DE APARTARAYOS CON DIPOLO CORONA PARA TORRE DE 23 MTS.	\$ 27,630.74
56701-138-19-0038	COMPRESOR DE AIRE	\$ 7,869.38
56701-138-19-0039	COMPRESOR DE AIRE	\$ 7,869.38
56701-138-19-0040	COMPRESOR DE AIRE	\$ 7,869.38
56701-146-19-0181	PODADORA MOTOR A GASOLINA 22", 6 HP	\$ 7,001.23
56701-339-19-0047	HIDRO LAVADORA ALTA PRESION	\$ 8,411.29
56701-339-19-0048	HIDRO LAVADORA ALTA PRESION	\$ 8,411.29
56701-339-19-0049	HIDRO LAVADORA ALTA PRESION	\$ 8,411.29
56701-339-19-0050	HIDRO LAVADORA ALTA PRESION	\$ 8,411.29
56701-350-19-0171	ASPIRADORA MOTOR ELECTRICO 5 HP	\$ 6,194.33
56701-351-19-0172	CORTADORA INGLETE PARA ALUMINIO DE 12"	\$ 7,760.20
56701-352-19-0173	EQUIPO DE CORTE Y SOLDADURA DE USO INDUSTRIAL CON CAPACIDAD DE CORTE DE 10"	\$ 6,371.56
56701-353-19-0174	HIDRO LAVADORA MOTOR ELECTRICO DE 2 HP	\$ 18,110.49



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
56701-353-19-0175	HIDRO LAVADORA MOTOR ELECTRICO DE 2 HP	\$ 18,110.49
56701-353-19-0176	HIDRO LAVADORA MOTOR ELECTRICO DE 2 HP	\$ 18,110.49
56701-354-19-0177	TALADRO DE BANCO 12 VELOCIDADES	\$ 6,769.01
56701-355-19-0178	PULIDORA DE PISO DE 1.5 HP	\$ 27,679.85
56701-355-19-0179	PULIDORA DE PISO DE 1.5 HP	\$ 27,679.85
56701-355-19-0180	PULIDORA DE PISO DE 1.5 HP	\$ 28,252.98
56701-355-19-0182	PULIDORA DE PISO DE 3/4 HP	\$ 19,696.35
56701-355-19-0183	PULIDORA DE PISO DE 1.5 HP	\$ 28,842.06
56902-338-19-0044	EXTINTOR TIPO K ACETATO DE POTASIO	\$ 6,150.41
56902-338-19-0045	EXTINTOR TIPO K ACETATO DE POTASIO	\$ 6,150.41
56902-338-19-0046	EXTINTOR TIPO K ACETATO DE POTASIO	\$ 6,150.41
56902-338-19-0244	EXTINTOR DE 70 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON POLVO QUIMICO PQS NORMADO INCLUYE MANGUERA, VALVULA Y MANOMETRO	\$ 6,941.62
56902-338-19-0245	EXTINTOR DE 70 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON POLVO QUIMICO PQS NORMADO INCLUYE MANGUERA, VALVULA Y MANOMETRO	\$ 6,941.62
56902-338-19-0246	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0247	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0248	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0249	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0250	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0251	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0252	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0253	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-338-19-0254	EXTINTOR DE 9 KG DE CAPACIDAD CARGADO CON BIOXIDO DE CARBONO CO2 INCLUYE MANGUERA TIPO CORNETA Y VALVULA	\$ 6,038.25
56902-339-19-0051	EXTINTOR TIPO K ACETATO DE POTASIO	\$ 6,163.08
56902-339-19-0052	EXTINTOR TIPO K ACETATO DE POTASIO	\$ 6,163.08
56902-340-19-0053	EXTINTOR TIPO CARRETILLA DE ESPUMA CAPACIDAD 50LTS	\$ 9,451.59
56902-341-19-0054	EXTINTOR TIPO CARRETILLA DE POLVO CAPACIDAD 50 KILOS	\$ 9,129.37
56902-341-19-0055	EXTINTOR TIPO CARRETILLA DE POLVO CAPACIDAD 50 KILOS	\$ 9,129.37
56902-341-19-0056	EXTINTOR TIPO CARRETILLA DE POLVO CAPACIDAD 50 KILOS	\$ 9,129.37
56902-341-19-0057	EXTINTOR TIPO CARRETILLA DE POLVO CAPACIDAD 50 KILOS	\$ 9,129.37
56902-341-19-0058	PATIN HIDRAULICO DE 3 TONELADAS	\$ 13,916.39
56902-358-19-0255	KIT CONTRA INCENDIO DE 7 MAGUERAS DE 30 MTS DE LARGO CON BOQUILLA DE BRONCE DE 1 1/2 PULGADA, PARA EL SISTEMA	\$ 25,597.38
56902-360-19-0256	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA Y CUBIERTA DE LA LONA CON MEDIDAS 3.30 X 3.00 MTS. DE ALTURA FABRICADA EN LONA TIPO POLIESTER CUBIERTA DE PVC	\$ 10,027.16
56902-360-19-0257	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA Y CUBIERTA DE LONA CON MEDIDA 6 X 19.20 MTS X 3.00 MTS DE ALTURA, FABRICADA EN LONA TIPO POLIESTER RECUBIERTA DE PVC	\$ 86,142.55
56902-360-19-0286	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA METALICA DE 6.00 X 4.80 METROS, POSTES LATERALES, FABRICADO EN MATERIAL TUBULAR GALVANIZADO DE 2"	\$ 32,374.47
56902-385-19-0304	TINACO CON CAPACIDAD DE 5,000 LITROS	\$ 17,364.86

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
59701-172-19-0243	RENOVACION DE LICENCIA PARA ANTIVIRUS	\$ 170,115.62
59701-172-19-0269	LICENCIA FORTICARE Y FORTIGUARD PARA EQUIPO FORTIGATE 300C	\$ 70,992.72
59701-172-19-0280	LICENCIA DE USO DE SOFTWARE IP OFFICCE 500	\$ 26,183.30
59701-172-19-0281	LICENCIA DE USO DE SOFTWARE IP OFFICCE 500	\$ 26,183.30
59701-172-19-0282	LICENCIA FORTICARE Y FORTIGUARD PARA EQUIPO FORTIGATE 300C	\$ 72,641.22
59701-172-19-0335	LICENCIA DE USO DE SOFTWARE DE GESTION DE TURNOS E-FLOW	\$ 283,464.93
ISS-51901-360-20-0001	ESTRUCTURA EN FORMA DE 2 AGUAS DE MEDIDAS 6.00 X 6.00 MTS	\$ 292,020.00
ISS-51901-360-20-0002	ESTRUCTURA EN FORMA DE 2 AGUAS DE MEDIDAS 7.00 X 15.00 MTS	\$ 681,380.00
ISS-53101-410-20-0003	CAPSULA DE AISLAMIENTO CON FLUJO DE AIRE LAMINADO (TRASLADO DE PACIENTE)	\$ 53,863.13
ISS-53101-410-20-0004	CAPSULA DE AISLAMIENTO CON FLUJO DE AIRE LAMINADO (TRASLADO DE PACIENTE)	\$ 53,863.13
ISS-53101-410-20-0005	CAPSULA DE AISLAMIENTO CON FLUJO DE AIRE LAMINADO (TRASLADO DE PACIENTE)	\$ 53,863.13
ISS-56701-411-20-007	FUMIGADORA	\$ 10,651.29
ISS-56701-411-20-008	FUMIGADORA	\$ 10,651.29
ISS-56701-411-20-009	FUMIGADORA	\$ 10,651.29
ISS-56701-411-20-010	FUMIGADORA	\$ 10,651.29
ISS-51901-412-20-011	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-012	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-013	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-014	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-015	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-016	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-017	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-018	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-019	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-020	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-021	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-022	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-023	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-024	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-025	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-412-20-026	CONTENEDOR DE BASURA DE POLIETILENO DE 2000 LITROS	\$ 26,422.16
ISS-51901-045-20-027	SUMINISTRO DE CIRCUITO CERRADO INCLUYE DVR, 4 CAMARAS TIPO BALA, 1 FUENTE DE PODER.	\$ 25,303.62
ISS-51901-045-20-028	SUMINISTRO DE CIRCUITO CERRADO INCLUYE DVR, 4 CAMARAS TIPO BALA, 1 FUENTE DE PODER.	\$ 25,303.62

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
ISS-51901-045-20-029	SUMINISTRO DE CIRCUITO CERRADO INCLUYE DVR, 8 CAMARAS TIPO BALA, 1 FUENTE DE PODER.	\$ 34,559.07
ISS-51901-360-20-030	ESTRUCTURA PARA CABINA AREA SANITIZANTE EN FORMA RECTANGULAR CON TECHO PLANO MEDIDAS 2.50 X 5.00 MTS.	\$ 291,648.43
ISS-56701-355-20-031	PULIDORA INDUSTRIAL MOTOR ELECTRICO 127 VOLTS 175 RPM.	\$ 34,830.22
ISS-51901-113-20-032	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 36000 BTU	\$ 22,786.50
ISS-51901-113-20-033	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 36000 BTU	\$ 22,786.50
ISS-53101-414-20-034	CAMILLA DE TRANSPORTE HIDRAULICA	\$ 78,317.98
ISS-51901-413-20-035	VENTILADOR INDUSTRIAL DE ALTO VOLTAJE	\$ 13,721.64
ISS-51901-413-20-036	VENTILADOR INDUSTRIAL DE ALTO VOLTAJE	\$ 13,721.64
ISS-51901-413-20-037	VENTILADOR INDUSTRIAL DE ALTO VOLTAJE	\$ 13,721.64
ISS-51901-413-20-038	ATAUD DE RECUPERACION DE CUERPO	\$ 31,524.74
ISS-51901-413-20-039	ATAUD DE RECUPERACION DE CUERPO	\$ 31,524.74
ISS-51901-413-20-040	ATAUD DE RECUPERACION DE CUERPO	\$ 31,524.74
ISS-51202-415-20-0042	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0043	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0044	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0045	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0046	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0047	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0048	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0049	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0050	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0051	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0052	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0053	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0054	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0055	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0056	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0057	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0058	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0059	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0060	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0061	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0062	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0063	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
ISS-51202-415-20-0064	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0065	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0066	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0067	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0068	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0069	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0070	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0071	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0072	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51202-415-20-0073	SECADORA DE MANOS DE ALTA VELOCIDAD Y LARGA DURACIÓN	\$ 6,514.83
ISS-51901-382-20-0074	SUMINISTRO E INSTALACION DE PAQUETE DE VOCEO	\$ 104,214.12
ISS-53101-210-20-0075	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0076	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0077	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0078	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0079	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0080	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0081	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0082	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0083	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0084	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0085	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0086	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0087	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0088	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0089	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0090	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0091	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0092	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0093	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0094	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0095	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0096	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0097	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0098	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70

**INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO****RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO****CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
ISS-53101-210-20-0099	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0100	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0101	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0102	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0103	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0104	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0105	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0106	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0107	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0108	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0109	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0110	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0111	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0112	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0113	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-210-20-0114	MONITOR DE SIGNOS VITALES	\$ 123,188.70
ISS-53101-417-20-0115	VIDEO LARINGOSCOPIO PORTATIL CON PANTALLA	\$ 68,835.25
ISS-53101-417-20-0116	VIDEO LARINGOSCOPIO PORTATIL CON PANTALLA	\$ 68,835.25
ISS-53101-417-20-0117	VIDEO LARINGOSCOPIO PORTATIL CON PANTALLA	\$ 68,835.25
ISS-53101-417-20-0118	VIDEO LARINGOSCOPIO PORTATIL CON PANTALLA	\$ 68,835.25
ISS-53101-417-20-0119	VIDEO LARINGOSCOPIO PORTATIL CON PANTALLA	\$ 68,835.25
ISS-53101-417-20-0120	VIDEO LARINGOSCOPIO PORTATIL CON PANTALLA	\$ 68,835.25
ISS-53101-418-20-0122	LAMPARA UV CLEEN-200W SANITIZANTE	\$ 36,505.29
ISS-53101-418-20-0123	LAMPARA UV CLEEN-200W SANITIZANTE	\$ 36,505.29
ISS-53101-418-20-0124	LAMPARA UV CLEEN-200W SANITIZANTE	\$ 36,505.29
ISS-53101-418-20-0125	LAMPARA UV CLEEN-200W SANITIZANTE	\$ 36,505.29
ISS-53101-418-20-0126	LAMPARA UV CLEEN-200W SANITIZANTE	\$ 36,505.29
ISS-53101-418-20-0127	LAMPARA UV CLEEN-200W SANITIZANTE	\$ 36,505.29
ISS-53101-414-20-0129	CAMILLA DE TRANSPORTE CAMA CAMILLA DE EMERGENCIA.	\$ 60,351.67
ISS-53101-414-20-0130	CAMILLA DE TRANSPORTE CAMA CAMILLA DE EMERGENCIA.	\$ 60,351.67
ISS-51501-0301-20-0131	SWICH ADMINISTRABLE DE CAPA 3, 48 PUERTOS C/ACCESORIOS	\$ 153,575.10
ISS-51501-0301-20-0132	SWICH POE DE 24 PUERTOS C/ACCESORIOS C/ACCESORIOS.	\$ 78,878.79
ISS-51501-0301-20-0133	SWICH POE DE 48 PUERTOS C/ACCESORIOS C/ACCESORIOS.	\$ 93,430.06
ISS-51501-0301-20-0134	SWICH ADMINISTRABLE DE CAPA 2, 48 PUERTOS C/ACCESORIOS	\$ 79,624.87
ISS-51501-0301-20-0135	SWICH ADMINISTRABLE DE CAPA 2, 48 PUERTOS C/ACCESORIOS	\$ 79,624.87



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
ISS-51501-0301-20-0136	SWICH ADMINISTRABLE DE CAPA 2, 48 PUERTOS C/ACCESORIOS	\$ 79,624.87
ISS-51501-0301-20-0137	SWICH ADMINISTRABLE DE CAPA 2, 48 PUERTOS C/ACCESORIOS	\$ 79,624.87
ISS-51501-0301-20-0138	SWICH ADMINISTRABLE DE CAPA 2, 48 PUERTOS C/ACCESORIOS	\$ 79,624.87

Total de Bienes: 9,975

\$

1,619,664,856.93



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

Código	Descripción del Bien	Valor en libros
302011032	ISSET (OFICINAS ADMVAS.). 27 DE FEBRERO 930, CENTRO	\$ 3,772,642.77
302011333	ISSET (OFICINAS ADMVAS.). CALLE IGUALA ESQ. PERALTA, CENTRO	\$ 4,358,691.50
302011034	ISSET (OFICINAS ADMVAS.). CALLE IGUALA ESQ. PERALTA, CENTRO	\$ 4,004,613.33
302040325	HOSPITAL ISSET. CALLE CEIBA S/N, ATASTA	\$ 66,242,273.84
30204021	CLINICA ISSET. AV. GREGORIO MÉNDEZ S/N, ATASTA	\$ 55,245,793.95
30204091	FUNERARIA ISSET. 2DA. CERRADA DE NIÑO ARTILLERO, TAMULTE DE LAS BARRANCAS	\$ 1,473,990.00
30204022	ISSET. (UNIDAD MEDICA COMALCALCO). CALLE GRANADA, SANTO DOMINGO	\$ 3,704,688.95
30204023	ISSET. (UNIDAD MEDICA JALPA DE MÉNDEZ). AV. CORREGIDORA S/N	\$ 54,761.00
		\$ 138,857,455.34



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO
RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

VEHICULOS

CÓDIGO	DESCRIPCION	VALOR EN LIBROS
3001000116	CAMIONETA	\$ 162,408.75
3001000117	AMBULANCIA	\$ 346,722.69
3001000118	VEHICULO	\$ 105,210.18
3001000218	VEHICULO	\$ 105,210.18
3001000497	CAMIONETA	\$ 4,278.40
3001000697	VEHICULO	\$ 2,800.00
3001002096	CAMIONETA	\$ 3,509.35
3001002400	CAMIONETA	\$ 6,480.00
3001003113	VEHICULO	\$ 7,549.85
3001003213	VEHICULO	\$ 7,549.85
3001003313	VEHICULO	\$ 7,549.85
3001004000	CAMIONETA	\$ 11,980.00
3001004204	VEHICULO	\$ 4,345.01
3001004304	VEHICULO	\$ 4,920.00
3001004405	CAMIONETA	\$ 6,150.00
3001004506	CAMIONETA	\$ 48,639.09
3001004606	VEHICULO	\$ 6,750.00
3001004706	CAMIONETA	\$ 14,472.75
3001004806	VEHICULO	\$ 5,300.00
3001005006	CAMIONETA	\$ 63,116.80
3001005107	VEHICULO	\$ 5,515.00
3001005507	CAMIONETA	\$ 7,678.03



INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO
RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
CUENTA PÚBLICA DE 30 JUNIO 2020

VEHICULOS		
CÓDIGO	DESCRIPCION	VALOR EN LIBROS
3001005607	VEHICULO	\$ 4,500.00
3001005708	VEHICULO	\$ 8,222.50
3001005808	VEHICULO	\$ 8,222.50
3001005908	CAMIONETA	\$ 15,290.00
3001006008	VEHICULO	\$ 5,477.65
3001006108	VEHICULO	\$ 5,477.65
3001006208	VEHICULO	\$ 5,477.65
3001006308	VEHICULO	\$ 5,477.65
3001006508	CAMIONETA	\$ 18,150.00
3001006608	CAMIONETA	\$ 18,150.00
3001007112	CAMIONETA	\$ 28,972.51
3001007214	VEHICULO	\$ 8,032.50
3001007514	VEHICULO	\$ 8,601.40
3001007614	VEHICULO	\$ 8,601.40
3001007714	VEHICULO	\$ 8,601.40
3001007915	CAMIONETA	\$ 56,338.73
3301007414	CAMIONETA	\$ 10,837.50
3001002901	CAMIONETA	\$ 6,635.00
54103-104-20-0128	AMBULANCIA TIPO II URGENCIAS	\$ 2,309,314.25
54103-104-20-0121	AMBULANCIA TIPO II URGENCIAS	\$ 2,309,314.25
		\$ 5,787,830.32